
ČESKÝ ATLETICKÝ SVAZ

R O Č E N K A
___________________________  —



-V r  / z

L i . * * * 5

R O Č E N K A

Č E SK É H O
A T L E T IC K É H O

SVAZU

1971



Ú V O D

>

Český .atletický svaz vydává svou třetí ročenku, v níž chce kromě bilance 
sezóny 1971 vzpomenout i třičtvrtě století trvání úředně organizované atle
tiky na území dnešní České socialistické republiky.

Ohlédneme-U se dnes, kdy již uplynulo 75 závodních sezón, zpět, zjistíme, 
že česká atletika přes menší výkyvy stále i v dobách pro náš národ n ej
těžší směřovala vpřed, mohutněla a sílela jak co do počtu aktivně ji pro
vádějících, tak i co do úrovně dosažené výkonnosti. Maximálního rozkvětu 
pak dosáhla v posledním čtvrtstoletí v podmínkách sjednocené socialistické 
tělovýchovy.

Věnujeme proto v úvodní části naší ročenky dostatečné místo celkové 
reprospektivě, aby si každý příslušník naší atletické rodiny tuto skutečnost 
znovu vybavil a na jejím  základě se ze všech sil snažil, aby tento úspěšný 
trend neustrnul, ale naopak nabyl i v dalších letech nezbyného urychlení 
a tím jak podstatného zvýšení výkonnosti, tak i patřičného rozšíření našeho 
sportu.

Chci u příležitosti vydání naší jubilejní ročenky upřímně poděkovat všem 
bývalým i současným závodníkům a závodnicím i činovníkům všeho druhu, 
počínaje vedoucími oddílů, přes rozhodčk trenéry a organizátory a těmi nej- 
nevděčinějšími funkcemi konče, za vše, co v minulosti i v současnosti pro 
českou a československou atletiku vykonali. Bez jejich  každodenní práce 
bychom se dnes nemohli s hrdostí ohlédnout za uplynulými 75 lety.

Zvláštní poděkování si v souvislosti s touto ročenkou zaslouží Sdružení 
atletických statistiků při ČAS v čele s jeho předsedou Čeňkem Kohlmannem, 
které systematicky zpracovává různé úseky naší i světové atletiky. Tyto 
materiály jsou velice cenné a mnohé z nich okamžitému rozvoji naší atletiky 
neobyčejně prospěšné, nehledě na jejich dokumentačně historický význam.

O důstojnou formu ročenky, vyjadřující i je jí  historický význam, se za
sloužil bývalý vynikající atlet, mistr sportu Mirek Gráf ze Slovanu Liberec 
a Severografia. Patří jim za to můj upřímný dík.

Do příštího čtvrtstoletí přeji naši královně sportu mohutný rozvoj a mnoho 
dalších významných úspěchů.

Dr. Viktor Trkal, CSc 
předseda ÚV ČAS

3

iriMMi     ■■■■■ ■■■■   «nawMnrainiimMTii— Miii—winniiniirinMffnwaniMMIl



Z H I S T O R I E  Č E S K É  A T L E T I K Y

I. NEŽ VZNIKLA ČAAU

Koilik let je vlastně české atletice? Které datum počítáme za nejzazší údaj 
atletické histoirie u nás? Historikové sportu neustále hledají a vracejí se 
dál a dál do minulosti, téměř o padesát let před vznik prvního ústředí, 
České amatérské atletické unie. Uveďme aspoň několik údajů:

21. 6.1846: První historicky dochovaná zmínka o atletickém dění na Sloven
sku. Při tělovýchovné slavnosti v Prešově se konala zkouška tělesné zdat
nosti v běhu.

17.1.1867: V tělocvičně Sokola Pražského konána soutěž ve skoku dalekém 
přá společném cvičení Sokola Pražského. Vítězem se stal Jan Kahavec.

19. 5. 1867: První sokolské závody na Rohanském ostrově.
1868: Tyršovo dílo „Základové tělotcviku“ obsahuje slovní a obrazový popis 

základních atletických soutěží.
Až do roku 1884 se „tělocvik prostý“ pěstoval hlavně v sokolských jedno

tách. Jen sem tam se scházely skupiny mladíků, kteří spolu soutěžili 
v běhu, 'Skoku nebo hodech. A jednou z těchto skupin byla parta kolem 
bratří Malečlků, Lažnovského, Bezchleby. Tato skupina 9. 4. 1884 uspořádala 
mezi sebou řadu závodů a roku 1887 dokonce svůj závod nazvala „Mistrov
stvím Manin na 150 kroků“.

Po Tyršově smrti v Sokole postupně ztrácí atletika své postavení, cvičení 
i veřejná vystoupení se omezují převážně jen na nářaďový tělocvik a atle
tika hledá místo jinde.

V zimě roku 1890 se rozhodli František Malý, Oskar John Lažnovský 
a Karel Reisneir založit první klub pro pěstování moderní atletiky. Stanovy 
byly schváleny až 26. května 1891. Na ustavující schůzi klubu, který měl 
25 členů, byl přijat název AC Praha 1890.

Rok 1891 znamená další zvýšení aktivity. Sokolský borec K. Malý zvítězil 
na závodech v Berlíně ve výšce výkonem 187,5 cm (zřejmě se skákalo 
s odrazovým můstkem). 25. října se konaly první závody se širším progra
mem na hřišti Klubu velocipédů Praha. Z tohoto roku pocházejí také 
první údaje o českých rekordech. V listopadu přednášel Oskar Lažnovský 
o moderní atletice, jeho přednáška pak vycházela v tisku na pokračování.

Vznikají nové závody. V roce 1890 se běžel závod Smíchov-Mníšek, v roce 
1892 chodecký a běžecký závod Praha-Brandýs n. L., o rok později Praha- 
—Slaný, atd. Vznikají i další atletické kluby. AC Humpolec, AC Královské 
Vinohrady, přejmenované v roce 1894 na AC Sparta, AC Plzeň, AK Plzeň, 
AC Chrudim atd.

Množí se i zahraniční starty, objevuje se nutnost organizačně podchytit 
rostoucí činnost. V lednu 1895 navrhuje AC Praha 1890 v tisku vytvoření 
ústřední organizace atletiky. Ale teprve po úspěchu I. novodobých olympij
ských her v Aténách r. 1896, dík propagační práci vykonané zakládajícím čle
nem Mezinárodního olympijského výboru dr. Guthem-Jarkovským, a vyniko- 
jícím organizačním schopnostem Josefa Rosslera-Ořovsikého, průkopníka řady 
sportovních odvětví u nás, dochází k poradním schůzkám o ustavení prvního, 
zatím všesportovního ústředí u nás. Od 15. srpna 1896 jsou zpracovány 
a předloženy vídeňskému ministerstvu vnitra stanovy ČAAU. Schvalovací 
proces se však protáhl až do ledna 1897.

5



8. května 1897 — to je historické datum nejen pro českou atletiku, ale 
pro celý český ©port. V Choděrově restauraci na Národní třídě v Praze 
(proti Platýzu:) se sešla_ ustavující valná hromada nového, u nás prvního 
všesportovního ústředí České atletické amatérské unie. Prvním předsedou 
byl zvolen dr. Jiří Guth-Jarkovský, místopředsedou Josef Rossler-Ořovský 
a tajemníkem Václav Rudl. Za necelé tři týdny, 27. května 1897, je organi
zován první závod pod hlavičkou ČAAU: běží se mistrovství Čech v silnič
ním běhu I. ročník Běchovic. V cíli vítají jako prvního sparťana Jakuba 
Wolfa, začala historie nejslavnějšího závodu v historii naší atletiky, závodu, 
který za 75 let své existence nikdy nechyběl v termínovce a pokaždé se 
z Běchovic na Ohradu také běželo.

Začátkem roku 1898 měla ČAAU už 21 členů, ve všech členských klubech 
se však atletika nepěstovala. V období kolem vzniku ČAAU dosahovali čeští 
atleti už pěkných výsledků. Sparťan R. Rudl se stal třikrát mistrem Ra
kouska na 1000 m, mílař Hron mistrem Saska a Uher atd. Na našem území 
uspořádala Sparta 20. června 1897 první mezinárodní závody, 1. srpna 1897 
se konal mezinárodní mítink i v Plzni.

Česká atletika se měla čile k světu. Český olympijský výbor byl už 
uznán Mezinárodním olympijským výborem. Na obzoru byly olympijské hry 
v Paříži v roce 1900 — tam se představí čeští atleti poprvé pod vlastní 
vlajkou!

II. REKORDY A PRVNl MEDAILE (1897—1918)

Po ustavení České amatérské atletické unie se atletický život v Čechách 
a na Moravě neustále zrychloval. Přibývalo klubů, množil se počet startov
ních příležitostí, rostly mezinárodní styky. A dostavily se i první meziná
rodní úspěchy, v té době dvojnásob významné i politicky.

Organizační vývoj

Zakladatelé Unie velmi podrobně vypracovali plán své činnosti. Bylo však 
jasné, že Unie dlouho .neudrží všechny sporty pod jednou střechou. Postupně 
se jednotlivé odbory osamostatňovaly — až v roce 1910, na samém konci 
roku (30. 12. 1910), došlo k rozdělení lehké a těžké atletiky. 1. února 1911 
na vailné hromadě byla ČAAU ustavena jako vrcholný orgán pouze pro 
atletiku (posledním odvětvím, které se osamostatnilo, bylo v roce 1920 
plavání).

Léta od roku 1897 do roku 1910 byla i obdobím, kdy Unií zmítaly vnitřní 
spory Sparty a Slaivie. Stalo se tak zejména po 8. září 1901, kdy Slavie 
otevřela na Letné nový stadión s tehdy nejlepší atletickou drahou u nás. 
Sparta nebo Slavie střídavě z ČAAU odcházely a zase vstupovaly, valná 
hromada v roce 1903 byla dokonce policejně rozpuštěna. Za této situace 
vznikl i nový orgán „Český atletický svaz“, který však nebyl uznán Českým 
olympijským výborem a později se stal ústředím těžké atletiky. Rok CO' rok 
se střídali předsedové Unie atd.

Přesto i v těchto letech organizačně lehká atletika pokročila. Boj v ústře
dí nemohl už ochromit činnost. Už v roce 1899 se pokusil O. Maleček o se
stavení první české rekordní listiny (oficiálně jsou rekordy uznávány od 
roku 1905), v roce 1902 vyšel tiskem první závodní řád, v roce 1907 pod 
hlavičkou „Mistrovství zemí koruny české“ se uskutečnila první atletická 
mistrovská soutěž s plným souborem disciplín.

6



Velmi svízelnou otázkou byly problémy kolem úředních rozhodčích. 
Těch byl nedostatek a ne všichni aktivní tehdy znali a dodržovali atletické 
řády.

Na ČAAU působily nejen vnitřní problémy, ale i velký politický nátlak 
Vídně. Třebaže Čechy byly řádným členem Mezinárodnho olympijského vý
boru, prosadili šovinisté z Vídně a Berlína, že po ustavení mezinárodního 
atletického orgánu IAAF 21. září 1913 v Berlíně nebyly Čechy přijaty za 
člena IAAF a po berlínském olympijském kongresu 1914 vzniklo i vážné 
ohrožení našich samostatných vystoupení i na olympijských hrách. Přišla 
však válka, zanikly mezinárodní styky, byl ochromen celý sportovní život. 
Jen běchovický závod si udržel pravidelnost i v této svízelné době.

Jandova éra

Nejvyšší soutěži jsou olympijské hry, do vzniku kontinentálního šampio
nátu uplyne ještě příliš mnoho vody. Čeští atleti poprvé startovali na olym
pijských hrách v Paříži v roce 3900. Pod vedením V. Rudla startovali tři 
atleti: Janda-Suk, Nedvěd a Pukl. V hodu diskem dosáhl František Janda-Suk 
velkého úspěchu: obsadil druhé místo za Maďarem Bauerem a před Američa
nem Sheldonem. Jediný Suk házel s otočkou a jeho styl byl středem pozor
nosti: stal se i základem moderní diskařské techniky. Další starty na olym
pijských hrách 1908 a 1912 a na jubilejních meziolympijských hrách v Até
nách 190tí skončili už bez výrazného úspěchu.

František Janda-Suk byl určitě nejvýraznější osobností naší atletiky 
v prvním čtvrtstoletí je jí existence. Už 27. března 1898 se na Císařské louce 
v Praze pod záštitou ČAAU pokusil o světový rekord. Sukoví přátelé dokonce 
na tento pokus připravili pamětní medaili. Pokus se zdařil — Janda-Suk vý
konem 34,53 m rekord zlepšil. Tisk jeho výkon vydával za světový rekord, 
ale teprve dodatečně k nám pronikly zprávy o výkonu Američana Henne- 
manna (36,19). Tak byl Jandův výkon prohlášen jen za rekord kontinentální. 
Ten pak Janda-Sulk zlepšoval několikrát — až 16. června 1901 překonal 
i rekord světový výkonem 39,42 m. IAAF tehdy ještě neexistovala a šlo tedy 
jen o nejlepší světový výkon. Pro naši atletiku však Jandův výkon zůstane 
navždy památným.

Další rekordy

Kvalita výkonů českých atletů v prvním období byla opravdu dobrá. Kromě 
Jandova disku vynikal oas Bohumila Pohla-Polenského na 100 y 9,8 vt. z ro
ku 1902. Byl to čas rovný tehdejšímu nejlepšímu světovému výkonu, byl 
však měřen jen jedním úředním měřičem a nebyl nikdy za rekord uznán. 
Teprve po 52 letech zaběhl český sprinter na této trati rychlejší čas!

Mezi přední borce této éry musíme počítat vrhače Vyskočila (1901 konti
nentální rekordy v kouli), vytrvalce Dvořáka, fotbalistu Koška (1905 — 
60 m 7,0, 100 m 11,0), atd.

Na naší půdě startovala cělá řada cizích atletů vynikající výkonnosti. 
V roce 1906 trojnásobný olympijský vítěz Američan Lightbody, po olympiádě 
v Londýně startoval na Spartě olympijský vítěz Walker z Jižní Ameriky, 
hostem Prahy byl i druhý maratónec z jubilejních her 1906 v Aténách 
Švéd Svanberg, před olympijskými hrami 1912 viděla Praha několikanásob
ného světového rekordmana Jeana Bouina, po hrách přijel bronzový z olym
pijské dvoustovky Jihoafričan Applegarth.

Důležitým datem pro naši atletiku je rok 1913. Na jarních závodech Mo
ravské Slavie v Brně se poprvé objevily na startu atletických závodů čtyři 
atletky, které absolvovaly závody na 50 m, 100 y a 300 m. V Praze se datuji

7



začátky ženské atletiky až do ¡let první světové války. V roce 1916 začala 
s tréninkem skupina děvčat v Unionu Žižk-ov pod vedením Augustina 
Očenáška. První veřejné závody žen v Praze se konaly v roce 1918 v záři. 

Další důležitá data z prvního čtvrtstoletí nalší atletiky:
1906 — konány v Praze halové závody
1907 — profesor Smotlacha dal podnět k vytvoření Sportovní komise při

Svazu studenstva
1908 — na trati Praha-Dobříš se běžel první český maratón (40 km)
1909 — první utkání Universita-Technika v Praze
1914 — v zimě startoval chodec Jan Plichta na halových závodech v USA 

jako první český atlet vůbec.

Ve světové válce

Po vypuknutí první světové války v létě 1914 atletický život pomalu uha
sínal. Přední sportovci byli odvedeni, předzvěsti dalších odvodů nutily zá
vodníky k sebemučení hladem, aby unikli válečnému nasazení. A přece ne- 
utichla atletika úplně. Ve všech válečných letech se konaly Běchovice 
i mistrovství, na nichž se závodníci střídali tak, jak se objevovali v Praze. 
Činnost ČAAU byla odvody ochromena, ale přicházeli noví mladí funkcionáři, 
a proto život šel dál. V roce 1918 předzvěst konce války sice ještě ochro
mila letní sezónu, ale po vzniku samostatné Československé republiky se 
už v zimě atleti rychle soustřeďovali k znovuzahájení své činnosti.

III. ZA PRVNÍ REPUBLIKY A V OKUPACI (1919—1945)

Válka těžce poznamenala sportovní život. Valný sjezd ČAAU začátkem 
února 1919 konstatoval, že v Unii je sdruženo 19 klubů, že z archivu ne
zbylo téměř nic, že je třeba začít organizačně zcela znovu. Netrvalo však 
dlouho a na znovuvybudovaných základech se začala stavět nová stavba 
atletického hnutí. Vedle klubů z Čech, Moravy a Slezska se rodina atletů 
rozšířila o závodníky Slovenska a Podkarpatské Rusi, v nově přejmenované 
Československé atletické amatérské unii byli organizováni i němečtí a ma
ďarští atleti, kteří měli na našem území své samostatné svazy. V únoru 1920 
je v Unii organizováno už 47 klubů, v roce 1924 už 125. Tento počet se 
prakticky udržuje téměř celé -dvacetiletí, jen v závěrečných letech období 
první republiky, v době světové krize a hrozící války klesá na nejnižší 
počet 72.

Organizačně udělala atletika v období první republiky velmi výrazný krok 
vpřed, třebaže se vždy nepodařilo všechna zlepšení prosadit rychle a bez pro
blémů. Už v roce 1919 se koná první mistrovství ČSR mužů a s výjimkou r. 
1938 se koná každoročně (v roce 1922 při oslavách 25. výročí založení ČAAU 
jako jediné v historii šampionátů s mezinárodní účastí). V létě 1921 se ko
nalo první juniorské mistrovství, třebaže tehdejší charakter juniora byl 
zcela odlišný od dnešních kritérií (seniorem se mohl stát závodník, který 
obsadil 1. — 3. místo na mistrovství ČSR, zvítězil na juniorském mistrovství 
nebo překonal čs. rekord. Ale senior v bězích mohl být juniorem ve skocích 
nebo naopak). O rok později — 1922 — se konalo první dorostenecké 
mistrovství, v říjnu 1923 první mistrovství žen (v omezeném rozsahu a pod 
hlavičkou Svazu házené a ženských sportů). V roce 1923 bylo ČSAAU roz
děleno území ČSR na devět okrsků — tři v Čechách, dva na Moravě, tři na 
Slovensku a jeden na Podkarpatské Rusi.

8



V roce 1928 konečně vystupuje ženská atletika ze Svazu házené a vstu
puje do ČSAAU. Od roku 1932 jsou v ČSAAU organizování jako samostatná 
složka i chodci: ti se však v roce 1937 opět osamostatnili a dokonce ostře 
bojkotovali mítinky ČSAAU. Od roku 1932 je v ČSAAU registrováno poprvé 
samostatně i kategorie dorostenek.

Atletika se pěstovala i v Sokole — až do roku 1934 se táhly spory o to, 
zda mohou sokolští atleti startovat v závodech ČSAAU. Teprve v roce 1934 
byla uzavřena vzájemná dohoda ČSAAU — ČOS, po jejím  vypršení v roce 
1937 se spory (především kolem registrace) opakovaly. Rok 1937 znamenal 
přece jen trochu obrat k lepšímu: byla obnovena dohoda s německými 
atlety v ČSR a uzavřena vzájemná dohoda s Orlem a FPT. Jedině DTJ 
a Chodecký svaz zůstávaly stranou.

Okupace Čech a Moravy a zřízení t. zv. Slovenského štátu v roce 1939 
pochopitelně poznamenaly další vývoj. Krátce po okupaci vypukla druhá 
světová válka, v roce 1941 je  rozpuštěn nacisty Sokol. Přesto v těchto kruš
ných letech atletická činnost neutichla. Sokolští atleti přicházeli do klubů 
ČAAU, o atletiku jevila velký zájem mládež. Už v okupaci začala příprava 
příštích úspěchů čs. atletiky, rozšířila se členská základna, zlepšila se tre- 
nérská práce. Na popud náčelníka ČAAU dr. Vojty vznikl sbor létajících 
instruktorů, rostl zájem obecenstva, zlepšila se zdravotní péče. Po sezóně 
1944 byla česká atletika připravena po osvobození znovu důstojně repre
zentovat a připravovat vynikající atlety. Budoucí mistry Evropy a olympijské 
vítěze.

Od Vohralíka k Doudovi

Také mezinárodní úspěchy čs. atletů v období první republiky byly po
měrně slušné, odpovídaly tehdejším podmínkám a možnostem. Po první svě
tové válce v roce 1919 přijel do Prahy profesor J. A. Pipal, Američan čes
kého původu, profesor tělesné výchovy na universitách v Dakotě a Ohiu.
Ten se ujal přípravy našich nejlepších atletů na olympijské hry 1S20 
v Antverpách a zároveň propagoval nové, u nás zatím málo známé formy 
práce (tréninkové tábory, školení cvičitelů, přespolní běhy atd.). Příprava 
na olympijské hry 1920 měla zcela určitě nejvyšší kvalitu v celé mezivá
lečné éře. Začínalo se už v zimě tréninkem a závody v jezdeckých jízdár
nách, atd. V Antverpách startovalo 12 závodníků, z nichž Vohralík čtvrtým 
místem na 1500 m dosáhl největšího úspěchu.

Ten překonal až v roce 1932 Douda — na olympijských hrách v Los An- 
geles obsadil třetí místo, třebaže většinu závodu absolvoval se zraněním.
Skromná výprava na zaoceánské hry, která se dávala dohromady jen díky 
výtěžku veřejných sbírek, patřila však vůbec k nejúspěšnějším v naší 
historii.

Ještě jednou v přípravě na olympijské hry se naše atletika dočkala za
hraničního trenéra — v roce 1935 přijíždí do Prahy na pozvání SK Slavie 
olympijský vítěz na 8Ů0 m z roku 1912 ve Stockholmu James Meredith. Od 
Mereditha získali naši atleti cenné zkušenosti, ale jeho působení bylo příliš 
krátké a neprojevilo se výrazně na hrách v Berlíně. Jedině chodec Jaroslav 
Štork-Žofka v chůzi na 50 km bodoval svým čtvrtým místem.

Bohatá mezinárodní činnost
V létě 1920 byla ČSAAU jako vrcholný atletický orgán v ČSR přijata do 

mezinárodní atletické federace IAAF. Mezinárodní aktivita ČSAAU neustále 
roiste.

V červnu 1921 se konají v Praze I. Masarykovy hry. Na tehdejší dobu to

9

-  ------------------------- --



.

byl skutečně velkolepý podnik. Her se zúčastnili závodníci Francie, Švédská 
a Itálie. Sportovně se vydařily, ale schodek byl tak velký, že pořadatelé, 
Sparta a Slavia musely ustoupit od svého záměru pořádat hry každým 
druhým rokem. Další Masarykovy hry se uskutečnily až po 10 letech 
v Pardubicích.

6. srpna 1922 se konalo v Praze první mezistátní utkání ČSR—Pesko—-Ju 
goslávie, v němž zvítězila ČSR.

Čs. atleti se zúčastňovali pravidelně studentských her (na I. hrách v Pa
říži 1923 vyhrál Milde kouli a disk), od roku 1934 i mistrovství Evropy 
a celé řady zahraničních mezinárodních mítinků. I u nás bylo rušno, přede
vším na letenském stadiónu a pak na Strahově (od roku 1934). V Praze 
i v jiných městech byli hosty přední světoví atleti. Jmenujme alespoň 
olympijského vítěze z roku 1920 v dálce Petterssona v roce 1921, Charlese 
Paddocka a Ch. Hoffa v roce 1923, Australana Carra, Novozélanďana Porrita 
v roce 1924, Nurmiho v roce 1928 (před 8000 diváky!), Hirschfelda, Konopac- 
kou, Kusocinského Járvinena, dr. Petlzera, Zabalu, Walasiewiczovou, Hito- 
miovou, Metcalfa, Cuninghama, Andersena, Odu, Nambua, Owense atd.

Na našem území vznikla celá řada tradičních mezinárodních závodů: 
v roce 1924 košický marotón, nesoucí nyní název Mezinárodní maratón míru, 
v roce 1929 chodecký závod Praha—Poděbrady, Tyršovy hry atd.

Sovětští atleti u nás

Historickou událostí byly starty sovětských atletů v ČSR. V roce 1924 
startovali na slavnostech FDTJ sovětští atleti v Liberci, Praze a Košicích 
(byli to Geomov, Birzin, Gagunin, Klepiková, Spandarjan, Žutavlevová). O de
set let později 13. a 20. října 1934 startovali sovětští atleti znovu v Praze. 
Utkali se jen s atlety PFT. Vynikající výkony předvedli Sergej Znamenskij 
na 5000 m a Ljulko na 400 m.

Činnost dělnických atletů FDTJ a později FPT byla rovněž bohatá, třebaže 
jim vždy nebylo přáno a museli se skrývat pod pseudonymy v trampských 
klubech. Stávalo se, že některé jednoty FPT, aby umožnily svým nejlepším 
startovat v řádných závodech, jim samy nabízely členství v klubech ČSAAU 
(např. maratónec Bena). V té době pořádali dělničtí atleti celé série zdaři
lých závodů.

Vrcholem činnosti dělnických atletů FPT byly samozřejmě starty sovět
ských atletů, účast na dělnických olympijádách a organizace velkých mezi
národních Lidových her 8. srpna 1936 na Strahově jako protest proti zneužití 
olympijské myšlenky nacistickými pořadateli olympijských her v Berlíně.

Úspěchy ženské atletiky

Krátce po' vzniku organizované ženské atletiky u nás se čs. atletky za
řadily mezi nejlepší na světě. ČSR byla vůbec velkou propagátorkou žen
ského sportu. Z našeho popudu byla v roce 1921 založena v Paříži Meziná
rodní federace ženských sportů a ta si dala za úkol pořádat Ženské světové 
hry. I. hry se uskutečnily v roce 1922 v Monte Carlu, kde překvapily čs. 
atletky vynikajícími výsledky. Na to následovala celá série světových re
kordů, vynikající výsledky v mezistátních utkáních a organizace III. světo
vých ženských her v r. 1930 v Praze. Úspěch her (17 zúčastněných zemí, 50 000 
diváků, vynikající výsledky) byl nejlepším doporučením pro postupné za
řazování ženských sportů do programu olympijských her.

Ještě na začátku třicátých let se těšila naše ženská atletika, už organizovaná 
v ČSAAU, vynikající světové pověsti zásluhou závodnic Koubkové a Pekarové.

10



Později se však ukázalo, že tyto závodnice nebyly fyziologicky zcela v po
řádku, byly diskvalifikovány a jejich  výkony zrušeny. Ženské atletice to 
příliš nepomohlo, od atletiky to odradilo řadu zájemkyň. A tak v roce 1939 
je organizováno v ČAAU jen 50 žen a 6 dorostenek! Dvě atletky stačily 
samy vyhrát bodované mistrovství. Postupný obrat k lepšímu začal v závěru 
válečných let a po osvobození se naše atletika žen znovu vypracovávala na 
přední místo na světě.

Ani druhé čtvrtstoletí historie československé atletiky, třebaže přineslo 
řadu dílčích úspěchů, neznamenalo ještě zvrat v postavení lehké atletiky 
u nás. Význam atletiky jako olympijského odvětví číslo jedna byl sice vše
obecně uznáván, ale naše atletika se zdaleka nemohla měřit v popularitě 
i soustředěné pozornosti a podmínkám populárnějším sportům, především 
kopané. Na konci tohoto období však vznikly předpoklady, aby v osvobo
zené vlasti mohla atletika nabrat dech a rozevřít křídla.

IV. OBDOBÍ NEJVĚTŠÍHO ROZMACHU (1945 — 1971)

9. května 1945 osvobozením Prahy ukončila Sovětská armáda dlouhé dny 
druhé světové války. A krátce po osvobození, už v červnu 1945, se čeští 
a slovenští atleti znovu objevili na atletické dráze k prvním závodům v nové 
osvobozené vlasti. Koncem roku 1945 už na Strahově hostila Praha slavné 
postavy světové atletiky té doby — Švédy Arne Anderssoma a hlavně chodce 
Hardrno, jehož souboj s naším Václavem Balšánem je dodnes v paměti pří
mých účastníků.

Vstup do třetího čtvrtstoletí se tedy vydařil. Z dobrých základů, které 
obětaví atletičtí pracovníci připravovali už v závěru okupačních let, vy
růstali výborní reprezentanti. Na mistrovství Evropy 1946 v Oslo českoslo
venští atleti získali takové úspěchy jako nikdy v minulosti — třebaže to 
byly jen bronzové medaile. Ale právě těmito úspěchy na stadiónu Bislet 
začalo období největšího rozmachu československé atletiky.

Nejdůležitějším předpokladem tohoto rozvoje, jak co do šířky, tak ve 
výkonnosti, bylo sjednocení československé tělesné výchovy. Došlo k němu 
krátce po Únorovém vítězství pracujícího lidu, 31. března 1948. Všechny 
československé tělovýchovné organizace se sjednotily v Sokole — a teprve 
pod společnou střechou této jednotné tělovýchovné organizace, za výrazné 
podpory lidově demokratického státu mohla atletika nastoupit cestu k vý
šinám, mezi nejvyspělejší atletické státy v Evropě.

Mládež — základ atletiky

Heslo padesátých let můžeme i obrátit. Z masovosti atletiky vyrůstali 
rekordmani a reprezentanti, příklad mistrů lákal cna atletické hřiště další 
tisíce rruládeže. V roce 1949 vznikají Sportovní hry dělnické mládeže — 
SHDM — nejmasovější soutěž v historii československé atletiky. Později 
se mění na Sportovní hry mládeže, soutěží se po všech linkách za velké 
podpory všech orgánů. Na startu se objevují desetitisíce chlapiců a dívek, 
z nichž stále častěji vyrůstají talentovaní závodníci, budoucí reprezentanti. 
Z této éry těžila naše atletika dlouhá léta a právě tyto masové výběrové 
soutěže se staly základem úspěchů státní reprezentace v padesátých letech.

V roce 1952 dochází k nové organizaci struktury československé tělo
výchovy. Zůstává sjednocena, ale je členěna podle výrobních sektorů do 
dobrovolných sportovních organizací. Významná je v této etapě především

11



podpora Revolučního odborového hnutí. V DSO jsou pro atletiku vytvořeny 
vhodné podmínky.

Výrazným přínosem poloviny padesátých let je vznik sportovních škol 
dorostu. Především SŠD v Rudé hvězdě se osvědčuje a je  příkladem i pro 
ostatní města a oddíly. V těchto školách dostávají mladí nejlepší základy 
pro další výkonnostní vzestup. Škoda jen, že nepříliš uvážené rozhodnutí 
o jejich  zrušení zabrzdilo další rozvoj kvality práce s mládeží. Právě 
v těchto letech patřil československý dorost ke špičkovým zemím v Evropě 
— z této pozice jsme však byli později nuceni ustoupit.

Od roku 1957, od vzniku Československého svazu tělesné výchovy, řídila 
atletické hnutí ústřední sekce ČSTV za pomoci krajských a okresních sekcí. 
Počet atletických oddílů neustále narůstal, podle výkazů rostl i počet člen
stva, ale nepříliš správně vedená statistika znemožňuje udělat obrázek 
skutečné síly československé atletiky. Na zlomu padesátých a šedesátých 
let měla tyto nedostatky nahradit registrace atletů, ale i ta byla později 
znovu zrušena a tak teprve po roce 1969 se statistické výkazy po znovuza- 
vedení registrace oddílů i závodníků upřesnily.

V roce 1960 schválilo předsednictvo ÚV ČSTV tzv. „Dokument o rozvoji 
lehké atletiky“, jenž měl zacelit narušení organizační základny v období 
DSO a přispět k zlepšení péče o vrcholovou atletiku. Leč přes veškerou 
snahu většiny atletických pracovníků se zejména pro nepochopení široké 
veřejnosti a i některých orgánů a organizací nepodařilo jeho dopad plně 
uplatnit. Vznikem atletických základen s více než dvěma desítkami trenérů 
z povolání se rozvoji atletiky a zlepšení výkonnosti dostává veliké podpory, 
která spolu přináší i návrat do evropské špičky.

Organizační změny

Značnou škodu v organizaci atletiky způsobilo zrušení krajských výborů 
ČSTV a tím i krajských sekcí lehké atletiky. Oblastní soutěžní komise zda
leka nebyly schopny vyplnit chybějící organizační článek. Ukázalo se, že 
řízení práce na různých úsecích, především na úseku trenérském, rozhod
čích a i metodickém z jednoho jediného centra bez krajských mezičlánků 
není dobře možné a přináší i značné škody způsobené úbytkem trenérů, 
rozhodčích a dalších pracovníků.

Tuto situaci pociťovala ústřední sekce již záhy, a proto vytváří v r. 1967 
komisi pro perspektivní opatření v atletice, která však svou práci nedokon
čila, protože březnové plenární zasedání v r. 1968 po vystoupení zástupců 
slovenské sekce kromě rozšíření předsednictva ústřední sekce volí nové 
dvě komise: jednu pro návrh organizační výstavby a druhou pro přípravu 
volebního a jednacího řádu.

Dochází k řadě jednání o další organizační struktuře, přičemž se uplatňují 
jak vlivy zdola v— především z oddílů — tak i vlivy shora — z ÚV ČSTV.

V červnu 1968 (27. 6.) pod tlakem potřeby vybudovat orgán, který by byl 
partnerem Slovenskému atletickému svazu a byl schopen řídit českou 
atletiku, vzniká se souhlasem ústřední sekce přípravný výbor Českého 
atletického svazu a do jeho čela je zvolen prof. Lev Vodrážka. Na Moravě 
vzniká rovněž přípravný výbor pod předsednictvím prof. Arnošta Kahliga, 
který řeší otázky regionálního rázu a zastupuje vlastně chybějící krajské 
mezičlánky. Na podzim se oba přípravné výbory slučují a připravují kon
ferenci, která volí 16. 11. 1968 prozatímní výbor Českého atletického svazu 
a do jeho čela Jana Poppera.

Ustavení prozatímního výboru bylo ve shodě se vznikem Národních tělo
výchovných organizací jako důsledku Ústavního zákona o federativním uspo
řádání Československé socialistické republiky.

12

-----------------



Přípravný výbor ČAS se zabývá především normotvornou a statutární čin
nosti, přičemž hledá spolu se Slovenským atletickým svazem nej výhodnější 
formy a organizační vztahy budoucího uspořádání československé atletiky. 
Zdůrazňuje se význam chybějícího krajského mezičlánku a připravují se 
volby župmích výborů, které proběhly mezi 1. a 24. březnem 1969. Tím bylo 
vlastně napraveno zrušení krajských sekcí. V 9 župách — pražské, středo
české, jihočeské, západočeské, severočeské, východočeské, slezské, středo- 
moravské, a jihomoravské se hlásí k činnosti 202 oddílů. Český atletický 
svaz vyvinul úsilí o dobudováni systému nižších orgánů a uložil župním 
výborům ČAS, aby v souhlase se svazovým organizačním řádem ve spolu
práci s OV ČTO pečovaly o vznik okresních atletických výborů nebo ale
spoň komisí, které by zabezpečovaly rozvoj atletiky.

Ustavení Českého atletického svazu

19. dubna 1969 se schází ustavující konference Českého atletického svazu, 
která volí 77členný ústřední výbor v čele s lSčlenným předsednictvem.

Předsedou byl zvolen dr. Viktor Trkal, CSc., místopředsedy Jaromír 
Kremlička a Václav Poláček, čestným sekretářem dr. Petr Sušanka, před
sedou RTS Radovan Brož, předsedy komisí: mezinárodní Josef Zdychynec, 
hospodářské dr. Ota Semeciký, CSc., sportovně technické Jiří Hetfleiš, orga
nizační Jan Decker, politickovýchovné Alfréd Janecký, rozhodčích prof. Zde
něk Trefný, základní atletiky prof. Miroslav Tuček, mládeže prof. František 
Klempa, metodické Jan Kebrle a zdravotní MUDr. Miroslav Lesák. Konfe
rence volí také kontrolní a revizní komisi ve složení Jiří Dašek (předseda)?®*. 
Ferdinand Brož, Aleš Frabša, Vlasta Kašpárková, Miloslava Nedobitá, Petr 
Němeček a Vladimír Vítek.

Po ustavující konferenci ČAS se práce rozbíhá plným proudem na všech 
úsecích práce. Český atletický svaz se významně podílí na úkolech zabezpe
čujících rozvoj československé atletiky. V r. 1969 je to především spoluúčast 
při zabezpečování přípravy na ME v Aténách, které přineslo naším barvám 
řadu významných úspěchů.

Hlavní náplní však zůstává dobudování vlastní organizační struktury, 
zavedení již zmíněné registrace závodníků i oddílů, ve vytvoření podmínek 
pro práci na trenérském úseku, v péči o základny a v organizačním zabezpe
čování domácích i mezinárodních závodů, což bylo prověrkou organizační 
schopnosti jednotlivých pořadatelů, kteří se svého úkolu zhostili dobře.
V tomto roce probíhají z organizačně-ekonomických důvodů kromě mistrov
ství žup pouze mistrovství Čech a Moravy všech kategorií, a to jak v sou
těžích na dráze, tak i v přespolních bězích. Závodilo tedy např. 28. a 29. červ
na 1969 na 9 místech ČSR téměř 1600 startujících ve všech kategoriích.

Na mezinárodním poli je třeba vzpomenout vítězství reprezentantů ČAS 
nad Norskem v Oslo (28. 7. — 29. 7.) 117:95 a nad Bavorskem ve Schwein- 
furtu (10. 8.) v mužích 125,5:73,5 a v ženách 83:45. Náš dorost zvítězil 
v pětiutkání v Linci se 105 body před družstvy Bavorska (94 b), SAZ 
(81 b), Rakouska (76 b) a Slovinska (62 b). Kromě toho se podařilo za
bezpečit 17 výjezdů skupin závodníků nia mezinárodní závody a přispět 
k úspěšné organizaci i mezinárodních podniků na domácí půdě. Nemalou 
péči věnuje ČAS od svého vzniku politickovýchovné činnosti, zavádí svůj 
informační buletin Atletické listy, které se stávající otevřenou tribunou pro 
výměnu názoru i rychlé přenášení zpráv z předsednictva, vedení i komisí 
ČAS.

Zvláštního významu se dostává v práci ČAS jak trenérskému úseku, tak 
i župám. Předsedové trenérských sekcí, jimiž byli dr. Emil Dostál, CSc.
(sprint a překážky), dr. Ladislav Fišer (běhy), Zdeněk Melichárek (skoky

13

-----  ---------------------- -



a víceboje), prof. Václav Vomáčka (vrhy) a Václav Vágner (chůze) spolu 
s předsedy žup Miloslavem Ženíškem (Praha), prof. Lvem Vodrážkou, CSc. 
(střední Čechy), Josefem Havranem (severní Čechy), Václavem Mertensem 
(západní Čechy), Jiřím Koubkem (východní Čechy), Rudolfem Polárném (se
verní Morava a Slezko), prof. Ludvíkem Hájkem (střední Morava) a prof. 
Arnoštem Kahligem (jižní Morava) se pravidelně zúčastňují rozšířených 
zasedání předsednictva ČAS.

První rok činnosti ČAS byl uzavřen I. plenárním zasedáním ÚV ČAS 
13. 12. 1969. Podrobnější zhodnocení tohoto roku je zachyceno v úvodu 
Ročenky ČAS 1969.

Tři hlavní úkoly

Rok 1970 je pak rokem prohloubení a konsolidace práce našeho svazu. 
V práci předsednictva je kladen důraz na to, aby se dostalo co největšího 
sportovního vyžití všem třem skupinám atletů, t.j.: 1. mládeži, 2. výkonnost
nímu středu, 3. absolutní špičce. Věnuje se značná péče stavbě termínové 
listiny s hlavním vrcholem posunutým na začátek září, t.j. na termín 
OH 1972. Rozbor sezóny 1970 uveřejněný v Ročence ČAS 1970 potvrzuje, 
že skutečně převážná část našich špičkových atletů se s tímto úkolem 
úspěšně vyrovnala a podala své vrcholné výkony v druhé polovině sezóny 
zejména v zářijovém termínu.

Ve Dvoře Králové bylo uspořádáno I. mistrovství ČSR mužů a žen na 
dráze, které nesporně dokumentovalo naši výkonnost, stejně jako to, že 
bylo přeikonáno 2X více rekordů než v roce 1969.

Na mezinárodním poli se našim reprezentantům podařilo opakovat vítěz
ství nad silným týmem Norska (26. — 27. 8.) v Oslo a Mossu 117:95 a 
v Plzni nad družstvy Bavorska 119:82 v mužích a 81:36 v ženách. Naši 
junioři do 19 let remizovali s Rumuny 106:106 a porazili reprezentanty SAZ 
141:71. Juniorky prohrály s Rumunkami 47:87 a porazily Slovenky 88:43. 
Individuálních startů v zahraničí bylo 27, převážná část v prvé polovině 
sezóny.

Hlavním přínosem k dalšímu rozvoji české atletiky v r. 1970 bylo otevře
ní tartanové dráhy utkáním družstva ČSSR s Finskem 18. a 19. září 1970 
v Praze na Strahově v rámci oslav 25. výročí osvobození Československa 
Sovětskou armádou. ČAS přispěl k těmto oslavám i pečlivou přípravou 
nejmasovější náborové soutěže žactva o Pohár čs. rozhlasu za spolupráce 
s MŠ. V prvém kole se zúčastnilo 50 000, ve druhém kole 13 500 závodících 
z 430 škol a 1284 družstvy. Ve finále startovalo 180 družstev. Dalšími maso
vými akcemi byly Běhy osvobození (49 297 startujících) a společné akce 
OZ, středoškolské hry a další, jichž se zúčastnilo přes 68 000 závodících. 
Naše oddíly uspořádaly kromě toho na 60 dalších akcí v rámci Tělovýchov
ných slavností a za náš podíl na nich bylo našemu svazu uděleno čestné 
uznání ÚV ČTO.

Druhý rok činnosti ČAS uzavřelo II. plenární zasedání ÚV ČAS 12. 12. 1970, 
na kterém byli na základě vlastní žádosti z předsednictva uvolněnli: Jiří 
Hetfleiš, Jan Kebrle, Jaromír Kremlička, MUDr. Miloslav Lesák a Václav 
Poláček a do předsednictva zvoleni: Jan Mrázek, (I. místopředseda), prof. 
Lev Vodrážka (II. místopředseda), Miroslav Lefler (předseda STK), MUDr. 
Jaromír Mácha (předseda zdravotní komise) a Karel Ontl (předseda meto
dické komise). Předsedou kontrolní a revizní komise ČAS se stal místo od
stoupivšího Jiřího Daška Ferdinand Brož.

14

i mim miiii ■■ ii mi 111 ii m i.............. ................................. um ii i ■iw hiii um [■ nTM nM Tiirr^ i ni



Výkonnostní vrcholy

Špičková atletika zaznamenala v období 1946 — 1971 nebývalé úspěchy 
a zařadila se mezi nejúspěšnější československá sportovní od,větví vůbec.
V roce 1948 v Londýně získává Zátopek v běhu na 10 km prvr/í olympijské 
vítězství pro čs. atletiku vůbec. V roce 1952 přidáv(á' Zátopek další tři zlaté 
a Dana Zátopková jednu, v roce 1956 vyhrává Fikotová''v Melbourne disk 
a v roce 1968 Hůbnerová v Mexiku výšku. Na mistrovství Evropy jsme první 
zlaté medaile získali v roce 1950 a s výjimkou šampionátu 1962 jsme nikdy 
neodjížděli z šampionátů aspoň bez jedné zlaté medaile. Vrchol výkonnosti 
byl v roce 1954 — v Bernu získali českoslovenští reprezentanti čtyři zlaté 
medaile mistrů Evropy a v neoficiálním bodovém hodnocení jednotlivých 
zemí obsadila ČSR skvělé třetí místo.

Kromě titulů a medailí přišly i světové rekordy. Do rekordní listiny svě
tových a evropských rekordmanů se zapsal jako první Zátopek v červnu 1949 
v Ostravě v běhu na 10 km. Za ním pak následovali Doležal, Jungwirth, šta
feta 4X800 m, Zátopková, Daněk, Odložil, Moc, Skřont, Jehličková, mezi 
evropské rekordmany se dále zapsali Skobla, Merta a Plachý.

Rok co rok se zlepšovala výkonnost naší atletiky. A to i v letech, kdy 
jsme ve špičce přece jen zůstali trochu stát a nebyli připraveni na výměnu 
generací (začátek šedesátých let). Československá atletika si neustále 
udržuje pozici mezi nejvyspělejšími evropskými státy. Bern 1954 zůstává 
sice zatím nedostižným vrcholem, ale pokaždé jsme se umístili nejméně 
mezi prvními osmi evropskými zeměmi. To je bilance, která daleko pře
vyšuje všechny úspěchy prvního padesátiletí československé atletiky. Svědčí
0 podpoře socialistického zřízení, o zájmu a o zlepšených podmínkách, které 
olympijský sport číslo jedna v naší socialistické republice dostal a z nichž 
může těžit.

Atletika získala velkou popularitu i mezi diváky. Dodnes je v dobré pa
měti utkání ČSR—SSSR v říjnu 1954 na Strahově, kdy v hledišti se tísnilo
po oba dny více než 45 000 diváků! A třebaže tento rekord už nebyl překonán, 
v posledním období znovu stoupla návštěvnost s rostoucími úspěchy sou
časné reprezentační generace.

Ale nejen na závodních drahách slavila československá atletika úspěchy.
Naši zástupci se významně podíleli i na práci mezinárodní federace IAAF, 
ať už v Radě IAAF, Evropském výboru nebo jednotlivých komisí. Výrazného 
úspěchu jsme dosáhli i jako pořadatelé vrcholných událostí — v roce 1967 
při oslavách 70. jubilea čs. atletiky jsme uspořádali v Praze ve Sportovní 
hale II. evropské halové hry, v Ostravě semifinále Evropského poháru mužů 
a na závěr oslav se konal v Praze kalendářní kongres IAAF. Všech těchto 
akcí se zúčastnili i vrcholní představitelé IAAF a nešetřili chválou a 
uznáním.

Rozvoj soutěží

Po osvobození hledala naše atletika vhodný systém soutěží. Mistrovství 
jednotlivců zůstalo zachováno — jen z tradiční Prahy, Strahova, se postupně 
stěhovalo i do jiných míst — Bratislavy, Brna, Ostravy a v šedesátých letech
1 do menších míst — Hradce Králové, Zábřehu na Moravě, Třince, Sokolova,
Jablonce, Povážské Bystrice. Ukázalo se, že máme i v těchto malých měs
tech schopné organizátorské kádry a proti jiným zemím právě v těchto 
centrech výjimečné předpoklady k dalšímu rozvoji atletiky.

Výraznými změnami prošla soutěž družstev. Krátce po válce se konala 
ještě jednou ligová soutěž ve válečné podobě, od roku 1949 hledal života
schopnost atletický pohár. V roce 1953 došlo k přeměně v dlouhodobou sou-

15

......  ........... ........................... .................... .....“



těž. Nejdříve soutěžily jen krajské týmy, později v roce 1956 se soutěž 
mění na oddílovou. Postupně se krystalizuje i forma soutěže. Od dvouutkání 
přechází na troj utkání a v nynější formě, která byla zavedena v roce 1965, 
na utkání všech soutěžících družstev ve všech stupních soutěží — od I. Ligy 
až po krajské soutěže i v kategoriích mládeže. Tato forma soutěží nemá 
v evropské atletice obdoby. U nás se stala základní náplní celoroční čin
nosti oddílů a dobrou prověrkou kvality naší atletiky.

Na naší půdě vznikla i celá řada tradičních a mezinárodních mítinků. 
Tradici si udržoval Mezinárodní maratón míru v Košicích, chodecký závod 
Praha—Poděbrady a Běchovice. Významné postavení v evropské termínové 
listině si získal Memoriál Evžena Rošického (založený v roce 1947, pak se 
konal v r. 1949 a nepřetržitě od r. 1954), Běh Rudého práva, (snímek nahoře 
z ročníku 1971), mezinárodní běžecký mítink „Zlatá tretra“ v Ostravě, Cena 
Pravdy a televize v Bratislavě, Cena Pravdy v Plzni atd. Na našem území 
startovala celá plejáda olympijských vítězů, mistrů Evropy a rekordmanů.

Rostla kvalita trenérské práce
Za výsledky špičkových závodníků se pochopitelně skrývá i práce ostatních 

atletických pracovníků. Výrazně se zlepšila trenérská práce. Mezi našimi 
trenéry vyrostly kapacity evropského jména, vychovatelé mistrů a rekord
manů. V Evropě je uznávána nejen praktická trenérská práce, ale i teore
tické přínosy našich předních trenérů. Podstatně se zvýšil i počet trenérů, 
věnujících se závodníkům nižších výkonnostních tříd a mládeže. Neoceni
telná je i práce rozhodčích, bez nichž nelze atletiku provozovat. Nadšeně 
pracují stovky dobrovolných pracovníků v oddílech, kteří ve svém volném 
čase vytvářejí předpoklady pro další růst naší atletiky.

Za 75 let se tedy v naší atletice hodně změnilo. A jaký je současný stav 
hlavního olympijského odvětví u nás?

16



V. SOUČASNOST

III. plenární zasedání ÚV Českého atletického svazu 15. 1. 1972 a o den 
později i III. plénum ČSAS uzavřelo rok 1971 a zhodnotilo současný stav 
naší atletiky. Bylo konstatováno, že naprostá většina hlavních úkolů pro 
rok 1971 byla splněna dobře.

Český atletický svaz v prvé řadě prohloubil systém své politickovýchovné 
práce. V roce 1971 se uskutečnila řada významných politických událostí, 
z nichž uveďme pouze ty nejvýznamnější. Bylo to 50. výročí založení KSČ,
XIV. sjezd strany a volby do zastupitelských orgánů všech stupňů. Náš 
svaz spolu s Československým atletickým svazem věnoval těmto významným 
politickým událostem značnou pozornost v řadě článků v časopise Atletika 
i ve svém informačním bulletinu Atletických listech.

Řada sportovních akcí měla uvedeno ve svém záhlaví, že je pořádána 
k oslavě právě uvedených jubileí strany a FDTJ. Uveďme jen ty největší, 
s nejširším dopadem. Je to na prvém místě soutěž žactva O' Pohár českého 
rozhlasu, do něhož se zapojilo 560 škol s 1546 družstvy, dále u této příle
žitosti nově vzniklá soutěž o pohár SSM krajských družstev mladšího do
rostu, chodecká soutěž o Udičkou řůži a další. Nemalou pozornost věnoval 
náš svaz mobilizaci oddílů do soutěže o vzorný kolektiv. Tato soutěž byla 
všaik nakonec řízena a vyhodnocována OV ČTO a je právě ve stadiu vy
hodnocování. Z předběžných výsledků však již dnes můžeme říci, že se 
stala podstatně méně formální, než tomu bývalo v minulosti a byla pro 
rozvoj našeho sportu skutečným přínosem a pomohla tak naplnění hesla:
Straně na počest — tělovýchově ku prospěchu.

Podařilo se aktivovat také politickovýehovnou činnost v krajích, částečně 
v okresech a oddílech. Nemálo pozornosti jsme věnovali i propagaci našeho 
sportu v rozhlase a televizi. S oběma institucemi jsme uzavřeli dohodu a ve 
vzájemné spolupráci se ji snažili co nejlépe ku prospěchu atletiky také 
naplnit. Pod patronátem ÚV ČTO jsme vydali brožuru „75. Běchovice - pomník 
naší atletické historie“ k příležitosti 75. výročí organizované atletiky v na
šich zemích a k 50. výročí KSČ a FDTJ. Také náš podíl na organizačním za
bezpečení tohoto gigantického závodu byl pro jeho zdar rozhodující.

Na start tohoto závodu se dostavilo 1222 závodníků a rozhodčí v cíli 
zjistili pořadí 1175 závodníků. Je jistě radostné, že vytrvalostní běh nalézá 
čím dál tím víc vyznavačů. Kromě Běchovic se této aktivní pozornosti těšila 
i řada dalších závodů, jmenujeme za všechny jen Velkou Kunratickou která 
je pro většinu účastníků prověrkou osobní zdatnosti. Touto cestou 
můžeme jistě dopracovat i dalšího rozšíření zájmu o náš sport a přispět 
tak k akcím „buď fit“ i „běh o zdraví“. Nepodceňujme jejich  význam 
a pomozme proto, kde to jen půjde, k zakládání „areálů zdraví". Tato naše 
pomoc se nám v budoucnu mnohonásobně vrátí.

Termínová listina 1971 byla modelem pro rok 1972. Měla dva vrcholy.
První tvořila série závodů okolo mistrovství ČSR začátkem července a druhý 
mistrovství Evropy v Helsinkách v polovině srpna a mi ďrovství ČSSR za
čátkem září. Dosažené úspěchy i výkony potvrdily správnost je jí koncepce.

Plán činnosti a rozvoje ČAS včetně plánu našich komisí byl naplňován 
činorodou a velice aktivní prací všech našich složek. Předsednictvo se
sešlo mezi plenárními zasedáními k 10 řádným schůzím, vedení k 15 schů
zím a podle plánu práce se řešily jak otázky koncepční, tak problémy
operativního řízení svazu. Všechny komise svazu pracovaly podle svého
plánu pravidelně. Již tradiční seminář ČAS v listopadu 1971 v Nymburce 
přispěl k přenesení závěrů a doporučení jednotlivých komisí na rozšířené 
předsednictvo a tím jak k přípravě plánu na rok 1972, tak i k vyhodnocení 
naší práce v roce 1971. Výtah a jeho závěry uveřejnily Atletické listy č. 24.

17

—  ------------- —



Hodnotíme-li sportovní činnost, musíme (konstatovat, že komise STK ře- 
šiLa většinu otázek s dostatečným předstihem, že se jí podařilo získat pro 
všechny mistrovské soutěže pořadatele, kteří nejvyšší soutěže české atletiky 
připravili s velikou pečlivostí, ať to již bylo v Litvínově a Havířově při 
mistrovství Čech a Moravy v přespolním běhu, v pražské Stromovce při 
mistrovském maratónu ČSR nebo v Přerově při mistrovské padesátce ČSR 
v chůzi. Rovněž zabezpečení soutěží na dráze jak v Plzni, kde probíhalo 
mistrovství ČSR staršího dorostu, nebo v Sušici, kde se poprvé sešli mladší 
dorostenci a dorostenky ČSR, či v Praze a Zábřehu, kde soutěžili žáci 
a žákyně z Čech a Moravy bylo plně na výši, až na některé problémy při 
mistrovství žactva v Praze.

Obrazem síly české atletiky bylo II. mistrovství ČSR mužů a žen, poprvé 
uskutečněné na strahovském tartanu. Dokumentovalo nejen sílu české 
atletiky, o čemž se můžete přesvědčit v tabulkové části ročenky. Ze 37 
disciplín mužů a žen byl výkon prvního v 27 lepší v roce 1971 než v roce 
1970 a s průměrem 6 finalistů tomu bylo obdobně. Mistrovství bylo vzorně 
uspořádáno atletickým oddílem TJ Bohemiane ČKD Praha.

Na II. mistrovství ČSR v Praze startovalo celkem 445 závodníků a závod
nic, v Plzni na mistrovství staršího dorostu se na start dostavilo 323 a v Su
šici závodilo 375 mladších dorostenců a dorostenek. Celkem tedy 1141 aktiv
ních účastníků. Pro pořadatele, kraje i oddíly se osvědčilo zavedení kvót 
a tzv. dovýběru. Kraje provedly výběr zodpovědně.

I když je atletika sportem individuálním, osou činností oddílů zůstává 
soutěž družstev. V loňském roce soutěžilo v ČSR celkem 117 družstev 
dospělých a 299 družstev dorostu, tedy celkem 405 družstev. Zabezpečení 
všech soutěží si vyžádalo značného úsilí všech řídících pracovníků .ligy 
a divize a dalších sportovně technických pracovníků v krajích, ale i desítek 
činovniků v oddílech. Je to práce náročná, ale prospěšná a zasluhuje proto 
ocenění a uznání.

Organizační komise projednala v únorovém přestupním termínu 101 pře
stupů, v květnovém 17 a v srpnovém 25 přestupů, celkem tedy 143 přestupů, 
z nichž 24 zamítla. Do konce roku zaregistrovala 39.5 osob, takže k tomuto 
termínu bylo registrováno 12 441 atletů a atletek. Komise vede kartotéku 
oddílů a pravidelně upřesňuje oddílový adresář.

Komise základní atletiky měla dobrý kontakt s krajskými komisemi, 
jejichž prostřednictvím pak přes okresy a oddíly proniká atletika až do škol 
a kroužků. Byla ve styku se zástupci MŠ, OZ SHMP, pionýra a dalších orga
nizací. Ve spolupráci s MŠ a sportovní redakcí Čs. rozhlasu organizovala 
Pohár českého rozhlasu. Komise se svou subkomisí veteránů zabezpečuje 
sportovní vyžití i pro starší sportovce. Na pátém ročnku Veteraniády ve 
Znojmě se sešlo 123 účastníků na startu. Naši veteráni spolu s OV ČTO 
v Karlových Varech zabezpečili také organizaci světového přeboru veteránů 
na 25 km, jehož se zúčastnilo' několik stovek zahraničních i domácích star
ších vytrvalců, z nichž mnozí podali vskutku světové výkony. Tento podnik 
přispěl k mezinárodní prestiži naší atletiky.

Komise rozhodčích zabezpečila kromě běžné činnosti 1 ústřední školu 
s 27 posluchači, z nichž 20 složilo úspěšně zkoušku a bylo jmenováno roz
hodčími I. třídy. Základních škol bylo 28, z nichž jsme po zkouškách získali 
245 nových rozhodčích III. třídy. Skolení II. třídy byla dvě a celkem bylo 
však vyškoleno pouze 41 rozhodčích II. třídy, což je asi Vs našich potřeb.

V současné době evidujeme 293 ústředních, 233 rozhodčích I. třídy, 839 
II. třídy a 1969 III. třídy, tedy celkem 3361 rozhodčích, z nichž je však 
aktiv,n ch asi 78 %. Procento pracujících rozhodčích se proti roku 1970 zvý
šilo. Delegací bylo přes 20 000 na více než 1000 závodů. Komise přistoupila 
k pasportizaci atletických objektů, je to však úkol dlouhodobý.

18



Rada trenérských sekcí zabezpečila v roce 1971 ve spolupráci s ČSAS 
všechny plánované výcvikové tábory pro kandidáty reprezentace ČAS a po
dílela se značně na výcvikových táborech ČSAS. Předsednictvo ČAS uložilo 
RTS zvýšit pozornost, věnovanou na tomto úseku zejména dorostu a junio
rům. Do výcvikových táborů byli proto převážně na naše ¡náklady zváni 
mladí perspektivní závodnici a pro další talentované dorostence byly na 
pobytové náklady oddílů a základen pořádány letní výcvikové tábory, když 
náš svaz platil trenéry a nájem objektu. Trenérské sekce zvýšily počty 
trenérů mládeže a sledovaly vedle předních dospělých závodníků se stejnou 
pozorností i dorost a juniory. Již tradiční seminář trenérských sekcí v Chol- 
ticích zhodnotil dosavadní činnost RTS a přinesl náměty pro příští léta.

V roce 1971 pomohlo trenérům nesmírným způsobem naše sdružení 
atletických statistiků, které zpracovalo unikátní přehled výkonnosti jednot
livých špičkových závodníků a závodnic. Vrací se tedy i s úroky podpora 
našeho svazu SASu.

Metodická komise v roce 1971 rozběhla naplno svoji činnost ve směru 
školení a zabezpečila obnovu trenérských průkazů. Bylo nově vyškoleno 
132 trenérů III. třídy a 50 trenérů II. třídy. Doškolení se zúčastnilo 83 tre
nérů I. a II. třídy a 40 trenérů mládeže. Plán školení byl splněn na 110,6 %.

V úzké návaznosti na trenérské otázky je i zdravotní péče o závodníka. 
Nepodařilo se dosáhnout zatím vazby lékař — trenér v té míře, která by 
byla žádoucí. Členové zdravotní komise zabezpečili zdravotní dozor na 
všech našich ústředních akcích a poskytovali i řadu odborných konsultací. 
Velmi dobrý byl jarní seminář atletických lékařů. Zůstává však celá řada 
problémů, které je třeba řešit.

Subkomise základen zhodnotila práci jednotlivých základen i trenérů 
z povolání na základě písemných zpráv. Z pověření vedení svazu však pro
vede osobní průzkum přímo na základnách. Máme 23 ústředních základen 
a 35 trenérů z povolání. Byl připraven návrh nových limitů pro zařazení do 
základen a uveřejněn k připomínkám. Chceme skutečně zvýšit péči o mládež 
a musíme proto zařazovat do základen již 151eté, a to v co největším 
počtu, neboť právě v základnách je dána možnost jejího regulovaného 
plánovitého růstu.

Péči o mladé atlety a atletky je třeba soustavně dále zvyšovat. Tohoto 
úkjolu se musí chopit komise mládeže, která má koordinovat problematiku 
mládeže v našich komisích a má proto své zástupce jak v komisi základní 
atletiky, tak v STK, metodické komisi i v trenérských sekcích. Komise 
mládeže není konkurentem základní atletice, která organizuje a koordinuje 
spolupráci se složkami mimo naše hnutí a řídí základní soutěže mládeže. 
Výkonnostní atletika směřující k vrcholovému sportu — to je výlučná kom
petence komise mládeže. V tomto' smyslu musíme je jí činnost i zájem před
sednictva ČAS o ni značně prohloubit.

Ekonomická komise zpracovala rozpočet pro roik 1971 s využitím zkuše
ností z předcházejících dvou let. Po získání dalších příjmů mimo naši 
organizaci se nám podařilo rozpočet 1971 udržet v rovnováze. Rovněž dík 
pochopení hospodářských orgánů ÚV ČTO jsme náš svaz také oddlužili.

Činnost na úseku mezinárodním byla podstatně menší než v minulých 
letech. Vedle několika mezinárodních podniků na domácí půdě, které z na
šeho pověření zajišťovaly jednotlivé oddíly, jsme realizovali 13 výjezdů 
skupin atletů, bohužel však žádné mezinárodní utkání dospělých ani žádné 
mezinárodní utkání dorostenců. Jen junioři do 19 let se mohli v Bratislavě 
(17. — 18. 8.) utkat s Rumuny (82:130) a družstvem Slovenska (137:75). 
Dorostenky do 18 let bojovaly tamtéž s Rumunkami (49:84) a družstvem 
Slovenska (85:48). Mladší dorost měl jediné utkání Č—M—S 191:99:67 pro 
hochy a 96:115:87 pro dívky 17. — 18. 7. v Pardubicích.

19



C %, w  • Márf ‘ 1'

To je však poněkud málo. Musíme si uvědomit, že v roce 1973 budou 
junioři narození v r. 1954 a juniorky narozené v r. 1955 v Duisburgu mít 
svá II. mistrovství Evropy. Je nanejvýš načase se na ně začít připravovat 
a nezapomínat pro OH, které jsou jistě v roce 1972 cílem naší atletiky, 
i na mladé naděje. Žactvo mělo příležitost prověřit svoji zdatnost v utkání 
Čechy—Morava—Slovensko v Třinci, které vyhrálo družstvo Čech (235 b) 
před Moravou (167 b) a Slovenskem (137 b).

V roce 1971 proběhla i první část volební kampaně v ČTO, v jejímž 
rámci se uskutečnila i pléna našich žup a ustavující konference krajských 
svazů ve všech krajích v souladu s danými pokyny. V naprosté většině pří
padů navázala činnost nových krajských svazových orgánů na dosavadní 
činnost žup. Jen na Moravě došlo k úpravě. Z dosavadních tří žup vznikly 
dva kraje — severomoravský a jihomoravský. Činnost středomoravské župy 
byla ukončena jejím  plénem 11. prosince 1971 v Přerově.

Činnost atletických volených orgánů na úrovni krajů se stala pro Český 
atletický svaz naprosto nezbytnou, bez níž si vůbec již nelze představit 
zabezpečení všech úkolů vyplývajících z plánu činnosti našeho svazu. Vzni
kem krajských výborů ČTO se dostává i nového postavení tělovýchově na 
krajské úrovni. Lze doufat, že atletické svazové orgány v krajích naleznou 
u svých územních orgánů pro svoji činnost plné pochopení a podporu a že 
tato organizační změna bude k plnému prospěchu rozvoje našeho sportu.

V čele jednotlivých našich krajů stojí Miloslav Ženíšek (Praha), Jaroslav 
Chvojka (střední Čechy), Vladislav Bína (Jižní Čechy), Ferdinand Brož 
(západní Čechy), Josef Havran (severní Čechy), Jiří Koubek (východní 
Čechy), Rudolf Poláme (severní Morava) a prof. Arnošt Kahlig (jižní Morava).

Přistupme nyní k vlastnímu výkonnostnímu zhodnocení sezóny 1971. Byl 
to rok pro nás všechny nesmírně exponovaný a přitom však nesporně 
úspěšný. Již halové mistrovství Evropy v Sofii přineslo československým

20



barvám zlatou medaili Milady Karbanové ve skoku do výšky, Marta Kostla- 
nová byla 4., Alena Prosková 7., stejně jako Rudolf Boudis ve stejné disci
plíně mužů. Nezapomenutelná neděle 15. 8. v Helsinkách pak přinesla 4 
medaile — zlatou štafetě 4X100 m (L. Kříž, J. Demeč, J. Kynos, L.
Bohman) 39,3 vt. a Ludvíku Daňkovi v disku 63,90 m, stříbrnou pak Dušanu 
Moravčíkovi na 3 km překážek 8:26,2 a bronzovou medaili Lubomíru Náde- 
níčkovi 14,3 vt. Jako pátí se umístili Václav Fišer v trojskoiku, Miloslava 
Hůbnerová ve výšce, šestý Jozef Plaichý, sedmé Milada Karbanová a Jaro
slava Jehličková a osmý Ivan Daniš.

Výkony se neustále u nás i ve světě stupňují, přesto se však podařilo 
v roce 1971 překonat nebo vyrovnat čs. rekordy- v 24 disciplínách do
spělých a juniorů a v 36 disciplínách dorostu, z toho v převážné řadě stan
dardních disciplín. Úroveň naší atletiky také dokazují výkonnostní rozbory.
Z pohledu tabulky ČAS je výkon prvého v mužích lOkrát a ženách 9krát 
nejlepší v letošním roce, hodnotíme-li zpět všechny tři sezóny trvání na
šeho svazu. Podobná je situace i u mladších dorostenců a mladších i star
ších dorostenek; naopak ne zcela uspokojivý je obrázek v kategorii starších 
dorostenců. Srovnáme-li průměry 10 a 20, vidíme opět všeobecný růst prů
měrů ve většině disciplín a kategorií.

Rok od roku se zvyšuje též počet nositelů výkonnostních tříd. V roce
1971 splnilo limity mistrovské a I. třídy 762 závodníků a závodnic. Z po
drobnějšího rozboru uveřejněného v 21. čísle Atletických listů 1972 je zřejmé, 
jak se který kraj s tímto úkolem vyrovnal. Hlavní tíže ležela na Praze, 
která se úkolu zhostila více než stoprocentně. Překvapující je růst výkon
ností v Jihočeském kraji a zarážející úbytek ve Středočeském kraji.

III. plenární zasedání přnalo resignaci člena předsednictva Josefa Zdy- 
chynce, předsedy mezinárodní komise, dr. Emila Dostála, CSc., předsedy 
sekce sprintu a překážek, a Zdeňka Melichárka, předsedy sekce skoků 
a vícebojů, vesměs z důvodů pracovních a zvolila za předsedu mezinárodní 
komise ing. Josefa Moce. Vzalo na vědomí, že předsedou sekce sprintu 
a překážek byl zvolen Ing. Josef Trousil a sekce skoků a vícebojů Alois 
Horáček.

Plenární zasedání schválilo plán na rok 1972 a pětiletý plán rozvoje české 
atletiky. Hlavními úkoly se jeví péče o mládežnickou atletiku spolu 
se zabezpečením řádné přípravy všech našich atletů na olympijskou sezónu 
1972, v níž proběhnou i oficiální oslavy 75. výročí založení organizované 
české atletiky.

V roce 1971 jsme obstáli na sportovním poli se ctí, za to budiž dík všem, 
kteří se o to zasloužili. Je na nás všech, aby jubilejní a olympijský rok
1972 nedppadl o nic hůře.

RNDR. VIKTOR TRKAL, CSc.,
ČENĚK KOHLMANN

21

~ ---------------------------------------------------------- --



E L ! T E X
Závody textilního strojírenství, generální ředitelství,
L I B E R E C ,  Boženy Němcové 22

msmm m mm mmm
Textiln. stroje a zařízení pro:

<0 Přádelny vlny, bavlny a syntetických vláken 
<0> Přípravny tkalcoven a pletáren 
O  Tkalcovny bavlny, hedvábí a syntetic. vláken 
<0 Výrobu netkaných textilií 
O  Pletárny punčoch a ponožek 
<0> Úpravny, barevny a textilní tiskárny 
<0 Konfekce
O  Výrobu a zpracování chemických vláken

Technické textilní potřeby -  Dodávky investičních celků -  
Obchodně-technické služby.

22



N E J V Ě T Š Í  Ú S P Ě C H Y  1 8 9 7 - 1  971

OLYMPIJSKÉ HRY

Zlaté medaile:

1948 Londýn — Emil Zátopek — 10 km 
1952 Helsinki — Emil Zátopek — 5 km
1952 Helsinki — Emil Zátopek — 10 km
1952 Helsinki — Emil Zátopek — maratón
1952 Helsinki — Dana Zátopková — oštěp
1956 Melbourne — Olga Fikotová — disk 
1968 Mexiko — Miloslava Rezková — výška

Stříbrné medaile:

1900 Paříž — František Janda-Suk — disk 
1948 Londýn — Emil Zátopek — 5000 m 
1952 Helsinki — Josef Doležal — 50 km chůze 
1960 Řím — Dana Zátopková — oštěp 
1964 Tokio — Ludvík Daněk — disk 
1934 Tokio — Josef Odložil — 1500 m

Bronzové medaile:

1932 Los Angeles — František Douda — koule 
1932 Melbourne — Jiří Skobla — koule 
1968 Mexiko — Ludvík Daněk — disk

Dále získali na olympijských hrách čs. atleti  18 umístění na 4., 5. nebo 6. místě

23

------- --------------- -



fl1| l» it  6 i t
l'é>;f?í I L» í.L V.  ̂ - sk i' ■



MISTROVSTVÍ EVROPY 

Zlaté medaile:

1950 Brusel — Emil Zátopek — 5 km
1950 Brusel — Emil Zátopek 10 km
1950 Brusel — Jindřich Roudný — 3 km překážek
1954 Bern — Emil Zátopek — 10 km
1954 Bern — Jiří Skobla — koule
1954 Bern — Josef Doležal — 10 km chůze
1954 Bern — Dana Zátopková — oštěp
1958 Stockholm — Dana Zátopková — oštěp
1966 Budapešť — Anna Chmelková — 400 m
1969 Atény — Miloslava Htibnerová — výška
1969 Atény — Jaroslava Jehličková — 1500 m
1971 Helsinki — Ludvik Daněk — disk
1971 Helsinki — štafeta 4X100 m (Ladislav Kříž, Jura] Demeč, Jiří 

Kynos, Ludvík Bohman). Na snímku vlevo.

Stříbrné medaile:

1954 Bern — Jiří Lánský —> výška
1954 Bern — Josef Doležal — 50 km chůze
1958 Stockholm — Jiří Lánský — výška
1958 Stockholm — Štěpánka Mertová — disk
1962 Bělehrad — Rudolf Tomášek — tyč
1969 Atény — Jozef Plachý — 800 m
1971 Helsinky — Dušan Moravčík — 3 km překážek

Bronzové medaile:

1934 Turín — František Douda — koule 
1946 Oslo — Jiří David — 200 m 
1946 Oslo — Jan Bém — tyč 
1946 Oslo — Miroslav Říhošek — dálka
1946 Oslo — štafeta 4X100 m (Mirko Paráček, Leopold Láznička, Jiří 

David, Miroslav Říhošek]
1950 Brusel — Jaroslav Fikejz — dálka 
1950 Brusel — Jiří Dadák — kladivo 
1950 Brusel — Olga Modrachová — pětiboj 
1954 Bern — Stanislav Jungwirth — 1500 m 
1954 Bern — Emil Zátopek — 5000 m 
1954 Bern — Jaroslav Kovář — výška 
1954 Bern — Martin Řehák — trojskok 
1954 Bern — Olga Modrachová — výška 
1958 Stockholm — Jiří Skobla — koule 
1962 Bělehrad — Tomáš Salinger — 1500 m 
1969 Atény — Mária Faithová — výška
1969 Atény — štafeta 4X100 m (Ladislav Kříž, Jura] Demeč, Jiří 

Kynos, Ludvík Bohman)
1971 Helsinki — Lubomír Nádeníček — 110 m překážek

Dále získali čs. atleti  na mistrovstvích Evropy 38 umístění mezi prvními šesti 
na 4.—6. místě.

25

_______________________________________________ I ______________________________________________



HALOVÉ MISTROVSTVÍ EVROPY (EHH)

Zlaté medaile:

1967 Praha — Petr Nemšovský — trojskok 
1971 Sofia — Milada Karbanová — výška

SVĚTOVÉ REKORDY

V průběhu 751eté historie československé atletiky zlepšili nebo vy
rovnali českoslovenští atleti 68 světových rekordů.

EVROPSKÉ REKORDY

Do listiny evropských rekordů se zapsali českoslovenští reprezentanti
86 výkony.

MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ

Od roku 1922 do roku 1971 vybojovali čs. atleti  celkem 346 mezistát
ních utkání (každé utkání v rámci víceutkání počítáno samostatně).
Vyhráli 157 utkání, prohráli  183, remizovali v 6 utkáních.

Muži mají tuto bilanci: 144 utkání, 72 vítězství, 71 porážek, jednou
nerozhodně. Reprezentovalo 591 závodníků.

Ženy: 144 utkání, 43 vítězství, 69 porážek, 2 nerozhodně. V týmu se
vystřídalo 209 reprezentantek.

Junioři: 7 utkání, 3 vítězství, 4 prohry.

Juniorky: 6 utkání, 3 vítězství, 3 prohry.

Dorostenci: 23 utkání, 14 výher, 9 porážek.

Dorostenky: 21 utkání, 10 vítězství, 9 porážek, 2 nerozhodně.

Chodci: 26 utkání, 9 vítězství, 16 porážek, 1 nerozhodně.

Maratónci: 3 utkání, 2 vítězství, 1 porážka.

Víceboje: v dorostenecké kategorii  2 utkání, 1 vítězství, 1 porážka.

26

__________________ I__________________



M I S T R O V S K É  S O U T Ě Ž E  J E D N O T L I V C Ů  1971

MISTROVSTVÍ ČECH V PŘESPOLNÍM BĚHU
Litvínov 20. března 1971

Muži — 10 km: 1. Jan Bejček (J. Domažlice) 34:28,0, 2. Balšánek (Dukla Praha) 
35:08,6, 3. Stehlík (SK Slavia] 35:35,6.

Muži — 4 km: 1. Vlastimil Zwiefelhofer (J. Domažlice) 11:08,4, 2. Bufka (Dukla 
Praha) 11:16.0, 3. M. Hellmich (CHZ Litvínov) 11:21,6.

Ženy — 2 km: 1. Naděžda Varcabová (RHtPraha) 6:11,6, 2. Macounová (Sp. Ústí nad 
Labem) 6:21,4, 3. Svatošová (Sl. Brandýs n. L.) 6:23,6.

Hoši starší — 4 km: 1. Petr Ondrášek (Sparta) 12:13,2, 2. Pechek (Nová Včelnice) 
12:36,4, 3. Mairich (CHZ Litvínov) 12:36,4.

Hoši mladší — 3 km: 1. Petr Štěpánek (Sn Kadaň) 9:54,2, 2. Imrich (Sn Liberec) 
9:57,0, 3. Eliáš (AŠ Ml. Boleslav) 9:59,6.

Dívky starší — 1500 m: 1. Hana Soumarová (ODPM Náchod MEZ) 4:12,8, 2. Mert- 
líková (ODPM Náchod MEZ) 4:14,0, 3. Horáková (LIAZ Jablonec)
4:16,2.

Dívky mladší — 1100 m: 1. Alena Kasáková (Sn Kadaň) 3:33,8, 2. Tenčlová (Sl.
Brandýs) 3:37,8, 3. Trantinová (AS Ml. Boleslav) 3:39 0.

MISTROVSTVÍ MORAVY V PŘESPOLNÍM BĚHU
Havířov 20. března 1971

Muži — 10 km: 1. Václav Poláček (TŽ Třinec) 29:11,6, 2. Vítkovic (TŽ Třinec) 
29:13,0, 3. Vítek (Gottwaldov) 29:26,4.

Muži — 4 km: 1. František Hnízdil (Gottwaldov) 10:32,2, 2. Košík (J. Otrokovice)
10:35,3, 3. Kantor (TŽ Třinec) 10:40,0.

Ženy — 1350 m: 1. Bohumila Bednářová (VŽKG) 4:02,4, 2. Pospíšilová (Gottwaldov) 
4:10,0, 3. Moravcová (VŽKG) 4:14,2.

Haši starší — 3800 m: 1. Milan Veverka (Nový Jič ín) 10:58,0, 2. Kafka (Rožnov 
p. R.) 11:01,4, 3. Hrnčíř (Lok. Břeclav) 11:02,8.

Hoši mladší — 2700 m: 1. Jan Popelka (Sp. Přerovské stro jírny) 8:43,4, 2. Magnu- 
sek (Slezan Frýdek-MístekJ 8:45,0, 3. Vaňha (Lok. Olomouc) 8:50,0. 

Dívky starší — 1350 m: 1. Jaroslava Otipková (Krnov) 4:08,3, 2. Sudická (Sp.
Přerovské stro jírny) 4:13,0, 3. Holubová (Krnov) 4:22,4.

Dívky mladší — 1000 m: 1. Dana Tomoszková (TŽ Třinec) 3:07,8, 2. Tučková (Zbr. 
Brno) 3:09,9, 3. Trojáková (Retězárny Česká Ves) 3:13,6.

MISTROVSTVÍ ČSR V MARATÓNU
Praha 16. května 1971. Na trati  Pražského maratónu ve Stromovce

1. Karel Cviček (SCHZ Lovosice) 2:30:20,4, 2. Balšánek (Dukla Praha) 2:31:43,6, 
3. Chudomel (Bohemians) 2:33:46,4, 4. Procházka (Sl. Praha VS) 2:35:06,0, 5. Ne
chvátal (TJ Znojmo) 2:37:42,0, 6. Sattler  (RND Rokycany) 2:38:50,8, 7. Nebojsa 
(Gottwaldov) 2:39:22,4, 8. Čumpelík (RH Praha) 2:39:36,8.

MISTROVSTVÍ ČSR V CHŮZI NA 50 km
Přerov 30. května 1971. Na trati Přerovské padesátky.

1. Alexandr Bílek (VŽKG) 4:25:34,2, 2. Pták (Lok. Děčín) 4:38:03,0, 3. Putz (SZ 
Česká Lípa) 4:41:23,4, 4. Macek (SK Slavia) 4:47:30,4, 5. Marek (Sokol Vyškov) 
4:59:35,6, 6. Pařízek (SK Slavia) 5:03:02,6, 7. Martiník (TŽ Třinec) 5:04:09,6, 8. Kovář 
(Železárny Prostějov) 5:16:09,0.

27



M L A D Š Í  D O R O S T E N C I

100 m: 1. Zdeněk Urbanovský (Gottwaldov] 10,9, 2. Havelec (RH Praha) 11,1,
3. Svoboda (Metaz Týnec n. S.) 11,2, 4. Klemec (Transporta Chrudim)
11,4 5. Šádek (RH Praha) 11,5, 6. Langer (Slovácká Slavia Uh. Hra
diště) 11,5.

20Í) m: 1. Zdeněk Urbanovský (Gottwaldov) 23,0, 2. Langer (Slovácká Slavia Uh.
Hradiště) 24,0, 3. Šádek (RH Praha) 24,0, 4. Havelec (RH Praha)
24 0, 5. Karafiát (Dyn. Pardubice) 24,6, 6. Ondrák (Sl. Hratex Haví
řov) 24,7.

300 m: I.  Vladimír Klemenc (Transporta dhrudim) 36,5, 2. Košťál (SK Slavia) 37,2,
3. Šmejda (Dyn. Pardubice) 37,7, 4. Hliňák (S) Terezín) 37.7, 5. Hla
vička (Zbr. Brno) 39 2, 6. Včelka (Slezan Opava) 39 2.

800 m: 1. Adolf Jírů (SK Slavia) 2:03,5, 2. Peterek (VŽKG) 2:05,5, 3. Novotný (Nová 
Včelnice]  2: f)8,5. 4. Krušina (Krnov) 2:06,8, 5. Mráz (Sn Hodonín) 
2:06,9, 6. Dvořák (Sp. Praha 4) 2:06,9.

1500 m: 1. Vlastimil Eliáš (AS Ml. Boleslav] 4:09,0, 2. Traxler (Sn Roztoky) 4:16,6,
3. Weiss (Sp. Ústí n. L.) 4:18 5, 4. Štěpánek (Sn Kadaň) 4:21,2, 5. Čí
žek (Sn Roztoky) 4:21,4, 6. Novák (J. Bechyně) 4:23,1.

3000 m: 1. Vlastimil Eliáš (AŠ Ml. Boleslav) 9:10,2, 2. Traxler (Sn Roztoky) 9:15,0,
3. Štěpánek (Sn Kadaň) 9:17,0, 4. Novotný (Zbr. Brno) 9:33,2,
5. Magnusek (Slezan Frýdek-Místek) 9:37,8, 6. Mach (RH Pardubice] 
9:39,2.

1500 m pr.: 1. Jan Pražan (SK Slavia) 4:46,1, 2. Izera (AC Praha) 4:49 7, 3. Jirka 
(Lok. Olomouc) 4:50,8, 4. Kučera (ČSAO Zábřeh] 4:53,7, 5. Filandr 
(RH Praha) 4:55,6, 6. Dostál (ČSAO Zábřeh) 4:56,6.

100 m př.: 1. Jiří Čeřovský (LIAZ Jablonec) 14,0, 2. Svoboda (Metaz Týnec n. S.)
14,4, 3. Buřval (Dyn. Pardubice) 14,6, 4. Drtina (ČSAO Zábřeh) 14,9,
5. Sedláček (Gottwaldov) 14 9, 6. Doležal (Bohemians) 14,9.

250 m př.: 1. Pavel Janoušek (RH Praha) 33,2, 2. Buřval (Dyn. Pardubice) 33,6,
3. Svoboda (Metaz Týnec n. S.) 33,9, 4. Vostatek (SK Slavia) 34,0,
5. Drtina (ČSAO Zábřeh) 34,2, 6. Rother (Slezan Opava) 35,0.

Výška: 1. Petr Lukeš (CHZ Litvínov) 181, 2. Ondruš (SK Slavia) 178, 3. Šelmát 
(Dyn. ZČE Plzeň) 175, 4. Bartoš (LIAZ Jablonec)  170, 5. Halama (AŠ 
Ml. Boleslav) 170, 6. Tauchman (Dukla Praha) 170.

Tyč: 1. Jiří Lesák (Slezan Opava) 385, 2. Ptáček (Bohemians) 380, 3. Hrubý (Bo
hemians) 370, 4. Bureš (Dyn. Pardubice) 370, 5. Navrátil (ČSAO
Zábřeh) 330, 6. Walek (TŽ Třinec) 330.

Dálka: 1. Karel Horský (Dyn. Pardubice) 662, 2. Čeřovský (LIAZ Jablonec) 642,
3. Benc (Nová Včelnice)  630, 4. Tyleček (Sp. Přerovské stro jírny]
620, 5. Sedláček (Gottwaldov) 609, 6. Jonáš (T. Sušice) 599.

Trojskok: 1. Karel Horský (Dyn. Pardubice) 14.06, 2. Rada (Sl. Kroměříž) 13 16,
3. Prokop (Sn Jilemnice)  13.15, 4. Lesák (Slezan Opava) 12,91,
5. Urban (J. Otrokovice) 12,82, 6. Tyleček (Sp. Přerov, stro jírny) 12.49.

Koule: 1. Zdeněk Honcnajman (LIAZ Jablonec) 16.36, 2. Olbrecht (Slezan Opava)
14.85, 3. Mikota (Sn Mař. Lázně) 14.09, 4. Dembinný (TŽ Třinec)
13.99, 5, Kučera (Sp. Praha 4) 13.70, 6. Janko (RH Pardubice) 13.63.

Disk: 1. Zdeněk Honcnajman (LIAZ Jablonec)  46.08, 2. Krejza (Sj  St. Boleslav) 
43.56, 3. Skoumal (ČSAO Zábřeh) 42.52, 4. Dembinný (TŽ Třinec)
42.42, 5. Olbrecht (Slezan Opava) 41.80, 6. Kudra (Tatra Kopřivnice) 
39.72.

28

-.................... ..................... ....... .............  ..........................

I. MISTROVSTVÍ č s r  n a  d r á z e  m l a d š íh o  d o r o s t u
Sušice 26. — 27. června 1971



Oštěp: 1. Stanislav Kala (Svitavy) 54.56, 2. Kratochvíl (Zbr. Brno) 53.24, 3. Volný 
(Slezan Opava) 51.38, 4. Magnusek (Slezan Frýdek-Místek) 50.86,
5. Hluzák (VŽKG) 50.72, 6. Veverka (Dukla Praha) 50.48.

Kladivo: 1. Radomil Skoumal (ČSAO Zábřeh) 51.80, 2. Málek (Bohemians) 47.26, 
3.Armlich (VŽKG) 45.56, 4. Honcnajman (LIAZ Jablonec) 45.42, 5. Kle- 
páč (S. Bobnice) 40.32, 6. Olbrecht (Slezan Opava) 39.46.

Osmiboj: 1. Jiří Souček (Tesla Nýřany) 3.739, 2. Burda (Svitavy) 3.672, 3. Sychra 
(Svitavy) 3.356, 4. Iker (S. Turnov) 3.349, 5. Kabourek (Gottwaldov) 
3.342, 6. Pieter (Sl. Hratex Havířov) 3.288.

5 km chůze: 1. Stanislav Novotný (Sparta) 25:16,0, 2. Vaňous (J. Ústí n. O.) 25:38,0, 
3. Procházka (VŽKG) 25:56 0, 4. Burget (Želez. Prostějov) 26:11.8,
5. Mayer (Sigma Hranice) 27:46 8, 6. Pečena (Sigma Hranice) 28:03,8.

4 X 100 m: 1. Gottwaldov (Sedláček, Kuchař, Sobán, Urbanovský) 45,3, 2. Dyn.
Pardubice 45,8, 3. SK Slavia 46,3.

D O R O S T E N K Y  M L A D Š Í

100 m: 1. Krista Jarošová (Slezan Opava) 12,2, 2. Stefková (VŽKG) 12.4, 3. Švrči-
nová (LIAZ Jablonec) 12.5, 4. Grégrová (AC Start K. Vary) 12,7,
5. Kotasová (Sl. Hratex Havířov) 12,8, 6. Kolářová (Gottwaldov) 12 8.

200 m: 1. Krista Jarošová (Slezan Opava) 25 9, 2. Stefková (VŽKG) 26,5, 3. Švrči-
nová (LIAZ lablonec) 26 8, 4. Malacková (Sl. Universita Brno) 27 4,
5. Hortová (Sl. Univ. Brno) 27,6, 6. Hrušková (ODPM Náchod MEZ) 27,8.

300 m: 1. Marie Kulhavá (Sl. Universita Brno) 42,4. 2. Malacková (Sl. Universita
Brno) 42,9. 3. Řeháková (J. Ostí n. O.) 43 4, 4. Skálová (SONP Kladno)
43 8, 5. Novákova (Gottwaldov) 44 2, 6. Plaňková (Slezan Opava) 44 8.

800 m: 1. Svatava Hořínková (VŽKG) 2:19 9, 2. Černá (Zbr. Brno) 2:21,9, 3. Tučková 
(Zbr. Brno) 2:23 0, 4. Říhová (J. Ústí n. O.) 2:23,4, 5. Tomoszková
(TŽ Třinec) 2:26,0, 6. Procházková (RH Praha) 2:31,2.

39 m př.: 1. Kolářová (Gottwaldov) 12,1, 2. Pietrašová (SK Slavia) 12,3, 3. Smít- 
ková (Sn Liberec) 12.3, 4. Poustková (Bohemians) 12,3, 5. Kaštylová 
(Slezan Opava) 12,4, 6. Hoření (LIAZ Jablonec) 12.9.

Výška: 1. Věra Bradáčová (Dyn. ZČE Plzeň] 175 2 Pietrašová (SK Slavia) 160,
3. Bartošová (B. Sokolov) 157, 4. Daňková (RH Praha) 154, 5. Duf
ková (Sl. Universita Brno) 151, 6. Jakubcová (Slezan Opava) 151.

Dálka: 1. Olga Kejklíčková (Sp. Hradec Králové] 552, 2. Poustková [Bohemians)
537, 3. Gavronská (Škoda Plzeň) 527, 4. Yálková (Gottwaldov) 518, 
5. Drtinová (Lok. Děčín) 516, 6. Hortová (Sl. Universita Brno) 514,

Koule: 1. Hana Menclová (LIAZ Jablonec) 10,90, 2. Benešová (SK Slavia] 10,82,
3. Mieglová (Dyn. ZČE Plzeň) 10.60, 4. Hlaváčková (T. Solnice) 10.59, 
5. Vrablcová (Sn Hodonín) 10.21, 6. Chomátová (SK Slavia) 10.13.

Disk: 1. Eva1̂ Vrablcová [Sn Hodonín) 34,32, 2. Mieglová (Dyn. ZČE Plzeň) 33,72, 
Č C£/VL/V Riemloyá (Slezan Opava) 32,50, 4. Dobiášová (RH Kut. Hora] 3168, 

a Orságová (Nový Jičín) 3168, 6. Stěhůlková (Tatra Kopřivnice) 30.52.
Oštěp: 1. Dagmar Němcová (Škoda Plzeň) 37,82, 2. Junkova (S. Dobruška) 37,48,

3. Fischmeisterová (Zbr. Brno) 37,16, 4. M. Funková (Sparta) 36,86, 
5. Hvězdová (T. Solnice) 36 02, 6. Carbolová (S. Frýdek-Místek) 35,98.

Pětiboj: 1. Marie Severýnová (Dyn. Pardubice] 3.465, 2. Koblasová (Škoda Plzeň) 
2.745, 3. Čapková (Bohemians) 2.571, 4. Návratová (Sl. Universita 
Brno) 2.558, 5. Soukalová (AŠ Ml. Boleslav) 2.469, 6. Šenkýřová (Zbr. 
Brno) 2.461.

4 X íoo m: 1. Sl. Universita Brno (Malacková, Kulhavá, Hortová, Návratová] 50,7,
2. Slezan Opava 51,4, 3. Bohemians 51,6, 4. Dyn. Pardubice 518, 
5. SONP Kladno 52,0, 6. Sl. Hratex Havířov 52,1.

29



D O R O S T E N C I  S T A R Š Í

100: m: 1. Otakar Wild (SK Slavla) 10,7, 2. Techlovský (RH Praha) 10,8, 3. Relchert 
(Lok. Děčín) 10,8, 4. Orság (Gottwaldov) 10 9, 5. Šturc (Sp. Ostí nad 
Labem) 11,0, 6. Volf (Sl. Praha VŠ) 11,2.

200 m: 1. Otakar Wild (SK Slavla) 22,1, 2. Válek (Slezan Opava) 22,8, 3. Kozák 
(TŽ Třinec) 2,8, 4. Šturc (Sp Ostí n. L.) 22,8, 5. Prokop (Dyn. Par
dubice) 22,9, 6. Volf (Sl. Praha VŠ) 23,2.

400 m: 1. Jindřich Kohout (SCHZ Lovosice) 49,3, 2. Prokop (Dyn. Pardubice) 49,9,
3. Typlt (Sn Kadaň) 50,2, 4. Kohút (Zbr. Brno) 50,7, 5. Zatloukal 
(Žel. Prostějov) 51,3, 6. Bohm (SZ Česká Lípa) 51,6.

300 m: 1. Jaroslav Riedl (SK Slavia) 1:59,7, 2. Grendys (Dukla Praha) 2:00,0,
3. Vonásek (Sn Mař. Lázně) 2:01,5, 4. Viták (VTŽ Chomutov) 2:02,8,
5. Ingeli (Gottwaldov) 2:03,2, 6. Vomáčko (Jičín) 2:03,5.

1500 m: 1. Milan Veverka (Nový Jič ín) 4:05,2, 2. Špaček (Zbr. Brno) 4:06,7, 3. Mai- 
rich ( CHZ Litvínov) 4:06,8, 4. Grimm (NHKG Karviná) 4:07,3,
5. Řezáč (Dyn. Pardubice) 4:08,5, 6. Mašek (Sparta) 4:10,0.

5000 m: 1. Petr Ondrášek (Sparta) 15:27,6, 2. Hrnčíř (Lok. Břeclav) 15:56,6, 3. Kafka 
(Rožnov p. R.) 16:16,8, 4. Najman (Transporta Chrudim) 16:25,2,

, 5. Pavlů (Sn Kadaň) 16:25,4, 6. Kučera (Zbr. Brno) 16:42,2.
■ '//O  -100- m Př-: 1. Miroslav Šimon (Sp. Ostí n. L.) 14,6, 2. Ryšavý (SK Slavia) 14,8,

3. Michalec (Dyn. Pardubice) 15,2, 4. Holzer (S. Vyškov) 15,5, 5. Ma- 
tějovič (Bohemlans) 15,5, 6. Zdráhal (Lok. Olomouc) 15,8.

400 m př.: 1. Miroslav Šimon (Sp Ústí n. L.) 56,9, 2. Ryšavý (SK Slavla) 57,4 
3. Holzer (S. Vyškov) 57,8, 4. Šedivý (Sp. Kbely) 58,5, 5. Navrátil 
(RH Praha) 58,6, 6. Selttl (VŽKG) 59,4.

2000 m př.: 1. Milan Veverka (Nový Jičín) 6:06.4, 2. Špaček (Zbr. Brno) 6:15,6,
3. Jirout (Dyn. Pardubice) 6:21,2, 4. Svoboda (Znojmo) 6:26,8, 5. Pro
cházka (SK Slavia) 6:29,0, 6. Bureš (ČSAO Zábřeh) 6:29,8.

Výška: 1. Hynek Špaček (LIAZ Jablonec) 197, 2. Velart (SK Slavla) 194, 3. Křiž 
(LIAZ Jablonec) 190, 4. Hromádko (RH Pardubice) 185, 5 . - 6 .  Franc 
(S. Blatná) a Grof (SK Slavia) 180.

Tyč: 1. Alexej Vacek (RH Praha) 425, 2. Michalec (Dyn. Pardubice) 400, 3. Špaček 
(LIAZ Jablonec) 400, 4. Fenyk (Dyn. Pardubice) 390, 5. Fryč (Sp. 
Hradec Králové) 380, 6. Šedivý (Sp. Kbely) 360.

Dálka: 1. Jaroslav Severín (Sp. Hradec Králové) 693, 2. Kafka (SK Slavia) 688,
3. Drdácký (Dukla Praha) 679, 4. Pavelek (Slezan Opava) 674,
5. Orság (Gottwaldov) 671, 6. Dvořák (Bohemians) 668.

Trujskok: 1. Jaroslav Severín (Sp. Hradec Kr.) 14.00, 2. Kramollš (Rožnov p. R.)
13.82, 3. Kafka (SK Slavia) 13.80, 4. Vančura (RH Kutná Hora) 13.74,
5. Vystrčil (Gottwaldov) 13.31, 6. Šula (Dyn. ZČE Plzeň) 13.25.

Koule: 1. Dalibor Vašíček (VŽKG) 16,47, 2. Novotný (Zbr. Brno) 16,31, 3. Hykel
(Dyn. ZČE Plzeň) 15,46, 4. Neudek (Hvězda Trnovany) 14,03, 5. Habr 
(Krnov) 13,56, 6. Smékal (Žel. Prostějov) 13,27.

Disk: 1. Dalibor Vašíček (VŽKG) 46.80, 2. Valent (Lok. Olomouc) 43.30, 3. Henáč 
(VŽKG) 40.90, 4 . - 5 .  Piňos (Vyškov) a Novotný (Zbr. Brno) 40.14,
6. Stloukal (Sp. Metra Blansko) 40.04.

Oštěp: 1. Zdeněk Pergl (Sp. BS Vlašim) 57.10, 2. Jaroš (Dvůr Kr.) 56.20, 3. Pospíšil 
(Spolana Neratovice) 55.50, 4. Hájek (Slezan Opava) 53.14, 5. Lužný
(Žel Prostějov) 52.20. 0. Vlček (Škoda Plzeň) 49.34.

------------------------------------------------- .

MISTROVSTVÍ ČSR NA DRÁZE STARŠÍHO DOROSTU
Plzeň 26. — 27. června 1971

30



Kladivo: 1. Leo Henáč (VŽKG) 60.32, 2. Chamrád (VŽKG) 56.66, 3. Matoušek (Sp.
Hradec Kr.) 50.94, 4. Piňos [Vyškov) 47.48, 5. Baláš (VŽKG) 47.30,
6. Choun (Gottwaldov) 46.78.

Desetiboj: 1. Pavel Veleba (RH České Budějovice) 5.969, 2. Dungl (Znojmo) 4.730,
3. Plas (Bohemians) 4.353, 4. Doležal (Sp. Praha 4) 4.345, 5. Střeštík 
(Zbr. Brno) 4.336, 6. Skoták (Lok. Pramet Šumperk] 4.267.

4 X 100 m: 1. SK Slavia (Wild, Dvořák, Ryšavý, Kafka) 43,5, 2. Vyškov 43,7,
3. Gottwaldov 43,8, 4. Sp. Ústí n. L. 44,2, 5. Slezan Opava 44,5,
6. LIAZ Jablonec 45,5.

10 km chůze: 1. Pavel Sedlák (Bohemians) 53:18,0, 2. Vomáčka (Sl. Praha VŠ)
54:31,4, 3. Vála (RH České Budějovice) 55:05,2, 4. Šrom (Sigma
Hranice) 55:05,4, 5. Bechyňský (Bohemians) 55:51,8, 6. Štindl (Slezan 
Opava) 58:45,6.

D O R O S T E N K Y  S T A R Š Í
100 m: 1. Simona Jahodová (Sp. Ostí n. L.) 12,2, 2. Murasová (VŽKG) 12,4, 3. Schb- 

nauerová (SK Slavia) 12,5, 4. Zelenková (Sparta) 12,5, 5 Jandová 
(Sp. Ústí n. L.) 12,5, 6. Honzíková (Sparta) 12,5.

200 m: 1. Bohunka Murasová (VŽKG) 25,7, 2. Půhonná (Dyn. Pardubice) 25,8,
3. Rohlíčková (Lok. Kolín) 26,0, 4. Zelenková (Sparta) 26,1, 5. Na
vrátilová (Gottwaldov) 26,3, 6. Mertlíková (ODPM Náchod MEZ] 26,5.

400 m: 1. Věra Mertlíková (ODPM Náchod MEZ) 57,8, 2. Šmídová (ODPM Náchod 
MEZ) 58,1, 3. Červená (Sl. Praha VŠ) 59,1, 4. Fingerová (ODPM Ná
chod MEZ) 60,3, 5. Perglová (Sparta) 60,6, 6. Olšáková (VŽKG) 62,1.

800 m: 1. Hana Soumarová (ODPM Náchod MEZ) 2:19,9, 2. Sudická (Sp. Přerov
ské stro jírny) 2:21,2, 3. Šmídová (Sn Mar. Lázně) 2:24,4, 4. Jašková 
(Slezan Frýdek-Místek) 2:24,4, 5. Horáková (LIAZ Jablonec] 2:24,6,
6. Štorková (SONP Kladno) 2:25 4.

100 m př.: 1. Monika SchOnauerová (SK Slavia) 14,7, 2. Hanzlíčková (SK Slavia) 51,9,
3. Oulehlová (Zbr. Brno] 16,3, 4. Ráčková (Zbr Brno) 16,4, 5. Vlková 
(VŽKG) 16,6, 6. Vachnová (LIAZ Jablonec) 18,9.

Výška: 1. Lenka Hanzlíčková (SK Slavia) 163. 2. Hlušáková (RH Praha) 163, 3. No
váková (Sparta) 163, 4. Kubíčková (AC Start K. Vary] 160, 5. S tre j 
cové (Sp. Hradec Kr.) 157, 6. Oktábcová (Sparta) 157.

Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (Š. Plzeň) 588, 2. Jahodová (Sp. Ústí n. L.) 565, 3. Hlu- 
bůčková (LIAZ Jablonec] 554, 4. Špačková (ODPM Náchod MEZ) 553,
5. Maliňáková (Sp. Kovona Karviná) 532, 6. Fleischmannová (J. Otro
kovice) 523.

Koule: 1. Aiša Houdová (Sp. Ústí n. L.) 12,74, 2. Kusá (Nový Jičín) 11,94, 3. Hrab
cová (Sl. Frýdek-Místek) 1182, 4. Křítková (Š. Č. Budějovice) 11,30,
5. Sinkulová (Dyn. ZČE Plzeň) 11,13, 6. Svobodová (RH Praha) 10 92.

Disk: 1. Zdeňka Křítková (Škoda Č. Budějovice) 38,96, 2. Hrabcová (Slezan Frý
dek-Místek) 38,86, 3. Svobodová (RH Praha) 37,82 4. Stachová (LIAZ 
Jablonec)  35,34, 5. Kubíková (Sp. Hradec Kr.) 34,06, 6. Slaninková 
(Lok. Kolín) 32,84.

Oštěp: 1. Alena Kloubcová (Sparta) 47.66, 2. Kopecká (Sparta) 41.66, 3. Bělská 
(LIAZ Jablonec) 40.16, 4. Svobodová (SK Slavia) 37.24, 5. Grabovská 
(Škoda Plzeň) 36.82, 6. Eichenbaumová (Sl. VŠ Plzeň) 33.96.

Pětiboj: 1. Jitka Marešová (SK Slavia] 4.116, 2. Chocholová (Škoda Č. Budějovice)
3.793, 3. Michálková (SK Slavia) 3.788, 4. Říhová (Sp. Ústí n. L.)
3.776, 5 Kusá (Nový Jič ín) 3.656, 6. Sábová (Lok. Pramet Šumperk)
3.439.

4 X íoo m: 1. Sp. Ústí n. L. (Jandová, Suchá, Jahodová, Říhová) 50,2, 2. ODPM 
Náchod MEZ 50,8, 3. Sparta 50.8, 4. VŽKG 51,0 5. Zbr. Brno 52,5,
6. Lok. Pramet Šumperk 53,8.

31V
.....  ...........  .. ..........  ........ ............ ................... .......... i» lif  innwiri



II. MISTROVSTVÍ č s r  n a  d r a z e  m u ž c  a ž e n

Praha, Strahov, 3. — 4. července 1971

M U Ž I

100 m: 1. Ludvík Bohman [SK Slavia) 10,4, 2. Utékal (Sparta) 10,5, 3. Kříž (VŽKG)
10.5, 4. Demeč (Dukla Praha) 10,5, 5. Matoušek (RH Praha) 10,5,
6. Slanina (Dukla Praha) 10,6, 7. Šprdlík (RH Praha) 10,6, 8. Szogedi 
(Dukla Praha) 11,1.

200 m: 1. Jiř í Kynos (Dukla Praha) 20,9. 2. Kříž (VŽKG) 211, 3. Matoušek (RH
Praha) 21,3, 4. Štross (Bohemlans) 21,7, 5. Hirsch (SK Slavia) 21,9,
6. Šmída (Dukla Praha) 22,0, 7. Augustin (Slezan Opava) 22,0, 8. Ha
vlíček (Dukla Praha) 22,0.

400 m: 1. Miroslav Tulíš (Sparta) 47,0, 2. Petrlík (Sl. Praha VŠ) 48,0, 3. Štross
(Bohemians) 48,0, 4. Ryba (Sl. Praha VŠ) 48,3, 5 Hegyes (RH Praha)
48.5, 6. Vaniček (Sp. Hradec Kr.) 49,2, 7. Jahn (TŽ Třinec) 49,7,
8. Novák (Sj Stará Boleslav) 50,7.

800 m: 1. Tomáš Jungwlrth (SK Slavia) 1:51,1, 2. Mádr (Sparta) 1:52,1, 3. Jindra 
(Transporta Chrudim) 1:52,1, 4. Novák (SK Slavia) 1:52,2, 5. Král 
(Dukla Praha) 1:52,4, 6. Rantoš (Dukla Praha) 1:52 5, 7. Krejčí (Sl. 
VŠ Pardubice) 1:53,1 — Tuhý (RH Praha) vzdal ve finále.

1500 m: 1. Petr Bláha (Bohemians) 3:52,7, 2. Braum (B. Sokolov) 3:53,4, 3. Tempír 
(Sl. Praha VŠ) 3:53 4, 4. Záhajský (SONP Kladno) 3:53,4, 5. Němec
[ RH Praha) 3:53,5, 6. Baran (VŽKG) 3:55,9, 7. Orság (RH Praha)
3:56,0, 8. Halama (RH Praha) 3:56,4.

50110 m: 1. Stanislav Hoffman (Dukla Praha) 13:54,0, 2. Zwiefelhofer (J. Domažlice) 
14:18,8, 3. Bufka (Dukla Praha) 14:20,6, 4. Stehlík (SK Slavia) 14:38,4,
5. Brousil (Škoda Plzeň) 14:42,4, 6. Křížek (RH Praha) 14:45,8, 7. Ze- 
leňanský (Dukla Praha) 14:47,0, 8. M. Hellmich (CHZ Litvínov) 14:55,2. 

1000 m: 1. Josef  Jánský (Sparta) 29:28,8, 2. Vítkovic: (TŽ Třinec) 29:412, 3. Vacík
(SK Slavia) 30:35,2, 4. Pithart (RH Praha) 30:38,2, 5. Novotný (RH
Praha) 30:33,8 6. Podmolík (J. Otrokovice) 30:41,8, 7. Kocián (SK 
Slavia) 31:21,8, 8. Vítek (Gottwaldov) 31:41,8.

110 m př.: 1. Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) 13,4, 2. Slavotínek (TŽ Třinec) 14,0,
3. Rosa (Sparta) 14,1, 4. Cech (SK Slavia) 14,2, 5. Hoferek (VŽKG) 
14,3, 6. Němčanský (Sparta) 14,6, 7. Kárný (LIAZ Jablonec) 14,8, 
Kotík (SK Slavia) ve finále vzdal.

400 m př.: 1. Ladislav Kárský (Sparta) 50,8, 2. Daniš (Sparta) 51.3, 3. Kodejš 
(Sparta) 52,2, 4. Štěpánek (Dukla Praha) 52,3, 5. Ajgl (Dukla Praha)
52.6, 6. Kolek (Sparta) 54,0, 7. Holčák (VŽKG) 55,3, 8. Pařízek (AC 
Start Karlovy Vary) 55 9.

3000 m př.: 1. Petr Havel (SK Slavia) 8:48,6, 2. Bartoš (VŽKG) 8:53,6, 3. Štěpánek 
(Dukla Praha) 8:55,6, 4. Čech (Škoda Plzeň) 9:02,2, 5. Zvoníček (SK 
Slavia) 9:06 8, 6. Polášek (TŽ Třinec) 9:15,8, 7. Burian (TŽ Třinec) 
9:19,4, 8. Chabala (LIAZ Jablonec] 9:20,8.

Výška: 1. Jiří Palkovský (VŽKG) 213, 2. Baudis (Sparta) 213, 3. Alexa (Dukla 
Praha) 210, 4. Širc (Sparta) 205, 5. Malý (Zbr. Brno) 205, 6.Macháček 
(Dukla Praha) 205, 7. Janků (LIAZ Jablonec) 200, 8. Kaška (Sparta) 195. 

Tyč: 1. Zdeněk Lhotský (RH Praha] 480, 2. Tomášek (RH Praha) 470, 3. Odvárka 
(LIAZ Jablonec) 460, 4. Padalík (Lok. Olomouc) 440, 5. Ondraczka 
(TŽ Třinec] 440, 6. Matějka (RH Praha) 440, 7. Topol (Sl. Praha VŠ] 
440, 8. Z. Tlamsa (SK Slavia) 420.

Dálka: 1. Jaroslav Brož (RH Praha) 787, 2. Schmied (LIAZ Jablonec) 737, 3. Budil 
(Dukla Praha) 727, 4. Hovorka (Sj Stará Boleslav) 713, 5. Krištof

32

______________________________________________________________________________



< & ’

(Bohemians) 712, 6. Králík (Zbr. Brno) 710, 7 Ruprecht !J. Otroko
vice) 710, 8. Horák (RH Pardubice) 703.

Trojskok: 1. Jan Broda (TŽ Třinec) 16.11, 2. J. Lejsek (LIAZ Jablonec) 15.50,
3. Jar. Jón (Sl. Praha VŠ) 15.47, 4. Menšík (SK Slavia) 15.28, 5. M. 
Lejsek (LIAZ Jablonec) 15.09, 6. Chocholouš (Dyn. Pardubice) 15.04,
7. Urban (Bohemians) 14.94, 8. Jeřábek (Zbr Brno) 14.60.

Koule: 1. Jaroslav Brabec (Dukla Praha) 19 50, 2. Janoušek (SK Slavia) 19 47,
3. Šmíd (VŽKG) 17,96, 4. Vlk (Dukla Praha) 17,67, 5. Skoupý (Dukla 
Praha) 17,24, 6. Pluhař (RH Praha) 15,52, 7. Kropáč (Sn Liberec) 
15,14, 8. Sůva (RH Kutná Hora) 14,43.

Disk: 1. Ludvík Daněk (Sparta) 62,04, 2. Vidrna (TŽ Třinec) 57,08, 3. Vítek (Dukla 
Praha) 55,06 4. Macák (Dukla Praha) 52,00, 5. Tesař (AC Start K.
Vary) 51,88 6. Wybraniec (RH Praha) 51,54, 7. Krištof (Dukla Praha) 
50,28, 8. Staněk (Skoda Plzeň) 50 18.

Oštěp: 1. Miroslav Němec (Zbr. Brno) 74.02, 2. Kolář (TŽ Třinec) 70.44, 3. Fa j í  
(CHZ Litvínov) 69.36, 4. Vojtek (Sparta) 69.16, 5. Staroveský (Gottwal
dov) 68.72, 6. Pivoňka (SONP Kladno) 64.94, 7. Kyselý (TŽ Třinec)
64.18, 8. Sáchomský (AS Mladá Boleslav) 63.28.

Kladivo: 1. Josef Hájek (RH Praha) 64.88, 2. Charvát (Dukla Praha) 62.68, 3. Schen- 
ker (VŽKG) 61.64, 4. Kunst (TŽ Třinec) 60.78, 5. Kříž (Sl. Praha VS) 
60.40, 6. Simčák (NHKG Karviná) 57.74, 7. Kunc (Sl. Praha VS) 54.14,
8. Výborný (Dukla Praha) 50.02

Desetiboj: 1. Ivan Sedláček (Autoškoda Mladá Boleslav) 7.393, 2. Novotný (J. Lito
myšl) 7.175, 3. Jirman (Dvůr Kr) 6.931, 4. F. Neckář (Skoda Plzeň) 
6.882, 5. Píchá (AC Praha) 6.777, 6. Mojžíš (Gottwaldov) 6.684, 7. P. 
Odvárka (Dvůr. Kr.) 6.654, 8. Adámek (Gottwaldov) 6.411.

20 km chůze: 1. Alexandr Bílek (VŽKG) 1:31:37,8, 2. Kánský (SK Slavia) 1:37:09 2,
3. Putz (SZ Česká Lípa) 1:37:51,2, 4. Pták (Lok. Děčín) 1:40:02,6
5. P. Brandejský (B Sokolov) 1:40:37,4, 6. Kovář (Žel. Prostějov) 
1:44:54 0, 7. Dostalík (L. Olomouc) 1:45:18,0, 8. Fajt  (J. Ostí n O.) 
1:46:21,4.

4 X ío o  n i: 1. Dukla Praha (Havlíček, Demeč, Kynos, Slanina) 41,2, 2. TŽ Třinec 
42,4, 3. RH Praha 42,6, 4. Bohemians 43,3, 5. Sp. Ústí n. L. 44,3. 
Vzdaly Zbr. Brno a SK Slavia.

4 X400 m: 1. Sparta (Kárský, Daniš, Kodejš, Tulis) 3:10,6, 2. Sl. Praha VS 3:12,9,
3. Bohemians 3:19,3, 4. TŽ Třinec 3:19,5, 5 Sj Stará Boleslav 3:22,3.

ŽENY

100 m: 1. Vlasta Seifertová (RH Praha) 11,6, 2. Olbrichová (Gottwaldov) 11,7 3. -4.
Ondřejové (Sl. Universita Olomouc) a Jahodová (Sp. Ostí n L.) 11,8,
5. Svobodová (Bohemians) 11,9, 6. Bobková (Sl. Praha VŠ) 12,0,
7. Vaničková (SONP Kladno) 12,2, 8 Jarošová (Slezan Opava) 12,3. 

200 m: 1. Vlasta Seifertová (RH Praha) 23,9, 2. Olbrichová (Gottwaldov) 24,4,
3. Macounová (Sp. Ostí n. L.) 24,5, 4. Nygrýnová (Škoda Plzeň) 24,7,
5. Bobková (Sl. Praha VS) 25,3, 6. Vaničková (SONP Kladno) 25,3,
7. Ondřejová (Sl. Univ. Olomouc) 25 4, 8. Zelenková (Sparta) 25,7.

400 m: 1. Libuše Macounová (Sp. Ostí n. L.) 56,1, 2. Šimečkové (VŽKG) 56,5,
3. Paříková (RH Praha) 57,8, 4. Karvánková (RH Praha) 58,2, 5. Junové 
(Sp. Jihlava) 58,7, 6. Srnová (Sl. Praha VŠ) 59,1, 7 Mertlíková (ODPM 
Náchod MEZ) 59,2, 8. Kristlová (J. Ostí n. O.) 61,5.

800 m: 1. Jaroslava Jehličková (RH Praha) 2:09 5, 2. Otová (Gottwaldov) 2:09,6, 
3. Margoldová (Zbr. Brno) 2:11,0, 4. Nerudová (Sl. Brandýs n. L.) 
2:11,4, 5. Eliášová (AŠ Mladá Boleslav) 2:12,0, 6. Svatošová (Sl. Bran-

33



dýs n. L.) 2:12,3, 7. Bednářová (VŽKG) 2:12,9, 8. Suchánková (Sl. 
Brandýs n. L.) 2:1S,7.

1500 m 1. Emília Přivřelová (VŽKG) 4:40,6, 2. Varcabová (RH Praha) 4:41,7, 3. Sou
marová ( ODPM Náchod MEZ) 4:45,6, 4. Stránská (Zbr. Brno) 4:45,7, 
5. Krčmářová (VŽKG) 4:45,8, 6. Schejbalová (SK Slavia) 4:45,8, 7. Vy- 
drářová (Sp. Ústí n. L.) 4:54,8, 8. Žáčková (Sparta) 4:58,9.

100 m př.: 1. Jindřiška Krchová (Sl. Brandýs n. L.) 13,8, 2. Piačková (Gottwaldov) 
13,9, 3. Schonauerová (SK Slavia) 13,9, 4. Slavičová (Sparta) 14,2, 
5. Janáková (Zbr. Brno) 14,3, 6. Kudrnová (Sp. Hradec Kr.) 14,4,
7. Brožková (LIAZ Jablonec) 14,5, 8. Majáková (RH Praha) 14,5.

200 m př.: 1. Jindřiška Krchová (Sl. Brandýs n. L.) 27,8, 2. Brožková (LIAZ Jablo
nec) 28,2, 3. Slavičová (Sparta) 28,2, 4. Lehenová (VŽKG) 29,1, 
5. Luňáčková (VŽKG) 29,2, 6. Janáková (Zbr. Brno) 29,9, 7. Vaculová 
(VŽKG) 30,2, 8.Kotyzová (Sl. Universita Olomouc) 32,6.

Výška: 1. Milada Karbanová (LIAZ Jablonec) 180, 2. Valentová (Sparta) 180,
3. Prosková (Skoda Plzeň) 180, 4. Kolečková (Sl. Univ. Olomouc) 174, 
5. Životská (Zbr. Brno) 174, 6. Bradáčová (Dyn. ZČE Plzeň) 174,
7. — 8. Severýnová (Dyn. Pardubice) a Kučerová (Sl. Praha VŠ) 165.

Dálka: 1. Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) 642, 2. Bobková (Sl. Praha VŠ) 605,
3. Hlubůčková (LIAZ Jablonec)  593, 4. Pohlová (LIAZ Jablonec) 586, 
5. Severýnová (Dyn. Pardubice) 579, 6. Jarošová (Slezan Opava) 576,
7. Dokoupilová (Sl. Prostějov) 569, 8. Špačková (ODPM Náchod
MEZ) 567.

Koule: 1. Helena Fibingerová (VŽKG) 15.70, 2. L. Duchoňová (Sl. Praha VŠ) 14.74,
3. Peterková (SONP Kladno) 14.48, 4. Srbová (Sl. Univ. Olomouc]
14.41, 5. Matoušková (Dynamo ZČE Plzeň) 13.78, 6. Sedláčková

, (LIAZ Jablonec)  13.22, 7. Stříbrská (RH Praha) 13.14, 8. Coufalová
(Sparta) 13.07.

Disk: 1. Marie Šimánková (LIAZ Jablonec) 51.48, 2. Srbová (Sl. Univ. Olomouc)
48.94, 3. Stříbrská (RH Praha) 47.60, 4. Vyhnalová (RH Praha) 46.58, 
5. Kostková (RH Praha) 45.74, 6. Pilařová (Sl. Praha VŠ) 44.06,
7. Haisová (Sl. Praha VŠ) 40.86, 8. Žitná (LIAZ Jablonec) 39.74.

Oštěp: 1. Jana Linková (LIAZ Jablonec)  49.74, 2. Kovářová (Sparta) 47.72, 3. Pfing- 
stnerová (Sparta) 47.34, 4. Ficová (Zbr. Brno) 46.88, 5. Horáková 
(Gottwaldov] 45.90, 6. Jiráňová (Sparta) 45.88, 7. Labanová (LIAZ 
Jablonec) 45.30, 8. Segeťová (Sl. Praha VŠ) 44.46.

Pětiboj: 1. Miroslava Březíková (Gottwaldov) 4.864, 2. Birnbaumová (CHZ Litvínov) 
4.781, 3. Borešová (Sl. Praha VŠ) 4.230, 4. Klimešová (Sl. Praha VŠ) 
4.201, 5. Vlasáková (SK Slavia) 4.077, 6. Divíšková (B. Sokolov) 4.042, 
7. Prostředníková (ODPM Náchod MEZ) 3.694, 8. Lébrová (SK Slavia) 
3.615 a Tobková (J. Litomyšl) 3.615.

4 X 100 m: 1. Sl. Brandýs n. L. (Pořízková, Suchánková, Lusková, Krchová) 48,0,
2. Sp. Ústí n. L., 48,3, 3. Zbr. Brno 48,4, 4. Sl. Prostějov 48,8, 5. LIAZ 
Jablonec 49,2, 6. Sl Universita Olomouc 49 5.

4 X 400 m: 1. VŽKG (Bednářová, Vaculová, Hořínková, Šimečková) 3:50,9, 2. Sl.
Brandýs n. L. 3:53,9, 3. ODPM Náchod MEZ 3:55,4, 4. Zbr. Brno 3:59,1.

34



Ž Á C I
60 m: 1. David Marján (J. Domažlice) 7,3, 2. Boháč (VJS Jirkov) 7,3, 3. Chára 

(Dukla Praha) 7 5.
150 m: 1. Jiří Boháč (VJŠ Jirkov) 17,9, 2. Marján (J. Domažlice) 17,9, 3. Šabata 

(S. Rychnov n. Kn.) 18,6.
1000 m: 1. Jiří Štěpánek (Sn Kadaň) 2:50,6, 2. Uher (Sušice) 2:51,4, 3. Drnká 

(Bohemians ČKD Praha) 2:51,9.
60 m př.: 1. Štěpán Mladý (Bohemians ČKD Praha) 9,0, 2. — 3. Blahovec (Sp.

Radotín) a Hrouda (Sn Roztoky n. V.) 9,0.
Výška: 1. Milan Vanca (LIAZ Jablonec) 178, 2. Ježek (Dvůr Kr.) 165, 3. Vondra

(AC Start K Vary) 162.
Tyč: 1. Petr Skalický (Bohemians ČKD Praha) 320, 2. Štěpán (Bohemians ČKD 

Praha) 270, 3. Bursa (LIAZ Jablonec) 260.
Dálka: 1. Zdeněk Chára (Dukla Praha) 596, 2. Marján (J Domažlice) 537, 3. Tuž

(Sn Liberec) 532.
Koule: 1. Milan Vanca (LIAZ Jablonec] 13.81, 2. Hrubec (RH Č. Budějovice) 13.18,

3. Kyjovský (Lok. Kolín) 12.81.
Disk: 1. Oto Formánek (Transporta Chrudim) 39.14, 2. Berka (CHZ Litvínov) 38.60,

3. Zikmund (Nová Včelnice) 37.04.
Oštěp: 1. Zdeněk Valjent (Dyn. Vyšší Brod) 47.64, 2. Kyjovský (Lok. Kolín] 47.40,

3. Klacek (LIAZ Jablonec) 45.66.
Čtyřboj: 1. Arpád Szilvási (Sn Kadaň) 255, 2. Paručka (Sn Mor. Třebová) 242,

3. Halíř (SK Slavia Praha) 239.
4 X 60 m: 1. Dvůr Králové n. L. (Teichmann, Šolc, Pavlík, Ježek) 29,5, 2. AC 

Praha 1890 29 6, 3. B. Sokolov 30 0.
1000 m chůze: 1. Jiří Královec (B. Sokolov) 4:37,5, 2. Šťavík (B. Sokolov) 4:45,4,

3. Milsimer (Dyn. ZČE Plzeň) 4:49,0.

Ž Á K Y N Ě
60 m: 1. Helena Svobodová (Metaz Týnec n. S.) 7,8, 2. Skopová (Sn Liberec) 8,0, 

3. Šrůtová (Sp. Ostí n. L.) 8,3.
150 m: 1. Valerie Mlynaříkové (Sp. Hradec Kr.) 20,0, 2. Krepsová (Sparta ČKD) 

20.1, 3. Čapounová (Nová Včelnice) 20,4.
600 m: 1. Světlana Šporková (Sp. Hradec Kr.) 1:44,2, 2. Pavlíková (Sp. Ústí n. L.)

1:44,3, 3. Nováková (Autoškoda Mladá Boleslav) 1:44,3.
60 m př.: 1. Helena Svobodová (Metaz Týnec n. S.) 9,2, 2. Čapounová (Nová V čel

nice) 9,9, 3. Vyzrálová (Dyn. ZČE Plzeň) 10,2.
Výška: 1. Dana Kašparová (Sp. BS Vlašim) 147, 2. Charvátová (Škoda Č. Budějo

vice) 144, 3. — 5. Košíková (Metaz Týnec n. S . j ,  Mikešová (Sn Mor. 
Třebová) a Vocásková (LIAZ Jablonec) 141.

Dálka: 1. Helena Svobodová (Metaz Týnec n. S.) 505, 2. Mlynarčíková (Sp. Hradec 
Králové) 468, 3. Dvořáková (Nová Včelnice)  453.

Koule: 1. Zdena Bartošová (Sn Mor. Třebová) 11.62, 2. Humlová (Sl. VŠ Plzeň) 10.84, 
3. Staňková (RH Č. Budějovice) 10.66.

Disk: 1. Drahomíra Henžlíková (Škoda Plzeň) 28.76, 2. Černá (S. Rychnov n. Kn.) 
27.62, 3. Vobořilová (Sn Liberec) 26.70.

Oštěp: 1. Dana Slavíková (Dyn. Vyšší Brod) 33.44, 2. Oškrobaná (J. Bechyně] 30.02, 
3. Košíková (Metaz Týnec n. S.) 28.74.

Čtyřboj: 1. Jana Dušková (Dyn. Vyšší Brod) 250, 2. Bubákové (Dyn. Pardubice) 
243, 3. Indrová (Sp. Hradec Králové) 232.

4 X 60 m: 1. Sp. Hradec Králové (Mlynarčíková, Indrová, Rolečková, Jiříkové) 
31,8, 2. CHZ Litvínov 31,8, 3. Nová Včelnice 32,1.

MISTROVSTVÍ ČECH ŽACTVA
Praha, malý stadión na Strahově, 25. září 1971

35



Ž Á C I
69 m: 1. Vojtěch Daněk [Slovácká Slavia Uher. Hradiště) 7,6, 2. Slaný [Slezan 

Opava) 7,8, 3. Vaňura (Zbr. Brno) 7,8.
150 m: 1. Vojtěch Daněk (Slovácká Slavia Uher. Hradiště) 18,2, 2. Vaňura (Zbr.

Brno) 18,2, 3. Slaný (Slezan Opava) 18,2.
1000 m: 1. Pavel Grim (Sl. Hratex Havířov) 3:03,0, 2. Lušovjan (Rožnov p. Rad.)

3:03,0, 3. Skořepa (ŽĎAS Žďár n. S.) 3:03,0.
6D m př.: 1. Václav Jakeš (TŽ Třinec) 8,9, 2. Lukeš (TŽ Třinec) 9,1, 3. Haneš 

(Lok. Olomouc) 9,3.
Výška: 1. Jaroslav Motyka (TŽ Třinec) 167, 2. Tel ler (Zbr. Brno) 165, 3. Balcárek 

(Vyškov) 161.
Tyč: 1. Jiří Sladkovský (ČSAO Zábřeh na Mor.) 300, 2. Motyka (TŽ Třinec) 280, 

3. Motyčka (Zbr. Brno) 280.
Dálka: 1. Daniel Dvořák (Lok. Olomouc) 522, 2. Kalandra (Žel. Prostějov) 513,

3. Zejda (S. Žabovřesky) 510.
Koule: 1. Zdenek Burian (S. Žabovřesky) 12.54, 2. Vacula (Lok. Břeclav) 12.39,

3. Janšta (Lok. Olomouc) 12.18.
Disk: 1. Zdeněk Burian (S. Žabovřesky) 43.53, 2. Vrátný (TŽ Třinec) 40.50, 3. Zejda

(S. Žabovřesky) 39.79.
Oštěp: 1. Vladimír Koš (Krnov) 44.34, 2. Doleček (ČSAO Zábřeh na Mor.) 41.94,

3. Talaš (Gottwaldov) 41.00.
Čtyřboj: 1. Miroslav Korbička (Zbr. Brno) 248, 2. Vachůn (S. Velká n. Včel.) 217,

3. Šařec (TŽ Třinec) 209.
4 X 6U m: 1. Zbr. Brno (Motyčka, Hejl, Korbička, Vaňura) 30,0, 2. S. Hrotovice

30,3, 3. Slovácká Slavia Uher. Hradiště 30,5.
10D0 m chůze: 1. Ctibor Pečeňa (Sigma Hranice) 4:56,0, 2. Seitl (VŽKG) 4:56,6,

3. Nietschneider (TŽ Třinec) 4:56,8.

Ž Á K Y N Ě

6.9 m: 1. Jana Honsová (Řetězárny Česká Ves) 8 1, 2. Holánová (Vel. Meziříčí) 8,1, 
3. Cvilinková (Slezan Frýdek-Místek) 8,6.

150 m: 1. Vlasta Krejčiříková (Sl. Hratex Havířov) 19,9, 2. Slavíková (Slezan Frý 
dek-Místek) 19,9, 3. Cvilinková (Slezan Frýdek-Místek) 20,4.

600 m: 1. Hana Šuhajdová (Sl. Hratex Havířov) 1:43,6, 2. Cejpová (J. Kyjov) 1:44,4, 
3. Krčmářové (VŽKG) 1:47,1.

60 m př.: 1. Jana Honsová (Řetězárny Nová Ves) 9,6, 2. Zejdová (Lok. Olomouc) 
9,7, 3 Nováková (Lok. Olomouc) 9,7.

Výška: 1. Jana Eichlerová (Lok. Olomouc) 147, 2. Vlčková IS Žabovřesky) 144. 
3. Dryeová (TŽ Třinec) 144.

Dálka: 1. Jana Honsová (Řetězárny Česká Ves) 504, 2. Chramostová (Sl. Hraten 
Havířov) 488, 3. Nováková (Lok. Olomouc) 478.

Koule: 1. Eva Švestková (Sl. Hratex Havířov) 11.62, 2. šikulové (Řetězárny Česká 
Ves) 11.34, 3. Pošvářová (Zbr. Brno) 10.78.

Disk: 1. Marie Dobešová (S. Jaroměřice) 29.42, 2. Fňukalové (Zbr. Brno) 28.28. 
3. Dryeová (TŽ Třinec) 27.84.

Oštňp: 1. Drahomíra Dryeová (TŽ Třinec) 34.36, 2. Švestková (Sl. Hratex Havířov) 
34.15, 3. Lenhartová (Tesla Chropyně) 26.00.

Čtyřboj: 1. Jana Směšná (S. Hanušovice) 226, 2. Lančová (TŽ TřinecJ 225, 3 Chras- 
tová (S. Jaroměřice) 216.

4 X 60 m: 1. Sl. Hratex Havířov (Cvilinková, Sekerková, Šuhajdová, Krejčiříková) 
32,2, 2. Lok. Olomouc 32,2, 3. Gottwaldov 32,7.

MISTROVSTVÍ MORAVY ŽACTVA
Zábřeh na Moravě, stadión ČSAO, 25. září 1971

36



S O U T Ě Ž E  D R U Ž S T E V  1971

SOUTĚŽE DRUŽSTEV DOSPĚLÝCH

I. LIGA MUŽI I. LIGA ŽENY

1. Dukla Praha 32 863,3 1. RH Praha 32 574
2. Dukla B. Bystrica 27 732,5 2. Gottwaldov 26 459 5
3. SK Slavia Praha 25 728,8 3. VŽKG Vítkovice 24 445
4. Sparta Praha ČKD 19 571,3 4. Zbrojovka Brno 18 402,5
5. RH Praha 17 548,5 5. Sl. Praha VŠ 15 353,5
6. TŽ Třinec 11 420,5 6. LIAZ Jablonec 14 357,5
7. Sl. Praha VŠ (-1)  7 317 7. Sparta Praha ČKD 11 330,5
8. VŽKG Vítkovice 5 284 8. Sl. Brandýs n. L. 4 213,5

Kvalifikace o postup do I. ligy: Kvalifikace o postup do I. ligy:

1. Sl. Bratislava SVŠT 136 1. Sl. Universita Olomouc 100
2. Gottwaldov 122 2. SK Slavia 80
3. LIAZ Jablonec 89,5 3. Sn Bratislava SHZJD 66,5
4. Bohemians Praha ČKD 87,5 4. Sp. Ostí n. L. 61,5

NÁRODNÍ LIGA MUŽI A NÁRODNÍ LIGA ŽENY A

1. LIAZ Jablonec 34 1071,5 1. Sp. Ostí n. L. 34 718
2. Škoda Plzeň 30 982,5 2. Škoda Plzeň 30 641 5
3. AC Start Karlovy Vary 25 815 3. Dyn. ZČE Plzeň 24 528,5
4. Sn Liberec 21 691 4. CHZ Litvínov 22 481,5
5. B. Sokolov 14 586 5. SONP Kladno 15 299,5
6. Lok. Děčín 8 485 6. Sn Mariánské Lázně 9 229,0
7. CHZ Litvínov 7 397 7. Škoda Č. Budějovice 6 175,0

n á r o d n í  l i g a  m u ž i  b  n á r o d n í  l i g a  ž e n y  b

1. Bohemians Praha ČKD 33 978,5 1. SK Slavia Praha 35 822 5
2. Dyn. Pardubice 25 795,5 2. ODPM Náchod MEZ
3. RH Kutná Hora 22 744,83 3. Bohemians Praha ČKD
4. Transporta Chrudim 20 731 4. Dyn. Pardubice
5- Sj St. Boleslav 18 693 5 5. Sp. Hradec Králové
6. AŠ Ml. Boleslav 17 706 6. Lok. Kolín
7- VŠ Praha B 5 387,66 7. AC Praha 1890

NÁRODNÍ LIGA MUŽI C NÁRODNÍ LIGA ŽENY C

1- TJ Gottwaldov 34 1057,3 1. Sl. Universita Olomouc 35 864,5
2. Zbrojovka Brno 28 928,5 2. Slezan Frýdek-Místek 27 534
3. Slezan Opava 26 871,3 3. Sl. Universita Brno 24 470,25
4. Lokomotiva Olomouc 19 671 4. Sl. SZTŠ Prostějov 20 382
5. NHKG Karviná 16 684,5 5. Lok. Pramet Šumperk 19 361
6. Sl. Technika Brno 11 523 8 6. Zbrojovka Brno B 8 215,75
7. Sokol Vyškov 5 277,5 7. Slovácká Slavia

Uherské Hradiště 7 237
DIVIZE MUŽI A
i ~ r rrcr c DIVIZE ŽENY AL Sp. Ostí n. L. 41 1155,5

! 2- Sn Mariánské Lázně 27 771,5 1. LIÁZ Jablonec R 25 934,5

37



3. J. Domcžlice 26 779 2. Vodní stavby Tábor 16 616,5
4. SCHZ Lovosice 20 768 3. Lok. Děčín 12 495,5
5. Sp. Sezimovo Ústí 19 699 4. AC Start  Karlovy Vary 10 537
6. SZ Česká Lípa 14 648 5. RH Č. Budějovice 10 469,5
7. Dukla Klatovy 14 525

DIVIZE MUŽI B DIVIZE ŽENY B

1. RH Praha B 42 1360 1. AŠ Ml. Boleslav 34 908
2. Sp. BS Vlašim 35 880 2. J. Ústí n. O. 30 769
3. RH Pardubice 28 778 3. Sp. BS Vlašim 18 521
4. Sp. Hradec Králové 19 612,5 4. Spartak Praha 4 16 473,5
5. Sparta Praha B 18 654 5. Sl. Brandýs B 14 464
6. TJ Dvůr Králové 15 590 6. Tatran Solnice 14 456,5
7. Sokol Turnov 11 494 5

DIVIZE MUŽI C DIVIZE ŽENY C

1. Sl. Universita Olomouc 40 1106.5 1. Slezan Opava 39 981 83
2. J. Otrokovice 27 820,5 2. TJ Krnov 37 860 66
3. Slovácká Slavia 3. Sp. Kovona Karviná 26 486,66

23 722 4. Sp. Jihlava 23 470
4. Sl. Kroměříž 22 681 5. Sn Hodonín 16 374
5. Zbrojovka Brno B 19 716 6. ČSAO Zábřeh 15 406
6. Železárny Prostějov 19 660 7. Sp. Třebíč 5 102,83
7. Sokol Žabovřesky 15 615

SOUTĚŽE RDUŽSTEV DOROSTU

S e m i f i n á l e

Hoši starší — Čechy Hoši starší — Morava

1. Dynamo Pardubice 136 5 1- VŽKG Vítkovice 231
2. SK Slavia Praha 97 2. Gottwaldov 177
3. LI^Z Jablonec 58
4. Dyn. ZČE Plzeň 54 5
5. AŠ Mladá Boleslav 49 5
6. RH Č. Budějovice 43,5

Hoši mladší — Čechy Hoši mladší — Morava

1. LIAZ Jablonec 112 1. Slezan Opava 155
2. TJ Svitavy 87 2. Zbrojovka Brno 134
3. Sp. BS Vlašim 61 3. ČSAO Zábřeh na Mor. 101
4. Bohemians Praha 52,5
5. TJ Nová Včelnice 49 5
6. Dyn. ZČE Plzeň 34

Dívky starší — Čechy Dívky starší — Morava

1. Sparta Praha ČKD 77,5 1. Zbrojovka Brno 117
2. ODPM Náchod MEZ 57 2. VŽKG Vítkovice 78
3. LIAZ Jablonec 51 3. Lok. Pramet Šumperk 54
4. Lok. Kolín 22 5
5. Škoda Plzeň 19
6. Škoda Č. Budějovice 15

38

.................................................... -  ........................— — ......— ........................  - -- -- ...... ................................... niiďi



Dívky mladší — Čechy Dívky mladší — Morava

1. LIAZ Jablonec 74 1. Sl. Universita Olomouc 114
2. Bohemians Praha 65 2. Sl. Hratex Havířov 89,5
3. Dyn. Pardubice 43 3. Gottwaldov 37,5
4. Dyn. ZČE Plzeň 35
5. Spolana Neratovice 21
6. RH Č. Budějovice 4

F i n á l e

Hoši starší (Košice 9. — 10. 10.] Hoši mladší (Opava 9. 10.J

1. VŽKG Vítkovice 123 1. LIAZ Jablonec 127,5
2. Dynamo Pardubice 116 2. Slezan Opava 109,5
3. SK Slavia Praha 108 3. TJ Svitavy 108
4. VSŽ Košice 93 4. Partizan Bardejov 50

Dívky starší (Brno 9. 10.) Dívky mladší (Jablonec 9. 10.)

1. Sparta Praha ČKD 104 1. Sl. Universita Brno 89
2. ODPM Náchod MEZ 54 2. Bohemians Praha ČKD 68
3. Zbrojovka Brno 48 3. LIAZ Jablonec 64
4. Sl. Trnava 36 4. Sl. VS Prešov 21

. T m i

bE u J apniinlpn I
^  • S - a t s í g s * e a ; «

INŽENÝRSKO - DODAVATELSKÁ ORGANIZACE
PRO TUZEMSKO A ZAHRANIČÍ: 

projektuje — kompletuje -  
provádí montáž a výstavbu textilních závodů — 
dodává kompletní zařízení na výrobu 
syntetických vláken —

^  zajišťuje technickou pomoc

,  39



^ zz^ izzrz r— ...  — = ....  •  cesto ván í
— — — — ----- — ---------  V TUZEMSKU
.............................. — ........  I DO ZAHRANIČÍ

®  TEMATICKÉ ZÁJEZDY

= Z = ^ _ ..................  .. $  ZÁJEZDY
— - ™  SPORTOVNÍCH

■ „■■ ------------------ —  ODDÍLŮ

~:E E E E E  ®  DIVÁCKÉ ZÁJEZDY

#  ORGANIZOVÁNÍ
■ SPORTOVNÍCH

=  A KULTURNÍCH AKCÍ

.......... •"—— ------- -------- — —■  PRAHA 1, Národní tř. 33,
Z .....  I  telefon 665—51 $  BRNO,
---------—-  ....... náměstí Družby národů 3,
-----------;— — 1 z ............ tel- 24879 §  OSTRAVA,

, " ' I  Dimitrovova 43, tel. 21613.

40

—  - ----------------------------------------■----------------------------------------------------------------------------- -



M E Z I N Á R O D N Í  a V Ý B Ě R OV Á  U T K Á N Í  1971

SSR — ČSR — RUMUNSKO JUNIORŮ 
Bratislava, stadión Interu, 17. — 18. srpna 1971

J U N I O Ř I  (do 19 let)

100 m: l.Mitrofan (R) 10,6, 2. Wild (Č) 10,8, 3. Szekernies (R) 10,8, 4. Techlovský 
(Č) 11,0, 5. Ševčík (S) 111,  6. Merica (S) 11,2.

200 in: 1. Sandru (R) 22,0, 2. Štross (Č) 22,4, 3. Wild (Č) 22,5, 4. Ševčík (S) 22,9,
5. Pascu (R) 22 9, 6. Lajčiak (S) 23,2.

400 m: 1. Štross (Č) 49,7, 2.Paliu (R) 50,2, 3. Lajčiak (S) 50,5, 4. Moldovanu (R)
50 8, 5. Kohout (Č) 51 1, 6. Matejs (S) 51,2.

800 m: 1. Ghitu (R) 1:51,8, 2. Šrámek (ČJ 1:52,4, 3. Csoare ( R] 1:52,5, 4. Bartovic 
( S ) 1:54 5, 5. Vlček (Č) 1:55,4, 6. Timko (S) 1:57,8.

1500 m: 1. Florea (R) 3:53,7. 2. Veverka (C) 3:53,9, 3. Andrei (R) 3:55,2, 4. Baran (Č)
3:55 9, 5. Mučka (S) 3:56,2, 6. Kučkovský (S) 4:09,2.

5000 m: 1. Zwiefelhofer (Č) 14:48,2, 2. Sandru ( R] 14:56,0, 3. Ondráček (Č) 15:16,0
4. Matei (R) 15:45,6, 5. Kuc (S) 15:55,4, 6. Frotek (S) 16:49,6.

110 m př.: 1. Valcescu (R) 15,1, 2. Radu (R) 15,3, 3. Ryšavý (Č) 15,5, 4. Šimon (Č)
16 0, 5. Chovanec (S) 16,1, 6. Ivan (S) 16,4.

400 m př.: 1. Anacu (R) 54,0, 2. Kolek (Č] 54,1, 3. Cristali (R) 56,1, 4. Hofejš (Č)
57 0, 5. Orságh [S] 59,1, 6. Konečný (S) 59,5.

2000 m př.: 1. Coanta (R) 5:52,4, 2. Petiui (R) 5:54,6, 3. Rák (S) 5:56,2, 4. Kenis 
(C) 6:02 0, 5. Špaček (Čj 6:16,6, 6. Droblenka (S) 6:21,8.

4 X íoo m: 1. Rumunsko (Ciurea, Bascu, Mitrofan, Szekernies) 41,2, 2. ČSR (Wild,
Techlovský, Orság, Urbanovský) 43,1, 3. SSR (Ševčík, Gašpar, Marica,
Fratrič] 44,0.

4 X 400 m: 1. Rumunsko (Cristali, Moldovanu, Balau, Sasaci) 3:19 5. 2. ČSR (Štross,
Kohout Kolek, Hořejš) 3:21,8, 3. SSR (Ševčík, Lajčiak, Timko,
Matěj) 3:24,0.

10 km chůze: 1. Enache (R) 48:41,6, 2. Arandi (R) 50:11,8, 3. Ruščák (S) 50:36,4,
4. Siranko (S) 53:08,0, 5. Novotný (Č) 54:52,0, 6. Sedlák (Č) 55:57,0.

Výška: 1. Malý (Č) 209, 2. Constantin (R) 206, 3. Chira (R) 203, 4. Demjan (S)
195, 5. Špaček (Č) 190, 6. Vašut (S) 190.

Tyč: 1. Anton (R) 475, 2. Voieu (R) 450, 3. Studený (Č) 440, 4. Valášek (Č) 420,
5. Pleško (S) 420, 6. Sobolič (S) 380.

Dálka: 1. Tarchievici (R) 721, 2. Hanák (Č) 720, 3. Fratriš (S) 686, 4. Padoi (R)
677, 5. Severín (Č) 674, 6. Rybanský (S) 648.

Trojskuk: 1. Lenghel (R) 15.29, 2. Padoi (R) 14.51, 3. Hanák (Č) 14.49, 4. Calda (Č)
14.16, 5. Hrdý (S) 13.68.

Koule: 1. Hamár (S) 16.43, 2. Iordan (R) 16.26, 3. Novotný (Č) 15.00 4. Sedlák (Č)
14.95, 5. Pana (R) 13.49, 6. Olej (S) 11.66.

Disk: l.Madrasu (R) 50.96, 2. Marin (R) 48.46, 3. Dvořák (Čj 47.67 4. Česal (S)
44.44, 5. Tichák (Čj 42.94, 6. Hamár (S) 42.74.

Oštěp: 1. Liviu (R) 65.70, 2. Blascu (R) 61.26, 3. Mojžíš (Čj 57.00, 4. Háčik (S)
56.74, 5. Konečný (Č) 56.22, 6. Mátáš (S) 52.80.

Kladivo: 1. Henáč (Č) 56.00, 2. Stan (R) 55.90, 3. Kaliu (R) 54.76, 4. Horák (Č)
47.28, 5. Drahovzal (S) 47.08, 6. Gáhriš (S) 45.22.

Konečný výsledek: ČSR — Rumunsko 82:130, ČSR — SSR 137:75, SSR — Rumunsko 
64:148.

-41

____________________________________________________________  -



f U N I O R K Y  (do 18 let)

100 m: 1. Monoranuová (R) 11,8, 2. Surcuová (R) 12,0, 3. Jahodová (Č) 12,2, 4. Ja 
rošová (Č) 12,2, 5. Hrozová (S) 12,4, 6. Vašutová (SJ 12,7.

200 m: 1. Magirescuová (R ) 25,1, 2. Jarošová (Č) 25,7, 3. Murasová (Č) 26,1,
4. Monoranuová (R) 26,3, 5. Kubovičová (S) 26,6, 6. Dodrvová (S) 26,6.

400 m: 1. Liánová (R) 56,4, 2. Piscuová (R) 57,1, 3. Kovalčíková (S) 58,2, 4. Hala- 
jová (S) 59,1, 5. Mertlíková (Č) 59 5, 6. Červená (Č) 60,2.

800 m: 1. Soumarová (Č) 2:14,7, 2. Hořínková (Č) 2:14,8, 3. Holubová (RJ 2:15,5,
4. Salajeanová (R) 2:15,9, 5. Ondrejčáková (S) 2:20,8, 6. Ďurovková 
(SJ 2:24,7.

1500 m: 1. Holubová (R) 4:40 0, 2. Otipková (Č) 4:41.0 3.Toaderová (R) 4:41,0,
4. Sudická (Č) 4:42,4, 5. Krušpánová (S) 4:52 9, 6. Novocká (S) 4:53,0.

100 m př.: 1. Szutmariová (R) 13,9, 2. Nedelcuová (R) 14,5, 3. Galíková (S) 14,9,
4. Marešová (Č) 15,0, 5. Suchánková (S) 15.1, 6. Říhová (Č) 15 5,

4 X 100 ni: 1. ČSR (Mrasová, Jarošová, Půhonná, Jahodová) 48,7. Rumunsko a SSR 
diskvalifikovány. ,

4 X 400 ni: 1. Rumunsko (Salajeanová, Taricová, Piscuová, Lesuová) 3:49,2, 2.ČSR 
(Hořínková, Mertlíková, Fingerová Červená) 3:54,4 3. SSR (Kovalčí
ková, Hrivňáková, Lajčiaková, Halajová) 4:02,7.

Výška: 1. Vulescuová (R) 170, 2. Popescuová (R) 163, 3. Pietrašová (Č) 163,
4. Hanzlíčková (Č) 163, 5. Jeseňáková (S) 160, 6. Vajdičková (S) 150.

Dálka: i . Jingaová (R) 608, 2. Špačková (Č) 579, 3.Satineanuová (R) 572, 4. Dodr- 
vová (S) 566, 5. Hlubůčková (Č) 542, 6. Suchánková (S) 534.

Koule: 1. C' nstantinová (R) 12,98, 2. Mešťánková ( S ) 12,85, 3. Ionescuová (R) 12 58.
4. Houdová (Č) 11,68, 5. Kusá (Č) 11.43, 6. Přídavková (S) 11,24.

Disk: 1 Ionescuová (R) 40.30, 2. Mariaová (R) 35.56, 3. Hrabcová (Č) 34.86,
4. Vrablcová (ČJ 33.80, 5. Olosová (S) 32.40, 6. Belková (S) 32.06.

Oštěp: 1. Zorgoová (R) 49.02, 2. Meszárosová (R) 40.56, 3. Bělská (Č) 38.78, 4. Ko
pecká (Č) 38.58, 5. Jančiaková (S) 37.16, 6. Bodoríková (S) 32.44.

Konečný výsledek: ČSR Rumunsko 49:84, ČSR — SSR 85:48, SSR — Rumun
sko 36:92.

ČECHY — MORAVA — SLOVENSKO MLADŠÍHO DOROSTU
Pardubice 17. — 18. července 1971

H O Š I  M L A D Š Í

100 in: 1. Havelec (Č) 11,6, 2. Svoboda (Č) 11,6, 3. Presbruch (S) 116, 4. Gbúr 
(S) 11,7, 5. Langer (M) 11,7, 6. Tůma (M) 11,7.

200 m: 1. Gbúr (S) 23,4, 2. Šádek (Č) 23,5, 3. Havelec (Č) 23,7, 4. Presbruch (S) 
23,7, 5. Tůma (M) 23,7, 6. Langer (M) 23,8.

300 m: 1. Klemenc (Č) 36,5, 2. Košťál (Č) 37,4, 3. Červenka (S) 37,9, 4. Svrček (S) 
38,1, 5. Včelka (M) 38,2, 6. Němec (M) 38,2.

i 800 m: 1. Eliáš (Č) 1:58,2, 2. Okál (S) 1:59,7, 3. Jírů (Č) 2:00,9, 4. Mráz (M) 2:01,5,
| 5. Maláň (S) 2:02,8, 6. Peterek (M) 2:03.2.

1500 m: 1. Eliáš (Č) 4:10,3, 2.Hrobák (S) 4:18,4, 3.Hobza (M) 4:20.3, 4. Traxler 
(Č) 4:21,1, 5. Chmelár (S) 4:21,1, 6. Nádvorník (M) 4:23 7.

3000 m: 1. Traxler (Č) 9:24,0, 2. Slovák (S) 9:27,8, 3. Magnusek (M) 9:33,6, 4. Ště-  
j pánek (Č) 9:36,6, 5. Senko (S) 9:36 8, 6. Jančálek (M) 9:58 4.
; 100 m př.: 1. Ja k u b e c ' (S )  14,3, 2. Hanulík (S) 14,4, 3. Čeřovský (Č) 14,5, 4. Svo

boda (Č) 14,8, 5. Drtina (M) 14.8, 6. Vymazal (M) 14,8.
250 m př.: 1. Vostatek (Č) 33,5, 2. Ferenczy (S) 34 3, 3. Buřval (Č) 34 7, 4. Rother 

(M) 34,9, 5. Drtina (M) 35,0, 6. Halgaš (S) 35,2.

42

______________________________________________________________________________



1500 m př.: 1. Klačman (S) 4:43,0, 2. Pražan (C) 4:45,4, 3. Izera (C) 4:49,3,
4. Slovák (S) 4:54,8, 5. Popelka (M) 4:57,8, 6. Dostál (M) 5:01.9.

4 X 100 m: 1. Slovensko (Gbúr, Presbruch, Pavlík, Bajner) 44,6, Čechy (Svo
boda, Horský, Sádek, Havelec) a Morava (Langer, Tůma, Včelka, 
Sedláček) diskvalifikovány.

3 X 1000 m: 1. Slovensko (Okál, Maláň, Margolien) 8:08,6, 2. Morava (Peterek,
Hlavička, Mráz) 8:11,0, 3. Čechy (Rych, Novotný, Jírů) 8:19,0.

5000 m chůze: 1. Novotný (Č) 24:36,6, 2. Baďura (S) 24:50,6, 3. Michálek (S) 24:55,4,
4. Procházka (M) 24:59,8, 5. Vaňous (Č) 25:14 4, 6. Burget (M) 26:37,6. 

Výška: 1. Lukeš (Č) 181, 2. Ondruš (Č) 178, 3. Skoumal (M) 175, 4. Kratochvíl (M)
175, 5. Koribaňa (S) 165, 6. Wiener (S) 165.

Tyč: 1. Lesák (M) 360, 2. Ptáček (Č) 360, 3. Hrubý (Č) 350, 4. Šatánek (S) 320,
5. Grecula (S) 260, 6. Walek (M) 0.

Dálka: 1. Horský (Č) 642, 2. Pavlík (S) 637, 3. Tyleček (M) 629, 4. Potočka (S)
627, 5. Čeřovský (Č) 622, 6. Volný (M) 572.

Trojskok: 1. Horský (Č) 13.57, 2. Litványi (S) 13.25, 3. Tyleček (M) 13.16, 4. Wie
ner (S) 12.96, 5. Prokop (Č) 12.89, 6. Urban (M) 12.41.

Koule: 1. Honcnajman (Č) 16.59, 2. Dragoun (S) 15.03. 3. Dembinný (M) 14.30,
4. Nekorancc (S) 13.24, 5. Kučera (Č) 12.93, 6. Křivánek (M) 12.40. 

Disk: 1. Krejza (Č) 46.38, 2. Lovasko (S) 46.00, 3. Dragoun (S) 44 98, 4. Honcnaj
man (Č) 44.32, 5. Dembinný (M) 41.88, 6. Skoumal (M) 41.78.

Oštěp 1. Hejný (Č) 51.84 2. Kala (Č) 51.74, 3. Bodnár (S) 51.38, 4. Kratochvíl (M) 
50.92, 5. Pálfy (S) 49.03, 6. Volný (M) 46.60.

Kladivo: 1. Skoumal (M) 52.82, 2. Koňa (S) 48.84 3. Armlich (M) 47.32, 4. Málek 
(Č) 40.66, 5. Honcnajman (Č) 39.60, 6. Nekoranec (S) 38.20.

Osmiboj: 1.- Souček (Č) 3.788, 2. Burda (Č) 3.573, 3. Kabourek (M) 3.557, 4. Bilsky
(S) 3.434, 5. Sladkovský (M) 3.221, 6. Brúsil (S) 2.442.

Konečný výsledek: Čechy 191, Slovensko 167, Morava 99.

D Í V K Y  M L A D Š Í

100 m: 1. Jarošová (M) 12,3, 2. Stefková (M) 12,5, 3. Grégrová (Č) 12 5, 4. Vašu-
tová (S) 12,6, 5. Reviláková (S) 12,6, 6. Švrčinová (Č) 12,7.

200 m: 1. Jarošová (M) 25,5, 2. Stefková ( M) 26,0, 3. Vašutová (S) 26,4, 4. Švrči
nová (Č) 26,7, 5. Vavříková (Č) 26 7, 6. Fábryová (S) 26,8.

300 m: 1. Hořínková (M) 41,6, 2. Kulhavá (M) 42,6, 3. Huďáková (S) 43,2,
4. Ďurovková (S) 43,4, 5. Procházková (Č) 43,5, 6. Skálová (Č) 43,9.

000 m: 1. Horínková (M) 2:20,5, 2. Krušpánová (S) 2:21,2. 3. Novocká (S) 2:23 1
4. Tomoszková (M) 2:24,8, 5. Santolíková (Č) 2:26,5, 6. Skálová (Č)
2:26,9.

80 m př.: 1. Šurinová (S) 12,0, 2. Poustková (Č) 12,3, 3.Kaštylová (M) 12.3,
4. Pietrašová (Č) 12,6, 5. Kolářová (M) 12 8, 6. Rudická (S) 13,1.

4 X 100 m: 1. Čechy (Švrčinová, Grégrová, Vavříková, Poustková) 50,2, 2. Sloven
sko (Gašparíková, Reviláková, Fábryová, Vašutová) 50,3, 3. Morava 
(Kučerová, Návratová, Hortová, Kulhavá) 51,4.

3 X 000 m: 1. Slovensko (Novocká. Ďurovková, Krušpánová) 7:17,0, 2. Morava
(Kotasová, Tomoszková, Hořínková) 7:29,2, 3. Čechy (Santolíková,
Karlíková, Přibylová) 7:33,6.

Výška: 1. Pietrašová (Č) 157, 2. Baranaiová (M) 151, 3. Moravcová (S) 148, 4. Ja 
kubcová (M) 148, 5. Čapková (Č) 140, 6. Halová (S) 140.

Dálkia: 1. Jarošová (M) 580, 2. Válková (M) 511, 3. Poustková (Č) 504, 4. Gavron- 
ská (Č) 491, 5. Nagyová (S) 488, 6. Hodasová (S) 479.

Koule: 1. Mieglová (Č) 10,50, 2. Menclová (Č) 10,49, 3. Orságová (M) 10,11,
4. Vrablcová (M) 10,08, 5. Pechová (S) 9,47, 6. Varádyová S) 9,40.

43



Disk: 1. Vrablcová (M) 36,04, 2. Orságová (M) 34,50, 3. Mieglová (Č) 33,28, 
4. Sitašová (S) 31,42, 5. Varádyová (S) 3136, 6. Dobiášová (Č) 30,42. 

Oštěp: 1. Němcová (Č) 38.32, 2. Gablasová (S) 35.54, 3. Carbolová (M) 33.20, 
4. Fischmeisterová (M) 33.00, 5. Mieglová (Č) 32.70, 6. Stašíková (S) 
29.32.

Pětiboj: 1. Severýnová (Č) 3.248, 2. Koblasová (Č) 3.044, 3. Danišová (S) 2.651,
4. Návratová (M) 2.513, 5. Fajová (M) 2.468.

Konečný výsledek: Morava 115, Čechy 96, Slovensko 87.

ČECHY — MORAVA — SLOVENSKO ŽACTVA
Třinec 3. ří jna 1971

Ž Á C I

60 m: 1. Marján (Č) 7,4, 2. Chovanec (S) 7,6, 3. Daněk (M) 7,7, 4. Peleš [S] 7,7,
5. Chára (Č) 7,8, 6. Slaný (M) 8,0.

150 m: 1. Marján (Č) 17 8, 2. Paranič (S) 18,3, 3. Chovanec (S) 18,4, 4. Daněk (M] 
18,4, 5. Vanca (Č) 19 1, 6. Vaňura (M) 19,2.

1300 m: 1. Štěpánek (Č) 2:54,2, 2.Domanický (S) 2:54,3, 3. Uher [Č) 2:55,5,
4. Húska (S) 3:01,3, 5. Šařec (M) 3:03,4, 6. Korbička (M.) 3:19,9.

60 m př.: 1. Mladý (Č) 9,1, 2. Lukeš (M) 9 3, 3. Kardoš (S) 9,6, 4. Rojko (S) 9,7,
5. Bubeník (Č) 9,7, — Jakeš (M) vzdal.

Výška: 1. Vanca (Č) 171, 2. Szilvási (Č) 171, 3. Motyka (Mj 171, 4. Teller (M) 162,
5. Páleník (S) 162, 6. Technovský (S) 159.

Tyč: 1. Skalický (Č) 330, 2. Motyčka (Mj 310, 3. Motyka (M) 300. 4. Štěpán (Č)
260, 5. Zajac (S) 230.

Dálka: 1. Chára [Čj 614, 2. Fečo (S) 566, 3. Herceg (S) 559, 4. Dvořák (M) 553,
5. Szilvási (Č) 538, 6. Zejda (M) 521.

Koule: 1. Hrubec (Č) 14.12, 2. Koňa (S) 13.94, 3. Křížek (S) 13.21, 4. Burian fM)
12.79, 5. Vacula (M) 12.47, 6. Kyjovský (Č) 9.11.

Disk: 1. Koňa (S) 51.20, 2. Vrátný (M) 41.62, 3. Berka JČ] 40.64, 4. Burian (M) 
34.50, 5. Formánek (Č) 33.18, 6. Frimm ( S ] 000.

Oštěp: 1. Klácek (Č) 49.52, 2. Valjent (Č) 47.68, 3. Koš (M) 44.64, 4. Talaš (M)
43.70, 5. Křížek (S) 43.66, 6. Salaj (S) 35.42.

1000 m chůze: 1. Blažek (S) 4:30,2, 2. Královec (Č) 4:37,6, 3. Šťavík (Č) 4:54,8, 
4. Seitl (M) 5:05,7, 5. Pečeňa (M) 5:09 4, - Dobiáš ( S ] diskvalifikován. 

4 X 60 m: 1. Čechy (Bubeník, Chára, Paručka, Marján] 28,6, 2. Slovensko (Sagan, 
Horník, Herceg, Chovanec) 29,2, 3. Morava (Slaný, Lukeš, Zejda, 
Daněk) 29,3.

3 X 1000 m: 1. Slovensko (Vrábel, Paranič, Harman) 9:09,0. 2. Čechy (Chaloupka, 
Hebký, Drnká) 9:09 0, 3. Morava (Němeček, Šturc, Lušovjan) 9:27,0.

Ž Á K Y N Ě

60 m: 1. Svobodová (Č) 7,6, 2. Honsová (M) 8,2, 3.Holanová (M) 8,2, 4. Adamcová 
(S) 8,2, 5. Divíšková (S) 8,4, 6. Skopová (Č) 8 5.

150 m: 1. Mlynarčíková (Č) 19,8, 2. Krepsová (Č) 20,1, 3. Mlynarčíková T. (S) 20,2, 
4. Krejčiříková (M) 20,3, 5. Slavíková (M) 20,6, 6. Filipová (S) 20,7. 

600 m: 1. Šuhajdová (M) 1:44,3, 2. Nováková (Č) 1:44 5, 3. Cvilinková ( M) 1:44 5, 
4. Šperková (Č) 1:45,4, 5. Marušková (S) 1:51,4, 6. Budáčová (S) 1:55,4. 

60 in př.: 1. Svobodová (Č) 9,2, 2. Honsová (M) 9,9, 3. Čapounová (Č) 9,9 4. Miš- 
ková (S) 10,3, 5. Sovíková (S) 10,7, — Zejdová (M) vzdala.

Výška: 1. Eichlerová (M) 150, 2. Kašparová (Č) 147, 3. Charvátová (Č) 147,
4. Vlčková (M) 141. 5. Bárthová (S) 138, 6. Mešková (S) 135.

44



Dálka: 1. Svobodová (Č) 544, 2. Dušková ( Č) 529, 3. Honsová (M) 512, 4. Zmeková 
(S) 492, 5. Chramostová (M) 471, 6. Čechovičová (S) 469.

Koule: 1. Bartošová (Č) 12.72, 2. Šikulové (M) 11.84, 3. Klímová (Č) 11.37,
4. Švestková (M) 11.29, 5. Ondrejčáková (S) 11.14, 6. Keleczenyová 
(S) 10.08.

Disk: 1. Henžlíková (Č) 28.90, 2. Dobešová (M) 27.36, 3. Dryeová (M) 27.12,
4. Ondrejčáková (S) 25.92, 5. Vobořilová (ČJ 24.24, 6. Hanulíková
(S) 23.62.

Oštěp: 1. Dryeová ( M) 32.98, 2. Švestková (M) 31.24, 3. Slavíková (Č) 31.02,
4. Oškrobaná (Č) 28.64 5. Celková (S) 26.44, 6. Koňuchová (S) 25.78.

4 X 60 in: 1. Čechy (Svobodová, Skopová, Šrutová, Mlynarčíková) 30,3 2. Morava 
(Cvilinková, Návratíková, Šuhajdová, Krejčiříková) 31,2, 3. Slovensko 
(Divíšková, Adamcová, Puldeková, Filová) 32,2.

3 X 600 m: 1. Morava (Cejpová, Krčmářová, Šálková) 5:26,4, 2. Čechy (Pavlíková 
Brožová, Marešová) 5:29,2, 3. Slovensko (Kohútová, Pecenová, Vybí- 
ralová) 5:44,8.

POHÁR KRAJSKÝCH DRUŽSTEV MLADŠÍHO DOROSTU
Soutěžila družstva hochů a dívek ve společném hodnocení
o pohár 50. výročí založení KSČ a FDTJ.

Předkolo:
3. 7. Opava: 1. Slezská župa 221, 2. Středomoravská župa 200, 3. Jihomoravský

kraj 191.
21. 8. Pardubice: 1. Východočeský kraj  244,5, 2. Severočeský kraj  189, 3. Středo

český kraj 182,5.
21. 8. Sezimovo Ústí: 1. Praha 254, 2. Západočeský. kraj  206, 3. Jihočeský kraj 130.

Finále:
16. 10. Chrudim: 1. Východočeský kraj  236, 2. Praha 213, 3. Severomoravský kraj 166.

VYHRÁLA JSEM
0 $ l O * £  I V Y  M Ů Ž E T E  Z K U S I T  J  j É

S V É  Š T Ě S T Í  V L O T E R I I  
¿ / A I  K T E R Á  J E D I N Á  V Č S S R

V Y P L Á C Í  V Š E C H N Y  V Ý H R Y  ¡ k
V H O T O V O S T I

 ̂ *  s l o s o v á n i  k a ž d ý  mě sí c  | | |

© © © © o © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © ©

45

^ m m



její c u íl j e

£  %  " "



R E K O R D N Í  L I S T I NA
ČESKÉ SOCI ALI STI CKÉ REPUBL I KY (k 31. prosinci 1971)

M U Ž I

100 m: 10,2 Vilém Mandlík (Dukla Praha] - 23. 6. 1961 Praha
Ladislav Kříž (VŽKG] -  6. 9. 1969 Praha 
]osef Čelíš (SK Slavia] -  6. 9. 1969 Praha 
Ludvík Bohman (SK Slavia) - 6. 9. 1969 Praha 
Ludvík Bohman (SK Slavia) - 20. 6. 1971 Warszawa 

200 m: 20 6 Jiří Kynos (Dukla Praha) - 7. 9. 1969 Praha
400 m: 45,7 Josef Trousil (RH Praha) - 26. 6. 1964 Praha
600 m: 1:46,7 Tomáš Jungwirth (Dukla Praha) - 4. 9. 1966 Budapest
1000 m: 2:18 6 Josef Odložil (Dukla Praha) -  15. 9. 1965 St. Boleslav
1500 m: 3:37,6 Josef Odložil (Dukla Praha) -  13. 8. 1966 Praha
2000 m: 5:01,2 Josef Odložil (Dukla Praha) - 8. 9. 1985 St. Boleslav
3000 m: 7:54.8 Stanislav Hoffman (Dukla Praha) -  24. 9. 1969 Berlin
5000 m: 13:42,0 Stanislav Hoffman (Dukla Praha) 8. 10. 1969 St. Boleslav
10000 m: 28:43,2 Josef Jánský (Sparta) -  10. 8. 1971 Helsinki
20000 m: 59:51,8 Emil Zátopek (ATK Praha) - 29. 9. 1951 St. Boleslav
25000 m: 1:16.26,4 Emil Zátopek (ÚDA Praha) -  29. 10. 1955 Čelákovice
30000 m: 1:34:54,2 Pavel Kantorek (RH Praha) -  31. 10. 1962 St. Boleslav
1 hod.: 20.052,4 Emil Zátopek (ATK Praha) -  29. 9. 1951 St. Boleslav
100 y: 9.7 Ladislav Kříž (VŽKG) - 30. 3. 1969 Chartám
220 y: 21,0 Vilém Mandlík (Dukla Praha) - 20. 5. 1961 London
440 y: 47,1 Josef Trousil (RH Praha) -  9. 9. 1964 Ostrava
660 y: 1:48,1 Tomáš Jungwirth (Dukla Praha) - 3. 8. 1967 Roztoky n. V.
1 míle: 3:55,6 Josef Odložil (Dukla Praha) -  30. 8. 1965 London
2 rníle: 8:35,8 Miroslav Jurek (Sp. Uh. Hradiště) - 22. 5. 1961 London
3 míle: 13:24,4 Pavel Pěnkava (RH Praha) - 6. 10. 1971 St. Boleslav
16 mil: 27:59.2 Emil Zátopek (ÚDA Praha) - 1. 6. 1954 Brussels
10 mil: 48:12,0 Emil Zátopek (ATK Praha) -  29. 9. 1951 St. Boleslav
15 mil: 1 :14:010 Emil Zátopek (ÚDA Praha) - 29. 10. 1955 Čelákovice
3000 m př.: 8:26,2 Dušan Moravěík (Dukla Praha) - 15. 8. 1971 Helsinki
110 m př.: 13,4 Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) - 3. 7. 1971 Praha
200 m př.: 23,6 Milan Čečman (Dukla Praha) - 26. 7. 1964 Praha
400 m př.: 50,6 Ladislav Kárský (Sparta) - 26. 6. 1971 Praha

50.6 Ivan Daniš (Sparta) - 11. 8. 1971 Helsinki 
120 y př.: 13,4 Lubomír Nádeníček (TŽ Třinec) - 3. 7. 1971 Praha
220 y př.: 24,3 Miroslav Hruš (Sparta) - 19. 5. 1968 Hulzweiler
440 y př.: 53,5 Ivan Daniš (Sparta) -  18. 8. 1971 Kotka
v ýška: 2.18 Jaroslav Alexa (Zbr. Brno) -  21. 5. 197U Ostrava

2.18 Jiří Palkovský (VŽKG) - 13. 9. 1970 Paris 
Tyč: 5.00 Rudolf Tomášek (RH Praha] - 3. 9. 1964 Oslo

5.00 Rudolf Tomášek (RH Praha] - 30. 6. 1966 Helsinki 
Dálka: 7.88 Jaroslav Brož (RH Praha] - 20. 6. 1971 Warszawa
Trojskok: 16.55 Václav Fišer (Dukla Praha) - 22. 5. 1971 Praha
Koule: 20.31 Jaroslav Brabec (Dukla Praha) - 28. 8. 1971 Ostrava
Disk: 66.92 Ludvík Daněk (Sparta) -  15. 9. 1971 Praha
Oštěp: 80 06 Jaroslav Halva (Sl. Praha VŠ) - 13. 6. 1970 B. Bystrica
Kladivo: 68.78 Josef Matoušek (Sp. Hradec Kr.) - 21. 7. 1963 Praha

47



Desetiboj: 7.593 Luděk Pernica (Sl. Univ. Olomouc) -  15./16. 5. 1971 Praha
11.3 — 6.51 — 13.38 — 1.95 — 49.4 — 15.2 — 40.66 — 4.45 
— 57.02 — 4:22,9

4X100 m: 39.3 ČSR (Kříž, Demeč, Kynos, Bomhan) - 1. 8. 1970 Sarajevo
39,3 ČSR (Kříž, Demeč, Kynos, Bohman) -  15. 8. 1971 Helsinki

oddíl: 40.1 Dukla Praha (Utěk.al, Szogedi, Demeč, Kynos) -  22. 6. 1968
Třinec

4X200 m: 1:25,7 RH Praha (Ptáček, Votrubec, Baroch, Kříž) -  24. 5. 1964
Praha

4X400 m: 3:07,2 ČSR (Váňa, Nedeljak, Hruš, Trousil) -  19. 7. 1964 Liberec
oddíl: 3:09,5 Sparta (Kárský, Daniš, Kodejš, Tulíš) - 1. 8. 1971 Bratislava
4X800 m: 7:19,6 ČSR (Bláha, Pěnkava, Hruška, Kasal) - 22. 6. 1966 London
oddíl: 7:23,4 Dukla Praha (Odložil, Holas, Jílek, Salinger) - 19. 10. 1961

Praha
4X1500 m: 15:26,3 ÚDA Praha (Čikel, Zvolenský, Ullsperger, S. Jungwlrth) -

31. 7. 1954 Praha
4X110 y: 40 7 ČSR (Kříž, Demeč, Kynos, Trousil) - 28. 8. 1965 London
oddíl: 42.7 Ač Start  K. Vary (Vébr, Adamec, Janisch, Špičák) -

27. 6. 1965 K. Vary
3:17,4 ČSR (Jirásek, Heger, Bartoš, Trousil) -  4. 8. 1956 London 

oddíl: 3:23,8 VŽKG (Pazourek, Hoferek, Kříž, Zeman) - 23. 3. 1969
Chartám

4> 220 y: 1:26,3 RH Praha (Ptáček, Votrubec, Trousil, Kříž) -  29. 5. 1964
Praha

4X880 y: 7:19,6 ČSR (Bláha, Pěnkava, Hruška, Kasal) -  22. 6. 1966 London
oddíl: 7:23,4 Dukla Praha (Holas, Odložil, Jílek, Salinger) - 19. 10. 1961

Praha
4X1 míle: 17:03,8 Dukla Praha (Holas, Odložil, Jílek, Salinger) - 1. 11. 1961

Stará Boleslav

Chůze

20 km: 1:28:04,8 Alexandr Bílek (VŽKG) -  11. 6. 1967 Opava
30 km: 2:21:38,6 Josef Doležal (Sparta) - 12. 10. 1952 Praha
50 km: 4:21:07,0 Ladislav Moc (ODA Praha) -  21. 6. 1956 Praha
20 mil: 2:33:09 6 Josef Doležal (ODA Praha) - 14. 5. 1955 St. Boleslav
30 mil: 4:12:03,4 Ladislav Moc (ÚDA Praha) - 21. 6. 1956 Praha
1 hod.: 13.739.25 Václav Balšán (SK JAWA) - 29. 6. 1944 Praha
2 hod.: 26.092 Alexandr Bílek (VŽKG) -  17. 9. 1967 Liberec

N e j l e p š í  v ý k o n y

60 m: 6,4 Jaroslav Pospíšil (Gottwaldov) - 13. 6. 1970 Gottwaldov
3D0 m: 32,8 Josef Trousil (RH Praha) - 15. 7. 1964 Praha
5 0 Q m: 1:00,6 Josef Trousil (RH Praha) -  10. 10. 1965 Třinec
600 m: 1:16 9 Tomáš Jungwirth (Dukla Praha) - 29. 5. 1968 Roztoky n. V.
15000 m: 44:54.6 Emil Zátopek ( ATK Praha) - 29. 9. 1951 St. Boleslav
35000 m: 1:52:37,0 Pavel Kantorek (RH Praha) -  31. 10. 1962 St. Boleslav
20 mil: 1:42:33,2 Pavel Kantorek (RH Praha) - 31. 10. 1962 St. Boleslav
2 hod.: 37.123 16 Pavel Kantorek (RH Praha) - 31. 10. 1962 St. Boleslav
Maratón: 2:15:26.0 Václav Chudomel (ČKD) - 13. 6. 1964 Chiswick
300 m př.: 37,8 Miroslav Jareš (VŽKG) - 10. 8. 1967 Ostrava
1500 m př.: 4:00,6 Jiř í Pazourek (VŽKG) - 23. 7. 1969 Ostrava
2000 m př.: 5:46.6 Martin Zvoníček (SK Slavia) -  12. 9. 1970 Paris
Granát 350 g: 108.40 Miroslav Chrastina (RH Cheb) -  5. 7. 1959 Cheb
Pětiboj: 3.535 Josef Habr (Stadión Liberec) -  16. 5. 1965 Liberec

6.79 — 59.31 — 23.4 — 40.56 — 4:27,0

48



Sprin. trojboj 3.263 Ludvík Bohman (SK Slavia) - 21. 6. 1969 Zl. Moravce
6.5 — 10.3 — 20.8

3X1000 m: 7:15.7 Dukla Praha (Odložil, Holas, Hoffman) -  9. 6. 1969 Praha
4-3-2-100 m: 1:54,5 Dukla Praha (J. Kynos, V. Mandlík, Váňa, T. Jungwirth) -

2. 8. 1965 Arhus (běženo v obráceném pořadi úseků) 
8-4-2-100 m: 3:09,2 SK Slavia (T. Jungwirth, Strupl, Bohman, Čeliš) -

10. 10. 1970 Praha
8-2-2-400 m: 3:23,4 RH Praha (Jůza, Vitouš, Trousil, Pěnkava) - 24. 5. 1966

Praha
10X100 m: 1:46,8 ODA Praha (Brož, Trubl, Janeček, Bogač, Drlík, Fikejz, Mar

tínek, Poděbrad, Jirásek, Kubáň) - 23. 10. 1955 Ostrava

Chůze:

3 km: 12:02,6 Václav Balšán (SK JAWA) - 9. 9. 1943 Praha
5 km: 20:46 8 Alexandr Bilek (Sp. Ostí n. L.) - 20. 10. 1965 Ostí n. L.
10 km: 41:58.6 Alexandr Bílek (VŽKG) -  9. 7. 1969 Ostrava
15 km: 1:05:06,0 Alexandr Bílek (VŽKG) - 11. 6. 1967 Opava
2 mile: 13:16,2 Vilém Švajda (Dukla Praha) - 22. 4. 1965 Praha
5 mil: 34:32,8 Josef Doležal (ÚDA Praha) - 15. 10. 1955 Manchester
10 mil: 1:10:45 8 Josef Doležal (ÜDA Praha) - 30. 4. 1954 St. Boleslav

na silnici:

10 km: 41:56,8 Alexandr Bílek (VŽKG) - 25. 6. 1966 Ostrava
20 km: 1:28:15,8 Alexandr Bilek (VŽKG) - 31. 5. 1939 Přerov
50 km: 4:12:18,2 Ladislav Moc (ODA Praha) - 12. 10. 1957 Praha-Poděbrady
100 km: 10:21:52,0 Jindřich Šťavík (B. Sokolov) -  27. 9. 1970 K. Vary-Klaďno

Ž E N Y

60 m: 7,3 Eva Putnová (Zbr. Brno) - 1. 6. 1968 Brno
100 m: 11,5 Eva Putnová (Zbr. Brno) - 1. 7. 1967 Otrokovice

11.5 Vlasta Seifertová (RH Praha) -  17. 10. 1970 Jablonec n. N.
11.5 Jana Veverková (Zbr. Brno) - 17. 10. 1970 Jablonec n. N.

200 m: 23,7 Jana Šmerdová (Zbr. Brno) - 12. 7. 1970 Dvůr Králové
400 m: 54,4 Libuše Eichlerová (RH Praha) - 25. 9. 1968 Budapest
600 m: 2:05.4 Jaroslava Jehličková (RH Praha) - 27. 6. 1968 München
1600 m: 4:10,7 Jaroslava Jehličková (RH Praha) - 20. 9. 1969 Athénai
100 y: 10.8 Eva Putnová (Zbr. Brno) -  4. 6. 1967 Opava
220 y: 25,1 Libuše Strejčková (Sp. Ostí n. L.) - 20. 5. 1959 Ostí n. L.
440 y: 56,8 Libuše Macounová (Sp. Ostí n. L.) - 23. 8. 1967 Ostí n L.
660 y: 2:09,3 Bedřiška Kulhavá (Sp. Ostí n. L.) - 17. 9. 1961 Ostrava
1 míle: 4:48.8 Marie Ingrová (Gottwaldov) - 2. 7. 1966 London
100 m př.: 13.7 Milena Placková (Gottwaldov) - 2. 7. 1969 Praha

13.7 Milena Placková (Gottwaldov) -  20. 7. 1969 Pov. Bystrica
13.7 Milena Piačková (Gottwaldov) -  10. 8. 1969 Schweinfurt
13.7 Jitka Brinbaumová (CHZ Litvínov) - 22. 9. 1970 Plzeň

200 m př.: 27,0 Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov) - 11. 10. 1970 Praha
v £ška: 1.85 Miloslava HUbnerová (RH Praha) - 28. 5. 1970 Ostrava

1.85 Miloslava HUbnerová (RH Praha) - 1. 8. 1971 Bratislava 
Dálka: 6.47 Vlasta Přikrylová (RH Praha) - 14. 7. 1963 Hradec Kr.
Koule: 16.77 Helena Fibingerová (VŽKG) - 27. 7. 1970 Třinec
Disk: 56.30 Jiřina Němcová (RH Praha) -  18. 9. 1964 Praha
Oštěp: 56.67 Dana Zátopková (RH Praha) - 13. 9. 1958 Bucuresti

49



Pětlboj: 4.868 Jitka Birnbaumová (CHZ Litvínov] - 22. 9. 1970 Plzeň
Copenhagen — (14.2v — 13.46 — 1.56 — 6.05 — 24.3)

4X100 m: 45.5 ČSR (Vozáková, Birnbaumová, Olbrichová, Seifertová) -
25. 6. 1971 Praha

oddíl: 46.2 RH Praha (Teichmannová, Eichlerová, Hiltscherová, Přikry
lová) - 7. 8. 1966 Třinec

4X200 m: 1:39,9 Zbrojovka Brno (Glossová, Vozáková, Putnová, Šmerdová) -
10. 9. 1968 Brno

4X400 m: 3:43.7 ČSR (Olbrichová, Otová, Šimečková, Macounová) - 28. 6. 1970
Warszawa

oddíl: 3:48,6 RH Praha (Karvánková, Polanská, Paříková, Seifertová) -
6. 6. 1971 Ostrava

4X800 m: 9:17 8 VŽKG (Šimečková, Bardoňová, Hořínková, Bednářová) -
10. 10. 1971 Praha

4X110 y: 49.0 ČSR (Kovaříková, Ptáčková, Švajgrová, Stre jčková) -
12. 10. 1955 London

49.0 ČSR (Švajgrová, Prokopová, Kovaříková, Strejčková) -
4. 8. 1956 London

oddíl: 49 6 Sp. Stalingrad (Duchoslavová, Seigeová, Seidlová, Soldátová]
- 30. 9. 1961 Praha

4X220 y: 1:48,0 Sl. Brandýs n. L. (Kuchtová, Krchová, Brázdová, Růžická) -
26. 10. 1966 Stará Boleslav

4X440 y: neobsazeno
4X880 y: neobsazeno

N e j l e p š í  v ý k o n y

300 m: 39,6 Libuše Macounová (Sp. Ostí n. L.) - 13. 7. 1966 St. Boleslav
500 m: 1:13.8 Dobroslava Žáková (Gottwaldov) -  30. 10. 1963 Gottwaldov
600 m: 1:30,3 Dobroslava Žáková (Gottwaldov) - 1. 8. 1965 Gottwaldov
1000 m: 2:44 7 Emília Ovádková (VŽKG) - 5. 10. 1967 Ostrava
400 m př.: 60.7 Libuše Macounová (Sp. Ostí n. L.) - 30. 9. 1971 Praha
Granát: 65.94 Hana Pěčonková (Náchod) - 7. 3. 1964 Náchod
Sprint, trojboj: 2.927 Jana Šmerdová (Zbr. Brno) - 6. 6. 1970 Zl. Moravce

7 4 — 11,8 — 24,7
4X60 m: 28.8 RH Praha (Stolzová, Přikrylová, Zábršová, Zábrodská) -

23. 5. 1964 Praha
4-3-2-100 m: 2:15,0 Gottwaldov (Otová, Olbrichová, Březíková, Navrátilová) -

14. 9. 1969 Praha
2-1-1-200 m: 1:15,1 RH Praha (Fomenková, Havránková, Zábršová, Stolzová) -

27. 9. 1959 Praha
8-4-2-100 m: 4:00,0 SK Slavla (Schejbalová, Olivová, Klimková, Schonauerová) -

30. 4. 1971 Praha
8-2-2-400 m: 4:34,5 Sp. Přerovské strojírny (Sudická, Kováčové, Llškutinová,

Procházková) - 24. 10. 1970 Přerov
10X100 m: 2:05,4 Sl. Praha VŠ (Jungwirthová, Labuťová, Pospěchová, Rubešová,

Foliová, Dvorská, Janecká, Kaliberová, Effmertová, Brůžková)
- 7. 10. 1984 Stará Boleslav

J U N I O Ř I  (do 21 let)

100 m: 10.3 Ludvík Bohman (RH Praha ) - 26. 9. 1967 Plzeň
200 m: 210  Václav Kynos (Dukla Praha) -  20. 6. 1959 Praha
400 m: 46,2 Miroslav Tulis (Sparta) - 5. 6. 1971 Praha

50



800 m: 1:48,2 Pavel Pěnkava (RH Praha) - 6. 10. 1965 Stará Boleslav
1000 m: 2:19,4 Miroslav Jůza (RH Praha) - 23. 9. 1964 Stará Boleslav
1500 m: 3:39,1 Stanislav Hoffman (Dukla Praha) - 13. 8. 1966 Praha
2000 m: 5:13,8 Pavel Pěnkava (RH Praha) -  13. 10. 1965 Stará Boleslav
3000 m: 8:03,0 Petr Hellmich (RH Praha) -  15. 10. 1959 Stará Boleslav
5000 m: 14:11,4 Stanislav Hoffman (Dukla Praha) - 13. 10. 1965 St. Boleslav
10000 m: 30:18,6 )osef Němec (Sk. C. Budějovice) - 20. 10. 1971 St. Boleslav
110 mpř.:  13,6 Lubomír Nádeníček (RH Praha) - 28. 7. 1968 Jablonec
200 m př.: 23,8 Miroslav Kodejš (Sparta) -  18. 8. 1970 Praha
400 mpř.:  50 6 Ladislav Kárský (Sparta) -  26. 6. 1971 Praha

50,6 Ivan Daniš (Sparta) -  11. 8. 1971 Helsinki
1500 m př.:  4:02,0 Jasef Hořčic (Sl. Praha VŠ) - 30. 6. 1966 Praha
2000 m př.: 5:46,8 Martin Zvoniček (SK Slavia) - 12. 9. 1970 Paris
3000 m př.:  8:47,6 Josef Hořčic (Sl. Praha VŠ) - 9. 7. 1966 Praha
Výška: 2.18 Jaroslav Alexa (Zbr. Brno) - 21. 5. 1970 Ostrava

2.18 Jiř í Palkovský (VŽKG) - 12. 9. 1970 Paris 
Tyč: 4.82 Pavel Jindra (RH Praha) - 6. 6. 1965 Praha
Dálka: 7.88 Jaroslav Brož (RH Praha) - 20. 6. 1971 Warszawa
Trojskok: 15.85 Petr Nemšovský (Dukla Praha) -  19. 9. 1964 Praha
Koule: 18.C4 Jaroslav Brabec (Dukla Praha) - 8. 8. 1970 Praha
Disk: 55.86 František Žemba (Dukla Praha) -  14. 6. 1968 Kristianstad
Oštěp: 72.78 Bohumír Šilhán (Dukla Praha) -  26. 6. 1960 Přerov
Kladivo: 61.92 Karel Mužíček (Dukla Praha) - 25. 8. 1957 Praha
Desetiboj: 7.417 Luděk Pernica (Sl. Univ. Olomouc) - 27./28. 6. 1970 Warszawa

11.2 — 6.89 — 12.20 — 1.90 — 49.3 — 15.3 — 38.22 — 4.30 
— 50.04 — 4:20,0

4X100 m: 42.1 Sparta (Kodejš, Šefrna, Daniš, Tulis) -  10. 10. 1970 Praha
4X200 m: 1:27,7 Dukla Praha (Matějka, Ortman, Nohejl, F. Mandlík) -

5. 6. 1963 Praha
4X400 m: 3:09,5 Sparta (Kárský, Daniš, Kodejš, Tulis) - 1. 8. 1971 Bratislava
4 ‘ 800 m: 7:47.6 RH Praha (Matějka, Pěnkava, Smolík, Jůza) - 23. 5. 1964

Praha
4 ‘'1500 m: 16:08,0 Dukla Praha(Pazourek, Trmal, Vostrovský, Soukup) -

24. 5. 1964 Praha
20 km chůze:

1:31:59.2 Vilém Švajda (Dukla Praha) - 20. 9. 1964 St. Boleslav
50 km chůze:

4:48:09,0 Vlastimil Korec (S. Vyškov) - 30. 10. 1971 Praha 

N e j  l e p š í  v ý k o n y

60 m: 8,6 Vladimír Juliš (J. Litomyšl) - 27. 8. 1967 Litomyšl
300 m: 33,1 Miroslav Tulis (Sparta) - 27. 7. 1971 Praha

m: 1:03 5 Tomáš Jungwirth (Dukla Praha) - 31. 8. 1963 Praha
600 m: 1:17,8 Jaromír Šlégr (RH Praha) -  29. 7. 1962 Praha
Pětiboj: 3.214 Josef Habr (RH Praha) - 30. 8. 1959 Kolín

6.41 — 68.48 — 24.3 — 41.01 — 4:38,5
Sprint, trojboj:  2.848 Ladislav Kříž (RH Praha) -  27. 6. 1965 Karlovy Vary

6.8 — 10.6 — 21.6
3X1000 m: 7:20.6 RH Praha (Brynych, Tuhý, Němec) - 11. 10. 1970 Praha
4-3-2-100 m: 1:54,7 Sparta (Kodejš, Tulis, Daniš, Šefrna) -  11. 10. 3970 Praha
8-4-2-100 m: 3:16 2 Dukla Praha (Soukup, T. Jungwirth, Ortman, J. Kynos) -

16. 9. 1963 Praha
8-2-2-400 m: 3:33,8 Moser Karlovy Vary (Jirgl, Špičák, Janisch, Berger) -

6. 7. 1961 Karlovy Vary

51



3 km chůze: 12:06,5 Vilém Švajda (Dukla Praha] - 4 6. 1964 Praha
5 km chůze: 20:58,4 Vilém Švajda (Dukla Praha) - 15. 10. 1964 St. Boleslav
10 km chůze: 44:04 6 Vilém Švajda (Dukla Praha) - 13. 6. 1965 Praha
20 km chůze
(okruh): 1:29:57,0 Vilém Švajda (Dukla Praha) - 22. 5. 1965 Praha
50 km chůze
(silnice):  4:29:31,2 Josef Macek (Gottwaldov) - 16. 8. 1970 Donaujváros

f U N I O R K Y (do 21 let)

60 m: 7,5 Jitka Potrebuješová (CHZ Litvínov) - 6. 10. 1965 Litvíno
100 m: 11.7 Eva Putnová (Zbr. Brno) - 28. 6. 1969 Ostrava
200 nr 24 0 Eva Putnová (Zbr. Brno) - 8. 6. 1969 Ostrava
400 m. 55 1 Dobroslava Žákova (Gottwaldov) - 21. 9. 1967 Stockholm
800 m: 2:07,9 Věra Bušová (Sp. Metra Blansko) -  10. 9. 1967 Stockhol:

Jarmila Hradecká (Sl. Praha VŠ) - 18. 9. 1970 Praha 
100 m pr.: 13,7 Milena Placková (Gottwaldov) 2. 7. 1969 Praha

13.7 Milena Piačková (Gottwaldov) - 20. 7. 1969 Pov. Bystric
13.7 Milena Piačková (Gottwaldov) - 10. 8. 1969 Schweinfu

200 m pr.: 27,8 Jindřiška Krchová (Sl. Brandýs) - 4. 7. 1971 Praha
Miloslava Hůbnerová (RH Praha) -  28. 5. 1970 Ostrava

1,85 Milos'ava Hůbnerová (RH Praha) - 1. 8. 1971 Bratislava
Dálka: 6,47 Vlasta Přikrylová (RH Praha) -  14. 7. 1963 Hradec Kr.
Koule: 16,77 Helena Fiblngerová (VŽKG) - 27. 7. 1970 Třinec
Disk: 53,00 Vladimíra Srbová (Sl. Univ. Olomouc) - 7. 6. 1970 Otrokovic
Oštěp: 53,98 Vlasta Pešková (Sp. Sokolovo) - 23. 9. 1959 Praha
Pětiboj 4.201 Dana Klimešová (Sl. Praha VŠ) -  3./4. 7. 1971 Praha

15.8 — 11.32 — 1.57 — 5.35 — 26.3
4X100 m: 47,6 ČSR (Putnová, Glossová, Jahodová, Bobková) -  30. 8. 19)

Pulversheim
oddíl: 47 9 Gottwaldov (Piačková, Omelková, Otová, Olbrichová) -

29. 7. 1967 Sokolov
47,9 Sl. Brandýs n. L. (Pařízková, Suchánková, Lásková, Krchová 

- 27. 6. 1971 Ostrava
4X200 m: 1:43,2 Sl. Bran.dýs n. L. (Klosová, Suchánková, Kocourková,

Kuchtová) -  15. 6. 1968 Stará Boleslav
4X400 m: 3:49,8 ČSR (Kejnarová, Mertlíková, Suchánková, Krčmářová) -

2. 7. 1970 Bucuresti
oddíl: 3:57,6 Sl. Praha VŠ (Srnová, Červená, Bobková, Hradecká) -

12. 7. 1970 Dvůr Králové
4X800 m: 12:33.3 Sp. Přerovské strojírny - 24. 10. 1970 Přerov

N e j l e p š í  v ý k o n y

300 m: 39,6 Libuše Macounová (Sp. Ústí n. L.) - 13. 7. 1966 St. Boleslí
500 m: 1:13.8 Dobroslava Žáková (Gottwaldov] - 30. 10. 1963 Gottwalde
600 m: 1:30,3 Dobroslava Žáková (Gottwaldov) - 1. 8. 1965 Gottwalde
1000 m: 2:56 2 Vlasta Vydrářová (Sp. Ústí n. L.) - 27. 4. 1968 Ústí n.
Sprint, trojboj:  2.776 Jitka Potrebuješová (CHZ Litvínov) -  16. 10. 1966 Ústí n.

7.5 — 12.1 — 25.2
4-3-2-100 m: 2:15,3 Sl. Brandýs (Suchánková, Nerudová, Krchová, Pařízková)

10. 10. 1971 Praha
8-4-2-100 m: 4:17,8 Sp. Přerovské strojírny (Sudička, Procházková, Kovářov

Kopecká) - 17. 10. 1971 Přerov

52



8-2-2-400 m: 4:34,5 Sp. Přerovské stro jírny (Kovářová, Klesnilová, Sudická,
Procházková) - 23. 10. 1970 Přerov

2-1-1-200 m: 1:17.0 Sl. Brandýs (Krchová, Klosová, Filipová, Kuchtová) -
18. 10. 1967 Stará Boleslav

D O R O S T E N C I  S T A R Š Í  [do 18 let)

60 m: 6 7 Jiří Ryba (Tepna Hronov) - 24. 10. 1965 Náchod
100 m: 10,6 Vilém Mandlík (ÚDA Praha) -  22. 5. 1954 Jablonec

10 6 Jiří Kynos (Sp. Hradec Kr.) -  6. 8. 1961 Náchod
10 6 Jaroslav Matoušek (RH Pardubice) - 20. 9. 1969 Koblenz 

200 m: 21,7 Jan Vairauch (RH Praha) - 13. 6. 1964 Praha
300 m: 34,6 Vladko Pavlů (VŽKG) - 14. 10. 1965 Ostrava
400 m: 48,5 Josef Hegyes (Lok. Kolín) - 5. 7. 1964 Pardubice
500 m: 1:05 3 Jan Petrlík (Lok. Kolín) - 13. 7. 1966 Kolín
800 m: 1:51.6 Jaroslav Včeliš (Slavia) - 25. 9. 1966 Odessa
1000 m: 2:28 0 Lubomír Pokorný (Jičín) - 15. 6. 1968 St. Boleslav
1500 m: 3:50,2 Karel Brynych (Sn Liberec) - 7. 9. 1968 St. Bo'eslav
2000 m: 5:26,5 Josef Němec (Škfjda Č. Budějovice) - 18. 9. 1968 St. Boleslav
3000 m: 8:13,2 Vlastimil Zwiefelhofer (J. Domažlice) -  2. 9. 1970

Stará Boleslav
5000 in: 14:22.6 Vlastimil Zwiefelhofer (J. Domažlice) - 22. 9. 1970 Plzeň
110 m př.: 14 6 Ivan Janko (Lok. Děčín) - 26. 9. 1970 Brno

14,5 Miroslav Šimon (Sp. Ostí n. L.) - 26. 6. 1971 Plzeň 
200 m př.: 24 1 Tomislav Němčanský (ČKD Praha) - 26. 7. 1964 Praha
300 m př.: 38,5 Ivan Daniš (Sparta) - 20. 9. 1969 Koblenz
400 m př.: 54,5 Antonín Kolek (Sparta) - 18. 10. 1970 Praha

;1500 mpř. :  4:13.6 František Tempú’ (Lok. Šumperk] - 27. 9. 1967 Zábřeh
2000 m př.: 6:06 4 Milan Veverka (Nový Jičín) - 27. 6. 1971 Plzeň
Výška: 2 13 Jiří Palkovský (VŽKG) - 20. 7. 1969 Linz
Tyč: 4,424 V  Alexej Vacek (RH Praha) - 6. 7. 1971 Třinec / K  •

¿Dálka: 7,59 Jaroslav Brož (Dyn. Pardubice) - 14. 9. 1968 Pardubice"
Trojskok: 1503 Jiří Vyčichlo (ČKD Praha] - 5. 7. 1964 Pardubice
K°ule: 18 60 Jan Skoupý (Dukla Praha) - 23. 8. 1969 Jablonec
Disk: 50 22 Josef Tesař (CHZ Litvínov) - 15. 10. 1967 Čelákovice
Oštěp: 67,50 Jan Bartek (Lok. Šumperk) - 15. 8. 1965 Zábřeh
Kladivo: 64,22 Leo Henáč (VŽKG) - 30. 5. 1971 Třinec
Desetiboj: 6.069 Pavel Mojžíš (Gottwaldov) - 26727. 9. 1970 Brno

11.4 — 6.12 — 12.58 — 1.70 — 52.0 — 15.6 — 34.98 — 3 75 
— 57.00 — 4:39,3

Sprint, trojboj: 2.610 Jiří Kynos (Sp. Hradec Kr.) - 6. 8. 1961 Náchod
6.9 — 10.6 — 22.5

Chůze:
 ̂ Km: 12:08 6 Vilém Švajda (Sp. Sokolovo) - 29. 6. 1961 Praha

a5km: 21:58,6 Jiří Legierský (VŽKG) - 7. 10. 1968 Ostrava
°10 km: 46:01,8 Pavel Tomášek (Sp. Sokolovo) - 6. 10. 1963 Praha
iUl hod.: 12.415 59 Evžen Zedník (Slezan Opava) - 27. 8. 1967 Mař. Lázně
^Xioom: 413  ČSR (Tukinský, Škrdle, Kojan, Ryba) - 11. 9. 1965

Karlovy Vary
0l3díD 43,1 Gottwaldov (Grulich, Urbanovský, Hanáček, Orság) -

2. 10. 1971 Gottwaldov
1X200 m: 1:30 1 Sn. Soko’ovo (Dolejší, Kovařík, Hozák, Ortmann) -

ví 27 9 . 1959 Praha
i 400 m: 3:19,7 ČqR (Šťastný, Škrdle, Pavlů, Erbs) - 12. 9. 1965 Kar. Vary

53



oddíl: 3:23 4 VŽKG (Tukinský, Gadas, Sobčík, Pavlů) - 2. 9. 1965 Opavi
4X800 m: 7:59,2 VŽKG (Minařík, Kočajda, Tašek, Orság) - 28. 9. 1967 Ostrav:
4X1500 m: 16:35 2 VŽKG (Minarík, Kočajda, Tašek, Orság) - 5. 10. 1967 Ostrav
3X1000 m: 7:41.6 VŽKG (Strnad, Lalák, Kopeček) - 25. 10. 1963 Ostrava
4-3-2-100 m: 1:59,6 VŽKG (Pavlů, Sobčík, Tukinský, Man) -  2. 9. 1965 Opav
8-4-2-100 m: 3:20 4 Sp. Sokolovo (Dolejší, Hozák, Ortmann, Kovařík) -

27. 9. 1959 Praha
8-2-2-400 m: 3:35,5 ČSR (Col, Vitouš, Bělina, Vogel) - 17. 9. 1957 Zwickau
oddíl: 3:35.6 VŽKG (Pavlů, Sobčík, Tukinský, Gadas) -  3. 10. 1965 Ostrav
10X100 m: neustaven

D O R O S T E N C I  M L A D Š Í  (do 16 let)

60 m: 6,9 Jiří Tukinský (VŽKG) - 8. 8. 1963 Ostrava
100 m: 10,9 Bohumil Techlovský (RH Praha) -  10. 6. 1969 Praha

10.9 Otakar Wild (RND Rokycany) - 13. 9. 1969 Prostějov
10.9 Bohumil Techlovský (RH Praha) - 13. 9. 1969 Prostějov
10.9 Zdeněk Urbanovský (Gottwaldov) -  19. 6. 1971 Gottwald 

Zdeněk Urbanovský (Gottwaldov) - 26. 6. 1971 Sušice
10 9 Petr Havelec (RH Praha) - 28. 8. 1971 Pardubice
22,6 Václav Hauer (Tesla Nýřany) -  4. 10. 1965 Plzeň
36,5 Martin Klemenc (Transporta Chrudim) - 27. 6. 1971 Suši 
36 5 Martin Klemenc (Transporta Chrudim) -  18. 7. 1971 

Pardubice
1:55.6 Vlastimil Eliáš (AŠ Ml. Boleslav) - 13. 10. 1971 St. Bolesl 
2:29 3 Karel Brynych (Sn Liberec) - 11. 8. 1966 Liberec

1500 m: 4:04.6 Vlastimil Eliáš (AŠ Ml. Boleslav) - 5. 6. 1971 St. Bolesl
2000 m: 5:38.8 Vlastimil Eliáš (AŠ Ml. Boleslav) - 20. 10. 1971 St. Bolesl
3000 m: 8:52 8 Vlastimil Eliáš (AŠ Ml. Boleslav) - 6. 10. 1971 St. Bolesl
100 m př.:  13,4 fosef Zdráhal (Lok. Olomouc) -  17. 10. 1970 Olomouc
250 m př.: 32 6 Jaroslav Hort (LIAZ jablonec) -  9. 10. 1971 Opava
1500 m př.: 4:33 2 faromír Kotrč (CHZ Litvínov) -  2. 9. 1970 St. Boleslav
Výška: LG3 Milan Kaška (Dyn. Pardubice) - 27. 10. 1967 Pardubice
Tyč: 4,05 Pavel Jindra (RH Praha) -  25. 9. 1960 Praha
Dálka: 7.19 Jaromír Sibera (RH Praha) -  22. 10. 1967 St. Boleslav
Trojskok: 14.29 Petr Bělonohý (Sp. Hradec Kr.) - 29. 6. 1969 Vlašim
Koule: 18 31 Dalibor Vašíček (VŽKG) - 11. 6. 1970 Gottwaldov
Disk: 53 88 Milan Dumbrovský (Sn Olomouc) -  4. 11 1958 Olomouc
Oštěp: 63,80 Vladimír Mareda (Dyn. Praha) - 5. 7. 1964 Blansko
Kladivo: 61,98 Jiří Chamrád (VŽKG) - 26. 10. 1970 Ostarva
Osmiboj: 4.554 Pavel Mojžíš (Gottwaldov) - 27. 10. 1968 Gottwaldov

12.0 — 5.74 — 11.59 — 1.65 — 14.3 — 3.70 — 58 95 — 3:t 
Sprint, trojboj: 2.307 Zdeněk Halbich (Dyn. Praha) - 10. 10. 1961 Praha

Chůze:
3 km: 13:28,4 Stanislav Novotný (Sparta) - 8. 9. 1971 Praha
5 km: 23:20,0 Stanislav Novotný (Sparta) - 15. 9. 1971 Praha
10 km: 49:30.4 Stanislav Novotný (Sparta) -  18. 9. 1971 Praha

4X100 m: 44,4 Dyn. Praha (Šprdlík, Sobíšek, Šefler, Šelenko) - 26. 9. 1
Praha

4X200 m: 1:33,3 Dyn. Praha (Šprdlík, Sobíšek, Včeliš, Šefler) - 4. 10. í
Praha

4X300 m: 2:24,3 Žel. Prostějov (Zemánek, Novotný, Zatloukal, Hron) -
19. 9. 1970 Přerov

4X800 m: 8:36,6 VŽKG (Gebauer, Vybošťok, Peterek, Pašanda) -  24. 10. 1
Karviná

--------— —--------------- ----------

54



4 X 1500 m: 17:51,8 VŽKG (Vybošťok, Gebauer, Feterek, Pašanda) - 22. 10. 1970
Ostrava

3X1000 m: 7:56 2 Čechy (Riedl, Řezáč, Vonásek) -  5. 7. 1970 Karviná
oddíl: 7:58,4 VŽKG (Kopáček, Strnad, Čižmář) - 15. 10. 1961 Ostrava
10X100 m: 1:55 9 Dyn. Praha (Čihák, Mošna, Martin, Militký, Višňovský,

Sklenář, Halbich, Beran, Pšenička, Manda) -  30. 10. 1960 
Praha

D O R O S T E N K Y  S T A R Š Í  (do 18 let)

60 m: 7 3 Eva Putnová (Zbr. Brno) - 1. 6. 1968 Brno
100 m: 11.5 Eva Putnová (Sp. Brno ZJŠ) - 1. 8. 1967 Otrokovice
200 m: 24,2 Eva Putnová (Zbr. Brno) -  14. 7. 1968 Třinec
300 m: 40 6 Alena Šimečková (VŽKG) -  7. 5. 1970 Ostrava

4f) ; Libuše Suchánková (Sl. Brandýs) -  2. 9. 1970 St. Boleslav 
400 m: 55 Alena Šimečková (VŽKG) - 11. 7. 1970 Dvůr Králové
500 m: 1:16,6 Dobroslava Žáková (Gottwaldov) - 1. 10. 1961 Gottwaldov
600 m: 1:33,5 Věra Bušová (Sp. Blansko) - 20. 6. 1965 Hradec Kr.

1:33 5 Jana Jirků (Sp. Jihlava) - 8. 8. 1965 Čelákovice 
800 m: 2:13,1 Hana Soumarová (ODDM Náchod MEZ) -  5. 9. 1971 Praha
1000 m: 3:00,6 Hana Soumarová (ODDM Náchod MEZ) -  22. 9. 1971 Praha
1500 m: 4:41.0 Jproslava Otípková (Krnov) - 18. 8. 1971 Bratislava
100 m př.: 14,2 Zuzana Schořálková (Sparta) -  2. 7. 1970 Bucuresti

14 2 Monika Schonauerová (SK Slavia) - 30. 6. 1971 Praha
14,2 Monika Schonauerová (SK Slavia) - 1. 7. 1971 Mar. Lázně
14 2 Monika Schonauerová (SK Slavia) -  3. 7. 1971 Praha

200 m př.: 28,6 Monika Schonauerová (SK Slavia) - 3. 10. 1971 Ústí n. L.
Výška: 1.82 Miloslava Rezkova (RH Praha) - 28. 7. 1968 Jablonec

1,82 Miloslava Rezková (RH Praha) - 15. 10. 1968 México 
Dálka: 6 36 Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň) - 3. 7. 1971 Praha
Koule: 15,34 Vladimíra Srbová (VŽKG) - 1. 10. 1967 Košice
Disk: 48 94 Vladimíra Srbová (VŽKG) - 2. 9. 1967 Třinec
Oštěp: 50 52 Jana Linková (LIAZ Jablonec)  - 20. 10. 1969 Pardubice
Pětiboj: 4.198 Jitka Marešová (SK Slavia) - 3./4. 9. 1971 Praha

15.2 — 10.02 — 1.63 — 5.58 — 27.5 
Sprint, trojboj: 2.872 Eva Putnová (Sp. Brno ZJŠ) - 5. 9. 1968 Brno
4X100 m: ' 48,0 ČSR (Nygrýnová, Knapová Zelenková, Suchánková) -

21. 9. 1969 Hohr
oddíl: 48,1 Sparta (Vavříková, Zelenková, Schořálková, Honzíkové) -

4. 9. 1971 Praha
4X200 m: 1:44,4 Sl. Praha VŠ (Baťhová, Rubešová, Labuťová, Foltová) -

24. 5. 1964 Praha
4X400 m: 3:54.4 ČSR (Hořínková, Fingerová, Mertlíková, Červená) - 18. 8. 1971

Bratislava
oddíl: 3:55.4 ODDM Náchod MEZ fFingerová, Šmídová, Soumarová, Mertlí

ková) - 4. 7. 1971 Praha
4' 800 m: 9:28,8 VŽKG (Mertlíková, Kučerová, Fingerová, Soumarová) -

10. 10. 1971 Praha
4n3-2-100 m: 2:23.5 ODDM Náchod MEZ (Soumarová, Fingeroová, Špačková,

Kučerová) - 2. 10. 1971 Náchod
8-4-2-100 m: 4:28,6 Sp. Přerovské strojírny (Sudická, Procházková, Kováčové,

Liškutlnová) - 19. 9. 1970 Přerov
8-2-2-400 m: 4:33,5 Sp. Přerovské strojírny (Sudická, Kováčové, Liškutinová,

Procházková) - 24. 10. 1970 Přerov

55



10X100 m: 2:09 7 Gottwaldov (Hublíková, Paulusová, Konečková, Semelová,
Brázdilová, Novotná, Radvanová, Biernátová, Bořutová] - 
11. 10. 1967 Gottwaldov

D O R O S T E N K Y  M L A D Š Í  (do 16 let)

60 m: 7,5 Eva Putnová (Sp. Brno ZJŠ) -  22. 6. 1966 Brno
7 5 Eva Putnová (Sp. Brno ZJŠ) - 2. 7. 1966 Č. Budějovice
7,5 Eva Putnová (Sp. Brno ZJŠ) - 17. 7. 1966 Praha

100 m: 11,3 Eva Putnová (Sp. Brno ZJŠ) - 26. 6. 1966 Gottwaldov
200 m: 25,2 Věra Knapová (Sn Liberec) - 31. 7. 1968 Dvůr Králové

25,2 Krista Jarošová (Slezan Opava) - 5. 9. 1971 Praha 
300 m: 40.3 Věra Knapová (Sn Liberec) - 13. 7. 1968 Stará Boleslav
400 m: 58,0 Svatava Horínková (VŽKG) - 5. 6. 1971 Ostrava
600 m: 1:36.1 Hana Soumarová (ODDM Náchod MEZ) - 1 3 .9 .1 9 6 9  Prostějov
800 m: 2:13 5 Svatava Horínková (VŽKG) - 30. 6. 1971 Ostrava
80 m př.: 11,4 Eva Hrubešová (Škoda Plzeň) - 26. 5. 1968 Plzeň

11,4 Monika Schonauerová (SK Slavia) - 24. 5. 1970 Praha 
Výška: 1,76 Věra Bradáčová (Dyn. ZČE Plzeň) - 8. 5. 1971 Plzeň

6,24 Jarmila Nygrýnová (Škoda Plzeň] - 20. 6. 1969 Praha
13,47 Jana Matysová (Sl. Univ. Olomouc) - 20. 7. 1969 Linz
46,20 Vladimíra Srbová (VŽKG) - 18. 10. 1965 Ostrava 

Oštěp: 47.66 A'ena Kloubcová (Sparta) - 18. 10. 1970 Jablonec
Pětiboj: 3.465 Marie Severýnová (Dyn. Pardubice) - 26./27. 6. 1971 Sušice

12.4 — 9.06 — 1.68 — 5.18 — 13.0
Sprint, trojboj:  2.604 Krista Jarošová (Slezan Opava) - 8. 7. 1971 Ostrava

7.6 — 12.4 — 25.4
4X100 m: 48,8 Čechy (Fajtlová, Rohlíčková, Dočekalová, Hlubučková) -

4. 7. 1970 Karviná
oddíl: 49,9 rh  Praha (Borovičková, Slavíčková, Jozífková, Pečánková) -

15. 10. 1961 Praha
4X200 m: 1:16.3 rh  Praha (Procházková, Svobodová, Tůmová, Drdácká) -

10. 10. 1971 Praha
3X300 m: 2 :111 ODDM Náchod MEZ (Mertlíková, Šmídová, Soumarová) -

10. 5. 1969 Pardubice
3X800 m: 7:43,0 TŽ Třinec (Szczuková, Tomečková, Tomoszková) -

25. 10. 1971 Frýdek-Místek
komb. družstva: Morava (Otípková, Horínková, Spisarová) - 5. 7. 1970

7:14 2 Karv;ná
2-1-1-200 m: 1:22,2 ODDM Náchod MEZ (Kučerová, Rosová, Škodová, Šmídová]

- 7. 10. 1970 Náchod
10X100 m: 2:13,1 LIAZ Jab'onec (Štočková, Fajglová, Santolíková, Horáková,

Hojení,  Švrčinová Lachmanová, Černá, Vachnová, Hlubuč
ková) - 21. 10. 1970 Jablonec

Ž Á C I  (do 14 let)

50 m: 6,2 Miroslav Mutínský (B. Sokolov) -  12. 10. 1961 Sokolov
60 m: 7,1 Jaroslav Šelenko (Dyn. Praha) - 14. 10. 1963 Praha
150 m: 17 7 Libor Sychra (Svitavy) - 19. 9. 1970 Jilemnice
300 m: 37,8 David Marján (J. Domažlice) - 13. 10. 1971 Domažlice
1000 m: 2:41,5 Jaroslav Riedl (Slavia Praha) -  12. 10. 1968 Praha
60 m př.: 8,8 Jan Maršíček (Dyn. Pardubice) - 16. 6. 1968 Jilemnice
Výška: 1.85 Milan Vanca (LIAZ Jablonec) - 9. 10. 1971 Jablonec
Tyč: 3 41 Jan Pospíšil (Sj St. Boleslav) - 20. 6. 1965 St. Boleslav

■mr-r.iimno.-n».n i.,..................... ......................... .........d

\ 56



Dálka: R,29 David Marján (J. Domažlice) - 17. 7. 1971 Domažlice
Koule: 18,47 Milan Danda (SONP Kladno) - 19. 9. 1965 Slaný
Disk: 51.96 Jaroslav Kumstát (Žel. Prostějov) - 29. 10. 1960 Prostějov
Oštěp: 51,21 Vladimír Klacek (LIAZ Jablonec) - 26. 9. 1971 Jablonec
Kriket: 96 64 Josef Likovský (Dyn. Praha) - 4. 6. 1959 Praha
Chůze 1 km: 4:24,3 Stanislav Novotný (Sparta) - 27. 9. 1969 Gottwaldov
Chůze 3 km: 15:24,0 Jiří Královec (B. Sokolov) - 11. 9. 1971 Sokolov
Trojboj: 256 Petr Pešek (Dyn. Praha) - 20. 10. 1963 Praha

7.8 — 1.78 — 14.81
Čtyřboj A: 300 Milan Vanca (LIAZ Jablonec) - 23. 10. 1971 Jablonec

7.6 — 1.75 — 5.44 — 12.81
Čtyřboj B: 297 Luděk Pyško (TŽ Třinec) - 1. 8. 1971 Bucuresti

7.8 — 5.11 — 1.79 — 79.40
4X50 m: 23 5 Dyn. Praha (Beránek, Sobíšek, Šprdlík, Šefler) - 24. 10. 1962

Praha
4X60 m: 27.9 Dyn. Praha (Beránek, Sobíšek, Šprdlík, Šefler) - 2 3 .  10. „1962

Praha
3X300 m: 2:04,5 AŠ Ml. Boleslav (Hamáček, Soukal, Najman) - 16. 10. 1968

Mladá Boleslav
3X1000 m: 8:36,0 Sj Stará Boleslav (Rych, Srb, Krbec) - 21. 10. 1970

Stará Boleslav

Ž Á K Y N Ě  (do 14 let)

50 m: 6.7 Jana Junkové (Sp. Roudnice) - 14. 10. 1962 Lovosice
60 m: 7 6 Helena Svobodová (Metaz Týnec n. S.) - 3. 10. 1971 Třinec
150 m: 19,1 Taťána Návratíková (TŽ Třinec) - 26. 5. 1971 Nový Jičín
300 m: 4 15  Jaroslava Špačková (Žabovřesky) - 3. 10. 1963 Brno
500 m: 1:19 4 Petronila Trnková (SK Slavia) - 10. 6. 1968 Praha
600 m: 1:40,0 Taťána Návratíková (TŽ Třinec) - 10. 10. 1970 N. Město n. V.
60 m př.: 9,2 Helena Svobodová (Metaz Týnec n. S.) - 25. 9. 1971 Praha
Výška: 1.56 Věra Bradáčová (Dyn. ZČE Plzeň) - 4. 6. 1969 Plzeň
Dálka: 5 58 Jarmila Nygrýnová (Sp. Blovice) - 27. 10. 1967 Blovice
Koule: 13 22 Vladimíra Srbová (S. HanušoviceJ - 10. 10. 1963 Ostrava
Disk: 36,80 Vladimíra Srbová (S. Hanušovice] - 14. 9. 1963 Kopřivnice
Oštěp: 37,72 Drahonrra Dryeová (TŽ Třinec) - 9. 5. 1971 Frýdek-Místek
Kriket: 71.35 Vlasta Winte~ová (S. Osek) - 29. 10. 1933 Jirkov
Trojboj: 2?3 Jitka Potrebuješová (CHZ Litvínov] - 22. 9. 1930 Litvínov

8.1 — 1.40 — 11.58
Čtyřboj A: 289 Helena Svobodová (Metaz Týnec n. S.) -

7.9 — 5 15 — 1.38 — 8.93
čtyřboj B: 321 Věra Bradáčová (Dyn. ZČE Plzeň) - 4. 6. 1969 Plzeň

8 1 — 1.56 — 4.74 — 49 36
4X50 m: 26,1 Sl. Plzeň VŠ (Hrubešová, Tauerová, Paulfranzová, Šindlerové)

- 4. 5. 1966 Plzeň
4X60 m: 30,3 Čechy (Svobodová, Skopová, Šrutová, Mlynarčíková) -

3. 10. 1971 Třinec
oddíl: 30,0 Sl. Plzeň VŠ (Hrubešová, Tauerová, Paulfranzová, Šindle

rové) - 12. 6. 1966 Plzeň
3X300 m: 2:16 8 Dyn. Pardubice (Černíková, Zychová, Stará) - 8. 10. 1970

Pardubice
3X500 m: 4:17,0 Sn Kadaň (Kasáková, Koldínská, Gahlerová) - 3. 6. 1969

Chomutov
3X600 m: 5:25 8 TŽ Třinec (Tomečková, Tomoszková. Návratíková) -

24. 10. 1970 Karviná

57





/

T A B U  L K Y M U Ž Ů

l i B i M T m — w n ť in illT 8 1 T ^ — fm T iin i¥ i— r r M n n w r n M - T M i M M i i i M i m i i i i i M — im » ! ■ ■ ■ ■ !!lai—  i f f

i



i o n  m

10.2 IR Bohman Ludvík (02-12-46), SK Slavia Warszawa 20-06
10.3 2 Kynos Jiří (24-03-43),  Dukla Praha Praha 22-05
10.3 IR Demeč Juraj (29-01-45),  Dukla Praha Ostrava 28-08
10.4 2R Tulíš Miroslav (23-01-51),  Sparta Praha 15-05
10.4 3 Kříž Ladislav (28-01-44),  VŽKG Praha 22-05
10.5 1 Slanina Jan (31-01-49), Dukla Praha Karviná 08-05
10.5 5 Utékal Petr (17-12-44), Sparta Praha 22-05
10.5 IR Szogedi Dionýz (09-10-44),  Dukla Praha Praha 05-06
10.5 2M Matoušek Jaroslav (07-04-51), RH Praha Praha 03-07
10.5 3M Šprdlík Václav (23-02-48),  RH Praha Praha 03-07

10.6 1 Ventruba Jiří (02-02-50), Zbr. Brno Brno 05-05
10.6 3R Štefek Václav (09-04-51),  Dukla Praha Praha 22-05
10.6 1B Celiš Josef (11-01-44),  SK Slavia Praha 22-05
10.7 2 Pospíšil Richard (13-09-50),  Zbr. Brno Brno 05-05
10.7 1 Vébr Jaroslav (26-08-45),  Start  K. Vary Karlovy Vary 09-05
10.7 IR Fišer Václav (09-07-47),  Dukla Praha Praha 15-05
10.7 1 Havlíček Antonín (07-05-49),  Dukla Praha Stará Boleslav 12-06
10.7 IR Pospíšil Jaroslav (24-09-44),  Gottwaldov Gottwaldov 19-06
10.7 1 Wild Otakar (29-04-53),  SI< Slavia Plzeň 26-06
10.7 4R Hirsch Milan (03-05-37),  SK Slavia Praha 03-07

10.7 1 Trousil Josef (02-02-35),  VŠ Praha Praha 07-07
10.7 1 Hock Karel (23-10-48),  Univ. Olomouc Brno 10-07
10.7 2 Bláha Jiří (01-06-50),  Univ. Olomouc Brno 10-07
10.7 1 Kupecký Jiří (26-08-49),  RH Praha Pardubice 28-03
10.8 3 Rosa Miroslav (29-03-47),  Sparta Bucuresti  08-05
10.8 1 Tichavský Květoslav (03-06-50),  Sl. Sl. Uh. Hrad. Uh. Hradiště 08-05
10.8 1 Lakomý Zdeněk (31-08-43),  Dyn. Pardubice Pardubice 22-05
10.8 IR Hauer Václav (17-01-49),  Škoda Plzeň Plzeň 22-05
10.8 IR Vavřín Miroslav (19-10-48),  CHZ Litvínov Plzeň 22-05
10.8 5 Techlovský Bohumil (24-02-53),  RH Praha Praha 30-05

10.8 3 Vozák Vladimír (30-09-46),  Zbr. Brno Brno 30-05
10.8 2 Schmied Václav (30-09-48),  LIAZ Jablonec Stará Boleslav 12-06
10.8 IR Králík Jaromír (21-02-48),  Zbr. Brno Gottwaldov 19-03
10.8 2R Málek Karel (25-10-49),  Gottwaldov Gottwaldov 19-06
10.8 3 Reichert Jiří (14-02-53),  Lok. Děčín Plzeň 26-06
10.8 D Sedláček Ivan (03-02-46),  AŠ Ml. Boleslav Praha 03-07
10.8 1B Mikyna Miroslav (15-12-42),  VŠ Praha Praha 07-07
10.8 IR Chramosta Jiří (01-07-52),  Sp. Vlašim Pardubice 28-08
10.8 2 Hanzlík Milan (06-06-50), RH Praha Praha 08-09
10.8 2 Ryba Jiří (23-02-47),  VŠ Praha Tábor 11-09

10.8 1 Veleba Pavel (11-05-53),  RH C. Budějovice Plzeň 02-10
10.9 IR Holubec Antonín (11-11-52),  LIAZ Jablonec Stará Boleslav 01-05
10.9 3R Hoferek Vlastimil (06-11-46),  VŽKG Karviná 08-05
10.9 2 Šefrna Luděk (06-01-50),  Sparta Praha 11-05
10.9 IR Šmída Vladimír (09-07-51),  Dukla Praha Praha 15-05
10.9 1 Němeček Jiří (14-12-50),  Start  K. Vary Karlovy Vary 15-05
10.9 5R Maxa Karel (03-07-46),  Sparta Praha 22-05
10.9 IR Ptáčník Vladimír (08-02-41),  Lok. Olomouc Opava 22-05
10.9 2 Ulbrych Vladimír (08-03-47),  Dyn. Pardubice Pardubice 22-05
10.9 3 Juliš Vladimír (17-04-47),  Transp. Chrudim Pardubice 22-05

60

--------------------- ---- -^



10.9 5 Stross František (03-05-52),  Bohemlans Praha 29-05
10.9 5R Stejskal David (13-07-50),  VŠ Praha Praha 05-03
10.9 1 Vojtik Pavel (08-06-49),  RH Praha Hradec Králové 05-06
10.9 3R Urbanovský Zdeněk (30-06-55),  Gottwaldov Gottwaldov 19-06
10.9 2B Orság Petr (19-03-53),  Gottwaldov Gottwaldov 19-06
10.9 3B Mateřanka Josef (48), NHKG Karviná Gottwaldov 19-06
10.9 1 Alexa Jaroslav (06-07-49),  Dukla Praha Praha 23-06
10.9 D Novotný Vladimír (14-02-44),  J. Litomyšl Praha 03-07
10.9 3R Pohorský Ivan (01-06-44),  Bohemlans Praha 03-07
10.9 2 Mouilis Vladimír (05-05-51),  Sn M. Lázně Praha 07-07

10.9 3 Šturc Miroslav (21-05-53),  Sp. Ostí n. L. Praha 07-07
10.9 1 Augustin Jan (13-07-46),  Slezan Opava Ostrava 08-07
10.9 3 Kos Zbyněk (1948), S. Žabovřesky Brno 10-07
10.9 IR Budil Jiří (02-12-49),  Dukla Praha B. Bystrica 31-07
10.9 1 Wippler Milan (1952), Mor. Slavia Brno Opava 08-08
10.9 IR Havelec Petr (28-01-53),  RH Praha Pardubice 28-08
10.9 3 Kohout Jindřich (01-02-53), SCHZ Lovosice Praha 08-09
10.9 1 Schmid Jiří (21-04-43),  Znojmo Brno 11-09
10.9 3 Hoidar Milan (16-11-52),  Dukla Praha Sušice 26-09
10.9 1 Volf Jaromír (01-02-54),  Sl. Praha VŠ Praha 04-10

10.9 D Nádeníček Lubomír (11-03-47),  TŽ Třinec Třinec 09-10
10.9 D Kodejš Miroslav (07-07-50),  Sparta Praha 15-10

S větrem:
10.5 3R Havlíček Antonín (07-05-49),  Dukla Praha Praha 03-07
10.6 4R Pospíšil Jaroslav (24-09-44), Gottwaldov Praha 03-07
10.7 3R Šmída Vladimír (09-07-51),  Dukla Praha Praha 03-07
10.8 4R Orság Petr (19-03-53), Gottwaldov Praha 03-07
10.9 1 Pech Jan (15-02-54),  Sp. Jihlava Jihlava 22-10

Srovnání 1. 10 . 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 10.2 10.5 10.7 10.9 — 10.41 10.54 10.70
1970 10.3 10.6 10.7 10.9 — 10.40 10.51 10.68

200 ni

20.9 1 Kynos Jiří (24-03-43),  Dukla Praha Praha 04-07
20.9 1 Bohman Ludvík (02-12-46),  SK Slavia Praha 05-09
21.0 2 Kříž Ladislav (28-01-44),  VŽKG Praha 05-09
21.1 2 Tulíš Miroslav (23-01-51),  Sparta Ostrava 27-05
21.2 4 Matoušek Jaroslav (07-04-51),  RH Praha Praha 05-09
21.4 1 Vébr Jaroslav (26-08-45),  Start  K. Vary Karlovy Vary 11-08
21.4 1 Demeč Juraj (29-01-45),  Dukla Praha Sušice 26-09
21.5 IR Šprdlík Václav (23-02-48),  RH Praha Praha 23-05
21.5 1B Utěkal Petr (17-12-44),  Sparta Praha 19-09
21.6 2 Ryba Jiří (23-02-47),  VŠ Praha Náchod 08-07

21.7 1 Hauer Václav (17-01-49),  Škdoa Plzeň Plzeň 08-05
21.7 1 Slavotínek František (23-11-45),  TŽ Třinec Frýdek 09-05
21.7 3R Slanina Jan (31-01-49),  Dukla Praha Praha 23-05

61



21.7 4 Štross František (03-05-52),  Bohemians Praha 04-07
21.8 2B Čeliš Josef (11-01-44),  SK Slavia Praha 23-05
21.8 6 Hirsch Milan (03-05-47),  SK Slavia Praha 05-09
22.0 5B Havlíček Antonín (07-05-49),  Dukla Praha 05-06
22.0 1 Zábranský Jan (09-09-50),  Univ. Olomouc Otrokovice 05*-06
22.0 6 Šmída Vladimír (09-07-51),  Dukla Praha Praha 04-07
22.0 7 Augustin Jan (13-07-46),  Slezan Opava Praha 04-07

22.0 1B Bláha Jiří (01-06-50),  Univ. Olomouc Třinec 06-07
22.0 1 Szogedi Dionýz (09-10-44),  Dukla Praha Karlovy Vary 22-08
22.1 2 Lotter Erich (22-08-44),  TŽ Třinec Frýdek 09-05
22.1 1 Wild Otakar (29-04-53),  SK Slavia Plzeň 27-06
22.1 3R Schmied Václav (20-09-48),  LIAZ Jablonec Praha 05-09
22.2 4 Kodejš Miroslav (07-07-50),  Sparta Praha 16-05
22.2 5 Techilovský Bohumil (20-09-53),  RH Praha Praha 30-05
22.2 IR Vozák Vladimír (30-09-46),  Zbr. Brno Karviná 05-06
22.2 1 Alexa Jaroslav (06-07-49),  Dukla Praha Praha 23-06
22.2 4R Mikyna Miroslav (15-12-42),  VŠ Praha Praha 04-07

22.2 2 Štefek Václav (09-04-51),  Dukla Praha Karlovy Vary 22-08
22.2 3 Hoidar Milan (16-11-52),  Dukla Praha Karlovy Vary 22-08
22.3 4 Daniš Ivan (29-01-51),  Sparta Praha 05-05
22.3 2 Maxa Karel (03-07-46),  Sparta Plzeň 08-05
22.3 1 Ventruba Jiří (02-06-50),  Zbr. Brno Brno 10-05
22.3 3 Ste jskal David (13-07-50),  VŠ Praha Praha 11-06
22.3 1 Ptáčník Vladimír (08-02-41),  L. Olomouc Ostrava 19-08
22.4 6 Soch Karel (21-09-46),  Dukla Praha Praha 16-05
22.4 IR Škrdle Vladimír (25-03-47),  Bohemians Stará Boleslav 05-06
22.4 2R Ulbrych Vladimír (08-03-47),  Dyn. Pardubice Stará Boleslav 05-06

22.4 3 Pospíšil Richard (13-09-50),  Zbr. Brno Karviná 05-06
22.4 2 Fischer Antonín (27-08-44),  VŠ Praha Praha 23-06
22.4 1 Vlček Jan (05-07-46),  Slezan Opava Ostrava 08-07
22.4 3 Čech Petr (06-01-44),  SK Slavia Otrokovice 08-08
22.4 4 Pink Miroslav (09-11-46),  Dukla Praha Otrokovice 08-08
22.5 5 Sláma František (24-05-46),  LIAZ Jablonec Praha 05-05
22.5 1B Němčanský Tomislav (26-03-46), Sparta Plzeň 08-05
22.5 1 Němeček Jiří (14-12-50),  Start  K. Vary Karlovy Vary 15-05
22.5 7 Kárský Ladislav (01-05-50),  Sparta Praha 16-05
22.5 7 Zavřel Miroslav (31-12-49),  SZ Č. Lípa Praha 30-05

22.5 1 Kozák Petr (09-03-53),  TŽ Třinec Třinec 30-05
22.5 4 Pospíšil Jaroslav (24-09-44),  Gottwaldov Karviná 05-06
22.5 3 Tíchavský Květoslav (03-06-50),  Sl. Sl. Uh. Hrad. Otrokovice 05-0S
22.5 3R Lakomý Zdeněk (31-08-43),  Dyn. Pardubice Stará Boleslav 05-06
22.5 IR Prokop František (27-01-53),  Dyn. Pardubice Plzeň 27-06
22.5 5 Antalovský Štěpán (08-04-47),  VŠ Praha Praha 24-08
22.5 1 Veleba Pavel (11-05-53),  RH Č. Budějovice Plzeň 12-09
22.5 1 Šturc Miroslav (21-05-53),  Sp. Ústí n. L. Freital  10-10
22.6 4 Birnbaum Jiří (01-10-41),  CHZ Litvínov Plzeň 08-05
22.6 5 Dvořák Ladislav (03-11-48),  Sparta Plzeň 08-05

22.6 6 Bernát Petr (06-09-45),  B. Sokolov Plzeň 08-05
22.6 5 Cunda Jiří (16-04-52),  VŽKG Frýdek 09-05
22.6 2R Hoferek Vlastimil (06-11-46),  VŽKG Karviná 16-05
22.6 1 Duda Jiří (10-07-50),  Sl. Sl. Uh. Hradiště Otrokovice 16-05

62



22.8 6R Řičica Vladimír (16-11-50),  VŠ Praha Praha 23-05
22.6 2 Volf Jaromír (01-02-54),  VŠ Praha Praha 03-06
22.6 3 Dvořák Jiří (14-03-53),  SK Slavia Praha 03-06
22.6 4 Kucián Bohumil (16-05-43),  Sl. Kroměříž Otrokovice 05-06
22.6 5 Horák Milan (03-08-46),  Lok. Olomouc Karviná 05-06
22.6 1B Filipi Ivan (17-02-45),  Sllezan Opava Karviná 05-06

22.6 1 Kohout Jindřich (01-02-53),  SCHZ Lovosice Praha 23-06
22.6 5B Pavlík Jiří (22-02-48),  TŽ Třinec Třinec 06-07
22.6 2 Juliš Vladimír (17-07-47),  Transp. Chrudim Chrudim 28-08
22.6 2 Šmíd Antonín (25-05-47),  B. Sokolov Karlovy Vary 28-08
22.6 2R Čechura Milan (23-03-46),  Sp. Ostí n. L. Praha 05-09
22.6 1 Orság Petr (19-03-53),  Gottwaldov Ostrava 12-09
22.6 1 Vaniček Miroslav (10-11-45),  Sp. Hradec Král. Dvůr Králové 18-09

S větrem:
21.3. 5 Šprdlík Václav (23-02-48),  RH Praha Praha 06-06
22.1 4M Mikyna Miroslav (15-12-42),  VŠ Praha Praha 04-07
22.1 5M Vozák Vladimír (30-09-46),  Zbr. Brno" Praha 04-07

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0

1971 20.9 21.6 22.0 22.5 — 21.25 21.54 21.99
1970 20.8 21.7 22.0 22.4 — 21.35 21.62 21.97

400 m

46.2 1 Tulis Miroslav (23-01-51),  Sparta Praha 05-06
46.9 2 Hegyes Josef (28-06-46),  RH Praha Praha 04-09
47.3 2 Daniš Ivan (29-01-51),  Sparta Praha 18-09
48.0 2 Petrlík Jan (18-05-48),  VŠ Praha Praha 03-07
48.0 3 Štross František (03-05-52),  Bohemians Praha 03-07
48.0 1 Kárský Ladisllav (01-05-50),  Sparta Praha 27-07
48.1 l  Kodejš Miroslav (07-07-50),  Sparta Praha
48.2 3 Ryba Jiří (23-02-47),  VŠ Praha Praha
48.3 4 Jungwirth Tomáš (24-11-42),  SK Slavia
48.5 1 Jahn Radek (22-01-47),  TŽ Třinec Karviná 15-03

48.6 5 Soch Karel (21-09-46),  Dukla Praha
48.6 2R Pink Miroslav (09-11-46),  Dukla Praha
48.7 2R Vaniček Miroslav (10-11-45),  Sp. Hradec Král. Praha 04-09
48.8 1 Lhoták Jaroslav (04-08-48),  Dukla Praha Praha 23-06
49.0 3R Trousili Josef (02-02-35),  VŠ Praha Praha 05-06
49.0 1B Fleischer Jan (02-09-50),  RH Praha Praha 05-06
49.0 2 Zábranský Jan (09-09-50),  Univ. Olomouc Ostrava 26-08
49.2 1 Cech Václav (21-08-50),  Škoda Plzeň Liberec 19-06
49.2 2 Král Ladislav (25-06-49),  Dukla Praha Praha 22-06
49.2 6R Prokeš Jaroslav (14-04-49),  RH Praha Budapest 21-08

49.3 1 Kohout Jindřich (01-02-53),  SCHZ Lovosice Plzeň 22-06
49.3 2 Lotter Erich (22-08-44),  TŽ Třinec Otrokovice 07-0S
49.4 D Pernica Luděk (12-12-49),  Univ. Olomouc Praha 15-05
49.4 3 Rantoš Miroslav (28-09-51),  Dukla Praha Otrokovice 07-08

63



49.5 4R Antalovský Štěpán (08-04-47),  VŠ Praha Praha 03-07
49.6 1 Hrstka Ladislav (02-06-48),  Dyn. Pardubice Stará Boleslav 05-06
49.6 1 Ajgl Jiří (20-04-50),  Gottwaldov Gottwaldov 02-10
49.7 2 Šmíd Antonín (25-05-47),  B. Sokolov Liberec 19-06
49.7 IR Krejčí Petr (13-05-50),  Dyn. Pardubice Praha 19-06
49.7 1 Matoušek Jaroslav (07-04-51),  RH Praha Praha 24-08

49.8 6 Blažej Zdeněk (21-11-48),  VŠ Praha Praha 15-05
49.8 IR Ryneš Jaroslav (14-05-51),  Sj St. Boleslav Čelákovice 16-05
49.8 1 Vlček Jan (05-07-46), Slezan Opava Opava 29-05
49.9 1 Horák Milan (03-08-46),  Lok. Olomouc Karviná 05-06
49.9 2 Prokop František (27-01-53),  Dyn. Pardubice Plzeň 26-03
49.9 1 Štěpánek Miroslav (24-07-50),  Dukla Praha Praha 08-09
50.0 1 Aust Jaromír (06-03-49),  SK Slavia Praha 08-05
50.0 2 Mandlík František (16-05-42),  SK Slavia Praha 08-05
50.0 3R Štrincl Karel (25-05-48),  VŠ Praha Praha 15-05
50.0 IR Škrdle Vladimír (25-03-47), Bohemians Stará Boleslav 05-06

50.0 2R Novák Milan (12-11-48),  Sj St. Boleslav Praha 03-07
50.1 4 Broum Pavel (14-08-48),  VŠ Praha Erfurt 30-05
50.1 3 Novák Jan (15-03-46),  SK Slavia Praha 22-06
50.2 2 Bodnár Pavel (07-10-48),  Loko Děčín Plzeň 22-05
50.2 2 Filipi Ivan (17-02-45),  Slezan Opava Karviná 05-06
50.2 4R Birnbaum Jiří (01-10-14),  CHZ Litvínov Praha 11-06
50.2 3 Grulich František (01-09-46),  Loko Olomouc Gottwaldov 19-06
50.2 3 Typlt František (10-10-53),  Sn Kadaň Plzeň 26-03
50.2 4R Gloser František (28-06-47),  J. Litomyšl Praha 03-07
50.2 D Novotný Vladimír (04-02-44), J. Litomyšl Praha 03-07

50.2 4 Slanina Jan (31-01-49),  Dukla Praha Traha 27-07
50.3 1 Bárta Jiří (30-01-49),  Sparta Plzeň 08-05
50.3 1 Grendys Jan (23-03-53),  Dukla Praha B. Bystrica 23-10
50.4 3 Holub Josef (01-04-38),  Šk. Plzeň Plzeň 22-05
50.4 D Krátký Petr (07-12-47),  VŠ Praha Praha 04-09
50.5 5R Hořejš Jan (18-08-48),  Sparta Praha 05-03
50.5 5R Pavlík Jiří (22-02-48),  TŽ Třinec Praha 05-06
50.5 D Odvárka Petr (28-12-49),  Dvůr Králové Praha 03-07
50.5 3R Majtas Milan (10-02-48),  LIAZ Jablonec B. Bystrica 24-0?
50.5 1 Hirsch Milan (03-05-47),  SK Slavia Liberec 17-08

50.5 3 Tupý Karel (07-08-50),  RH Praha Praha 24-08
50.6 2 Němec Bohumil (1949), Dukla Klatovy Plzeň 08-05
50.6 5 Jindra Pavel (28-05-49),  Transp. Chrudim Praha 19-08
50.7 4 Šrámek Josef (13-03-58),  Univ. Olomouc Karviná 08-05
50.7 2R Drábek Jaroslav (05-11-49),  VŠ Praha Praha 15-05
50.7 6 Valas Milan (09-12-46),  RH Praha Praha 22-05
50.7 2R Zatloukal Aleš (01-01-54),  Žel. Prostějov Plzeň 26-06
50.7 4 Kohut Mojmír (24-04-53),  Zbr. Brno Plzeň 26-06
50.7 2B Štefek Václav (09-04-51),  Dukla Praha Liberec 17-08
50.8 5R Pavlus Josef (05-11-45),  TŽ Třinec Praha 05-06

50.8 4R Zána Zdeněk (10-10-52), SK Slavia Ostrava 26-06
50.8 4R Makoviný Jan (28-08-53),  Jičín Plzeň 26 06
50.8 1 Linhart Tomáš (07-03-52),  Sj Stará Boleslav Stará Boleslav 11-0S
50.8 D Černý Robert (21-04-49),  Sp. Jihlava Jihlava 01-10

------:-------- — -------------------------------------------------------------

64



Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 46.2 48.5 49.2 50.2 — 47.75 48.34 49.25
1970 47.5 48.5 49.4 50.3 — 47.99 48.52 49.34

800  n i

1:48,2 2 Jungwirth Tomáš [24-11-42],  SK Slavia Stará Boleslav 22-03
1:48,5 5 Bláha Petr [18-02-42],  Bohemians Roma 16-05
1:49,6 1B Jahn Radek [22-01-47],  TŽ Třinec Ostrava 27-05
1:49 6 6 Tuhý Karel [07-08-50],  RH Praha Budapest 21-03
1:49,8 1 Pěnkava Pavel (26-12-44),  RH Praha Ostrava 29-08
1:49,9 7 Němec Josef (07-02-50),  RH Praha Budapest 21-08
1:49,9 3 Moravčík Dušan [27-05-48],  Dukla Praha Stará Boleslav 22-03
1:50,4 3B Král Ladislav (25-06-49),  Dukla Praha Ostrava 27-05
1:50,4 1 Záhajský Vladimír (26-10-48),  Dukla Praha Praha 22-06
1:50,4 4 Hořčic Josef (25-05-45),  Dukla Praha Stará Boleslav 22-09

1:50,4 5 Novák Jan (15-03-46),  SK Slavia Stará Boleslav 22-09
1:50,7 2 Štrupl Antonín (15-06-49),  SK Slavia Stará Boleslav 24-08
1:51,5 5 Mádr Miroslav (12-12-46),  Sparta Ostrava 29-08
1:51,6 1 Tempír František (07-01-49),  VŠ Praha Leipzig 12-03
1:51,7 2 Sychra Jan (13-05-50),  VŠ Praha Leipzig 12-09
1:51,8 1B Krejčí Petr (18-05-50), Dyn. Pardubice Stará Boleslav 22-09
1:52,0 2B Lhoták Jaroslav (04-08-48), Dukla Praha Praha 30-06
1:52,1 3 Jindra Pavel (28-05-49),  Transp. Chrudim Praha 04-07
1:52,2 3 Šach Josef (11-10-45),  SK Slavia Praha 29-05
1:52,2 6 Rantnš Miroslav (28-09-51),  Dukla Praha Praha 16-03

1:52,4 3 Flleischer Jan (02-09-50),  RH Praha Praha 27-07
1:52,4 2 Šrámek Josef (13-03-52),  Univ. Olomouc Bratislava 18-08
1:52,8 1 Veverka Milan (09-08-53),  Nový Jičín Ostrava 22-07
1:52,9 3 Hovorka Jiří (12-03-51),  Dukla Praha Stará Boleslav 01-09
1:53,0 2B Šulc Jaroslav (27-08-48),  VŠ Praha Stará Boleslav
1:53,1 3 Čapek Ladislav (08-02-47),  Sparta Stará Boleslav 06-10
1:53,2 7 Bárta Jiří (30-03-49),  Sparta Praha
1:53,2 3 Linhart Tomáš (07-03-52),  Sj Stará Boleslav Stará Boleslav 08-09
1:53,3 4 Kočan Michal (01-06-50),  Start  K. Vary Leipzig
1:53,4 5 Braum Miroslav (25-02-44),  B. Sokolov B. Bystrica

1:53,5 2 Šrot Radek (11-03-49),  Start  K. Vary Stará Boleslav 01-05
1:53,5 3 Orság Milan (25-11-50),  RH Praha Praha 11-06
1:54,1 4B Šťastný Ladislav (27-04-49),  Hv. Trnovany Stará Boleslav 22-09
1:54,2 1 Valas Milan (09-12-46),  RH Praha Praha 11-05
1:54,2 2 Štrincl  Karel (25-05-48),  VŠ Praha Praha 11-05
1:54,4 1 Baran Jiří (25-06-52),  VŽKG Ostrava 02-09
1:54,5 1B Krátký František (22-01-48),  J. Domažlice Praha 11-06
1:54,5 3 Květoň Václlav (21-11-52),  Šk. Plzeň Stará Boleslav 15-09
1:54,6 1 Ryneš Jaroslav (14-05-51),  Sj Stará Boleslav Čelákovice 15-05
1:54,6 4B Kafka Josef (12-06-46),VŠ Praha Praha 23-05

1:54,6 1C Majtas Milan (10-02-48),  LIAZ Jablonec Praha 11-C6
1:54,6 3 Drasnar Josef (11-01-44),  LIAZ Jablonec B. Bystrica 25-07
1:54,6 4 Grendys Jan (23-03-53),  Dukla Praha Stará Boleslav 13-10

65



1:54,7 5 Duda Vladimír (27-04-46),  TŽ Třinec Otrokovice 08-08
1:54,8 5R Vlček Josef (30-10-52),  VŽKG Praha 18-00
1:55 1 5 Zahrádka Josef (10-01-46),  Sn Liberec Praha 22-06
1:55,2 2 Borský Milan (07-08-50),  Gottwaldov Otrokovice 15-05
1:55,2 2 Urban Jiří (26-09-46),  RH Praha '  Praha 18-03
1:55,2 6R Hošek Drahoslav (12-02-47),  Sparta Praha 05-06
1:55,3 3 Dostál Vladimír (28-08-49),  VŽKG Ostrava 22-0'7

1:55,4 6 Kronus Petr (25-04-45),  Bohemians Praha 22-06
1:55,4 6 Kraus Jindřich (13-01-45),  Loko . Olomouc Ostrava 22-07
1:55,5 1B Knobloch Jindřich (09-11-49).  Dukla Klatovy Praha 22-08
1:55,5 1 Cech Václav (21-08-50),  Šk. Plzeň Plzeň 21-0'7
1:55.6 6B Halama Josef (03-03-51),  RH Praha Stará Boleslav 22-09
1:55,6 5 Eliáš Vlastimil (27-12-55),  AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 13-10
1:55,6 6 Řezáč Ladislav (14-05-54),  Dyn. Pardubice Stará Boleslav 13-10
1:55,8 3 Brousil Václav (16-01-49),  Šk. Plzeň Karlovy Vary 22-03
1:55,8 7 Zwíefelhofer Vlastimil (20-09-52),  J. Domažlice Siena 19-09
1:55,9 3 Hrách Jan (12-04-44),  NHKG Karviná Ostrava 19-03

1:55,9 2 Král Vlastimil (12-11-47),  Sn M. Lázně Plzeň 08-09
1:55,9 7 Škopek Petr (18-03-54),  Sp. Praha 4 Stará Boleslav 13-10
1:56,0 8 Beer Bedřich (04-04-51),  RH Praha Stará Boleslav 13-10
1:56,1 7B Šmíd Antonín (25-05-47),  B. Sokolov Jablonec 12-00
1:56,2 2R Pokorný Lubomír (03-02-50),  Dukla Praha Ostrava 26-08
1:56,3 3 Pražák Bedřich (23-09-47),  Loko Olomouc Otrokovice 16-05
1:56,4 5 Stuchlík Pavel (07-07-50),  Slezan Opava Ostrava 22-07
1:56,4 3B Luňák Zdeněk (08-10-49),  Start  K. Vary Praha 24-03
1:56,6 2 Trmal Otakar (27-02-44),  Sp. Vlašim Čelákovice 15-05
1:56,6 1 Kenis Dimitris (26-06-52),  Krnov Ostrava 26-03

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 1:48,2 1:50,4 1:52,2 1:55,3 — 1:49,67 1:50,64 1:52,67
1970 1:47,7 1:50,9 1:52,5 1:55,0 — 1:49,69 1:50,70 1:52,74

1500 ni

3:41,4 1 Pěnkava Pavel (26-12-44),  RH Praha Praha 24-08
3:42,4 1 Moravčík Dušan (27-05-48),  Dukla Praha Praha 27-07
3:44,0 2 Bláha Petr (18-02-42),  Bohemians Ostrava 29-03
3:44,4 1 Hoffman Stanislav (27-03-45),  Dukla Praha Praha 15-05
3:44,4 1 Němec Josef (07-02-50),  RH Praha Třinec 06-07
3:44,9 2 Hořčic Josef (25-05-45),  Dukla Praha Budapest 30-09
3:45,4 3 Duda Vladimír (27-04-46),  TŽ Třinec Ostrava 28-03
3:46,2 8 Bufka Václav (19-02-46),  Dukla Praha Praha _ 05-05
3:46,8 9 Šach Josef (11-10-45),  SK Slavia Praha 05-06
3:47,1 6 Tempír František (07-01-49),  VŠ Praha Ostrava 28-03

3:47,2 3 Jánský Josef (24-11-40),  Sparta Praha 15-05
3:47,6 4 Havel Petr (21-03-45),  SK Slavia Praha 15-05
3:47,8 1B Záhajský Vladimír (26-10-48),  Dukla Praha Praha 05-06
3:48,0 5 Stehlík Jiří (03-02-42),  SK Sllavia Praha 15-03
3:49,6 1 Braum Miroslav (25-02-44),  B. Sokolov Aš 12-0?

66



3:50,0 1B Štěpánek Jaromír (27-08-47),  Dukla Praha Praha 15-05
3:50,6 1 Strupl Antonín (15-06-49),  SK Slavia Otrokovice 07-03
3:51,3 11 Srnec Karel (14-11-46),  VŠ Praha Praha 05-08
3:51,4 4B Zwiefelhofer Vlastimil (20-11-52),  J. Domažlice Praha 30-03
3:53,4 3 Veverka Milan (09-08-53),  Nový Jičín Třinec 06-07

3:53,4 1B Baran Jiří (25-06-52),  VŽKG Ostrava 28-03
3:53,5 2B Orság Milan (25-11-50),  RH Praha Ostrava 28-08
3:53,6 3B Lichovský Pavel (08-08-47),  RH Praha Praha 15-05
3:53,8 5 Hellmich Manfred (25-03-47),  CHZ Litvínov Rostock 10-07
3:54,0 5 Brousil Váolav (16-01-49),  Sk. Plzeň Karlovy Vary 21-08
3:54,3 1B Lavička Jaroslav (28-02-48),  Sk. Plzeň Praha 11-08
3:54,4 6B Halama Josef (03-03-51),  RH Praha Praha 05-03
3:54,6 7 Květoň Václav 21-11-52), Sk. Plzeň Praha 24-08
3:54,7 2 Polášek Václav (28-03-46),  TŽ Třinec Karviná 15-05
3:54,7 4 Trmal Otakar (27-02-44),  Sp. Vlašim Stará Boleslav 12-06

3:54,8 2 Cech Vladimír (23-05-45),  Sk. Plzeň Plzeň 08-05
3:55,0 2 Zvoníček Martin (21-09-51),  SK Slavia Stará Boleslav 13-10
3:55,1 8 Hovorka Jiří (12-03-51),  Dukla Praha Otrokovice 07-08
3:55,2 2B Šlár Josef (26-02-48),  RH Praha Praha 11-06
3:56,3 5 Luňák Zdeněk (08-10-49),  Start  K. Vary Leipzig 12-09
3:56,4 7B Burian Petr (14-06-44),  TŽ Třinec Ostrava 27-05
3:56,7 4B Holý Eduard (13-04-46),  Bohemians Praha 11-06
3:56,8 3 Kočan Michal 01-06-50),  Start  K. Vary Karlovy Vary 16-09
3:57,0 6 Kenis Dimitris (26-06-52).  Krnov Třinec 06-07
3:57,2 7 Kantor Josef (09-05-48),  TŽ Třinec Třinec 06-07

3:57,3 4B Drtina Bohusllav (19-07-47),  Sparta Praha 15-05
3:57,3 6 Balcar Bohuslav (26-12-43),  J. Domažlice Domažlice 17-07
3,57,4 3 Bartoš František (01-01-47),  VŽKG Krakow 17-03
3:57,5 1 Hrách Jan (12-04-44),  NHKG Karviná Gottwaldov 19-06
3:57,6 5B Pokorný Lubomír (03-02-50),  Dukla Praha Praha 15-05
3:57,7 4 Pazourek Jiří (06-04-43),  VŽKG Karviná 16-05
3:57,7 2 Kraus Jindřich (13-01-45),  Loko Olomouc Gottwaldov 19-06
3:58,1 2 Chabada Semen (18-09-46),  LIAZ Jablonec Zwickau 15-05
3:58,1 3 Ledvina Josef (09-09-49),  LIAZ Jablonec Plzeň
3:58,2 7 Král Vlastimil (12-11-47),  Sn M. Lázně Domažlice 17-07

3:58,4 8 Seliger Jiří (28-05-51),  LIAZ Jablonec Ostrava 26-06
3:58,6 1 Tuhý Karel (07-08-50),  RH Praha Stará Boleslav 01-05
3:58,6 5 Šrot Radek (11-03-49),  Start  K. Vary Olomouc
3:58,7 7B Ondrášek Petr (02-06-53),  Sparta Praha 05-06
3:58,7 4 Kubík Jiří (22-04-47),  Sk. Plzeň Jablonec 05-06
3:58,7 3 Hnízdil František (27-09-43),  Gottwaldov Gottwaldov 19-06
3:58,8 6B Nečas Karel (09-06-43),  VS Praha Praha 15-05
3:58,9 6 Louda Jarosllav (30-12-47),  VTŽ Chomutov Praha 15-06
3:59,0 9 Dostál Vladimír (28-08-49),  VŽKG Třinec 06-07
3:59,1 7 Konop Jiří (20-04-49),  Dukla Praha Praha 15-06

3:59,2 3 Vacík Vladimír (14-01-44),  SK Slavia Stará Boleslav 01-05
3:59,2 5 Sitnianský Milan (27-02-46),  Dukla Praha Praha 22-06
3:59,5 3 Majtas Milan (10-02-48),  LIAZ Jablonec Stará Boleslav 01-05
3:59 0 4 Broum Pavel (14-08-48),  VŠ Praha Stará Boleslav 01-05
3:59,6 1 Fenčák Miroslav (27-08-49),  Sp. Ostí n. L. Vladimír 14-0?
4:00,4 1 Křížek Pavel (15-06-49),  RH Praha Praha 08-09

67



4:00,5 3 Lalák Milan (12-04-45),  VŽKG Opava 25-09
4:00,6 3 Tégr Jiří (10-01-42),  RH Kutná Hora Stará Boleslav 05-06
4:00,8 10 Mádr Miroslav (12-12-46),  Sparta Praha 15-05
4:00,9 4 Špaček Vladimír (12-09-53), Zbr. Brno Gottwaldov 19-06

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0

1971 3:41,4 3:47,1 3:53,4 3:58,2 — 3:44,70 3:47,19 3:52,44
1970 3:40,3 3:46,8 3:51,1 3:56,8 — 3:44,04 3:46,66 3:51,48

5000 m

13:51,0 9 Hoffman Stanislav (27-03-45), Duklla Praha Talinn 13-06
13:52,2 1 Pěnkava Pavel (26-12-44),  RH Praha Stará Boleslav 06-10
13:54,6 3 Jánský Josef (24-11-40),  Sparta Kotka 18-08
14:02,8 4 Petr Stanislav (15-09-44),  RH Praha Praha 18 0?
14:03,0 5 Bufka Václav (19-02-46), Dukla Praha Praha 18-09
14:09,0 6 Vítkovic Miroslav (27-07-43), TŽ Třinec Praha 18-00
14:12,6 7 Stehlík Jiří (03-02-42), SK Slavia Praha 18-OS
14:18,8 2 Zwiefelhofer Vlast. (20-11-52),  J. Domažlice Praha 04-07
14:19 6 8 Vacík Vladimír (14-01-44), SK Slavia Praha 18-03
14:19,8 7 Lichnovský Pavel (08-08-47),  RH Praha Praha 22-05

14:22,6 4 Hořčic Josef (25-05-45),  Dukla Praha Stará Boleslav 06-10
14:24,0 5 Němec Josef (07-02-50), Škoda Č. Budějovice Stará Boleslav 06-10
14:25,0 9 Duda Vladimír (27-04-46), TŽ Třinec Praha 18-09
14:25,4 1 Mládek Václav (18-04-42), SCHZ Lovosice Sezimovo Ostí 19-06
14:26,8 10 Zelleňanský Ondřej (09-09-46), Dukla Praha Praha 18-09
14:29,2 7 Košík Jiří (26-03-47),  J. Otrokovice Ostrava 27-05
14:31,2 8 Bejček Jan (25-03-46),  J. Domažlice Ostrava 27-05
14:34,8 12 Pithart Jiří (25-12-46),  RH Praha Praha 18-09
14:35,4 1 Lavička Jaroslav (28-02-48), Škoda Plzeň Praha 16-06
14:36,2 2 Srnec Karel (14-11-46),  VŠ Praha Praha 16-06

14:37,2 2 Křížek Pavel (15-06-49), RH Praha Praha 24-08
14:37,2 13 Balšánek Vladimír (07-07-39), Dukla Praha Praha 18-09
14:38,2 2 Konop Jiří (20-04-49),  Dukla Praha Stará Boleslav 15-09
14:39,0 3 Novotný Jiří (07-12-46),  RH Praha Praha 24-08
14:40,6 6 Zvoníček Martin (21-09-51), SK Slavia Praha 30-06
14:41,4 6 Brousil Václav (16-01-49),  Škoda Plzeň Praha 05-09
14:42,6 14 Drtina Bohuslav (19-07-47), Sparta Praha 18-09
14:42,6 15 Ondrášek Petr (02-06-53),  Sparta Praha 18-09
14:43,4 2 Sitnianský Milan (17-02-46), SK Slavia Karlovy Vary 22-08
14:44,8 11 Kůrek Antonín (25-07-44),  TŽ Třinec Praha 22-05

14:45,8 13 Brynych Karel (15-01-50), RH Praha Praha 22-05
14:46,0 1 Vítek Jaroslav (08-02-47),  Gottwalldov Gottwaldov 19-06
14:46,2 8 Trmal Otakar (27-02-44),  Sp. Vlašim Praha 29-05
14:48,4 2 Nečas Karel (09-06-43), VŠ Praha Stará Boleslav 01-05
14:51,0 1 Kocourek Jaroslav (17-06-49),  Tech. Brno Olomouc 02-06
14:54,2 3 Bartoš František (01-01-47),  VŽKG Otrokovice 08-08
14:54,4 1 Ledvina Josef (09-09-49), LIAZ Jablonec Stará Boleslav 07-05
14:55,2 8 Hellmich Manfred (25-03-47),  CHZ Litvínov Praha 04-07

68



14:56,0 1 Hnízdil František (27-09-43),  Gottwaldov Gottwaldov 02-10
14:57,2 10 Vaněk František (02-10-40),  LIAZ Jablonec Praha 29-U5

14:57,2 6 Štrupl Antonín (15-06-49),  SK Slavia Praha 16-00
14:57 8 1 Cech Vladimír (23-05-45),  Škoda Plzeň Liberec 19-06
14:58,8 1 Vostrovský Karel (12-04-44),  Sj St. Boleslav Praha 19-03
14:59,0 2 Erben Jan (14-05-43),  Sn Liberec Stará Boleslav 07-05
15:01,0 9 Hrách Jan (12-04-44),  NHKG Karviná Ostrava 27-05
15:01,8 2 Žid Milan (19-05-41),  Dyn Pardubice Praha 19-06
15:03,2 3 Bulva Václav (28-04-43),  Škoda Plzeň Liberec 19-06
15:03,8 2 Kupček Josef (28-05-42),  B. Sokolov Sokolov 18-09
15:05,0 1 Broum Pavel (14-08-48),  VŠ Praha Chrudim 28-08

15:05,2 8 Šrot Radek (11-03-49),  Start  K. Vary Stará Boleslav 06-10
15:05,4 5 Orság Milan (25-11-50),  RH Praha Stará Boleslav 01-05
15:05,6 3 Nebojsa Stanislav (18-05-39),  Gottwaldov Brno 18-09
15:07,4 16 Cižmár Štefan (17-04-45),  Sparta Praha 22-05
15:08,4 6 Komanec František (04-02-47), B. Sokolov Liberec 19-06
15:09,8 3 Látal Ivan (23-12-39),  Gottwaldov Karviná 05-06
15:10,2 7 Luňák Zdeněk (08-10-49), Start  K. Vary Zabrze 05-03
15:10,4 17 Bieringer Karel (11-03-41),  TŽ Třinec Praha 22-05
15:10,4 4 Kaláb Miroslav (17-12-50),  S. Vyškov Brno 18-09
15:10,8 5 Jelínek Václav (03-11-51),  RH Praha Ostrava 26-06

15:11,0 8 Učík Petr (30-12-42),  Start  K. Vary Liberec 19-06
15:11,2 4 Gába Karel (08-10-50),  Gottwaldov Gottwaldov 02-10
15:11.8 3 Garai Jan (20-12-48), B. Sokolov Sokolov 18-09
15:12,0 3 Vaniček Miloslav (25-09-52),  Tech. Brno Karviná 05-06
15:12,8 9 Holan Josef (18-02-48),  B. Sokolov Liberec 19-06
15:12,8 9 Balcar Bohuslav (26-12-43),  J. Domažlice Praha 04-07
15:12,8 10 Šťastný Ivan (27-09-43), Sp. Třebíč Praha 04-07
15:13,2 3 Krátký František (12-01-43),  Dyn. Pardubice Praha 19-06
15:13,2 5 Milt Tomáš (21-06-51),  VŠ Praha Stará Boleslav 13-10
15:13,4 2 Hrnčíř Josef (02-03-53),  L. Břeclav Ostrava 01-07

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0

1971 13:51,0 14:19,8 14:36,2 15:05,0 — 14:06,24 14:17,65 14:37,63
1970 13:59,2 14:19,2 14:32,2 15:01,0 — 14:08,46 14:17,62 14:36,89

10 000 m

28:43,2 19 Jánský Josef (24-11-40),  Sparta Helsinki 10-08
29:38,6 2 Vítkovič Miroslav (27-07-43),  TŽ Třinec Praha 04-09
29:51,4 2 Petr Stanislav (15-09-44),  RH Praha Ostrava 28-03
29:53,0 22 Balšánek Vladimír (07-07-39),  Dukla Praha Warszawa 01-05
29:59,2 3 Stehlík Jiří (03-02-42),  SK Slavia Ostrava 28-08
30:14,0 6 Vacík Vladimír (14-01-44),  RH Praha Ostrava 28-03
30.17,4 7 Zeleňanský Ondřej (09-09-46),  Duklla Praha Ostrava 28-08
30:18,6 1 Němec Josef (07-02-50),  Škoda C. Budějovice Stará Boleslav 20-10
30:19,2 1 Lichnovský Pavel (08-08-47), RH Praha Stará Boleslav 01-03
30:21,4 4 Mládek Václav (18-04-42),  SCHZ Lovosice Praha 04-09

69

a.......... .... -.......... - - .....-



30:29,0 8 Kocián Luděk (15-05-42),  SK Slavia Ostrava 28-03
30:29,6 5 Novotný Jiří (07-12-46),  RH Praha Praha 04-09
30:38,2 4 Pithart Jiří (25-12-46),  RH Praha Praha 03-07
30:41,8 6 Podmolík Josef (17-10-42),  J. Otrokovice Praha 03-07
30:44,8 10 Křížek Pavel (15-06-49), RH Praha Ostrava 28-03
30:52,0 2 Kocourek Jaroslav (17-06-49),  Tech. Brno Praha 15-08
30:56,6 2 Brynych Karel (15-01-50), RH Praha Stará Boleslav 01-05
31:07,6 3 Vaniček Miloslav (25-09-52),  Tech. Brno Praha 15-Utí
31:12,4 7 Kůrek Antonín (25-07-44), TŽ Třinec Praha 05-08
31:13,8 11 Drtina Bohuslav (19-07-47),  Sparta Ostrava 28-03

31:19,6 1 Havel Petr (21-03-45), SK Slavia Hradec Králové 11-07
31:29 4 6 Vítek Jaroslav (08-02-47), Gottwaldov Praha 04-09
31:30,2 7 Nebojsa Stanislav (18-05-39), Gottwaldov Praha 04-09
31:32,0 13 Srnec Karell (14-11-46), VŠ Praha Ostrava 28-08
31:36,8 14 Bieringer Karel (11-03-41), TŽ Třinec Ostrava 28-03
31:46,6 15 Jelínek Václav (03-11-51), RH Praha Ostrava 28-08
31:50,2 2 Procházka Zdeno (08-04-44), VŠ Praha Stará Boleslav 20-lt
31:50,8 9 Erben Jan (14-05-43), Sn Liberec Praha 03-07
31:52,2 8 Garai Jan (20-12-48), B. Sokolov Praha 04-09
31:54,2 3 0 11 é Ludovít (26-12-39), AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 20-lt

31:56,4 1 Balcar Bohuslav (26-12-43), J. Domažlice Domažlice 14-05
32:04,4 10 Krátký František (12-01-43), D. Pardubice Praha 04-C.:
32:04,8 3 Vaněk František (02-10-40), LIAZ Jablonec Karlovy Vary 21-0!
32:08,4 4 Hošek Zdeněk (04-12-43), RH Praha Praha 15-0;
32:08,4 5 Šilhavý Václav (05-09-49), VŠ Praha Praha 15-06;
32:10,4 1 Štrupl Antonín (15-06-49), SK Slavia B. Bystrica 24-0;
32:13,0 6 Vrána Josef (13-02-42), Sp. Vlašim Praha 15-0:
32:15,6 1 Tomáš Josef (12-03-34), Dvůr Králové Týniště n. O. 26-0:
32:20,0 4 Louda Jaroslav (30-12-47), VTŽ Chomutov Stará Boleslav 20-lí
32:23,4 7 Zabloudil Oldřich (01-06-49), RH Praha Praha 15-0t

32:28,2 12 Chudomel Václav (27-09-32), Bohemians Praha 03-07
32:33,2 1 Kupček Josef (25-08-42), B. Sokolov Karlovy Vary 29-0:
32:37,4 2 Milt Tomáš (21-06-51), VŠ Praha Milevsko 26-0!
32:38,4 1 Kaláb Miroslav (17-12-50), S. Vyškov Brno 18-US
32:38,6 3 Čižmár Štefan (17-04-45), Sparta Milevsko 26-0!
32:40,0 1 Tunka Pavel (06-05-47),  N1IKG Karviná Ostrava 28-K
32:41,0 2 Herčík Miroslav (22-07-46),  Sn Liberec Hradec Králové 11-0!
32:41,0 2 Duda Stanislav (06-08-48), Slezan Opava Ostrava 28-M
32:42,2 1 Haspra Josef (13-04-47),  Sn Liberec Děčín 09-Uá
32:44,8 2 Čermák Jan (12-05-48), Sn Varnsdorf Děčín 09-CJo

32:48,2 1 Vujtek Jan (14-01-36), VŽKG Ostrava 30-05
32:48,4 2 Běčák Arnošt (23-12-40),  Slezan Opava Ostrava 30-03
32:54,2 1 Nechvátal Jan (11-03-35),  Sp. Třebíč Třebíč 19-(F
32:57,0 5 Jedlička Josef (11-03-48),  VŠ Praha Stará Boleslav 20-15
32:58,2 3 Stuchlík Pavell (07-07-50),  Slezan Opava Ostrava 28-U
33:01,4 3 Novák Jiří (01-07-50), Sn Liberec Hradec Králové 11-07
33:06,0 12 Holan Josef (18-02-48), B. Sokolov Praha 04-03
33:06,2 5 Komanec František (04-02-47),  B. Sokolov B. Bystrica 24-07
33:11 2 4 Hruška František (24-04-42), Sn Liberec Hradec Králové 11-07
33:14,0 8 Honěk Alois (03-05-45), RH Praha Praha 15-05

70



33:14,6 2 Jodas Josef (01-02-46],  Dvůr Králové Chrudim 11-09
33:18,0 2 Šťastný Ivan (27-09-43],  Sp. Třebíč Třebíč 19-07
33:25,0 3 Učík Petr (30-12-42),  Start  K. Vary Otrokovice 07-08
33:25,6 3 Koliha Josef (30-05-41),  Sp. Ostí n. L. Děčín 09-03
33:26,0 9 Mužík Václav (13-10-43),  SK Slavia Praha 15-06
33:27,0 6 Stubner Alfréd (29-11-29),  Sp. Ústí n. L. Freital 09-1!)
33:31,0 4 Vlček Josef (30-10-52),  VŽKG Ostrava 28-10
33:34,0 2 Kühnei Gerhard (16-01-51),  Dvůr Králové Týniště n. O. 26-05
33:35,6 5 Řezáč Ivo (26-10-41),  CHZ Litvínov Děčín 09-06
33:37,8 1 Herčík Jaroslav (05-02-44),  AS Ml. Boleslav Čelákovice 15-05

Srovnání 1. 10 . 20 . 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 28:43,2 30:21,4 31:13,8 32:44,8 — 29:57,60 30:23,79 31:27,34
1970 28:56,6 30:27,2 31:37,2 33:03,2 — 29:56,46 30:32,49 31:40,40

MARATÓN

2:19:04,2 1 Mládek Václa' (18-04-42). SCI-iZ Lovosice München 12-09
2:21:53,8 11 Kocián Luděk (15-05-42),  SK Slavia Karl-Marx-Stadt 01-05
2:26,06,0 1 Stehlík Jiří (03-02-42),  SK Slavia Otrokovice 31-10
2:26:23,0 10 Podmolík Josef (17-10-42),  J. Otrokovice Enschede 04-09
2:26:58,2 2 Procházka Zdeno (08-04-44),  VS Praha Otrokovice 31-10
2:27:29,8 3 Balšánek Vladimír (07-07-39),  Dukla Praha Otrokovice 31-10
2:27:36,6 1 Cviček Karel (25-07-39),  SCHZ Lovosice Domažlice 17-07
2:27:59,2 5 Sattler  Roland (02-07-36),  RND Rokycany Otrokovice 31-10
2:28:06,6 6 Bieringer Karel (11-03-41).  TŽ Třnice Otrokovice 31-10
2:28:14,8 7 Bukovjan Josef (13-03-39),  J. Otrokovice Otrokovice 31-10

2:29:20,4 2 Chudomel Václav (27-09-32),  Bohemians Domažlice 17-07
2:29:37,2 9 Hruška František (24-04-42),  Sn Liberec Praha 16-10
2:29:58,4 8 Erben Jan (14-05-43),  Sn Liberec Otrokovice 31-10
2:30:09,8 9 Vítek Jaroslav (08-02-47), Gottwaldov Otrokovice 31-10
2:31:05,8 10 Nechvátal Jan (11-03-35),  Sp. Třebíč Otrokovice 31-10
2:32:10,2 12 Novotný Jiří (07-12-46),  RH Praha Praha
2:33:32,8 11 Hnízdil František (27-09-43),  Gottwaldov Otrokovice
2:34:13,6 12 Vejvačinský Vlád. (04-01-39),  Gottwaldov Otrokovice
2:34:23,6 13 Mahovský František (21-08-40),  Zbr. Brno Otrokovice
2:34:27,4 14 Langer Zdeněk (30-10-46),  Gottwaldov Otrokovice

2:34:35,0 21 Nebojsa Stanislav (18-05-39),  Gottwaldov Košice 03-10
2:35:23,0 5 Čumpelík Vladimír (08-10-39),  Sp. Vlašim Domažlice 17-07
2:35:31,2 15 Herčík Jaroslav (05-02-44), AS Ml. Boleslav Otrokovice 31-10
2:36:10,0 7 Kukla Jiří (08-04-41),  B. Sokolov Domažlice 17-07
2:36:17,4 16 Němec Vladimír (25-02-42),  SK Slavia Otrokovice 31-10
2:36:52,4 17 Sládek Miloslav (30-09-39), Sk. Č. Budějovice Otrokovice 31-10
2:37:25,6 8 Smucler Jiří (17-06-43), Skoda Plzeň Domažlice 17-07
2:37:29,8 18 Jodas Josef (01-12-46),  Dvůr Králové Otrokovice 31-10
2:38:19,4 19 Vidlák Jaroslav (21-11-39),  Gottwaldov Praha 16-10
2:38:26,0 18 Ciboch Miroslav (25-12-28),  SK Slavia Otrokovice 31-10

2:40:14,2 10 Možíš Manfréd (23-12-41),  Sn M. Lázně Praha 16-05
2:41:05,8 23 Hošek Zdeněk (04-12-43),  RH Praha Otrokovice 31-10

71



2:41:30,4 9 Čermák Jan (12-05-48],  Sn Varnsdorf Domažlice 17-07
2:41:35,2 21 Štěpánek Josef (20-10-45J , RH Praha Praha 16-10
2:42:02,4 12 Šilhavý Václav (05-09-49),  VŠ Praha Praha 16-05
2:42:13,6 10 Vaněček Rudolf (14-01-44),  VŠ Praha Domažlice 17-07
2:42:33,4 23 Suchý Jan (25-05-49),  Sl. MFF Praha Praha 16-10
2:42:42,8 24 Zítka Bohumil (25-05-42), AŠ Ml. Boleslav Otrokovice 31-10
2:42:51,0 25 Balous Millan (08-12-42),  SCHZ Lovosice Praha 16-10
2:42:57,0 14 Mužík Václav (13-10-43),  SK Slavia Praha 16-05

2:43:00,2 26 Šrámek Jan (12-10-41),  Sp. Vlašim Praha 16-10
2:43:14,0 15 Vrána Josef (13-02-42),  Sp. Vlašim Praha 16-05
2:43:36,8 28 Havel Zdeněk (29-01-32), Sparta Praha 16-10
2:43:38,2 25 Vacík Vladimír (14-01-44),  SK Slavia Otrokovice 31-10
2:43:40,6 16 Zeman Jiří (10-10-47),  Tech. Brno N. Město n. V. 05-06
2:44:13,6 26 Galík Svatopluk (30-09-38), Gottwaldov Otrokovice 31-10

,2:44:48,6 17 Budínský Jaroslav (31-03-49),  RH Praha Praha 16-05
2:44:57,0 47 Štefl Pavel (07-02-45),  Sp. Třebíč Košice 03-10
2:44:57,2 27 Vavřík Jiří (1939), J. Otrokovice Otrokovice 31-10
2:45:06,2 28 Rončák Jan (04-06-39), L. Olomouc Otrokovice 31-10

2:45:24,2 29 Poupě Josef (05-02-27), Transp. Chrudim Otrokovice 31-10
2:45:31,4 30 Jeník Hugo (31-05-46), Škoda Č. Budějovice Otrokovice 31-10
2:46:08,0 33 Bulva Václav (28-04-43), Škoda Plzeň Praha 16-10
2:46:20,0 35 Lupoměch Jiří (1946), SK Sllavia Praha 16-10
2:46:20,2 3 Vymětal Josef (19-12-43), Lok. Olomouc Opice 07-08
2:46:26,0 36 Vágner Vladimír (27-11-49), Sl. MFF Praha Praha 16-10
2:4b:30,0 37 Mádl Jaroslav (20-07-39), Sn Varnsdorf Praha 16-10
2:46:56,8 31 Kováčík Jozef (30-12-33), Lok. Ostrava Otrokovice 31-10
2:47:04,0 19 Vaněk František (02-10-40),  LIAZ Jablonec N. Město n. P. 05-06
2:47:14,8 32 Roubalík Miroslav (1945), Sl. Kroměříž Otrokovice 31-10

2:47:43,4 33 Slrupp Jaroslav (18-06-16), )TT Veselí Otrokovice 31-10
2:47:55,2 35 Tryner Jiří (03-07-33),  Transp. Chrudim Otrokovice 31-10
2:48:07,4 36 Augustin Michal (30-04-28), Sn Liberec Otrokovice 31-10
2:48:16,2 37 Truneček Jaroslav (26-11-44),  RD Jeseník Otrokovice 31-10
2:48:24,8 5 Bohm Zdeněk (02-12-51),  Lok. Trutnov Úpice 07-08
2:48:25,0 40 Tichý Jiří (1948), Sn Varnsdorf Praha 16-10
2:48:36.4 39 Kříž Zdeněk (1946), Sp. Čelákovice Otrokovice 31-10
2:49:25,2 40 Beránek (1926), Škoda Plzeň Otrokovice 31-10
2:49:29,4 44 Kašpar Josef (27-09-38), Bohemians Praha 16-10
2:50:00,8 6 Libra Jiří (02-07-37), S. Turnov Úpice 07-08

Srovnání * .  10. 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 2:19:04,2 2:28:06,6 2:34:27,4 2:45:06,2 — 2:25:59,04 2:28:56,48 2:36:08,02
1970 2:23:27,4 2:33:41,8 2:38:06,0 2:49:23,8 — 2:29:28,82 2:32:25,57 2:40:01,14

60 m

6.7 1 Chramosta Jiří (01-07-52),  Sp. Vlašim Praha 14-10
6.8 1 Vébr Jaroslav (26-08-45),  Start  K. Vary Karlovy Vary 09-06
6.8 1 Bohman Ludvík (02-12-46), SK Slavia Zlaté Moravce 12-06
6.8 1 Havlíček Antonín (07-05-49), Dukla Praha Praha 23-06
6.8 1 Pohorský Ivan (01-06-44), Bohemians Praha 23-06

72

JÉ
— .___ ________ _— ............... ...... ......mm — n — W ■ ■ U l i l i  n u m n i T iii



8.8 1 Bláha Jiř í (01-06-50),  Univ. Olomouc Brno 14-07
8.8 1 Pospíšil Richard (13-09-50),  Zbr. Brno Brno 04-08
6.8 2 Králík Jaromír (21-02-48),  Zbr. Brno Brno 04-08
6.8 1 Kovář Jan (05-05-52),  VŠ Praha Praha 14-10
6.9 dalších 15 závodníků

V ¡hale:

6.7 2B Utékal Petr (17-12-44J, Sparta Sofia 20-02
6.8 1 Němeček Jiří (14-12-50),  Start  K. Vary Praha 13-02

300 m

33.1 1 Tulis Miroslav (23-01-51),  Sparta Praha 27-07
34.2 2 Daniš Ivan (29-01-51),  Sparta Plzeň 08-05
34.7 3 Kodejš Miroslav (07-07-50),  Sparta Plzeň 08-05
34.9 1 Štross František (03-05-52), Bohemians Praha 07-07
35.0 4 Čeliš Josef (11-01-44),  SK Slavia Plzeň 08-05
35.0 1 Antalovský Štěpán (08-04-47),  VŠ Praha Stará Boleslav 25-08
35.1 2 Trousil Josef (02-02-35),  VŠ Praha Praha 07-07
35.3 2 Pink Miroslav (09-11-46),  Dukla Praha Praha 27-07
35.4 1B Mikyna Miroslav (15-12-42),  VŠ Praha Praha 07-07
35.5 3 Šmíd Antonín (25-05-47), B. Sokolov Praha 07-07

V ¡hale:

35.5 1 Slanina Jan (30-01-49),  Dukla Praha Jablonec 14-02
35.5 2 Vaniček Miroslav (10-11-45),  Sp. Hradec Král. Jablonec 14-02

503 m

1:04,3 1 Petrlík Jan (18-05-49),  VŠ Praha Praha 29-09
1:04,6 1 Hegyes Josef (28-06-46),  RH Praha Praha 08-05
1:05,2 2 Prokeš Jaroslav (14-04-49),  RH Praha Praha 29-09
1:05,3 1 Novák Milan (12-11-48),  Sj St. Boleslav Stará Boleslav 24-04
1:05,3 1 Jindra Pavel (28-05-49), Transp. Chrudim Chrudim 18-08
1:05,4 2 Pařízek Miroslav (25-12-44),  Start  K. Vary Stará Boleslav 24-04
1:05,4 3 Linhart Tomáš (07-03-52),  Sj  St. Boleslav Stará Boleslav 24-04
1:05,9 2 Fleischer Jan (02-09-50),  RH Praha Praha 03-05
1:06,0 1 Šmíd Antonín (25-05-47),  B. Sokolov Aš
1:06,3 1 Šťastný Ladislav (27-04-49),  Hvězda Trnovany Česká Lípa

600 m

1:19,5 1 Jungwirth Tomáš (24-11-42),  SK Silavia Praha
1:20,1 2 Novák Jan (15-03-46),  SK Slavia Praha 12-08
1:21,2 2 Rantoš Miroslav (28-09-51),  Dukla Praha Praha 15-09
1:21,7 1 Tempír František (07-01-49),  VŠ Praha Praha 16-06
1:23,5 3 Záhajský Vladimír (26-10-48),  Dukla Praha Praha 15-09
1:23,3 1 Grendys Jan (23-03-53), Dukla Praha Praha 15-04
1:23,6 3 Tůma Antonín (22-01-43),  SK Slavia Praha 12-08
1:23,8 1 Jindra Pavel (28-05-49),  Transp. Chrudim Slatiňany 25-04
1:24,0 4 Šrot Radek (11-03-49),  Start  K. Vary Praha 24-04
1:24,9 1B Pavlík Ladislav (15-11-52),  Sparta Praha 15-09

1000 m

2:21,8 1 Pěnkava Pavel (26-12-44),  RH Praha Praha 27-07
2:21,8 2 Bláha Petr (18-02-42),  Bohemians Praha 27-07

73



2:22,4 3 Jungwirth Tomáš (24-11-42),  SK Slavia Praha 27-07
2:25,3 1 Štrupl Antonín (15-06-49),  SK Slavia Praha 07-07
2:25,8 2 Tuhý Karel (07-08-50),  RH Praha Praha 07-07
2:25,8 1 Šach Josef (11-10-45),  SK Slavia Praha 22-09
2:25,9 3 Braum Miroslav (25-02-44),  B. Sokolov Praha 07-07
2:26,2 1 Jindra Pavel (28-05-49),  Transp. Chrudim Liberec 17-08
2:26,4 2 Němec Josef (07-02-50), RH Praha Liberec 17-08
2:26,4 3 Novák Jan (15-03-46),  SK Slavia Liberec 17-08

2:26,8 4 Orság Milan (12-11-50),  RH Praha Praha 07-07
2:27,6 5 Hovorka Jiří (12-03-51), Dukla Praha Praha 07-07
2:27,8 1 Baran Jiří (25-06-52), VŽKG Ostrava 22-08
2:28,4 4 Rantoš Miroslav (28-09-51),  Dukla Praha Praha 29-04
2:28,5 1B Knobloch Jindřich (09-11-49),  Dukla Klatovy Praha 07-07
2:28,6 1 Bárta Jiří (30-03-49), Sparta Praha 23-06
2:28,6 2B Šťastný Ladislav (27-04-49),  Hvězda Trnovany Praha 07-07
2:28,6 1 Veverka Milan (09-08-53), Nový Jičín Ostrava 21-10
2:29,3 6 Šulc Jaroslav (27-08-48), VŠ Praha Praha 07-07
2:29,4 7 Kronus Petr (25-05-45), Bohemians Praha 07-07

2:29,5 8 Ryneš Jaroslav (14-05-51),  Sj St. Boleslav Praha 07-07
2:29,5 2 Dostál Vladimír (28-08-49), VŽKG Ostrava 22-08
2:30,2 4B Kraus Jindřich (13-01-45), Lok. Olomouc Praha 07-07
2:30,3 1 Štrincl Karel (25-05-48),  VŠ Praha Praha 24-04
2:30,3 5B Fenčák Miroslav (27-08-49), Sp. Ostí n. L. Praha 07-07
2:30,3 3 Poliaček Marian (1950), NHKG Karviná Ostrava 28-08
2:30,4 9 Král Vlastimil (12-11-47),  Sn M. Lázně Praha U/-07
2:30,5 10 Zvoníček Martin (21-09-51), SK Slavia Praha 07-07
2:30,5 5 Halama Josef (03-03-51),  RH Praha Liberec 17-08
2:30,7 10 Květoň Václav (21-11-52),  Škoda Plzeň Praha 07-07

2001) m

5:27,0 1 Srnec Karel (14-11-46), VŠ Praha Roztoky n. V. 24-04
5:32,6 1 Ondrášek Petr (02-06-53), Sparta Stará Boleslav 20-10
5:33,4 2 Trmal Otakar (27-02-44), Sp. Vlašim Stará Boleslav 20-10
5:37,0 3 Řezáč Ladislav (14-05-54), Dyn. Pardubice Stará Boleslav 20-10
5:38,8 4 Eliáš Vlastimil (27-12-55), AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 20-10
5:39,6 1B Kabíček Lubomír (13-12-52), SONP Kladno Praha 15-09
5:40,6 1C Šilhavý Václav (05-09-49), VŠ Praha Praha 15-09
5:42,0 2B Mochnáč Jan (21-01-48), Sl. MFF Praha Praha 15-09
5:43,5 ID Krsek Miroslav (24-08-49), J. Ostí n. O. Praha 15-09
5:44,4 3B Jelínek Václav (03-11-51), RH Praha Praha 15-09

3000 m

7:56,6 1 Hoffman Stanislav (27-03-45), Dukla Praha Stará Boleslav 22-09
8:10,4 1 Duda Vladimír (27-04-46),  TŽ Třinec Třinec 06-07
8:10,6 1 Jánský Josef (24-11-40), Sparta Praha 11-06
8:11,2 2 Stehlík Jiří (03-02-42),  SK Slavia Třinec 06-07
8:11,4 3 Havel Petr (21-03-45),  SK Slavia Třinec 06-07
8:12,0 2 Vítkovic Miroslav (27-07-43),  TŽ Třinec Praha 11-06
8:12,6 3 Zwiefelhofer Vlast. (20-11-52), J. Domažlice Praha 11-06
8:14,2 1 Pěnkava Pavel (26-12-44),  RH Praha Kladno 21-09
8:16,4 4 Braum Miroslav (25-02-44),  B. Sokolov Praha 11-06
8:17,2 2 Bufka Václav (19-02-46), Dukla Praha Stará Boleslav 22-09

74



8:17,4 1 Polášek Václav (28-03-46),  TŽ Třinec Praha 30-05
8:17,6 4 Srnec Karel (14-11-46),  VŠ Praha Erfurt 30-05
8:18,0 3 Pithart Jiří (25-12-46),  RH Praha Stará Boleslav 22-09
8:18,2 2 Llchnovský Pavel (08-08-47),  RH Praha Praha 08-05
8:18,4 4 Trmal Otakar (27-02-44),  Sp. Vlašim Stará Boleslav 22-09
8:18,8 1 Luňák Zdeněk (08-10-49),  Start  K. Vary Karlovy Vary 03-10
8:20,0 6 Brousil Václav (16-01-49),  Škoda Plzeň Praha 11-06
8:21,4 1 Petr Stanislav (15-09-44),  RH Praha Praha 27-07
8:21,8 5 Zeleňanský Ondřej (09-09-46), Dukla Praha Stará Boleslav 22-09
8:22,4 1 Tempír František (07-01-49),  VŠ Praha Karviná 08-05

8:24,2 3 Mádr Mirosllav (12-12-46),  Sparta Karviná 08-05
8:24,2 6 Konop Jiří (20-04-49), Dukla Praha Stará Boleslav 22-09
8:24,4 2 Kočan Michal (01-06-50), Start  K. Vary Karlovy Vary 03-10
8:25,0 6 Vacík Vladimír (14-01-44),  SK Slavia Třinec 06-07
8:26,4 3 Moravčík Dušan (27-05-48),  Dukla Praha Bratislava 29-05
8:26,4 7 Balšánek Vladimír (07-07-39),  Dukla Praha Stará Boleslav 22-09
8:27,0 5 Bartoš František (01-01-47),  VŽKG Karviná 08-05
8:27,6 9 Košík Jiří (26-03-47),  J. Otrokovice Praha 11-06
8:28.2 1B Chabada Semen (18-09-46),  LIAZ Jablonec Praha 11-06
8:28,8 2B Ondrášek Petr (02-06-53). Sparta Praha 11-06

20 000 m

1:08:22,0 1 Jodas Josef (01-12-46),  Dvůr Králové Liberec 25-09
1:08:58,0 2 Herčík Jaroslav (05-02-44),  AŠ Ml. Boleslav Liberec 25-09
1:09:09,6 3 Ciboch Miroslav (25-12-28),  SK Slavia Liberec 25-09
1:10:21,0 4 Poznik Stanislav (30-10-52),  Sn Liberec Liberec 25-09
1:11:34,4 5 Horák Jiří (22-10-42),  Sn Varnsdorf Liberec 25-09

15 nno m

48:010 1 Zeleňavský Ondřej (09-09-46), Dukla Praha Vlašim 29-10
48:50,0 1 Cižmár Štefan (17-04-45),  Sparta Stará Boleslav 29-09
50:46,0 1 Jodas Josef (01-12-46),  Dvůr Králové Liberec 25-09
51:06 0 1 Trmal Otakar (27-02-44),  Sp. Vlašim Vlašim 29-10
51:08,8 2 Chudomel Václav (27-09-32).  Bohemians Vlašim 29-10

25 000 m (na silnici)

1:17:55,0 1 Bieringer Karel (11-03-41),  TŽ Třinec Sokolov
1:18:42,4 4 Němec Vladimír (25-02-42),  SK Slavia Sokolov
1:18:46,0 5 Nebojsa Stanislav (18-05-39),  Gottwaldov Sokolov 02-05
1:20:02,4 1 Podmolík Josef (17-10-42),  J. Otrokovice Mělník 27-06
1:20:14,0 6 Procházka Zdeno (08-04-44), VŠ Praha Sokolov 02-05
1:20:44,2 2 Kocián Luděk (15-05-42),  SK Slavia Mělník 27-06
1:20:47,4 7 Možíš Manfred (23-12-41),  Sn M. Lázně Sokolov 02-05
1:21:47,4 8 Chudomel Václav (27-09-32),  Bohemians Sokolov 02-05
1:22:21,2 9 Ciboch Miroslav (25-12-28).  SK Slavia Sokolov 02-05
1:22:29,2 2 Vítek Jaroslav (08-02-47),  Gottwaldov Brno 25-09

Na kratší dráze:

1:18:35 0 1 Cviček Karel (25-07-39). SCHZ Lovosice Hluboká 25-04
1:21:15,0 5 Vaněk František (02-10-40),  LIAZ Jablonec Hluboká 25-04
1:21:23,0 7 Nechvátal Jan (11-03-35),  Sp. Třebíč Hluboká 25-04
1:22:20,0 9 Zeman Jiří (10-10-47),  Techn. Brno Hluboká 25-04

75



HODINOVKA

19.437.00 1 Vítkovic Miroslav (27-07-43),  TŽ Třinec Ostrava 14-10
18.300.00 1 Tunka Pavel (06-05-47),  NHKG Karviná Ostrava 28-10
18.294.00 2 Duda Stanislav (06-08-48),  Slezan Opava Ostrava 28-10
18.224.00 1 Novotný Jiří (07-12-46),  RH Praha Rokycany 11-09
18.201.00 3 Stuchlík Pavel (07-07-50),  Slezan Opava Ostrava 28-10
18.145,40 1 Čižmár Štefan (17-04-45),  Sparta Stará Boleslav 29-09
18.085 12 1 Zeleňanský Ondřej (09-09-46),  Dukla Praha Vlašim 29-10
17.928.00 1 Nebojsa Stanislav (18-05-39), Gottwaldov Hluk 04-08
17.902.00 1 Kupček Josef (25-08-42),  B. Sokolov Tachov 12-06
17.895.00 4 Vlček Josef (30-10-52),  VŽKG Ostrava 28-10

100 YARDU

10.0 1 Ulbrych Vladimír (08-03-47), Dyn. Pardubice Pardubice 28-04
10.1 1 Juliš Vladimír (17-04-47),  Transp. Chrudim Chrudim 18-08
10.2 2 Lakomý Zdeněk (31-08-43), Dyn. Pardubice Pardubice 28-04
10.2 1 Křivka Arnošt (17-03-47),  RH Pardubice Pardubice 21-07
10.2 2 Bartas Josef (16-05-52), Transp. Chrudim Chrudim 18-08

440 YARDU

51.0 1 Škrdle Antonín (25-03-47), Bohemians Stará Boleslav 06-10

8C0 YARDU

1:56,6 1 Veverka Milan (09-08-53), Nový Jičín Ostrava 07-10

1 MÍLE

4:13,1 2 Braum Miroslav (25-02-44),  B. Sokolov Sokolov 11-09
4:13,8 1 Havel Petr (21-03-45),  SK Slavia Liberec 17-08
4:17,8 2 Stehlík Jiří (03-02-42),  SK Slavia Liberec 17-08
4:23,6 1 Hovorka Jiří (12-03-51),  Dukla Praha Stará Boleslav 06-10
4:24,2 2 Rantoš Miroslav (28-09-51), Dukla Praha Stará Boleslav 06-10
4:25,0 3 Pelikán Stanislav (20-11-49), RH Praha Stará Boleslav 06-10
4:26,0 4 Nečas Karel (09-06-43),  VŠ Praha Stará Boleslav 06-10
4:26,4 5 Kaňka Petr (07-05-52),  Bohemians Stará Boleslav 06-10
4:26,8 1 Bartoš František (01-01-47),  VŽKG Slavkov 09-10
4:26,8 2 Špaček Vladimír (12-09-53), Zbr. Brno Slavkov 09-10

2 MÍLE

9:16,0 1 Trmal Otakar (27-02-44),  Sp. Vlašim Vlašim 11-09
9:22,0 2 Šrot Radek (11-03-49), Start  K. Vary Sokolov 11-09
9:26,1 3 Garai Jan (20-12-48),  B. Sokolov Sokolov 11-09

3 MÍLE

13:24,4 1 Pěnkava Pavell (26-12-44),  RH Praha Stará Boleslav 06-10
13:25,8 2 Hoffman Stanislav (27-03-45),  Dukla Praha Stará Boleslav 06-10
13:45,0 3 Petr Stanislav (15-09-44),  RH Praha Stará Boleslav 06-10
13:55,2 4 Němec Josef (07-02-50),  Škoda Č. Budějovice Stará Boleslav 06-10
13:56,2 5 Hořčic Josef (25-05-45), Dukla Praha Stará Boleslav 06-10
14:10,8 6 Balšánek Vladimír (07-07-39),  Dukla Praha Stará Boleslav 06-10
14:17,6 7 Zwiefelhofer Vlast. (20-11-52),  J. Domažlice Stará Boleslav 06-10
14:36,4 8 Šrot Radek (11-03-49),  Start  K. Vary Stará Boleslav 06-10

76



6 MIL
31:17,0 1 Novotný Jiří (07-12-46],  RH Praha Rokycany 11-09
31:34 0 1 Zeleňanský Ondřej (09-09-46],  Dukla Praha Vlašim 29-iO
31:36,0 1 Čižmár Štefan (17-04-45],  Sparta Stará Boleslav 29-09

10 MIL
53:58,0 1 Kupček Josef (28-05-42],  B. Sokolov Tachov 12-06

SPRINTERSKÝ TROJBOJ
2.825 1 Bohman Ludvík (02-12-46],  SK Slavia Zlaté Moravce 12-06

6.8 — 10,5 — 22,0
2.700 1 Havlíček Antonín (07-05-49),  Dukla Praha Praha 23-06

0,8  —  10 8 —  22,2
2.645 2 Alexa Jaroslav (06-07-49),  Dukla Praha Praha 23-06

6.9 — 10,9 — 22,2
2.602 1 Chramosta Jiří ( (01-07-52),  Sp. Vlašim Praha 14-10

6.7 — 10,8 — 23,5
2.512 3 Štross František (03-05-52),  Bohemians Praha 23-06

7,1 — 11,0 — 22,0
2.498 1 Budili Jiří (02-12-45),  Dukla Praha Praha 22-09

6.9 — 11,0 — 22,9
2.454 2 Kovář Jan (05-05-52),  VŠ Praha Praha 14-10

6.8 — 11,0 — 23,8
2.420 4 Kotík Milan (18-01-44),  SK Slavia Praha 23-06

7,0 — 11,1 — 22,8
2.404 1 Ruprechi Josef (23-08-49),  J. Otrokovice Otrokovice 11-09

6.9 — 11,3 — 23,0
2.392 5 Pohorský Ivan (01-04-44), Bohemians Praha 23-06

6.9 — 11,3 — 23,1

PŘEKÁŽKOVÝ TROJBOJ

1.842 1 Újezdský Dušan (24-10-51),  Tech. Brno Dobruška 04-09
15.9 — 26,8 — 56,9

440 YARDŮ PŘEKÁŽEK
53.5 2 Daniš Ivan (29-01-51),  Sparta Kotka 18-08

110 m PŘEKÁŽEK

13.4 1 Nádeníček Lubomír (11-03-47),  TŽ Třinec Praha 03-07
14.0 2 Slavotínek František (22-11-45),  TŽ Třinec Praha 03-07
14.1 3 Rosa Miroslav (29-03-47),  Sparta Praha 03-07
14.2 IR Cech Petr (06-01-44),  SK Slavia Praha 03-07
14.3 1B Kotík Milan (18-01-44),  SK Slavia Ostrava 27-05
14.3 2R Hoferek Vlastimil (06-11-46),  VŽKG Praha 05-06
14.3 D Sedláček Ivan (03-02-46),  AŠ Ml. Boleslav Praha 04-07
14.4 3 Fojt  František (15-02-43),  Sn Liberec Prostějov 25-09
14.6 6 Němčanský Tomislav (26-03-46),  Sparta Praha 03-07
14.8 7 Kárný Petr (05-12-40),  LIAZ Jablonec Praha 03-07

14.8 2 Růžička Jiří (12-05-48),  SK Slavia Praha 24-08
14.8 6 Krátký Petr (07-12-47),  VŠ Praha Praha 18-09
14.8 1B Kodejš Miroslav (07-07-50),  Sparta Praha 18-09
14.9 1 Soukup Jaroslav (02-05-49),  CHZ Litvínov Ústí n. L. 15-05

77



14.9 3R Čečman Milan (18-11-40),  SK Slavia Praha 22-05
14.9 4B Matějka Libor (19-01-47),  RH Praha Praha 22-05
14.9 3 Neckář Jan (10-12-45),  Škoda Plzeň Jablonec 05-06
14.9 D Neckář František (17-11-44),  Škoda Plzeň Praha 04-07
15.0 D Pernica Luděk (12-12-49),  Univ. Olomouc Praha 20-04
15.0 4 Janko Ivan (04-02-52),  Loko Děčín Jablonec 05-03

15.0 5R Malík Božan (30-08-48), Rožnov p. R. Praha 11-06
15.0 1 Picek Josef (01-09-50), NHKG Karviná Gottwaldov 19-06
15.0 2 Coufal Jaromír (25-10-45),  Techn. Brno Gottwaldov 19-06
15.1 4 Fišer Václav (09-07-47),  Dukla Praha Praha 15-05
15.1 5R Holčák Miroslav (30-07-49),  VŽKG Praha 03-07
15.1 1 Dvořák Zdeněk (25-07-51),  RH Pardubice Praha 10-07
15.1 3 Patrman Václav (17-01-49),  Duklla Praha Karlovy Vary 21-08
15.1 1 Hanák Vladislav (20-09-52), Slezan Opava Olomouc 28-08
15.2 3 Janoušek Ivan (21-12-49),  VŠ Praha Praha 11-05
15.2 1 Michalec Jiří (10-02-53),  Dyn. Pardubice Pardubice 16-05

15.2 3C Ryšavý Jiří (30-04-54), SK Slavia Praha 30-05
15.2 4 Soukup Milan (19-11-47), Univ. Olomouc Olomouc 03-06
15.2 1B Pařízek Miroslav (25-12-44), Start  K. Vary Jablonec 05-06
15.2 2B Mikolanda Otakar (18-09-48), Sn Liberec Jablonec 05-06
15.2 8R Nejedlý Jan (04-01-51), VŠ Praha Praha 11-06
15.2 3 Adámek Ivan (16-05-47), Gottwaldov Gottwaldov 19-06
15.2 1 Kopfstein Josef (08-02-47), Star K. Vary Karlovy Vary 04-08
15.3 IR Šindelář Karel (05-05-43), SK Slavia Stará Boleslav 05-06
15.3 2 Vlček Jan (05-07-46),  Slezan Opava Karviná 05-06
15.3 2 Biben Vasill (01-01-44),  Dvůr Králové Praha 10-07

15.4 D Novotný Vladimír (04-02-44), J. Litomyšl Praha 04-07
15.4 1 Šimon Miroslav (07-03-53),  Sp. Ostí n. L. Bílina 18-07
15.4 2B Hloušek Miroslav (25-10-47), Sparta Praha 24-08
15.4 2 Kucián Jiří (27-10-48), Sl. Kroměříž Uh. Hradiště 28-08
15.4 4 Újezdský Dušan (24-10-51), Techn. Brno Olomouc 28-08
15.4 3 Odvárka Petr (28-12-49), Dvůr Králové Dvůr Králové 18-09
15.4 4 Palej Ondřej (27-08-49), Dvůr Králové Dvůr Králové 18-09
15.5 3 Jirman Jiří (07-08-46), Transp. Chrudim Stará Boleslav 05-06
15.5 D Mojžíš Pavel (19-01-52), Gottwaldov Praha 04-07
15.5 1B Vykydal František (04-07-44),  VŠ Praha Chrudim 28-08

15.6 2R Martiník Pavel (21-05-46),  Slezan Opava Gottwaldov 19-06
15.6 6 Mrázek Jan (27-01-25), Žel. Prostějov Prostějov 10-09
15.6 5 Pokorný Josef (29-03-48),  S. Vyškov Brno 18-09
15.7 2 Čechák Jiří (25-03-38), Dyn. Pardubice Pardubice 22-05
15.7 D Stára Jaroslav (19-10-50), AC Praha Praha 04-07
15.7 D Píchá Miroslav (26-03-49), AC Praha Praha 04-07
15.7 8 Lhotský Zdeněk (29-05-49), RH Praha Budapest 21-08
15.7 2 Leinweber Stanisllav (02-11-47), Sp. Čelákovice Stará Boleslav 02-10
15.7 1 Laluha Ernest (25-02-49),  Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 23-10
15.8 6B Cipra Vojtěch (31-03-46),  Škoda Plzeň Jablonec 05-06

15.8 2 Dellinger Jiří (05-04-40), Start  K. Vary Karlovy Vary 04-08
15.8 3B Pátek Bohumil (22-12-51),  VŠ Praha Praha 24-03
15.8 1 Krulich Jiří (24-04-47), Transp. Chrudim Chrudim 28-08
15.8 1 Filípek Antonín (18-03-48), Sp. Jihlava Jihlava 18-09
15.8 3R Golian Milan (24-05-48), B. Sokolov Sokolov 18-09

78



15.8 2 Strnad Ivo (30-03-51),  Dukla Praha Praha 03-10
15.9 3R Endel Horymír (27-10-46),  NHKG Karviná Opava 22-05
15.9 3R Plachý Zdeněk (24-02-48),  CHZ Litvínov Jablonec 05-06
15.9 2 Kubát František (18-01-50),  Sp. Vlašim Turnov 19-06

15.9 1 Vykydal Květoslav (04-04-36),  L. Šumperk Vyškov 19-06
15.9 2R Baudis Rudolf (12-04-47),  Sparta Praha 10-07
15.9 3 Škaloud Petr (10-06-54), Sj Stará Boleslav Stará Boleslav 02-10

S větrem:
14.1 1B Čech Petr (06-01-44),  SK Slavia Praha 30-06
14.5 6 Němšanský Tomislav (26-03-46),  Sparta Bratislava 29-05
14.6 D Neckář František (17-11-44), Skoda Plzeň Praha 05-09
15.0 3R Dvořák Zdeněk (25-07-51),  RH Pardubice Praha 03-07

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 13.4 14.8 15.0 15.5 — 14.24 14.56 14.97
1970 13.7 14.7 15.0 15.5 — 14.29 14.59 15.02

400 m PŘEKÁŽEK

50.6 2 Kárský Ladislav (01-05-50),  Sparta Praha 26-06
50.6 4M Daniš Ivan (29-01-51),  Sparta Helsinki 11-08
51.1 3 Kodejš Miroslav (07-07-50),  Sparta Praha 26-06
52.3 4 Štěpánek Miroslav (24-07-50),  Dukla Praha 04-07
52.6 5 Ajgl Jiří (20-04-50),  Dukla Praha Praha 04-07
52.9 2 Kolek Antonín (26-05-52),  Sparta Ostrava 27-06
53.1 2 Mandlík František (16-05-42),  SK Slavia Praha 29-05
53.4 6 Lhoták Jaroslav (04-05-48),  Dukla Praha Praha 05-09
53.8 2R Holčák Mirosllav (30-07-49),  VŽKG Ostrava 29-08
54.4 1 Pařízek Miroslav (25-12-44),  Start  K. Vary Jablonec 05-06

54.5 2R Nádeníček Lubomír (11-03-47),  TŽ Třinec Praha 19-09
54.6 1 Zahrádka Václav (15-10-47),  LIAZ Jablonec
54.7 4R Ziegler Jan (25-06-48),  SK Slavia
54.8 4R Aust Jaromír (06-03-49),  SK Slavia
54.8 1 Mojžíš Pavel (19-01-52),  Gottwaldov
54.8 1 Vykydal Květoslav (04-04-36),  L. Šumperk Šumperk
54.9 5R Dneboský Josef (22-06-42),  Sparta
55.1 4B Čepický Pavel (27-01-51),  VS Praha Praha 23-05
55.2 4R Chasák Petr (04-06-52),  VŽKG Praha 11-06
55.3 2 Blažej Zdeněk (21-11-48),  VŠ Praha Praha 24-08

55.7 5R Turek Václav (27-09-50),  Skoda Plzeň Praha 04-07
55.8 1 Jílek Milan (15-06-37),  SJ Stará Boleslav Praha 19-06
55.9 2 Sosík Rudolf (09-10-45),  Loko Olomouc Karviná 05-06
55.9 1 Ryšavý Jiří (30-04-54),  SK Slavia Ostí n. L. 26-09
56.0 2 Bareš Jiří (16-03-47),  Dyn. Pardubice Praha 19-06
56.0 1 Máca Jiří (10-11-48), Techn. Brno Olomouc 28-08
56.1 2 Soukup Jaroslav (12-05-49),  CHZ Litvínov Jablonec 05-06
56.2 IR Linhart Tomáš (07-03-52),  Sj Stará Boleslav Stará Boleslav 05-06
56.3 2 Hladík Stanislav (26-01-46), B. Sokolov Sokolov 18-09
56.4 4 Hořejš Pavel (15-11-52),  Start  K. Vary Ostrava 27-06

79



56.4 1 Ryneš Jaroslav (14-05-51),  Sj Stará Boleslav Stará Boleslav 10-07
56.5 IR Adámek Ivan (16-05-47),  Gottwaldov Gottwaldov 19-06
56.6 2R Žižlavský Milan (05-02-49),  Techn. Brno Gottwaldov 19-06
56.6 IR Picek Josef (01-09-50),  NHKG Karviná Brno 18-09
56.6 2 Šimon Miroslav (07-03-53),  Sp. Ústi n. L. Ústí n. L. 26-09
56.7 1 Vlček Jan (05-07-46),  Slezan Opava Opava 22-05
56.7 3 Vykydal František (04-07-44),  VŠ Praha Praha 19-06
56.8 2B Kotík Milan (18-01-44),  SK Slavia Otrokovice 08-08
56.9 1 Újezdský Dušan (24-10-51),  Techn. Brno Dobruška 04-09
56.9 3 Navrátil Ondřej (19-11-54),  RH Praha Ústí n. L. 26-09

57.0 IR Leinweber Stanislav (02-11-47),  Sp. Čelákovice Stará Boleslav 05-06
57.0 2R Tůma Antonín (22-01-43),  SK Slavia Stará Boleslav 05-06
57.0 5 Režný Radim (25-04-48),  RH Praha Liberec 17-08
57.2 2R Janko Ivan (04-02-52), Loko Děčín Jablonec 05-06
57.2 3R Pačes Štefan (28-08-44), Gottwaldov Gottwaldov 19-06
57.2 2 Donát Bohuslav (24-11-50), Sj Stará Boleslav Stará Boleslav 02-10
57.3 3R Rúta Čestmír (30-10-52),  Slezan Opava Karviná 05-06
57.3 1 Odvárka Petr (28-12-49), Dvůr Králové Chrudim 11-09
57.4 2 Koreček Zdeněk (24-07-43),  Transp. Chrudim Stará Boleslav 05-06
57.4 3R Dellinger Jiří (05-04-40), Start  K. Vary Jablonec 05-06

57.4 3R Tichý Jiří (20-05-46),  Sllezan Opava Gottwaldov 19-06
57.5 2 Seitl Otta (19-03-53),  VŽKG Ostrava 19-08
57.5 4 Plundrák Milan (28-11-53),  L. Olomouc Ústí n L. 26-09
57.6 1 Píchá Miloslav (26-03-49),  AC Praha Praha 08-06
57.7 1 Holzer Ivo (24-03-53), S. Vyškov Vyškov 12-06
57.7 3R Mikolanda Otakar (18-09-48), Sn Liberec Liberec 19-06
57.7 3R Kubát František (18-01-50), Sp. Vlašim Ostrava 27-06
57.8 1 Holzer Miloš (06-08-51),  S. Vyškov Brno 05-05
57.8 3R Kopfstein Josef (08-02-47),  Start  K. Vary Plzeň 22-05
57.8 2R Novotný Josef (06-05-43), SZ Česká Lípa Praha 19-06

57.8 IR Šedivý Zdeněk (07-10-54), Sp. Kbely Plzeň 26-06
57.8 2R Borský Milan (07-08-50), Gottwaldov Brno 18-09
57.9 3R Březina Aleš (1952), Dyn. Pardubice Praha 19-06
58.0 IR Turek Jaroslav (17-03-47), CHZ Litvínov Plzeň 22-05
58.1 2 Kroužil Viladimír (04-03-44), SONP Kladno Čelákovice 16-05
58.2 3 Vojenčák Vladimír (12-11-43), Gottwaldov Otrokovice 16-05
58.4 IR Poláček Jiří (25-11-52),  LIAZ Jablonec Karlovy Vary 28-08
58.5 5R Šembera Ivan (18-03-45), LIAZ Jablonec Plzeň 22-05
58.8 5 Pavlík Josef (22-02-48), TŽ Třinec Poznán 01-05
58.9 2 Čihák Jiří (30-11-41),  Start  K. Vary Karlovy Vary 15-05
58.9 3R Coufal Jaromír (25-10-45),  Techn. Brno Gottwaldov 19-06

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 50.6 54.4 55.3 57.4 — 52.48 53.67 55.45
1970 51.3 53.9 55.0 57.7 — 52.88 53.75 55.37

200 m PŘEKÁŽEK

24.2 1 Kodejš Miroslav (07-07-50),  Sparta Praha 15-09
24.8 2 Rosa Miroslav (29-03-47), Sparta Praha 15-09
25.1 1B Ryšavý Jiří (30-04-54), SK Slavia Praha 15-09

80



25.9 3 Odvárka Petr (28-12-49),  Dvůr Králové Pardubice 13-06
25.9 4 Čepický Pavel (27-01-51),  VŠ Praha Praha 15-09
26.0 1 Vykydal Květoslav (04-04-36),  Loko Šumperk Šumperk 06-09
26.0 5 Pátek Bohumír (22-12-51),  VŠ Praha Fraha 15-09
26.0 1 Rúta Čestmír (30-10-52),  Slezan Opava Mikuláš 02-10
26.1 2 Brauner Jiří (15-06-54),  Loko Šumperk Šumperk 06-09
26.3 1 Žižlavský Milan (05-02-49), Techn. Brno Brno 04-09

300 m PŘEKÁŽEK

40.3 1 Vykydall Květoslav (04-04-36),  Loko Šumperk Šumperk 13-09
41.2 2 Brauner Jiří (15-06-54), Loko Šumperk Šumperk 13-09

3000 m PŘEKÁŽEK

8:26,2 2 Moravčík Dušan (27-05-48),  Dukla Praha Helsinki 15-08
8:46,8 4 Havel Petr (21-03-45), SK Slavia Bratislava 01-08
8:49,0 3 Bartoš František (01-01-47),  VZKG Ostrava 27-05
8:53,0 4 Štěpánek Jaromír (27-08-47),  Dukla Praha f ra h a  05-09
8:54,6 8 Polášek Václav (28-03-46),  TŽ Třinec Ostrava 27-05
8:56,8 1B Hořčic Josef (25-05-45),  Dukla Praha Praha 19-09
8:57,0 5 Zvoníček Martin (21-09-51),  SK Slavia Praha 05-09
8:59,2 7 Čech Vladimír (23-05-45), Škoda Plzeň Praha 05-09
9:02,4 6 Sitnianský Milan (17-02-46),  SK Slavia Praha 19-09
9:02,8 2B Pěnkava Pavel (26-12-44),  RH Praha Praha 19-09

9:03,2 5 Holas Petr (22-11-40),  SK Slavia Praha 06-06
9:04,4 7 Burian Petr (14-06-44),  TŽ Třinec Fraha 23-05
9:04,6 8 Pazourek Jiří (06-04-43),  VŽKG Praha 23-05
9:09,0 10 Mikule František (11-04-43),  SK Slavia Praha 06-06
9:13,0 3B Tempír František (07-01-49), VŠ Praha Praha 19-09
9:13,6 3 Chabada Semen (18-09-46), LIAZ Jablonec Praha 30-05
9:16,4 4B Petr Stanisllav (15-09-44), RH Praha Praha 19-09
9:17,2 12 Kantor Josef (09-05-48),  TŽ Třinec Praha 06-06
9:18,0 5 Kenis Dimitris (26-06-52),  Krnov B. Bystrica
9:19,2 2 Zeleňanský Ondřej (09-09-46), Dukla Praha Praha

9:19,8 6B Stehlík Jiří (03-02-42),  SK Slavia Praha
9:21,4 11 Lalák Milan (12-04-45),  VŽKG Fraha
9:23,4 12 Vujtek Jan (14-01-46),  VŽKG Ostrava
9:24,4 13 Nečas Karel (09-06-43),  VŠ Praha Fraha
9:27,8 14 Srnec Karel (14-11-46),  VŠ Praha
9:29,6 1 Zbranek Zdeněk (21-01-49),  Gottwaldov Gottwaldov 03-10
9:32,6 13 Látal Ivan (23-12-39),  Gottwaldov Praha 05-09
9:33,0 2 Hnízdil František (27-09-42),  Gottwaldov Gottwaldov 29-05
9:37,4 14 Hanák Miroslav (26-03-49),  Sparta Praha 23-05
9:37,8 8B Hovorka Jiří (12-03-51),  Dukla Praha Praha 19-09

9:39,4 10 Gába Karel (08-10-50),  Gottwaldov Praha 04-07
9:40,4 3 Krsek Miroslav (24-08-49),  J. Ostí n. O. Praha 16-06
9:46,2 4 Holý Eduard (13-04-46),  Bohemians Gottwaldov 03-10
9:49,0 5 Vaniček Miloslav (25-09-52),  Techn. Brno Karviná 16-05
9:51,0 1 Fiedler František (06-09-45),  Transp. Chrudim Chrudim 11-09
9:54,4 2 Veselý Vladimír (10-07-41),  Sparta Praha 16-05
9:59,2 5 Banetka Josef (19-03-52), VŽKG Ostrava 27-06

81



10:01,8 13 Borský Milan [07-08-50],  Gottwaldov Praha 04-07
10:02,4 1 Chmelík Karel (04-07-46),  Znojmo Znojmo 07-08
10:04,4 1 Kiihnel Gerhard (16-01-51),  Dvůr Králové Dvůr Králové 13-07

10:10,8 1 Pletan Jiří (20-08-50),  RH Kutná Hora Čelákovice 16-05
10:11,0 4 Brett Ladislav (16-09-49), RH Praha Praha 22-06
10:11,2 5 Stre jc  Karel (02-04-51),  Loko Kolín Praha 22-06
10:12,4 3 Wolf Pavel (02-03-46),  Sn Kadaň Kadaň 16-06
10:13,2 4 Bureš Ladisilav (21-06-52),  ČSAO Zábřeh Gottwaldov 29-05
10:13,6 4 Vlach František (08-11-49),  SZ Česká Lípa Kadaň 16-06
10:14,4 3 Zítka Bohumil (25-05-42),  AŠ Ml. Boleslav Čelákovice 16-05
10:15,4 4 Troler Jindřich (1952), B. Příbram ČPlákovice 16-05
10:15,8 7 Učík Petr (30-12-42),  Start  K. Vary Plzeň 28-09
10:17,6 6 Paldus Pavel (22-05-52),  LIAZ Jablonec Gottwaldov 03-10

10:20,4 7 Smejkal Libor (24-11-47),  Techn. Brno Karviná 16-05
10:21,0 6 Hájek Miroslav (29-04-46),  RH Praha Piaha 22-06
10:27,8 5 Škrabánek Alois (24-05-52),  Gottwaldov Gottwaldov 29-05
10:28,4 7 Budínský Jaroslav (31-03-49),  RH Praha Praha 22-06
10:29,0 3 Opleštil Jiří (20-08-51),  Sparta Praha 16-05
10:33,8 9 Osvald Lubomír (30-04-52),  ZČE Pilzeň Praha 22-06
10:40,0 5 Hoferek Karel (01-10-47),  AŠ Ml. Boleslav Čelákovice 16-05
10:45,0 2 Še jbl Václav (07-11-44),  Dvůr Králové Dvůr Králové 13-07
10:51,0 5 Čermák Jiří (09-04-48),  SONP Kladno Čelákovice 16-05
10:51,8 8 Konečný Antonín (01-02-41),  L. Ostrava Karviná 16-05

10:52,4 9 Štěpánek Josef (20-10-45),  RH Praha Praha 22-06
10:57,6 6 Hlavenka Pavel (04-03-52),  Gottwaldov Gottwaldov 29-05
11:01,6 10 Hofman (1950), RH Praha Praha 22-06
11:07,8 11 Klaus Jindřich (30-03-44),  RH Praha Praha 22-06
11:28,4 9 Němec Jaromír (1945), Znojmo Karviná 16-05
11:31,8 3 Chocholouš František (10-09-41), Dyn Pardubice Chrudim 11-09
11:36,2 4 Kašpar Ladislav (28-10-52),  RH Pardubice Chrudim 11-09

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0

1971 8:26,2 9:02,8 9:19,2 10:17,6 — 8:52,82 9:02,35 9:31,95
1970 8:40,0 8:57,6 9:16,6 10:15,2 — 8:51,14 8:59,49 9:29,80

1500 m PŘEKÁŽEK

4:10,0 1 Čech Vladimír (23-05-45),  Škoda Plzeň Olomouc 02-06
4:15,0 1 Pazourek Jiří (06-04-43),  VŽKG Ostrava 22-07
4:16,6 2 Hrách Jan (12-04-44),  NHKG Karviná Ostrava 22-07
4:17,0 3 Borský Millan (07-08-50),  Gottwaldov Olomouc 02-06
4:18,4 2 Sitnianský Milan (27-02-46),  Dukla Praha Praha 04-05
4:18,6 4 Gába Karel (08-10-50), Gottwaldov Olomouc 02-06
4:22,0 3 Baran Jiří (25-06-52),  VŽKG Ostrava 22-07
4:22,2 5 Brett Ladislav (16-09-49),  RH Praha Olomouc 02-06
4:25,6 6 Pavlata Vladimír (17-03-50),  Univ. Olomouc Olomouc 02-06
4:25,6 4 Vujtek Jan (14-01-46),  VŽKG Ostrava 22-07

82

---------------



5:50,8 1 Bartoš František (01-01-47),  VŽKG Ostrava 19-08
5:52,0 2 Pazourek Jiří (06-04-43),  VŽKG Ostrava 19-08
5:53,2 3 Polášek Václav (28-03-46.), TŽ Třinec Ostrava 19-08
5:55,4 4 Burian Petr (14-06-44),  TŽ Třinec Ostrava 19-08
5:59,6 5 Kantor Josef (09-05-48),  TŽ Třinec Ostrava 19-08
6:00,8 6 Lalák Milan (12-04-45),  VŽKG Ostrava 19-08
6:02,0 4 Kenis Dimitris (26-06-52),  Krnov Bratislava 17-08
6:06,4 1 Veverka Milan (09-08-53),  Nový Jičín Plzeň 27-06
6:12,0 7 Vujtek Jan (14-01-46),  VŽKG Ostrava 19-08
6:13,6 2 Špaček Vladimír (12-09-53),  Zbroj. Brno Plzeň 27-06

PÉTIBOJ

3.151 1 Píchá Miloslav (26-03-49),  AC Praha Kolín 12-09
6.31 — 45.50 — 23.8 — 41.00 — 4:37,6

3.006 1 Kubát František (18-01-50),  Sp. Vlašim . Vlašim 24-07
6.69 — 43.26 — 23.2 — 34.36 — 4:59,2

2.844 3 Míilller Bernard (20-06-42),  Loko Děčín Kolín 12-09
5.88 — 40.02 — 25.0 — 40.24 — 4:39,2

2.834 4 Škorpil Štěpán (13-04-45),  VŠ Praha Kolín 12-09
6.39 — 49.39 — 25.2 — 34.26 — 4:59,2

2.646 1 Kubalík Karel (05-02-47),  Sp. Praha 4 tra h a  17-07
6.13 — 48.44 — 25.1 — 31.58 — 5:13,7

2.633 5 Pařík Květoslav (27-04-52),  Loko Kolín Kolín 12-09
6.67 — 35.60 — 23.9 — 22.90 — 4:43,2

2.620 1 Staněk Petr (23-05-41),  Škoda Plzeň Plzeň 10-10
5.37 — 50.78 — 26.4 — 50.64 — 5:47,3

2.585 5 Rudolf Pavel (17-12-44),  Sn Liberec Kolín 12-09
5.38 — 38.78 — 25.1 — 34.64 — 4:39,9

2550 2 Švec Luděk (02-02-46),  Sn Liberec Děčín 25-09
5.65 — 48.20 — 25.1 — 28.85 — 4:58,0

2.458 7 Doležal Jan (12-01-53),  Sp. Praha 4 Kolín 12-09
5.91 — 36.94 — 24.8 — 23.24 — 4:36,4

VÍSKA

2.17 1 Alexa Jaroslav (06-07-49),  Dukla Praha Ostrava
2.16 1 Palkovský Jiří (23-05-51),  VŽKG
2.15 1 Malý Vladimír (27-06-52),  Zbr. Brno Olomouc 28-08
2.14 1 Baudis Rudolf (12-04-47),  Dukla Praha Ostrava 27-05
2.12 1 Hilbner Rudolf (20-05-44),  RH Praha Praha 16-05
2.12 3 Šírc Václav (18-07-48),  Sparta Praha 06-06
2.11 1 Macháček Ivan (17-02-51),  Dukla Praha Praha 30-05
2.11 2 Janků Jan (08-01-47),  LIAZ Jablonec Praha 30-05
2.09 2 Langer František (29-12-49),  S. Vyškov Olomouc 03-06
2.09 5 Kaška Milan (04-04-51),  Sparta Praha 06-06

2.06 5 Wissek Karel (18-05-47),  RH Praha Fraha 23-05
2.06 6 Kužela Zbyněk (13-03-49),  RH Praha Eraha 19-09
2.05 6 Dziengel Rudolf (23-11-45),  NHKG Karviná Ostrava 27-05
2.05 2 Soukup Milan (09-11-47),  Loko Olomouc Olomouc 28-08

* --------------------------------------

2000 m PŘEKÁŽEK

83



2.04 1 Joukal Stanislav (02-10-47),  Zbroj. Brno Karviná 16-05
2.04 D Sedláček Ivan (03-02-46),  AŠ Ml. Boleslav Budapest 24-07
2.03 5 Marik Tomáš (07-03-50),  SK Silavia Ostrava 27-06
2.03 1 Veselý Jan (29-04-44),  RH Praha Praha 09-10
2.02 4 Kroupa Blahoslav (05-02-48),  NHKG Karviná Olomouc 28-08
2.00 Q Bém Roman (14-08-46),  VS Tábor Praha 03-07

2.00 3 Franc Jiří (04-08-53),  S. Blatná Vyškov 03-10
2.00 5 Rozkošný Karel (12-01-52),  Sparta Praha 09-10
1.99 2 Žákovský Karel (02-01-46),  Zbroj. Brno Karviná 05-06
1.99 1 Špaček Hynek (15-05-54),  LIAZ Jablonec Týniště n. O. 04-07
1.98 2 Dorazil Jiří (11-05-51),  Sparta Praha 11-05
1.98 1 Kotýnek Karel (12-01-45),  Sp. Vlašim Hradec Králové 05-06
1.97 1 Hromádko Lubomír (24-06-53),  RH Pardubice Pardubice 16-05
1.97 2 Zelenka Jan (03-07-49), RH Pardubice Praha 10-07
1.96 1 Lounek František (28-03-46), Bohemians Praha 09-06
1.96 2 Kříž Josef (16-09-53),  LIAZ Jablonec Týniště n. O. 04-07

1.96 1 Moučka Bořek (26-03-46),  S. Vyškov Brno 07-07
1.96 1 Janík Josef (13-12-50), VŠ Praha Chrudim 28-08
1.95 2 Ziegler Jan (25-06-48), SK Slavia Praha 05-05
1.95 1 Grof Viktor (13-02-54), SK Slavia Praha 07-05
1.95 4 Lasota Jan (03-04-51), TŽ Třinec Karviná 08-05
1.95 D Pernica Luděk (12-12-49), Univ. Olomouc Praha 15-05
1.95 10 Strakoš Petr (01-01-49), Sparta Praha 16-05
1.95 12 Tesaiík  Vladimír (20-09-47),  RH Praha Praha 23-05
1.95 1 Čechák Jiří (25-03-38), Dyn. Pardubice Ústí n. O. 14-08
1.95 11 Nádeníček Lubomír (11-03-47), TŽ Třinec Ostrava 29-08

1.95 2 Bašta Jiří (16-07-50), RH Kutná Hora Kutná Hora 25-09
1.94 2 Velart Vladimír (14-03-53), SK Slavia Plzeň 27-06
1.94 1 Zábranský Jan (09-09-50), Univ. Olomouc Ostrava 07-10

ř 1.93 3 Hanuš Jaroslav (16-04-43),  RH Kutná Hora Chrudim 28-08
1.93 1 Banýr Miroslav (24-03-49), Jičín Ústí n. O. 28-08
1.92 D Neckář František (17-11-44), Škoda Plzeň Praha 04-09
1.92 5 Neckář Jan (10-12-45), Škoda Plzeň C. Budějovice 24-09
1.91 4 Dvořák Zdeněk (25-07-51), RH Pardubice Praha 10-07
1.91 1 Bosák František (11-04-52),  Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 28-08
1.90 D Andrle Augustin (25-10-46), J. Litomyšl Vysoké Mýto 05-05

1.90 1 Dvorník Zdeněk (24-04-47), Dukla Písek Písek 15-05
1.90 3 Adámek Ivan (16-05-47),  Gottwaldov Otrokovice 15-05
1.90 1 Kaiser Pavel (20-04-52),  J. Domažlice Sušice 26-05
1.90 11 Briliant Jaroslav (09-08-48), Univ. Olomouc Olomouc 03-06
1.90 7 Loveček Miilan (19-01-43),  Loko Olomouc Olomouc 28-03

' 1.90 8 Poul Václav (26-09-51),  Loko Olomouc Olomouc 2 8 - 0 8
1.90 1 Kozák Petr (09-03-53),  TŽ Třinec Třinec 11-09

' 1.90 2 Pavlík Miroslav (10-03-51), SCHZ Lovosice Domažlice 18-09
1.90 2 Kramer Jiří (24-03-48), AŠ Ml Boleslav Mladá Boleslav 18-09
1.90 3 Vančura Václav (15-09-53), RH Kutná Hora Kutná Hora 25-09

1.90 7 Suk Jiří (31-05-52),  Univ. Olomouc Vyškov 03-10
| 1.88 D Novotný Vladimír (04-02-44),  J. Litomyšl Praha 15-05

1.88 3 Krsek Jiří (25-11-51), Dukla Klatovy Týniště n. O. 07-07
j 1.88 2 Ptáček Jaroslav (08-05-44), J. Litomyšl Česká Lípa 22-05

1.88 5 Klíma Jan (04-11-52),  RH Praha Praha 10-07

84



1.87 1 Domínek František (31-08-46),  Znojmo Znojmo 28-08
1.87 1 Lukeš Petr (29-05-55),  CHZ Litvínov Dubnica n. V. 26-09
1.87 1 Ducháček Jan (09-01-55),  Mor. Slavia Brno Slavkov 09-10
1.86 2 Břečka Josef (14-03-53),  Bohemians Praha 07-05
1.86 2 Frynta Jan (24-09-54),  Bohemians Praha 13-05

1.86 D Endeil Horymír (27-10-46),  NHKG Karviná Otrokovice 15-05
1.86 4 Smetáček Vojtěch (13-08-50),  RH Kutná Hora Čelákovice 16-05
1.86 3 Janata František (09-03-54), LIAZ Jablonec Týniště n. O. 04-07
1.86 D Krátký Petr (07-12-47),  VŠ Praha Praha 04-09
1.86 1 Martišek Zdeněk (23-03-46),  Loko Šumperk Přerov 18-09
1.86 1 Elbogen Petr (12-06-35),  Loko Kolín Praha 03-10

V hale:
2.15 3 Baudis Rudolf (12-04-47),  Dukla Praha Moskva 21-02
2.08 3 Kužela Zbyněk (13-03-49), RH Praha Olomouc 26-02
2.08 3 Veselý Jan (29-04-44),  Sparta Uh. Hradiště 27-02
2.00 1 Strakoš Petr (01-01-49), Sparta Praha 10-02
2.00 7 Briliant Jaroslav (09-08-48), Univ. Olomouc Olomouc 26-02
1-95 1 Hanuš Jaroslav (16-04-46), RH Kutná Hora Brandýs n. L. 06-02

Srovnání 1. 10. 20 . 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 2.17 2:09 2.00 1.90 — 2.126 2.082 2.004
1970 2.18 2.08 2.00 1.92 — 2.118 2.069 2.004

TYC

190 1 Tomášek Rudolf (11-08-37),  RH Praha Praha 04-09
4.85 1 Lhotský Zdeněk (29-05-49),  RH Praha Třinec 06-07
4.80 1 Odvárka Jan (15-01-43J, LIAZ Jablonec Stará Boleslav 07-05
4.70 4 Matějka Libor (10-01-47),  RH Praha Praha 04-09
4.61 4 Ondraczka Pavel (27-01-46),  TŽ Třinec
4.61 5 Petříček Jiří (10-10-44),  TŽ Třinec
4.60 2 Topol Petr (11-06-48),  VŠ Praha Praha
4.60 1 Růžička Jiří (12-05-48),  SK Silavia Praha
4.60 4 Pernica Luděk (12-12-49),  Univ. Olomouc
4.60 2 Hadinger Antonín (16-12-51),  LIAZ Jablonec Jablonec

4-60 2 Spěvák Antonín (18-02-48),  Dukla Praha B. Bystrica
4.50 1 Růžička Jiří (09-06-49), Zbr. Brno Karviná 16-05
4.50 1 Tlamsa Zdeněk (03-03-51),  SK Slavia Stará Boleslav 05-06
4.50 D Krátký Petr (07-12-47),  VŠ Praha Praha 05-09
4.42 6 Vacek Alexej (05-06-54),  RH Praha I ř in e c  06-07

14.41 1 Kobosil Miroslav (18-07-47),  S. Turnov Hradec Králové 05-06
(4.40 1 Krtek Karel (20-11-47),  Start K. Vary Karlovy Vary 16-05
4.40 5 Jindra Pavel (04-01-44),  RH Praha Praha 23-05

¡4.40 1 Padalík Ilja (06-07-47),  Loko Olomouc Karviná 05-06
¡4-40 3 Šmída Jan (05-09-52),  LIAZ Jablonec Jablonec 05-06

¡4.40 D Sedláček Ivan (03-02-46),  AŠ Ml. Boleslav Fraha 04-07
¡4.40 3 Studený Tomáš (18-06-52), RH Praha Bratislava 18-08
4.33 l  žák Oldřich (31-07-44), AŠ Ml. Boleslav Plzeň 08-05

85



4.32 1 Taftl František (15-07-40),  Bohemians Praha 06-03
4.30 2 Pajer Jan (08-11-43),  Loko Olomouc Karviná 05-06
4.25 1 Hochmal Zdeněk (18-06-52),  LIAZ Jablonec Jablonec 29-05
4.25 1 Fiedler Karel (27-05-49),  Transp. Chrudim Chrudim 13-H
4.21 1 Frlč Jaromír (16-09-53),  Sp. Hradec Králové Hradec Králové 12-06
4.21 2 Šťastný Jiří (09-05-47),  RH Praha Chrudim 18-09
4.20 4 Kulhavý Josef (11-05-49),  VŽKG Karviná 08-05

4.20 2 Neckář Jan (10-02-45), Škoda Plzeň Plzeň 08-05
4.20 4 Drahoš Milan (28-03-47),  RH Kutná Hora Praha 11-05
4.20 7 Palán Miroslav (30-01-48),  SK Slavia Praha 15-05
4.20 1 Valášek Václav (26-01-52),  Žel. Prostějov Olomouc 22-05
4.20 2 Beránek Josef (25-12-42),  NHKG Karviná Opava 22-05
4.20 4 Kubista Josef (21-01-48),  Sl. Praha VŠ Stará Boleslav 05-06
4.20 5 Pleticha Ladisilav (15-01-48),  AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 05-05
4.20 6 Jirman Jiří (07-08-46),  Transp. Chrudim Stará Boleslav 05-06
4.20 4 Kotásek Josef (31-08-50),  RH Kutná Hora Ostrava 26-05
4.20 D Odvárka Petr (28-12-49),  Dvůr Králové Praha 04-05

4.20 2 Strnad Ivo (30-03-51),  Dukla Praha Liberec 17-0:
4.20 1 Cesák Antonín (08-11-51),  SK Slavia Praha 06-0;
4.20 2 Štěpánek Jan (26-11-49),  Bohemians Mladá Boleslav 18-S
4.17 1 Pšenčík Pavel (10-05-48),  J. Otrokovice Gottwaldov 08-05
4.16 1 Beránek Petr (10-05-51),  Dukla Písek Písek 15-05
4.15 3 Dvořák Petr (29-06-47),  RH Praha Praha 10-0
4.15 2 Palej Ondřej (27-08-49),  Dvůr Králové Dvůr Králové 13-0
4.13 1 Kubala Václav (14-08-48),  Slezan Opava Opava 24-0*
4.12 1 Michalec Jiří (10-02-53),  Dyn. Pardubice Ostrava 01-0
4.10 5 Krulich Jiří (26-04-47),  Transp. Chrudim Pardubice 22-05

4.10 9 Šimek Petr (30-10-50),  RH Kutná Hora Stará Boleslav 05-0;
4.10 1 Tošnar Pavel (07-03-33),  Zbroj. Brno Brno 21-0
4.10 4 Tlamsa Jiří (03-03-51),  SK Slavia Stará Boleslav 08-0'
4.03 1 Fenyk František (05-11-53),  Dyn. Pardubice Košice 10-
4.00 9 Bouřa Václav (26-02-50),  VŠ Praha Praha 15-0
4.00 4 Tížek Zdeněk (09-04-47),  Slezan Opava Opava 22-0
4.00 2 Heroudek Jaromír (05-10-48),  Techn. Brno Brno 30-
4.00 6 Špaček Hynek (15-05-54),  LIAZ Jablonec Jablonec 05-'
4.00 7 Němec Josef (17-05-45),  Sn Liberec Jablonec 05-'
4.00 11 Mach Libor (02-07-48),  Transp. Chrudim Stará Boleslav 05-6*

4.00 0 Valeček Rudolf (29-01-49),  Slezan Opava Karviná 05-1'
4.00 6 Hruška Pavel (10-06-40),  Sp. Hradec Králové Hradec Králové 05-ll
4.00 3 Puhač Vladimír (13-02-52),  Loko Olomouc Olomouc 24-jj
3.95 1 Čermák Antonín (22-08-49),  B. Sokolov Sokolov 08-
3.90 6 Pospíšil Jan (06-01-51),  Sj Stará Boleslav Stará Boleslav 07-
3.90 5 Martiník Max (12-03-48),  Slezan Opava Karviná 16-
3.90 13 Malý Jaroslav (01-01-48),  Transp. Chrudim Stará Boleslav 05-
3.90 3 Chyška František (17-09-52),  LIAZ Jablonec Jablonec 14-
3.90 1 Krejčí Jiří (07-01-42),  Sp. Sezimovo Ústí Mar. Lázně 10-
3.90 1 Ordoš Ladislav (02-10-49),  B. Sokolov Sokolov l l - i
3.90 2 Kroupar Václav (15-12-47),  Sn M. Lázně Sokolov ll~j

V hale:
4.80 3 Spěvák Antonín (18-02-48),  Dukla Praha Jablonec 21-
4.40 4 Valášek Václav (26-01-52),  Žel. Prostějov Jablonec 21-

86



Srovnání 1. 10. 20. 50. — 010 020 050
1971 4.90 4.60 4.40 4.10 — 4.687 4.570 4.352
1970 4.80 4.60 4.40 4.10 — 4.681 4.572 4.341

DÁLKA

7.88 2 Brož Jaroslav (08-11-50),  RH Praha Warszawa 20-06
7.62 1 Fišer Václav (09-07-47),  Dukla Praha Praha 18-09
7.56 2 Hutter Miroslav (24-01-44),  RH Praha Ira h a  05-06
7.53 3 Broda Jan (24-04-40),  TŽ Třinec Ostrava 28-08
7.45 2 Cech Petr (06-01-44),  SK Slavia Praha 27-07
7.45 2 Schmied Václav (20-09-48),  LIAZ Jablonec Praha 04-09
7.38 2 Budil Jiří (02-12-45),  Dukla Praha B. Bystrica 24-07
7.37 3 Valeš Jiří (02-02-43),  SK Slavia B. Bystrica 24-07
7.33 1 Vaniček Bohumil (11-11-49),  VŠ Praha Praha 04-05
7.27 1 Voráček Pavel (18-04-48),  Techn. Brno Sušice 26-09

7.26 5 Krátký Petr (07-12-47),  VŠ Praha Praha 05-06
7.20 1 Endel Horymír (27-10-46),  NHKG Karviná Karviná 07-08
7.20 2 Hanák Vladislav (20-09-52),  Slezan Opava Bratislava 18-08
7.14 1 Králík Jaromír (21-02-48),  Zbroj. Brno Brno 30-05
7.14 3 Málek Karel (25-10-49),  Gottwaldov Praha 11-06
7.13 1 Prokop Vladislav (25-02-51),  Dukla Praha Ostrava 26-06
7.12 1 Martínek Pavel (21-01-46),  Slezan Opava Karviná 05-06
7.11 1 Ruprecht Josef (23-08-49),  J. Otrokovice Otrokovice 05_-06
7.10 1 Cibulka Antonín (03-03-42),  Škoda Plzeň Praha 23-06
7.06 1 Šilhán Pavel (09-11-45),  S. Turnov Pardubice 16-05

7.03 1 Sedláček Ivan (03-02-46),  AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 05-06
7.02 1 Hovorka Jaroslav (18-08-44), S) St. Boleslav Praha 19-06
7.02 =  Emil Krištof (05-05-48),  Bohemians Praha 03-07
7.01 4 Rubeš Jan (29-12-42),  Bohemians Praha 16-05
7.01 D Novotný Vladimír (04-02-44),  J. Litomyšl
7.00 1 Kubát František (18-01-50),  Sp. Vlašim Pardubice 28-08
6.98 3 Hluštík Tomáš (24-01-50),  Slezan Opava Ostrava
6.98 3 Menšík Jiří (16-04-48),  SK Slavia Otrokovice
6.97 2 Lejsek Miloslav (14-02-43),  LIAZ Jablonec Jablonec
6.94 2 Lhotský Zdeněk (29-05-49),  RH Praha Praha 24-08

6.93 1 Severín Jaroslav (25-04-53),  Sp. Hradec Král. Plzeň 26-06
6.93 7 Kovář Miloslav (02-10-49),  Dukla Praha B. Bystrica 24-07
6.92 10 Tomášek Rudolf (11-08-37),  RH Praha Praha 05-06
6.91 3 Lubina Jiří (27-10-45),  Sn Liberec Jablonec 05-06
6.91 11 Jón Jaroslav (14-01-50),  Sil. Praha VŠ Praha 05-06
6.90 2 Horák Otto (22-03-50),  RH Pardubice Pardubice 16-05
6.90 7 Jelínek Stanislav (12-02-48),  Sparta Praha 22-05
6.90 2 Gybas Petr (27-05-46),  J. Otrokovice Otrokovice 05-06
6.90 4 Lejsek Jan (23-06-46),  LIAZ Jablonec Jablonec 05-06
6.90 5 Calda Jaroslav (08-08-52),  Loko Děčín Jablonec 05-06

6.88 3 Zábranský Jan (09-09-50),  Univ. Olomouc Otrokovice 05-06
6.88 1 Pařík Květoslav (07-04-52),  Loko Kolín Kolín 05-06
6.88 2 Kafka Jindřich (28-01-53),  SK Slavia Plzeň 26-06

87



6.88 1 Ondraczka Pavel (27-01-46],  TŽ Třinec Ostrava 30-09
6.86 8 Petříček Jiří (10-10-44),  TŽ Třinec Stará Boleslav 05-06
6.86 2 Grieger Petr (04-06-51),  Transp. Chrudim Otrokovice 05-06
6.86 4 Hock Karel (23-10-48),  Univ. Olomouc Praha 22-05
6.86 5 Krédl Pavel (01-06-51),  Dukla Praha Ostrava 26-06
6.86 2 Borůvka Jindřich (23-05-44),  Sl. Sl. Uh. Hradiště Brno 10-07
6.86 3 Růžička Jiří (12-05-48),  SK Slavia Praha 24-08

6.85 5 Pernica Luděk (12-12-49),  Univ. Olomouc Otrokovice 05-06
6.85 10 Bunc Václav (19-09-47), RH Kutná Hora Praha 03^07
6.84 3 Kramoliš Miroslav (15-02-48), Slezan Opava Rrno 18-09
6.84 1 Kozák"Petr (09-03-53),  TŽ Třinec Ostí n. L. 25-09
6.83 2 Boch Jaroslav (21-10-53),  Loko Kolín Praha 07-07
6.82 4 Horský Karel (11-03-55),  Dyn. Pardubice Pardubice 16-05
6.80 5 Sibera Jaromír (05-02-51J , SJ Stará Boleslav Stará Boleslav 05-06
6.80 3 Hník Václav (12-09-48),  S. Turnov Praha 10-07
6.80 5 Hanzlík Milan (06-06-50), RH Praha Praha 24-08
6.79 3 Drdácký Jan (25-06-53),  Dukla Praha Plzeň 26-06

6.79 1 Zákonov Antonín (15-04-49), Sp. Sez. Ostí ústí n. L. 05-06
6.78 1 Křivka Jaroslav (18-12-56),  RH Pardubice Pardubice 09-10
6.77 = Orság Petr (19-03-53), Gottwaldov Praha 03-07
6.77 D Mojžíš Pavel (19-01-52), Gottwaldov Praha 03-07
6.77 6 Jón Jiří (21-07-45),  RH Praha Otrokovice 07-08
6.76 3 Kubíček Jiří (1946), S. Žabovřesky Brno 10-07
6.75 1 Veleba Pavel (11-05-53), RH České Budějovice jindř. Hradec 08-05
6.75 3 Jeřábek Jan (17-02-43),  Zbroj. Brno Brno 30-05
6.75 4 Štěpánek Josef (1951), Loko Olomouc Gottwaldov 19-06
6.75 1 Poch Karel (26-06-45),  Sp. Ostí n. L. Sušice 28-08
6.75 11 Korbela Josef (08-03-46), VŽKG Ostrava 28-08

S větrem:
7.13 4 Hovorka Jaroslav (18-08-44),Sj Stará Boleslav Praha 03-07
7.12 5 Krištof Emil (05-05-48), Bohemians Praha 03-07
7.03 8 Horák Otta (22-03-50), RH Pardubice Traha 03-07
6.96 10- Bunc Václav (05-05-47), RH Kutná Hora Praha 03-07
6.96 11 Orság Petr (19-03-53), Gottwaldov Praha 03-07

V hale:
7.10 6 Rubeš Jan (29-12-42), Bohemians jablonec 14-02
6.98 2 Jelínek Stanislav (12-02-48),  Sparta Praha 06-02

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  020 050

1971 7.88 7,27 7.06 6.86 — 7.484 7.315 7.080
1970 7.73 7.29 7.14 6.92 — 7.485 7.343 7.140

TROJSKOK

16.55 1 Fišer Václav (09-07-47),  Dukla Praha Fraha 22-05
16.20 2 Broda Jan (24-04-40),  TŽ Třinec Ostrava 28-08
16.15 3 Vyčichlo Jiří (07-05-46J , Dukla Praha B. Bystrica 01-08
15.77 Q Lejsek Jan (23-06-46),  LIAZ Jablonec Piaha 11-06

---------------

88



15.47 3 Jón Jaroslav (14-01-50),  VŠ Praha Praha 04-07
15.30 6 Kovář Miiloslav (02-10-49),  Dukla Praha Praha 11-06
15.28 4 Menšík Jiří (16-04-48),  SK Slavia Praha 04-07
15.28 4 Brož Jaroslav (08-11-50),  RH Praha Praha 19-09
15.13 1 Chocholouš Dalibor (04-12-46),  Dyn. Pardubice Chrudim 11-09
15.12 4 Lejsek Miloslav (14-02-43),  LIAZ Jablonec Praha 29-05

14.94 7 Urban Josef (28-05-43),  Bohemians Praha 04-07
14.93 6 Krédl Pavel (01-06-51),  Dukla Praha Ostrava 29-08
14.82 1 Veverka Stanislav (10-11-46),  Zbroj. Brno Brno 21-06
14.80 Q Jeřábek Jan (17-01-43),  Zbroj. Brno Praha 04-07
14.69 8 Jón Jiří (21-07-45),  RH Praha Ostrava 29-08
14.67 5 Hanák Vladislav (20-09-52),  Slezan Opava Ostrava 27-06
14.67 1 Calda Jaroslav (08-08-52), Loko Děčín Sokolov 18-09
14.61 6 Krzystek Jiří (04-03-51),  Loko Šumperk Ostrava 27-06
14.57 1 Málek Karel (25-10-49), Gottwaldov Karviná 05-06
14.47 1B Valeš Jiří (02-02-43),  SK Slavia Budapest 11-06

14.45 10 Budil Jiří (02-12-45),  Dukla Praha Praha 06-06
14.43 3 Lorenc Karel (13-12-48),  NHKG Karviná Opava 22-05
14.43 2 Kirchberger Petr (15-12-47),  RH Kutná Hora Stará Boleslav 05-06
14.33 1 Bažant Jan (22-02-48),  Dvůr Králové Praha 10-07
14.31 1 Gybas Petr (27-05-46),  J. Otrokovice Otrokovice 15-05
14.29 2 Kubát František (18-01-50),  Sp. Vlašim Praha 10-07
14.24 4 Šerák Zdeněk (28-08-42), VŠ Praha Stará Boleslav 05-06
14.24 3 Hluštík Tomáš (24-01-50),  Slezan Opava Olomouc 28-03
14.22 11 Kafka Jindřich (28-01-53), SK Slavia Praha 06-06
14.20 1 Horský Karel (11-03-55),  Dyn. Pardubice Košice 09-10

14.19 1 Rufer Jaroslav (09-11-46), Transp. Chrudim Pardubice 16-05
14.19 3 Hloušek Miroslav (25-10-47),  Sparta Praha 10-07
14.14 4 Dvořák Petr (29-06-47),  RH- Praha Praha 10-07
14.11 11 Kotík Milan (18-01-44),  SK Slavia Praha 19-09
14.07 1 Krajíček Jiří (12-06-47),  SZ Česká Lípa Sušice 28-08
14.07 1 Severín Jarosllav (25-04-53), Sp. Hradec Králové Ústí n. L. 25-09
14.06 3 Kraipl Karel (30-09-48), Sn Liberec Sokolov 18-09
14.04 1 Hoffman Rudolf (27-11-43),  Sp. Ostí n. L. Mař. Lázně
14.03 2 Vlk Evžen (03-08-48),  Dyn. Pardubice Pardubice
14.02 2 Bělonohý Petr (13-11-53),  Sp. Hradec Králové Ostí n. L.

14.11 5 Beránek Josef (25-12-45),  NHKG Karviná Karviná
14.11 1 Ruprecht Josef (23-08-49), ). Otrokovice Uh. Hradiště 28-08
13.93 7 Martiník Pavel (21-01-46),  Slezan Opava Karviná 05-06
13.92 7 Kramoliš Josef (13-04-54), Rožnov p. R. Třinec 06-07
13.92 5 Horných Miloš (12-04-41),  Sparta Praha 10-07
13.92 4 Voráček Pavel (14-04-48),  Techn. Brno Olomouc 28-08
13.92 4 Drdácký Jan (25-06-53),  Dukla Praha Ústí n L. 25-09
13.89 2 Grieger Petr (04-06-51), Transp. Chrudim Hradec Králové 11-07
13.88 4 Plachý Zdeněk (24-02-48),  CHZ Litvínov Plzeň 22-05
13.87 4 Suda Jan (29-05-49),  Škoda Plzeň Jablonec 05-06

13.86 5 Faigl Pavel (10-01-49),  LIAZ Jablonec Plzeň 22-05
13.85 4 Pech Josef (22-06-42),  SK Slavia Sokolov 18-09
13.84 5 Cibuilka Antonín (03-03-42),  Škoda Plzeň Jablonec 05-06
13.80 1 Pařík Květoslav (07-04-52),  Loko Kolín Kolín 05-06
13.79 6 Kristek Jiří (04-04-44),  AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 05-06

89



13.79 6 Horák Otta (22-03-50],  RH Pardubice Praha 10-07
13.78 5 Batik Josef (24-12-48),  Skoda Plzeň Liberec 19-06
13.78 3 Slušný Milan (30-03-48),  J. Litomyšl Hradec Králové 11-07
13.78 5 Sula Lubomír (04-08-53),  ZČE Plzeň Ostí n. L. 25-09
13.76 6 Lubina Jiří (27-10-45),  Sn Liberec Liberec 19-06

13.74 4 Vančura Václav (15-09-53), RH Kutná Hora Tlzeň 27-06
13.74 1 Hoder Oldřich (27-10-50),  Zbroj. Brno Ostrava 15-07
13.72 2 Vápeník Josef (18-02-50),  Sn M. Lázně Sušice 28-08
13.72 4 Hanák Vladimír (29-09-51),  Slezan Opava Brno 18-09
13.71 2 Ráž Vladimír (21-03-49),  VŠ Praha Praha 05-05
13.70 3 Zákonov Antonín (15-04-49), Sp. Sez. Ostí Ústí n. L. 05-06
13.70 4 Teplý František (29-03-51),  Sj Stará Boleslav Praha 24-08
13.69 3 Tyrpekl Václav (13-07-48), Sn M. Lázně Sušice 28-08
13.69 3 Zábranský Jan (09-09-50J, Univ. Olomouc Prostějov 18-09
13.67 1 Vondrlík Petr (23-09-51), Bohemians Praha 11-05

S větrem:
16.59 1 Vyčichlo Jiří (07-05-46),  Dukla Praha Praha 05-09
16.42 3 Broda Jan (24-04-40),  TŽ Třinec Praha 05-09
14.99 6 Urban Josef (28-05-43),  Bohemians Praha 05-09
14.82 10 Hanák Vladislav (20-09-52),  Slezan Opava Praha 05-09

V hale:
14.96 4 Jón Jiří (21-07-45),  RH Praha Sofia 21-02
14.67 7 Lorenc Karel (13-12-48), NHKG Karviná Jablonec 13-02
14.11 2 Severín Jaroslav (25-04-53),  Sp. Hradec Králové Jablonec 20-02
13.89 3 Kypta Jan (18-03-53J , LIAZ Jablonec Jablonec 20-02
13.69 5 Hanáček Petr (09-06-53),  Gottwaldov Jablonec 20-02

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0

1970 16.47 15.05 14.61 14.03 — 15.625 15.176 14.533
1971 16.55 15.12 14.47 13.87 — 15.644 15.186 14.633

KOULE

20.31 1 Brabec Jaroslav (27-07-49), Dukla Praha Ostrava 28-08
20.14 1 Janoušek Miroslav (02-02-45), SK Slavia Praha 27-07
18.68 3 Šmíd Jaroslav (27-04-34),  VŽKG Třinec 06-07
18.65 3 Vlk Jaromír (04-03-49), Dukla Praha Ostrava 27-05
17.56 2 Skoupý Jan (17-05-51), Dukla Praha Bratislava 29-05
17.31 4 Skobla Jiří (16-04-30), Dukla Praha Praha 18-09
16.94 5 Strýček Michal (19-05-47), VŠ Praha Praha 16-05
16.53 1 Folkman Jaroslav (22-07-39J, SK Slavia Sezimovo Ostí 08-05
16.37 1 Vidrna Jaroslav (17-01-41),  TŽ Třinec Turnov 21-09
16.35 1 Uhlík František (07-10-44),  Gottwaldov Olomouc 28-08

16.34 3 Pluhař Stanislav (31-01-51),  RH Praha Pazderčik 26-09
16.15 1 Jasanský Ladislav (28-04-47),  NHKG Karviná Karviná 20-07
16.00 1 Dostalík Ladislav (23-03-40),  Start  K. Vary Karlovy Vary 30-05
15.96 1 Sedlák Zdeněk (05-04-52),  Zbroj. Brno Brno 18-09
15.86 2 Mikula Milan (31-12-36), LIAZ Jablonec Karlovy Vary 28-08

90



15.63 1 Tesáček Pavel (10-04-43),  Zbroj. Brno Brno 10-05
15.55 2 Novák Václav (26-03-41),  AŠ Ml. Boleslav Turnov 21-09
15.52 1 Novotný František (27-04-53),  Zbroj. Brno Brno 21-06
15.50 2 Kropáč Josef (14-01-47),  Sn Liberec Liberec 19-06
15.49 1 Štěpánek Vladimír (08-11-49),  RH Kutná Hora Kolín 01-05

15.47 1 Černohorský Dušan (01-07-49),  Univ. Olomouc Ostrava 02-09
15.33 2 Dvořák Zdeněk (19-09-52),  AŠ Ml. Boleslav Chrudim 28-08
15.30 Q Krištof František (26-05-49),  Dukla Praha Praha 11-06
15.29 3 Řehůřek Jaroslav (18-07-36),  Zbroj. Brno Brno 30-05
15.25 1 Sůva Václlav (09-12-49),  RH Kutná Hora Stará Boleslav 05-06
15.24 Q Staněk Petr (23-05-41),  Škoda Plzeň Praha 11-06
15.21 8 Vašíček Dalibor (06-05-54),  VŽKG Ostrava 28-08
15.09 9 Uherek Jiří (10-03-51),  VŽKG Ostrava 28-08
15.00 1 Koča Vlastimil (20-02-49),  Loko Děčín Ostí n. L. 21-08
14.99 1 Holoubek Antonín (28-01-47),  Sj Stará Boleslav Stará Boleslav 23-05

14.95 3 Bernard Václav (21-12-48),  AŠ Ml. Boleslav Praha 11-05
14.92 1 Filip Petr (12-10-50),  Univ. Olomouc Prostějov 18-09
14.90 1 Kumstát Milan (18-07-47), Žel. Prostějov Uh. Hradiště 28-03
14.88 1 Zelenka Jaroslav (13-10-52),  SCHZ Lovosice Sezimovo Ostí 19-06
14.83 1 Šilhavý Josef (17-12-46),  Start  K. Vary Karlovy Vary 15-05
14.78 6 Mrňka Radosilav (02-02-39),  S. Vyškov Olomouc 28-08
14.73 10 Pohůnek Josef (02-12-44),  VŠ Praha Ostrava 28-08
14.72 4 Horák Vladimír (06-06-39), Gottwaldov Gottwaldov 02-10
14.71 1 Fraibiš Miroslav (07-06-43),  Sparta Praha 10-07
14.63 2 Šédl Josef (22-02-37),  Sp. Ostí n. L. Sezimovo Ostí 19-06

14.62 1 Poláček Svetozár (13-02-41),  Techn. Brno Brno 16-10
14.61 1 Kříž Antonín (30-11-49),  VŠ Praha f rah a  03-05
14.51 4 Tesař Josef (20-07-49), Start  K. Vary Plzeň 22-05
14.49 1 Wybraniec Antonín (03-05-51),  RH Praha Praha 16-04
14.46 6 Hyjánek Jiří (23-05-39),  CHZ Litvínov Karlovy Vary 28-08
14.44 2 Šperlink Karel (16-10-43),  RH Praha Turnov 19-06
14.41 1 Homolka Milan (25-04-51),  Sl. Kroměříž Kroměříž 05-05
14.34 12 Daněk Ludvík (08-01-37),  Sparta Praha 18-09
14.33 6 Klail Richard (19-04-45),  RH Kutná Hora Stará Boleslav 05-06
14.32 1 Doucha Václav (19-08-48),  Dukla Písek Písek

14.32 1 Pučelík Karel (25-05-48),  Start  K. Vary Karlovy Vary
14.28 3 Bejr Jan (04-01-50),  RH Pardubice Turnov 19-06
14.27 3 Liška Petr (23-10-48),  LIAZ Jablonec jablonec 05-06
24.26 3 Matějka Bedřich (19-01-49), Zbroj. Brno Brno 25-06
14.22 5 Plíhail Jaroslav (30-06-36),  Sp. Čelákovice Mladá Boleslav 18-09
14.20 1 Kučera Karel (29-12-45),  AC Praha Praha 23-04
14.18 1 Helešic Jan (07-01-43),  Sn Hodonín Jihlava 28-08
14.12 5 Hykel Stanislav (15-02-54),  ZČE Plzeň Mar. Lázně 00-07
14.10 6 Vojtěch Vladimír (07-08-45), Zbroj. Brno Otrokovice 22-05
14.10 4 Svoboda Václav (25-09-40),  Zbroj. Brno Brno 25-06

14.08 2 Poch Karel (26-06-45),  Sp. Ostí n. L. Domažlice 18-09
14.05 1 Vávra Josef (05-09-37),  SONP Kladno Fraha 23r 06
14.04 3 Lokvenc Vladimír (08-07-45),  Sn Jindř. Hradec Sezimovo Ostí 19-06
14.04 D Krátký Petr (07-12-47),  VŠ Praha Praha 04-09
14.02 4 Svoboda Josef (11-06-49), Škoda Plzeň Karlovy Vary 30-05
14.02 7 Vaniš Pavel (03-04-46),  Bohemians Stará Boleslav 05-06



14.00 2 Černík Bohumil [08-09-52], RH Pardubice Dvůr Králové 18-09
13.97 7 Patkolo Josef (20-04-47),  NHKG Karviná Karviná 05-08
13.94 1 Danda Milan (14-05-51),  RH Pardubice Tardubice 08-05
13.93 3 Kořínek Miroslav (02-08-48), Sn Liberec Karl-Marx-Stadt 25-09

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 010 020 050
1971 20.31 16.35 15.49 14.32 — 17.884 16.842 15.632
1970 19.12 16.11 14.97 14.28 — 17.499 16.403 15.315

DISK

66.92 1 Daněk Ludvík (08-01-37),  Sparta Praha 15-09
59.26 2 Vidrna Jaroslav (17-01-41),  TŽ Třinec Praha 30-08
55.76 1 Šilhavý Josef (17-12-46),  Start  K. Vary Karlovy Vary 08-09
55.52 1 Vítek Zdeněk (23-03-47),  Dukla Praha Poděbrady 08-05
55.22 2 Prouza Karel (15-05-49), RH Praha Praha 15-09
54.80 3 Brabec Jaroslav (27-07-49),  Dukla Praha Praha 19-09
54.66 2 Wybraniec Antonín (03-03-51), RH Praha Praha 29-09
54.22 1 Macák Petr (09-03-50), Dukla Praha Praha 16-06
52.98 2 Tesař Josef (20-07-49),  Start  K. Vary Karlovy Vary 08-09
52.92 1 Poláček Svetozár (13-02-41), Techn. Brno Brno 16-10

52.30 1 Staněk Petr (23-05-41),  Škoda Plzeň Plzeň 10-10
52.18 1 Vojtěch Vladimír (07-08-45), Zbroj. Brno Brno 21-06
52.02 6 Pohůnek Josef (02-12-44), VŠ Praha Ostrava 29-08
51.88 2 Roupec Milan (17-05-44),  LIAZ Jablonec Karlovy Vary 28-08
51.80 1 Štěpánek Vladimír (08-11-49), RH Kutná Hora Pardubice 22-05
51.32 1 Jasanský Ladislav (28-04-47),  NHKG Karviná Olomouc 28-08
50.62 1 Bernard Václav (21-12-48), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 18-10
50.42 8 Janoušek Miroslav (02-02-45), SK Slavia Praha 19-09
50.28 7 Krištof František (26-05-49), Dukla Praha Praha 04-07
49.80 5 Dvořák Zdeněk (19-09-52),  AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 23-09

49.48 1 Kropáč Josef (14-01-47),  Sn Liberec Ústí n. L. 15-05
49.30 Q Čuda Miloš (31-10-48),  Start  K. Vary Praha 11-06
49.08 4 Žemba Jiří (17-11-39),  B. Sokolov Jablonec 05-06
48.78 3 Baďura Karel (06-07-50),  Gottwaldov Gottwaldov 03-10
48.30 1 Vávra Josef (05-09-37),  SONP Kladno Kladno 30-10
48.24 2 Vyškovský Jan (23-06-26),  Zbroj. Brno Brno 30-09
48.18 1 Šperlink Karel (16-10-43),  RH Praha Dvůr Králové 18-09
48.02 1 Uhlík František (07-10-44),  Gottwaldov Gottwaldov 08-05
47.64 3 Tichák Jan (20-04-51),  Zbroj. Brno Brno 30-09
47.50 6 Čada Jiří (29-08-44),  Start K. Vary Karlovy Vary 28-08

47.50 1 Mikula Milan (31-12-36),  LIAZ Jablonec Jablonec 15-10
47.46 4 Šmíd Jaroslav (27-04-34),  VŽKG P. Bystrica 01-08
47.28 12 Vlk Jaromír (04-03-49),  Dukla Praha Praha 23-05
47.18 2 Svoboda Václlav (25-09-40),  Zbroj. Brno Brno 25-06
47.18 2 Vašíček Dalibor (06-05-54), VŽKG Vyškov 03-10
47.12 4 Matějka Bedřich (19-09-49),  Zbroj. Brno Brno 30-05
47.06 5 Pospíšil Jan (26-07-51),  RH Praha Mladá Boleslav 01-05
46.90 1 Veselý Jan (08-08-43),  Sp. Třebíč Třebíč 22-05
46.90 1 Šimek Zdeněk (28-08-42),  Slezan Opava Opava 29-05
46.90 3 Hanzlík Vladimír (01-12-46),  Zel. Prostějov Brno 21-06

92



40.86 2 Homolka Milan (25-04-51),  Sl. Kroměříž Chropyně 19-07
46.80 7 Charfreltag Libor (27-04-47),  LIAZ Jablonec Karlovy Vary 28-08
46.68 6 Mareš Karel (08-07-41),  Techn. Brno Olomouc 28-08
46.64 2 Holoubek Antonín (28-01-47),  Sj Stará Boleslav Čelákovice 16-05
46.42 1 Kouba Evžen (08-06-39),  Sp. Vlašim Hradec Králové 05-06
46.38 2 Lajbner Václav (31-08-29),  Sp. Hradec Králové Hradec Králové 05-06
46.36 2 Tesař Jan (14-04-49),  Škoda Pllzeň Plzeň 27-04
46.36 2 Valent Gejza (03-10-53),  Loko Olomouc Ústí n. L. 26-09
46.08 1 Karásek Zdeněk (30-08-42),  Transp. Chrudim Pardubice 16-05
46.02 5 Pecha Petr (25-06-43),  RH Praha Praha 23-06

45.72 1 Gryc Miloš (07-05-49), Znojmo Brno 21-07
45.68 1 Koukal Jan (08-07-46),  Svitavy Svitavy 29-10
45.66 3 Šlajs Michal (28-02-50),  Zbroj. Brno Vyškov 03-10
45.62 1 Semerád Ivan (30-09-36),  SZ Česká Lípa Ústí n. L. 05-03
45.32 2 Konupčík Petr (30-10-45),  Loko Olomouc Olomouc 28-08
45.30 1 Uherek Jiří (10-03-51),  VŽKG Ostrava 15-07
45.24 1 Jirman Jiří (07-08-46),  Sj Stará Boleslav Stará Boleslav 02-10
45.20 4 Roubal Jaroslav (31-01-49),  Škoda Plzeň Praha 10-10
45.10 1 Strnádek Luděk (15-08-51), Slezan Opava Opava 17-10
44.92 3 Novák Václav (26-03-41),  AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 07-07

44.92 6 Horák Vladimír (06-06-39),  Gottwaldov Gottwaldov 03-10
44.80 3 Čihák Zdeněk (09-02-33),  RH Praha Plzeň 22-05
44.78 1 Chmelík Josef (14-09-46),  Škoda Plzeň Praha 08-05
44.58 2 Šédl Josef (22-02-37),  Sp. Ústí n. L. Sezimovo Ústí 19-06
44.58 2 Juráček Zdeněk (1949), Sp. Karviná Ostrava 23-09
44.52 1 Kumstát Milan (18-07-47),  Žel. Prostějov Uh. Hradiště 28-08
44.50 3 Vrabel Jan (07-01-28),  Techn. Brno Brno 23-10
44.18 6 Lobovský Václav (12-09-47),  Bohemians Stará Boleslav 05-06
44.10 2 Danda Milan (14-05-51), RH Pardubice Dvůr KráTové 18-09
44.02 5 Vašata Václav (17-09-43),  Sp. Hradec Králové Hradec Králové 05-06
44.02 2 Výborný Rudolf (28-09-51),  Dukla Praha Kladno 21-09

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 010 020 050
1971 66.92 52.92 49.80 46.02 — 56.226 53.744 49.910
1970 64.10 52.50 49.88 45.06 — 54.974 52.924 49.183

OŠTĚP

75.32 1 Kyselý Bohumil (28-04-42),  TŽ Třinec Olomouc 14-10
74.54 1 Vojtek Miloš (11-04-38),  Sparta Praha 05-09
74.38 1 Němec Miroslav (29-03-44),  Zbr. Brno Brno 30-05
73.80 1 Neckář Jan (10-12-45),  Škoda Plzeň Liberec 19-06
71.80 5 Kculář Josef (19-08-43),  TŽ Třinec Praha 05-09
71.06 2 Pivoňka Lubomír (11-06-44),  SONP Kladno Zvolen 14-10
70.48 2 Béba Lubor (19-07-47),  Rožnov p. Rad. Karviná 15-05
69.92 1 Habr Jan (18-11-50),  Transp. Chrudim Mladá Boleslav 18-09
69.36 3 Fait Jiří (30-01-46),  CHZ Litvínov Praha 03-07
68.72 5 Staroveský Tomáš (04-10-49), Gottwaldov Praha 03-07

67.86 5 Molitor Milan (17-04-48), VŽKG Ostrava 28-08
67.22 1 Kocián Oldřich (06-11-47),  VŽKG Ostrava 15-07

93



66.80 5 Šilhán Jiří (06-04-41),  SK Slavia Fraha 18-09
66.46 2 Mareda Vladimír (13-06-48),  SK Slavia Fraha 29-05
66.24 1 Míšek Pavel (19-02-49), Sn Liberec Bucuresti 17-04
66.20 6 Dianička Milan (05-02-40),  TŽ Třinec Třinec 06-07
66.10 Q Janeček Jaroslav (14-04-50), Dukla Príl.ia Praha 04-09
66.08 1 Drahoš Milan (28-03-47),  RH Kutná Hora Kutná Hora 25-09
65.98 4 Buzek Otakar (02-02-43),  TŽ Třinec Karviná 15-05
65.80 2 Poskočil Bedřich (29-03-47),  LIAZ Jablonec Praha 09-10

64.80 1 Peleška Josef (29-02-44),  Škoda Plzeň Plzeň 22-05
64.76 3 Pálek Josef (24-10-45),  LIAZ Jablonec Sokolov 18-09
64.62 1 Sáchomský Jaromír (05-11-39), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 07-07
64.44 2 Chrněla Rudolf (20-07-38),  Bohemians Siará Boleslav 05-06
64.16 1 Ambrož Josef (18-04-43),  Žel. Prostějov Vyškov 03-10
63.44 4 Poskočil Vladimír (14-03-32),  Lok. Děčín Sokolov 18-09
63.42 1 Leitner Milan (19-06-47),  Sn Liberec Karl-Marx-Stadt 25-09
63.36 3 Forman Petr (22-07-43), RH Kutná Hora Kutná Hora 25-09
63 10 1 Roztočil Vojtěch (24-09-38),  SZ Česká Lípa Mar. Lázně 10-07
62.62 1 Kobosil Vladimír (18-07-47),  S. Turnov Turnov 21-09

62.72 3 Kropáč Josef (14-01-47),  Sn Liberec Karlovy Vary 28-08
62.30 3 Svoboda Pavel (28-10-51),  VŠ Praha Olomouc 02-06
61.98 1 Koutský Jaroslav (14-04-47),  SCHZ Lovosice Domažlice 18-09
61.94 3 Vondrák Jiří (29-06-51),  RH Praha Kutná Hora 14-08
61.92 2 Železný Jarosllav (09-05-38),  AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 29-08
61.90 7 Konečný Vojtěch (23-06-52),  Lok. Olomouc Otrokovice 07-08
61.36 4 ros iv (04-08-46),  AŠ Ml. Boleslav Chrudim 28-03
61.22 2 Mi íadoslav (02-02-39),  S. Vyškov Gottwaldov 19-06
61.18 1 Šilhán Pavel (09-11-45), S. Turnov Vlašim 22-05
60.88 6 Wurm Václav (06-04-451. Škoda Plzeň Sokolov 18-09

60.50 2 Stránský Leoš (06-04-45),  Sj St. Boleslav Stará Boleslav 02-10
60.14 4 Rys Luboš (12-06-49),  SK Slavia Stará Boleslav 05-06
60.12 1 Loskot Bohuslav (28-01-49), Sn Roztoky n. V. Čáslav 18-09
60.02 2 Neubert Jaroslav (03-02-40), CHZ Litvínov Rostock 10-07
60.00 2 Husár Ondřej (19-11-43),  Dyn. Pardubice Pardubice 16-05
59.96 3 Jaroš Vladimír (03-01-54),  Dvůr Králové Praha 10-07
59.76 3 Mojžíš Pavell (19-01-52),  Gottwaldov Gottwaldov 19-06
59.76 1 Šota Antonín (05-02-52),  Klatovy Sušice 28-08
59.52 7 Černý Jan (24-12-48),  B. Sokolov Karlovy Vary 28-08
59.52 2 Hájek Radomír (12-04-53),  Slezan Opava Ústí n. I .  25-09

59.04 2 Moša Josef (1950), Dukla Vyškov Vyškov 08-05
58.96 1 Příhoda Václav (12-06-47),  Start  K. Vary Karlovy Vary 15-05
58.90 3 Simbartl Jan (27-03-44),  B. Sokolov Jablonec 05-06
58.84 3 Vavrečka Petr (08-02-45), Slezan Opavu Opava 22-05

ž 58.70 1 Jemelka Ivan (24-02-49), VŠ Praha Praha 18-10
58.66 1 Lužný František (01-09-54), Žel. Prostějov Vyškov 12-06

| 58.60 1 Cerha Jan (30-07-51),  VŠ Praha Praha 20-09
58.28 2 Podhájský František (24-06-48), J. Otrokovice Otrokovice 05-06
58.26 2 Zvonař Alexej (20-05-42),  Sp. Ostí n. L. Mar. Lázně 10-07
58.26 3 Kocourek František (16-05-43), Zel. Prostějov Uh. Hradiště 28-08

58.06 D Krátký Petr (07-12-47),  VŠ Praha Copenhagen 11-07
58.06 D Veleba Pavel (11-05-53), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 05-09
58.00 6 Štangl Bohuslav (06-07-49), AŠ Ml. Bolesilav Mladá Boleslav 18-09

94



57.94 5 Hanák Josef [13-12-52),  S. Vyškov Gottwaldov 19-06
57.86 1 Jílek Pavel (06-01-29),  Dukla Praha Praha 08-06
57.80 2 Melichar Pavel (17-10-38),  Lok. Beroun Kolín 05-06
57.70 3 Habr Josef (1951), Dukla Klatovy Mař. Lázně 10-07
57.58 D Novotný Bohumil (24-11-42),  J. Litomyšl Ústí n. O. 10-10
57.38 3 Svoboda František (28-04-45),  S. Turnov Hradec Králové 05-06
57.38 D Pernica Luděk (12-12-49),  Univ. Olomouc Praha 05-09

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0  10 0  20 0  50
1971 75.32 68.72 65.80 59.52 — 71.938 69.206 64.781
1970 80.06 69.39 66.14 60.16 — 74.361 71.163 66.219

KLADIVO

65.36 1 Hájek Josef (16-09-40),  RH Praha Praha 11-06
63.30 2 Charvát Jaroslav (18-05-41),  Dukla Praha Praha 05-06
63.06 2 Kříž Antonín (30-11-49),  VŠ Praha Praha 11-05
62.46 3 Schenker Herbert (09-03-44), VŽKG Praha 19-09
61.58 Q Kunst Karell (03-03-37),  TŽ Třinec Praha 04-09
61.22 3 Matoušek Josef (07-09-28),  Sp. Hradec Král. Hradec Králové 11-07
60.70 5 Janura Jaroslav (04-02-47),  RH Praha Praha 05-06
59.32 6 Mužíček Karel (30-11-36),  Sparta Praha 11-06
59.12 1 Roubal Jaroslav (31-01-49), Škoda Plzeň Praha 09-10
58.22 8 Málek Josef (12-03-33),  Bohemians Fraha 04-09

58.08 2 Pluhař Stanislav (31-0151), RH Praha «raha 29-09
57.80 1 Šimčák Michal (24-04-37),  NHKG Karviná Karviná 28-06
56.94 2 Kunc Martin (06-10-45),  VŠ Praha Praha 12-10
56.48 2 Henáč Leo (28-04-53),  VŽKG Opava 15-07
55.40 5 Kubica Vít (02-12-52),  VŽKG Hradec Králové 11-07
54.62 2 Tesař Jan (14-04-49),  Škoda Plzeň Jablonec 05-06
54.04 Q Výborný Rudolf (28-09-51),  Dukla Praha Praha 03r07
53.72 1 Rosa Vladimír (03-10-40),  Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 15-05
53.62 1 Horák Petr (03-10-52),  Bohemians Ostrava
52.68 1 Pancíř Václlav (29-07-44),  RH C. Budějovice C. Budějovice

52.48 1 Kubíček Jan (08-01-50),  J. Litomyši Praha
52.22 14 Chamrád Jiří (19-06-54),  VŽKG Ostrava
52.06 2 Patkolo Josef (20-04-47),  NHKG Karviná Karviná
51.98 2 Slovák Ladislav (19-06-43),  Gottwaldov Gottwaldov 02-10
51.70 1 Skřivánek Bohumír (21-10-35),  LIAZ Jablonec Mšeno n. N. 06-10
51.38 2 Dostál Zdeněk (20-05-46),  Lok. Olomouc Karviná 05-06
50,90 2 Svatek Václav (20-12-40),  RH C. Budějovice Č. Budějovice 20-10
50.88 1 Lajkeb Václav (18-07-46),  Zbr. Brno Brno 30-09
50.88 1 Valíček František (19-02-41), Lok. Olomouc Zábřeh 14-10
50.82 1 Vacek Miroslav (29-08-35),  S. Vyškov Vyškov 14-08

50.80 1 Kulhánek Jaroslav (15-04-47),  RH Pardubice Pardubice 19-05
50.76 4 Kořínek Miroslav (02-08-48),  Sn Liberec Jablonec 05-06
50.38 2 Šédl Josef (22-02-37),  Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 15-05
50.22 3 Benek Zdeněk (08-02-31),  Slezan Opava Gotwaldov 19-06
50.18 4 Horák Vladimír (06-06-39),  Gottwaldov Gottwaldov 02-10
50.16 4 Rakouš František (27-08-39), LIAZ Jablonec Mšeno n. N. 12-09

95



49.64 2 Kouřil Martin (06-02-48),  Dukla Klatovy Mař. Lázně 10-07
49.30 2 Strážnický Ivan (31-03-41),  Zbr. Brno Brno 30-09
49.26 2 Šmahel Miroslav (11-09-51),  Sp. Vlašim Kutná Hora 29-05
49.26 4 Kropáč Josef (14-01-47),  Sn Liberec Liberec 19-06

49.26 1 Jalč Juraj (07-03-49),  Slezan Opava Opava 17-10
48.72 3 Krajhanzl Ladislav (25-09-51),  Transp. Chrudim Pardubice 22-05
48.66 2 Šubrt Oldřich (04-07-50),  ČSAO Zábřeh Zábřeh 14-10
48.60 5 Boldán Arnošt (21-07-34),  Škoda Plzeň Plzeň 22-05
48.38 3 Kettner Stanislav (16-06-52),  Sj St. Boleslav Mladá Boleslav 18-09
48.00 2 Wollf Ladislav (21-11-49),  Slezan Opava Opava 11-09
47.98 1 Piňos Miloš (13-04-53),  S. Vyškov .Vyškov 11-09
47.78 4 Trnka Vlastimil (28-02-47),  RH Kutná Hora Pardubice 22-05
47.44 3 Seidl Miloslav (11-08-43),  Sparta Praha 10-07
47.36 1 Jebavý Miroslav (07-07-34),  Žel. Prostějov Prostějov 18-09

47.28 1 Vávra Josef (05-09-37),  SONP Kladno Kladno 21-09
47.20 6 Šmejda František (12-04-45),  Dyn. Pardubice Pardubice 22-05
47.16 4 Pecina Jaroslav (03-06-52), Transp. Chrudim Chrudim 28-08
46.80 2 Matoušek Milan (07-08-53), Sp. Hradec Král. Dvůr Králové 18-09
46.64 3 Lajbner Václav (31-08-29), Sp. Hradec Král. Turnov 19-06
46.62 2 Pancíř Jan (10-09-42), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 29-05
46.50 3 Brych František (04-05-38), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 20-10
46.46 6 Peuker Kraus (26-06-45),  B. Sokolov Liberec 19-06
46.22 Brych Josef (31-07-39), AŠ Mil. Boleslav Pardubice 22-05
46.16 1 Gajdošík Stanislav (31-10-37),  Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 28-08

46.06 7 Klapka Petr (26-06-42),  Transp. Chrudim Stará Boleslav 05-06
46.04 1 Derner Bohumil (17-12-44),  Sparta Praha 24-04
45.64 3 Hrbáč Miroslav (26-03-51),  Sp. Ostí n. L. Ústí n. L. 05-06
45.32 5 Lopatecki Jiří (17-09-52),  Nový Jičín Ostrava 29-04
44.98 3 Kobosil Miroslav (18-07-47), S. Turnov Hradec Králové 05-06
44.94 7 Doležal Pavel (01-07-49), AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 22-09
44.92 5 Kounický František (20-01-49), RH Kutná Hora Kutná Hora 24-04
44.84 5 Hyjánek Jiří (23-05-39), CHZ Litvínov Sokolov 18-09
44.82 3 Trnka Jan (17-03-48),  RH Kutná Hora Kutná Hora 14-08
44.76 1 Henžlík Jiří (28-01-34), Škoda Plzeň Plzeň 08-05

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 010 0  20 0  50
1971 65.36 58.22 52.68 47.36 — 61.434 58.386 53.304
1970 65.38 56.66 52.60 46.88 — 60.450 57.426 52.558

DESETIBOJ

7.593 1 Parnica Luděk (12-12-49), Univ. Olomouc Praha 16-05
11.3 — 6.51 — 13.38 — 1.95 — 49.4 — 15.2 —
40.66 — 4.45 — 57.02 — 4:22,9

7.432 2 Krátký Petr (07-12-47),  VŠ Praha Praha 16-05
11.2 — 7.12 — 13.42 — 1.80 — 50.5 — 15.2 —
39.08 — 4.34 — 55.50 — 4:35,7

7.393 1 Sedláček Ivan (03-02-46),  AŠ Ml. Boleslav Praha 04-07
10.8 — 6.96 — 10.84 — 1.92 — 51.1 — 14.3 —
38.46 — 4.40 — 57.18 — 4:53,4

96



{Ay'Lfí'sl^i olx. -
7.175 2 Novotný Vladimír (04-02-44),  J. Litomyšl Praha 04-07

10.9 — 7.0V f— 12.18 — 1.83 — 50.2 — 15.4 —
39.34 — 3.60 — 53.84 — 4:36,3

7.068 5 Neckář Jan (10-12-45),  Škoda Plzeň Praha 16-05
11.5 — 6.47 — 12.22 — 1.85 — 52.7 — 15.5 —
37.76 — 4.20 — 62.74 — 4:35,7

6.931 3 Jirman Jiří (07-08-46),  Transp. Chrudim Praha 04-07
11.6 — 6.39 — 11.76 — 1.83 — 52.2 — 15.7 —
38.76 — 4.10 — 53.14 — 4:24,2

6.882 4 Neckář František (17-11-44),  Škoda Plzeň Praha 04-07
11.1 — 6.47 — 13.10 — 1.80 — 55.5 — 14.9 —
41.18 — 3.80 — 51.24 — 4:46,0

6.777 5 Píchá Miloslav (26-03-49),  AC Praha Praha 04-07
11.1 — 6.26 — 13.48 — 1.70 — 52.2 — 15.7 —
42.02 — 3.40 — 51.06 — 4:36,4

6.747 6 Mojžíš Pavel (19-01-52),  Gottwaldov Praha 16-05
11.4 — 6.54 — 11.51 — 1.75 — 51.3 — 15.9 —
34.68 — 3.60 — 58.92 — 4:31,0

6.717 1 Gibala Ivan (10-12-46),  S. Vyškov B. Bystrica 17-10
11.7 — 6.41 — 13.29 — 1.80 — 54.2 — 16.0 —
34.90 — 3.70 — 56.06 — 4:30,6

6.654 7 Odvárka Petr (28-12-49),  Dvůr Králové Praha 04-07
11.0 — 6.86 — 18.80 — 1.85 — 52.5 — 15.2 —
32.16 — 3.60 — 45.14 — 4:57,9

6.411 8 Adámek Ivan (16-05-47), Gottwaldov Praha 04-07
11.1 — 6.73 — 11.55 — 1.84 — 51.6 — 15.3 —
30.16 — 3.20 — 43.58 — 5:06,5

6.390 9 Veleba Pavel (11-05-53),  RH Č. Budějovice Praha 16-05
11.1 — 6.34 — 11.95 — 1.70 — 51.0 — 16.9 —
36.22 — 3.20 — 55.56 — 4:58,9

6.321 1 Čermák Antonín (22-08-49), B. Sokolov Sokolov 10-10
12.1 — 6.01 — 11.68 — 1.80 — 55.1 — 17.1 —
28.56 — 3.91 — 50.06 — 4:45,6

6.286 1 Černý Robert (21-04-49),  Sp. Jihlava Jihlava 02-10
11.2 — 6.45 — 11.85 — 1.74 — 50.8 — 16.4 -
32.75 — 2.70 — 43.94 — 4:27,0

6.260 12 Koukal Jaroslav (11-09-49), VŠ Praha Praha
11.7 — 6.52 — 13.61 — 1.70 — 54.5 — 17.4 —
38.50 — 3.40 — 43.38 — 4:41,5

6.241 1 Ondraczka Pavel (17-01-46),  TŽ Třinec Třinec
11.2 — 5.52 — 11.70 — 1.75 — 53.8 — 17.9 —
27.30 — 4.30 — 43.14 — 4:44,6

6.227 9 Endeil Horymír (27-10-46),  NHKG Karviná Praha 04-07
11.1 — 7.07 — 11.65 — 1.80 — 54.7 — 15.9 —
31.28 — 3.20 — 49.98 — 5:29,2

6.201 13 Kubát František (18-01-50),  Sp. Vlašim Praha 05-09
11.2 — 6.79 — 10.71 — 1.80 — 51.7 — 16.1 —
29.42 — 3.05 — 41.78 — 4:46,5

6.100 1 Karas Antonín (04-12-51),  Lok. Šumperk Šumperk 23-10
11.8 — 6.00 — 11.37 — 1.76 — 53.8 — 19.1 —
42.87 — 3.70 — 47.79 — 5:00,1

6.088 10 Stára Jaroslav (19-10-50), AC Praha Praha 04-07
11.9 — 6.20 — 11.85 — 1.75 — 55.8 — 15.7 —
35.20 — 3.20 — 48.74 — 4:52,1

97



6.080 1 Hovorka Jaroslav (18-08-44],  Sj St. Boleslav Stará Boleslav 17-10
11.3 — 6.82 — 11.84 — 1.50 — 53.3 — 17.1 —
34.88 — 3.41 — 46.70 — 4:52,8

6.015 2 Kodejš Miroslav (07-07-50),  Sparta Praha 16-10
10.9 — 6.19 — 8.99 — 1.80 — 50.3 — 15.0 —
25.24 — 2.40 — 40.40 — 4:22,6

6.014 1 Komůrka František (1949), VŠ Praha Praha 29-06
11.7 — 6.20 — 10.79 — 1.70 — 53.1 — 16.8 —
34.48 — 2.81 — 54.60 — 4:39,0

5.995 3 Vykydal František (14-07-44),  VŠ Praha Praha 16-10
11.7 — 6.22 — 11.95 — 1.85 — 55.2 — 15.9 —
33.14 — 3.40 — 39.48 — 5:10,2

5.985 2 Petříček Jiří (10-10-44),  TŽ Třinec Třinec 10-10
11.3 — 6.72 — 11.47 — 1.75 — 55.2 — 16.8 —
28.30 — 4.20 — 47.44 — 6:01,8

5.969 2 Vykydal Květoslav (04-04-36), Lok. Šumperk Šumperk 21-08
11.7 — 6.21 — 11.00 — 1.70 — 53.9 — 16.0 —
29.09 — 3.45 — 40.29 — 4:35,0

5.962 6 Cibulka Antonín (03-03-42), Škoda Plzeň Plzeň 13-06
11.5 — 6.78 — 11.40 — 1.70 — 54.4 — 17.6 —
34.90 — 2.90 — 51.00 — 5:03,1

5.888 7 Zána Zdeněk (10-10-52), SK Slavia Plzeň 13-06
11.5 — 6.49 — 9.70 — 1.75 — 51.8 — 17.8 —
28.36 — 3.20 — 44.50 — 4:42,0

5.860 8 Michalec Jaromír (21-09-48), Start  K. Vary Plzeň 13-06
11.9 — 6.02 — 12.46 — 1.60 — 55.1 — 18.9 —
38.10 — 3.40 — 47.74 — 4:41,4

5.851 1 Ruprecht Josef (23-08-49), J. Otrokovice Otrokovice 26-09
11.1 — 6.80 — 9.78 — 1.73 — 54.0 — 17.8 —
28.12 — 3.00 — 42.00 — 4:41,2

5.849 1 Fiedler Karel (27-05-49),  Transp. Chrudim Chrudim 23-10
12.0 — 6.00 — 10.83 — 1.70 — 57.4 — 16.5 —
33.74 — 4.20 — 46.58 — 5:14,0

5.834 2 Čechák Jiří (25-03-38),  Dyn. Pardubice Ústí n. O. 10-10
11.9 — 6.13 — 11.38 — 1.84 — 55.8 — 16.0 —
34.64 — 3.00 — 42.00 — 4:41,2

5.832 2 Jemelka Ivan (24-02-49), VŠ Praha Praha 29-06
11.7 — 6.17 — 12.27 — 1.75 — 55.1 — 17.8 —
31.22 — 3.00 — 52.27 — 5:00,0

5.831 1 Miiller Bernard (20-06-42),  Lok. Děčín Ústí n. L. 23-10
12.1 — 6.06 — 12.85 — 1.75 — 54.9 — 17.9 —
37.80 — 2.84 — 42.92 — 4:41,7

5.829 1 Jahn Kared (06-09-49), J. Domažlice Domažlice 03-10
11.6 — 6.08 — 11.40 — 1.73 — 55.7 — 17.8 —
29.82 — 3.65 — 47.27 — 4:58,9

5.816 4 Moravec Pavel (24-02-49),  VŠ Praha Praha 16-10
11.3 — 6.12 — 10.67 — 1.75 — 51.6 — 17.2 —
33.72 — 2.40 — 38.30 — 4:33,0

5.801 1 Hradil Jan (06-03-45), Zbr. Brno Brno 15-10
11.4 — 6.18 — 10.05 — 1.65 — 55.8 — 16.7 —
33.14 — 3.52 — 39.14 — 4:46,8

5.781 1 Vápeník Josef (18-02-50), Sn Mar. Lázně Praha 16-06
12.2 — 6.36 — 11.77 — 1.85 — 56.1 — 17.2 —
35.12 — 3.30 — 41.14 — 5:14,6

98



5.761 1 Kroupar Václav (15-12-47),  Sn Mar. Lázně Mař. Lázně 03-10
11.8 — 5.98 — 9.75 — 1.73 — 53.5 — 1.87 —
30.14 — 3.80 — 38.88 — 4:30,6

5.759 11 Svoboda Pavel (28-10-51),  VŠ Praha Praha 16-05
11.6 — 6.19 — 11.03 — 1.70 — 54.0 — 16.7 —
29.68 — 2.80 — 55.52 — 5:08,8

5.750 2 Janda Karel (29-08-50),  VŠ Praha Praha 16-06
11.8 — 5.94 — 12.02 — 1.68 — 55.2 — 18.0 —
34.54 — 3.70 — 45.28 — 5:17,2

5.732 3 Nádeníček Lubomír (11-03-47),  TŽ Třinec Třinec 10-10
10.9 — 6.48 — 10.27 — 1.85 — 52.8 — 14.1 —
27.44 — 3.10 — 32.96 — 0

5.709 7 Moravec Petr (24-02-49),  VŠ Praha Praha 16-10
11.5 — 6.21 — 11.84 — 1.70 — 53.7 — 18.3 —
31.44 — 2.55 — 43.30 — 4:35,8

5.689 2 Holoubek Antonín (28-01-47),  Sj St. Boleslav Stará Boleslav 17-10
11.9 — 5.40 — 14.00 — 1.65 — 55.0 — 17.6 —
41.02 — 2.70 — 44.24 — 4:53,8

5.876 8 Ryba Jiří (23-02-47),  VŠ Praha Praha 16-10
11.1 — 5.97 — 10.88 — 1.55 — 51.6 — 17.9 —
28.66 — 2.55 — 49.30 — 4:35,6

5-653 1 Lounek František (28-03-46), Bohemians Praha 23-10
11.9 — 6.12 — 10.85 — 1.93 — 56.6 — 17.2 —
31.76 — 2.90 — 39.75 — 4:58,6

5.639 9 Janík Josef (13-12-50),  VŠ Praha Praha 16-10
11.8 — 6.38 — 11.42 — 1.94 — 57.1 — 20.3 —
33.64 — 3.20 — 43.46 — 5:16,4

5.637 3 Bursa Jaroslav (28-05-49),  Škoda Plzeň Olomouc 03-06
11.7 — 6.03 — 10.03 — 1.75 — 52.5 — 17.0 -
27.92 — 3.50 — 41.98 — 5:19,2

5-611 3 Ráž Vladimír (21-03-49),  VŠ Praha Praha 29-06
11.5 — 5.87 — 10.16 — 1.80 — 53.9 — 17.7 —
28.58 — 3.50 — 38.56 — 5:08,0

5-587 l  Pazourek Jiří (25-11-52),  SZ Česká Lípa Česká Lípa
5.586 2 Krulich Jiří (24-04-47),  Transp. Chrudim Chrudim
5-515 3 Brauner Jiří (15-06-54), Lok. Šumperk Šumperk
5-498 2 Poch Karel (26-06-45),  Sp. Ostí n. L. Ústí n. L.
5-494 3 Šimon Miroslav (07-03-53),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L
5-492 10 Topol Petr (11-06-48), VŠ Praha Praha
5-481 12 Kraipl Karel (30-09-48), Sn Liberec Plzeň
5-459 2 Beránek Josef (25-12-42),  NHKG Karviná Karviná
5-440 2 Ordoš Ladislav (02-10-49),  B. Sokoílov Sokolov 10-10
5-431 11 Kříž Antonín (30-11-49), VŠ Praha Praha 16-10

5-421 4 Novotný Bohumil (24-11-42),  J. Litomyšl Ostí n. O. 10-10
5-418 l  Svoboda Bohumil (1950), Sj Pacov Pacov 25-09
5-381 12 Jón Jaroslav (14-01-50),  VŠ Praha Praha 16-10
5-363 13 Behenský Antonín (07-04-41),  Sparta Praha 16-10
5-362 3 Šmíd Antonín (25-05-47), B. Sokolov Sokolov 10-10
5-349 1 Kubalík Karel (05-02-47),  Sp. Praha 4 Praha 26-09
5-328 2 Růžička Jiří (09-06-49), Zbr. Brno Brno 15-10
5-291 4 Pavlík Jiří (12-02-46),  TŽ Třinec Třinec 09-10
5 284 2 Gybas Petr (27-05-46),  J. Otrokovice Otrokovice 26-09
5-261 l  Martiník Max (12-03-48),  Slezan Opava Opava 17-10

99

^  --------------------



Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  050

1971 7.593 6.717 6.100 5.611 — 7.071,5 6.690,3 6.174,1
1970 7.417 6.618 6.132 5.543 — 6.973,8 6.649,8 6.154,1

4X100 m

39.3 1 ČSSR (Kříž, Demeč, Kynos, Bohman) Helsinki 15-08

40.6 1 SK Slavia Praha Praha 04-09
(Wild, Hirsch, Čelíš, Bohman)

40.6 2 Dukla Praha A Praha 04-09
(Štefek, Demeč, Kynos, Slanina)

41.3 3 RH Praha Praha 04-09
(Hutter, Matoušek, Šprdlík, Brož)

41.5 1 Dukla Praha B Praha 29-05
(Havtlíček, Szogedi, Šmída, Soch)

41.9 1B Dukla Praha C Ostrava 28-08
(Fišer, Štefek, Hoidar, Havlíček)

42.0 2 Sparta Praha Brasov 21-08
(Utěkal, Rosa, Kárský, Tulíš)

42.1 4 TŽ Třinec Praha 05-06
(Slavotínek, Nádeníček, Lotter, Pavlík)

42.3 1B VŽKG Vítkovice Praha 05-06
(Goralczyk, Cunda, Hoferek, Kříž)

42.5 1 LIAZ jablonec n. N. Zwickau 15-05
(Sláma, Schmied, Holubec, Zelinka)

42.6 2 Dukla Praha D Ostrava 26-06
(Prokop, Štefek, Šmída, Krédl)

42.7 6 Sl. Universita Olomouc Praha 05-09
(Konečný, Hock, Bláha, Zábranský)

42.7 7 Sp. Ostí n. L. Praha 05-09
(Šimon, Šturc, Laluha, Čechura)

42.7 2B Sl. Praha VŠ Praha 18-09
(Míkyna, Vaniček, Brázdil, Řičica)

42.8 1 Sparta Praha B Plzeň 08-05
(Dvořák, Hořejš, Šefrna, Maxa)

43.1 2 TJ Gottwaldov Gottwaldov 02-16
(Grulich, Urbanovský, Hanáček, Orság)

43.2 3 Slezan Opava Ostrava 26-06
(Hluštík, Hanák, Rúta, Zurek)

43.2 5 SK Slavia Praha B Praha 30-06
(Ryšavý, Bečvář, Dvořák, Kafka)

43.2 3B SK Slavia Praha C Praha 18-09
(Mandlík, Kotík, Čech, Růžička)

43.3 4 Bohemians Praha Praha 03-07
[Škrdle, Štross, Krištof, Pohorský)

43.5 2 Zbrojovka Brno Karviná 05-06
(Vitula, Pospíšil, Vozák, Králík)

43.5 3 Bohemians Praha B Gottwaldov 02-16
(Urban, Rubeš, Pohorský, Havlíček)

100



4X400 m

3:09,5 2 ČSSR (Kárský, Daniš, Kodejš, Tulis) Bratislava 01-08

3:09,5 2 Sparta Praha A Bratislava 01-08
(Kárský, Daniš, Kodejš, Tulis)

3:12,9 2 Sl. Praha VŠ Praha 04-07
(Ryba, Petrlík, Trousil, Antalovský)

3:15,5 6 RH Praha Budapest 22-08
(Prokeš, Fleischer , Tuhý, Hegyes)

3:17,4 3 Dukla Praha Praha 06-06
(Soch, Štěpánek, Lhoták, Ajgl)

3:17,5 1B TŽ Třinec Praha 0S-06
(Pavlík, Pavlus, Lotter, Jahn)

3:18,0 2 Dukla Praha B Praha 05-09
(Pink, Král, Lhoták, Rantoš)

3:19,3 3 Bohemians Praha Praha 04-07
(Škrdle, Bláha, Kronus, Štross)

3:19,4 2B Sparta Praha B Praha 06-06
(Hořejš, Maxa, Bárta, Mádr)

3:19,6 7 Sl. Praha VŠ B Praha 06-06
(Šulc, Blažej, Antalovský, Tempír)

3:19,6 1B SK Slavia Praha Ostrava 29-08
(Novák, Mandlík, Šach, Jungwirth)

3:20,4 3B Sl. Praha VŠ C Praha 23-05
(Drábek, Čepický, Štrincl,  Šulc)

3:20,7 3B SK Slavia Praha B Praha 06-06
(Mandilík, Štrupl, Ziegler, Aust)

3:21,2 4B Sl. Praha VŠ D Ostrava 29-08
(Sychra, Blažej, Štrincl, Stejskal)

3:21,5 5 VŽKG Vítkovice Praha 06-06
(Vlček, Cunda, Dostál, Hoferek)

3:22,3 5 Sj Stará Boleslav Praha 04-07
(Novák, Jílek, Linhart, Ryneš)

3:22,7 6 RH Praha B Ostrava 29-08
(Režný, Němec, Prokeš, Pěnkava)

3:24,6 4B Sl. Praha VŠ E Praha
(Šulc, Brázdil, Mikyna, Tichý)

3:24,8 2 Sl. Universita Olomouc
(Pavlata, Kocián, Lunda, Zábranský)

3:24,8 1 AC Start Karlovy Vary Karlovy Vary 03-10
(Jirgl, Hořejš, Bohunek, Vébr)

3:25,6 7B Sparta Praha C Praha 06-06
(Pavlík, Hošek, Šefrna, Čapek)

4 X 200 m

1:35,3 1 Sp. Vilašim Vlašim 14-07
(Vaniček, Procházka, Kubát, Chramosta)

I
4X1500 m

16:16,4 1 J. Domažlice Praha 09-10
(Zwiefelhofer, Konop, Balcar, Krátký)

101



— — i i nnTnwn i i n i i i i i Mg wni TTng i

3X 1000 m

7:24,0 1 SK Slavia Praha Praha 10-1C
(Novák, Šach, Jungwirth)

400 +  300 + 200 + 100 m

2:03,5 2 Gottwaldov Praha 10-10
(Ingeli, Orság, Hanáček, Grulich]

800 + 400 + 200 +  100 m

3:15,4 2 RH Praha Praha 09-10
(Orság, Fleischer , Matoušek, Vojtík)

SPORTOVNÍ CHŮZE

20 km (d — výkon byl dosažen na dráze)

1:31:37,8 1 Bílek Alexandr (20-01-41),  VŽKG Praha 03-00
1:32:50,8 1 Parízek Vladimír (08-05-45), SK Slavia Brno 08-05
1:33:00,0 1 Macek Josef (31-01-49), SK Slavia Znojmo 13-06
1:34:21,6 2 Zedník Alfréd (26-09-41),  Slezan Opava Brno 08-05
1:34:24,0 2 Kánský Vladimír (18-01-40), SK Slavia Znojmo 13-06
1:36:03,Od 1 Putz Harald (01-10-37),  SZ Česká Lípa Liberec 25-0E
1:38:38,Od 1 Brandejský Petr (18-08-39),  B. Sokolov Sokolov 02-05
1:39:31,8d 2 Koutný Antonín (12-06-37),  Lok. Děčín Liberec 25-09
1:39:47,4d 3 Fajt Václav (29-09-48),  J. Ostí n. O. Liberec ' 25-09'
1:40:02,6 4 Pták Jaroslav (07-04-47),  Lok. Děčín Praha O3r07

1:40:25,8 3 Jaroš Ivan (28-09-41), Start  K. Vary Praha 16-05
1:41:00,0 4 Tomášek Tomáš (05-07-47),  Sparta Praha 16-05
1:41:02,0 3 Kovář Rostislav (20-03-51),  Žel. Prostějov Znojmo 13-06[
1:41:12,6 5 Dostalík Václav (22-05-40), Lok. Olomouc Hranice 10-ljj
1:42:30,8 3 Marek Stanislav (05-11-42),  S. Vyškov Brno 08-05
1:43:22,4 7 Korec Vlastimil (09-11-50),  S. Vyškov Hranice 10-10|
1:43:37,Od 4 Reindl František (14-12-48), J. Bechyně Sokolov 02-05
1:44:18,0 9 Sedlák Pavel (14-06-53),  Bohemians Hranice 10-10
1:44:52,8 10 Brandejský Jan (18-08-37), SZ Česká Lípa Hranice 10-10
1:46:30,Od 7 Mačák Karel (15-11-38), Sn Liberec Liberec 25-09

1:47:20,Od 6 Šťavík Jindřich (15-11-33),  B. Sokolov Sokolov 02-05
1:48:21,8d 8 Melichar Pavel (12-12-40),  Nohyb Praha Liberec 25-09
1:48:36,0 4 Puchner Josef (09-03-50),  Techn. Brno Znojmo 13-06
1:48:45,0 7 Bíro František (08-10-51),  Sparta Trnava 13-06
1:48:59,0 4 Urvállek Jiří (15-06-37),  Techn. Brno Brno 08-05
1:49:27,0 5 Bilavčík Stanislav (28-11-42), Sl. Sl. Uh. Hr. Brno 08-05
1:50:25,0 7 Čeřovský Josef (02-11-41),  AŠ Ml. Boleslav Praha 16-05
1:50:27,0 =  Martiník Jan (26-01-44),  TŽ Třinec Přerov 30-05
1:50:27,0 =  Hurač Miroslav (02-01-48),  VŽKG Přerov 30-05
1:51:39,Od 8 Pták Jiří (31-10-51),  Lok. Děčín Sokolov 02-05

1:52:54,8d 11 Mrázek Vlastimil (02-09-52),  SZ Č. Lípa Mar. Lázně 22-05
1:53:53,0 =  Cibulka Aleš (17-04-41),  Škoda Plzeň Přerov 30-05
1:54:38,0 6 Pollak Jan (09-08-39),  Žel. Prostějov Znojmo 13-06

102



1:54:45,0 9 Paldus Pavel (22-05-52),  LIAZ JaMonec Praha 16-05
1:55:49,6 4 Boháček Jiří (19-09-53),  Dukla Praha B. Bystrica 31-07
1:55:53,4 13 Štindl Jiří (13-04-53),  Slezan Opava Hranice 10-10
1:56:07,8 8 Kolařík Josef (01-02-30),  Lok. Děčín Krásný Dvůr 27-06
1:57:32,2d 4 Dobřický Zdeněk (22-10-51),  NHKG Karviná Karviná 16-05
1:57:40,6 9 Konečný Jiří (10-03-32),  S. Krásný Dvůr Krásný Dvůr 27-06
1:57:42,6d 9 Haničák Otakar, 30-04-53), S. Jilemnice Liberec 25-09

1:58:20,4 14 Novák Jan (19-01-48),  AŠ Ml. Boleslav Hranice 10-10
1:58:26,Od 10 Fischer Jan (30-11-23),  Sparta Liberec 25-09
1:58:47,4d 13 Bráblík Jaroslav (07-03-43),  Lok. Olomouc Mař. Lázně 22-08
2:00:06,8 10 Rybníček Vladimír (10-05-34),  Start  K. Vary Krásný Dvůr 27-06
2:01:06,8 13 Cikán Bohumil (27-02-15),  Dyn. Pardubice Praha 16-05
2:01:26,8 14 Skála Antonín (03-08-25), B. Sokolov Praha 16-05
2:02:38,4 16 Šulc Milloš (28-10-49),  Sparta Hranice 10-10
2:03:35,2d 16 Horský Jiří (02-09-24),  Lok. Kladno Mař. Lázně 22-08
2:03:40,Od =  Smrčka Alan (30-05-43),  Sparta Praha 30-10
2:06:35,Od 11 Fischer Ivan (12-05-48),  Sparta Liberec 25-09

Na kratší dráze:
1:26:45,2 7 Bílek Alexandr (20-01-41),  VŽKG Berlin 02-05

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0

1971 31:37,8 40:02,6 46:30,0 66:35,0 — 35:54,70 39:-23,92 49:07,66
1970 29:14,8 40:24,2 49:07,0 66:56,4 — 36:34,78 40:31,60 50:31,38

Výkony na dráze (pokud nejsou už uvedeny v tabulce) :
1:35:25,4 1 Bílek Alexandr (20-01-41),  VŽKG Praha 26-06
1:39:01,0 2 Kánský Vladimír (18-01-40),  SK Slavia Mar. Lázně 22-08
1:40:10,0 2 Pták Jaroslav (07-04-47),  Lok. Děčín Sokolov 02-05
1:41:25,0 4 Dostalík Václav (22-05-40),  Lok. Olomouc Mar. Lázně 22-08
1:42:58,6 4 Marek Stanislav (05-11-42),  S. Vyškov Prostějov 12-09
1:44:16,0 2 Kovář Rostislav (20-03-51),  Žel. Prostějov Liberec
1:49:38,0 7 Bíro František (08-10-51),  Sparta Sokolov
1:53:11,0 3 Hurač Miroslav (02-01-48),  VŽKG Karviná 16-05

Výkony na okruhu závodníků, u nichž je veden čas na dráze:
1:36:53,4 2 Putz Haralld (01-10-37),  SZ Česká Lípa
1:39:13,2 2 Brandejský Petr (18-08-39),  B. Sokolov Praha 16-05
1:44:15,6 8 Fajt  Václav (29-09-48),  J. Ústí n. O. Hranice 10-10
1:48:03,0 2 Šťavík Jindřich (15-11-33),  B. Sokolov Krásný Dvůr 27-06
1:52:04,6 8 Pták Jiří (31-10-51),  Lok. Děčín Praha 16-05
1:55:15,6 14 Bíro František (08-10-51),  Sparta Praha 04-09
1:57:00,0 =  Melichar Pavel (12-12-40),  Nohyb Praha Praha 18-07
1:57:09,4 10 Cibulka Aleš (17-04-41),  Škoda Plzeň Praha 16-05
2:01:55,0 11 Novák Jan (19-01-48),  AŠ Ml. Boleslav Krásný Dvůr 27-06
= čas byl dosažen jako mezičas v závodě na 50 km

50 km

4:17:36,4 12 Bílek Alexandr (20-01-14),  VŽKG Helslnki 14-08
4:29:54,0 8 Macek Josef (31-01-49), SK Slavia Praha 18-07

103



4:32:39,6 10 Kánský Vladimír (18-01-40),  SK álavia Praha 18-07
4:33:12,8 11 Putz Harald (01-10-37),  SZ Česká Lípa Praha 18-07
4:38:03,0 3 Pták Jaroslav (07-04-47),  Loko Děčín Přerov 30-05
4:39:28,6 15 Parízek Vladimír (08-05-45),  SK Slavia Praha 18-07
4:48:09,Od 1 Korec Vlastimil (09-11-50),  S. Vyškov Praha 31-10
4:52:40,Od 2 Dostalík Václav (22-05-40),  Loko Olomouc Praha 31-10
4:28:10,2 21 Šťavík Jindřich (15-11-33),  B. Sokolov Praha 13-07
4:59:25,0 22 Jaroš Ivan (28-09-41),  Start  K. Vary Praha 18-07

4:59:35,6 9 Marek Stanislav (05-11-42),  S. Vyškov Přerov 30-05
5:04:09,6 11 Martiník Jan (26-01-44),  TŽ Třinec Přerov 30-05
5:06:03,0 25 Brandejský Jan (18-08-39),  SZ Česká Lípa Praha 18-07
5:06:26,0 26 Melichar Pavel (12-12-40),  Nohyb Praha Praha 18-07
5:15:08,2 27 Novák Jan (29-01-48), AŠ Ml. Boleslav Praha 18-07
5:15:38,6d 5 Smrčka Alan (30-05-43),  Sparta Praha 30-10
5:16:09,0 13 Kovář Rostislav (20-03-51),  Žel. Prostějov Přerov 30-05
5:18:02,6 28 Bíro František (08-10-51),  Sparta Praha 18-07
5:21:18,8 14 Hurač Miroslav (02-01-48),  VŽKG Přerov 30-05
5:21:42,2 15 Cibulka Aleš (17-04-41),  Škoda Plzeň Přerov 30-05

5:21:52,0 29 Domanský Ivo (22-02-48),  Loko Kladno Praha 18-07
5:24:25,8 17 Konečný Jiří (10-03-32), S. Krásný Dvůr Přerov 30-05
5:25:38,6 31 Brandejský Petr (18-08-39), B. Sokolov Praha 18-07
5:36:13,2 37 Cikán Bohumil (27-02-15),  Dyn. Pardubice Praha 18-07
5:39:25,6 38 Horský Jiří (02-09-24), Loko Kladno Praha 18-07
5:41:46,4 24 Rotta Stanislav (30-05-55), SZ Česká Lípa Přerov 30-05
5:45:58,6 41 Pečena František (03-07-32),  Sigma Hranice Praha 18-07
5:48:38,Od 10 Skála Antonín (03-08-25), B. Sokolov Praha 30-10
5:51:21,4 42 Goiš Miroslav (05-04-43), Sparta Praha 18-07
5:51:24,8 26 Bilavčík Stanislav (28-11-42),  Sl. Sl. Uh. Hr. Přerov 30-05

5:52:44,8 43 Šulc Miloš (28-10-49), Sparta Praha 18-07
6:01:11,0 45 Frank Jiří (26-06-46),  Nohyb Praha Praha 18-07
6:02:05,0 46 Prchlík Čestmír (28-07-45),  Sparta Praha 18-07
6:03:01,4 29 Kautský Petr (10-01-48), Nohyb Praha Přerov 30-05
6:04:26,6 47 Fischer Jan (30-11-28), Sparta Praha 18-07

Výkony na dráze u závodníků, u nichž vedeny časy na 
silnici:
5:09:48,0 4 Melichar Pavel (12-12-50), Nohyb Praha Praha 31-10
5:19:13,0 7 Konečný Jiří (10-03-32),  S. Krásný Dvůr Praha 31-10
5:47:33,8 9 Rotta Stanisllav (30-05-35),  SZ Česká Lípa Praha 31-10

Výkony na silnici, u nichž veden čas na dráze:
4:55:27,4 19 Dostalík Václav (22-05-40), Loko Olomouc Praha 18-07
5:33:50,2 19 Smrčka Alan (30-05-43),  Sparta Přerov 30-05

Srovnání 1. 10. 20. — 10. 20.

1971 4:17:36,4 4:59:25,0 5:21:42,2 — 4:38:35,86 4:55:30,61
1970 4:29:31,2 5:07:27,0 5:40:11,4 — 4:50:01,52 5:07:15,26

3 km (na dráze)

12:42,6 1 Kánský Vladimír (18-01-40),  SK Slavia Praha 27-04
12:48,0 1 Macek Josef (31-01-49),  SK Slavia Praha 22-09

104



................................ ■ ii « ■  mm li— m

12:49,8 2 Tomášek Tomáš (05-07-47),  Sparta Praha 27-04
13:16,6 2 Brandejský Petr (18-08-39),  B. Sokolov Praha 23-06
13:22,6 4 Jaroš Ivan (28-09-41),  Start  K. Vary Praha 27-04
13:28,4 2 Novotný Stanislav (03-05-55),  Sparta Praha 08-09
13:31,2 1 Dostalík Václav (22-05-40), Loko Olomouc Olomouc 10-09
13:34,6 =  Putz Harald (01-10-37),  SZ Česká Lípa Liberec 25-09
13:42,8 1 Procházka Karel (26-11-55),  VŽKG Ostrava 05-08
13:45,0 =  Koutný Antonín (12-06-37),  Loko Děčín Liberec 25-09
= výkon dosažen jako mezičas

5 km (na dráze)

21:56,0 =  Kánský Vladimír (18-01-40), SK Slavia Ostrava 28-08
22:26,6 1 Tomášek Tomáš (05-07-47),  Sparta Praha 29-04
22:49,8 1 Jaroš Ivan (28-09-41), Start  K. Vary Praha 09-06
22:50,6 2 Brandejský Petr (18-08-39), B. Sokolov Praha 09-06
23:06,6 =  Putz Harald (01-10-37),  SZ Česká Lípa Liberec 25-09
23:09,4 1 Dostalík Václav (22-05-40),  Loko Olomouc Olomouc 08-09
23:20,0 3 Novotný Stanislav (03-05-55),  Sparta Praha 15-09
23:21,0 2 Kovář Rostislav (20-03-51),  Žel. Prostějov Olomouc 08-09
23:31,8 1 Reindl František (14-12-48),  J. Bechyně Bechyně 15-05
23:33,0 =  Pták Jaroslav (07-04-47),  Loko Děčín Ostrava 28-08
=  výkon dosažen v mezičase

10 km 

Na dráze:

42:26,2 1 Bílek Alexandr (20-01-41),  VŽKG Ostrava 29-07
44:25,6 3 Pařízek Vladimír (08-05-45),  SK Slavia Praha 18-09
45:18,6 4 Kánský Vladimír (18-01-40),  SK Slavia Ostrava 28-08
46:25,2 1 Zedník Alfréd (26-09-41),  Slezan Opava Ostrava 28-08
46:27,4 6 Putz Harald (01-10-37),  SZ Česká Lípa Praha 18-09
46:33,8 6 Macek Josef (31-01-49),  SK Slavia Opava 22-05
46:51,6 3 Jaroš Ivan (28-09-41), Start  K. Vary Milevsko
47:00,0 1 Brandejský Petr (18-08-39),  B. Sokolov Sokolov 18-09
47:34,2 6 Pták Jaroslav (07-04-47),  Loko Děčín Praha
48:11,0 3 Koutný Antonín (12-06-37),  Loko Děčín Karlovy Vary

48:21,0 4 Paldus Pavel (22-05-52),  LIAZ Jablonec Milevsko
48:28,0 1 Dostalík Václav (22-05-40),  Loko Olomouc Olomouc 28-08
48:28,4 7 Tomášek Tomáš (05-07-47),  Sparta Praha 22-05
48:34,0 2 Marek Stanislav (05-11-42),  S. Vyškov Olomouc 28-08
48:37,2 1 Korec Vlastimil (09-11-50), RH Kutná Hora Mladá Boleslav 18-09
48:40,0 1 Fajt Václav (29-09-48), J. Ostí n. O. Chrudim 28-08
49:02,0 1 Kovář Rostislav (20-03-51),  Žel. Prostějov Prostějov 10-05
49:04,0 10 Bíro František (08-10-51), Sparta Praha 18-09
49:05,4 2 Sedlák Pavel (14-06-53), Bohemians Praha 19-06
49:20,0 2 Hurač Miroslav (02-01-48), VŽKG Ostrava 29-07

49:30,4 11 Novotný Stanisilav (03-05-55), Sparta Praha 18-09
49:31,4 3 Reindl František (14-12-48),  J. Bechyně Liberec 19-06
49:38,6 4 Brandejský Jan (18-08-39), SZ Česká Lípa Sokolov 18-09
49:53,4 3 Procházka Karel (26-11-55),  VŽKG Ostrava 29-07

105



49:56,0 5 Gonciorovský Zdeněk (06-10-41),  Loko Děčín Sokolov 18-09
50:00,4 6 Janíček Jaromír (10-05-54),  .Bohemians Milevsko 26_-09
50:27,2 3 Mrázek Vlastimil (02-09-52),  SZ Česká Lípa Praha 15-07
50:35,0 6 Mačák Karel (15-11-38),  Sn Liberec Liberec 19-06
50:39,6 3 Urválek Jiří (15-06-37),  Techn. Brno Opava 22-05
50:57,4 7 Šťavík Jindřich (15-11-33),  B. Sokolov Sokolov 18-09

50:58,2 8 Pokorný Otakar (15-08-47),  Sparta Praha 22-05

Na silnici:

43:13,4 2 Bílek Alexandr (20-09-41),  VŽKG Bor. Mikuláš 12-06
44:45,4 3 Macek Josef (31-01-49),  SK Slavia Olomouc 11-04
45:18,0 5 Zedník Alfréd (26-09-41),  Slezan Opava Olomouc 11-04
45:40,0 8 Kánský Vladimír (18-01-40),  SK Slavia Lugano 21-10
47:13,6 11 Brandejský Petr (18-08-39),  B. Sokolov Olomouc 11-04
47:36,4 12 Kovář Rostislav (20-03-51),  Žel. Prostějov Olomouc 11-04
47:42,4 4 Dostailík Václav (22-05-40),  Loko Olomouc Třebíč 03-10
47:45,0 =  Putz Harald (01-10-37),  SZ Česká Lípa Praha 03-07
47:45,6 5 Fajt Václav (29-09-48),  J. Ostí n. O. Třebíč 03-10
47:59,6 15 Jaroš Ivan (28-09-41),  Start K. Vary Olomouc 11-04

48:11,0 — Pták Jaroslav (07-04-47),  Loko Děčín Praha 03-07
48:33,8 6 Marek Stanislav (05-11-42),  S. Vyškov Třebíč 03-10
48:47,0 7 Brandejský Jan (18-08-39),  SZ Česká Lípa Třebíč 03-10
49:17,8 8 Korec Vlastimil (09-11-50),  S. Vyškov Třebíč 03-10
49:38,0 9 Morávek Miloš (18-05-25),  S. Třebíč Třebíč 03-10
49:49,0 10 Bíro František (08-10-51), Sparta Třebíč 03-10

JINÉ TRATĚ:

15 km: 1:11:17,0 =  Putz Harald (01-10-37),  SZ Č. Lípa Liberec 25-09
25 km: 2:10:57,0 =  Dostalík Václav (22-05-40),  L. Olomouc Prostějov 12-09
30 km: 2:38:06,4 1 Kovář Rostislav (20-03-51),  Ž. Prostějov Prostějov 12-09
1 hod.: 12.542 1 Brandejský Petr (18-03-39),  B. Sokolov Benešov 09-05
2 hod.: 24.237 -  Brandejský Petr (18-08-39), B. Sokolov Sokolov 02-05
2 míle: 13:47,6 1 Macek Josef (31-01-49),  SK Slavia Praha 22-09
5 mil: 38:56,0 =  Brandejský Petr (18-08-39),  B. Sokolov Sokolov 02-05
7 mil: 52:53 8 =  Putz Harald (01-10-37), SZ Česká Lípa Liberec 25-09
10 mil: 1:16:43,0 =  Putz Harald (01-10-37),  SZ Čes. Lípa Liberec 25-09
15 mil: 1:59:30,0 =  Brandejský Petr (18-08-39), B. Sokolov Sokolov 02-05

106



T A B U L K Y  Ž E N



11.6 1 Seifertová Vlasta (01-07-43),  RH Praha Praha 03-07
11.7 2 Olbrichová Marta (07-06-48),  Gottwaldov Praha 22-05
11.7 2 Birnbaumová Jitka (06-08-46),  CHZ Litvínov Praha 25-06
11.8 IR Putnová Eva (28-05-50),  Zbroj. Brno Praha 22-05
11.8 3 Vozáková Alena (26-02-47),  Zbroj. Brno Praha 22-05
11.8 1 Macounová Libuše (30-09-46),  Sp. Ostí n. L. C. Budějovice 22-05
11.8 3 Ondřejové Libuše (18-12-50),  Univ. Olomouc Praha 03-07
11.8 3 Jahodová Simona (01-09-53),  Sp. Ostí n. L. Praha 03-07
11.9 3M Svobodová Milada (26-06-46),  Bohemians Praha 03-07
12.0 4 Bobková Nataša (26-10-49),  VŠ Praha Praha 22-05

12.0 2 Vaničková Věra (10-11-44),  SONP Kladno Č. Budějovice 22-05
12.0 4M Jarošová Krista (04-01-55),  Slezan Opava Praha 03-07
12.0 1 Kejnarová Marie (16-09-51),  Sl. Prostějov Šumperk 28-08
12.0 1 Suchánková Libuše (08-07-52),  Sl. Brandýs Praha 14-10
12.1 IR Březíková Miroslava (09-10-47),  Gottwaldov Gottwaldov 18-09
12.2 4 Bubákové Marcela (16-11-51),  CHZ Litvínov Č. Budějovice 22-05
12.2 IR Nygrýnová Jarmila (15-02-53),  Škoda Plzeň Plzeň 05-06
12.2 3 Steinerová Naděžda (17-09-53),  ZČE Plzeň Plzeň 05-06
12.2 3 Murasová Bohunka (20-07-53),  VŽKG Bratislava 17-08
12.2 2M Malá Hana (20-07-50),  LIAZ Jablonec Jablonec 21-08

12.3 1 SchOnauerová Monika (13-03-54),  SK Slavia Praha 06-05
12.3 2R Majáková Věra (22-06-47),  RH Praha Praha 22-05
12.3 3R Vandrolová Danuše (12-01-45),  VŽKG Praha 22-05
12.3 1 Grégrová Eva (27-02-55),  Start  K. Vary Karlovy Vary 24-10
12.4 2 Fajtlová Jitka (02-06-54),  RH Praha Praha 06-05
12.4 3R Krupová Dagmar (26-01-51),  Zbroj. Brno Praha 22-05
12.4 1B Pohlová Ivana (08-01-52),  LIAZ Jablonec Praha 22-05
12.4 1 Tesařová Ludmila (10-08-53),  Univ. Olomouc Olomouc 28-05
12.4 1 Půhonná Hana (30-04-54),  Dyn. Pardubice Dobruška 29-05
12.4 1 Klosová Květoslava (30-03-47),  AŠ Ml. Boles:)av Dobruška 05-06

12.4 2 Zelenková Marcela (17-05-53),  Sparta Praha 09-06
12.4 1 Špačková Libuše (23-06-53),  ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
12.4 IR Štefková Eva (30-12-55),  VŽKG Sušice 26-06
12.4 2R Pařízková Věra (04-11-51),  Sl. Brandýs Ostrava 26-06
12.4 1 Jandová Hana (03-03-53),  Sp. Ústí n. L. Vladimir 14-08
12.4 1 Premusová Miluše (07-05-51),  Slezan Opava Jihlava 18-09
12.5 1 Krejčíková Alena (05-04-51),  Sp. Hradec Král. Stará Boleslav 01-05
12.5 1 Krchová Jindřiška (15-10-50),  Sl. Brandýs Praha 04-05
12.5 3 Dokoupilová Jiřina (21-09-52),  Univ. Olomouc Brno 22-05
12.5 2 Černá Zdeňka (25.08-48), Univ. Olomouc Olomouc 28-05

12.5 3 Teichmannová Dana (27-08-47),  Sparta Praha 09-06
12.5 1 Kotasová Jana (05-12-56),  Sl. Havířov Karviná 09-06
12.5 3 Slavičová Věra (25-12-47),  Sparta Praha 25-06
12.5 6 Honzíkové Lenka (21-01-53),  Sparta Plzeň 26-06
12.5 IR Švrčinová Naďa (22-01-55), LIAZ Jablonec Sušice 26-06
12.5 2 Šimečkové Alena (08-04-52),  VŽKG Ostrava 08-07
12.5 1 Kučerová Kamila (19-03-50),  Zbroj. Brno Brno 14-07
12.5 IR Schořálková Zuzana (29-07-53),  Sparta Jablonec 21-08
12.5 3R Novotná Zuzana (10-11-51J , Zbroj. Brno Brno 28-08
12.5 2R Kocverová Marie (30-07-54), RH Č. Budějovice Tábor 28-08

100 m

108



12.5 1 Lípová Zdeňka (13-05-54),  Řetěz. Česká Ves Gottwaldov 09-10
12.6 3 Michálková Lydie (14-03-54),  SK Slavia Praha 06-05
12.6 2 Hlubůěková Jarmila (14-09-54),  LIAZ Jablonec Ostí n. L. 08-05
12.6 4B Veverková Jana (07-09-44),  Zbroj. Brno Praha 22-05
12.6 6 Tauerová Hana (15-01-52),  Skoda Plzeň C. Budějovice 22-05
12.6 5B Strnadové Jiřina (02-08-48),  RH Praha Bratislava 29-05
12.6 1 Navrátilová Božena (11-10-54),  Gottwaldov Vyškov 29-05
12.6 4R Nováková Ivana (24-11-50),  VS Praha Praha 11-08
12.6 1 Kudrnová Galina (06-07-50),  Sp. Hradec Král. Pardubice 13-06
12.6 1 Malacková Eva (21-04-55),  Univ. Brno Brno 30-06

12.6 IR Svobodová Helena (08-04-57),  Metaz Týnec n. S. Schonebeck 03-07
12.6 IR Lásková Miluše (13-01-50),  Sl. Brandýs Praha 07-07
12.6 1 Kratochvílová Jarmila (1951), Sj Čásllav Slatiňany 17-07
12.6 4M Paříková Marie (07-09-48), RH Praha Šumperk 07-08
12.6 6 Koblasová Marcela (15-05-56),  Skoda Plzeň Jena 08-08
12.6 1 Drdácká Eva (20-04-55),  RH Praha Praha 08-09
12.7 1 Říhová Naděžda (13-12-53),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 08-05
12.7 3 Kačmaříková Libuše (22-08-54),  VŽKG Frýdek 09-05
12.7 1 Čuříková Jiřina (23-04-54),  Loko Děčín Děčín 20-05
12.7 5R Fikejzová Irena (18-07-51),  VS Praha Praha 22-05

12.7 IR Hortová Jaromíra (15-12-50), Onlv. Brno Brno 22-05
12.7 1 Pospíšilová Jiřina (14-12-56),  Oniv. Olomouc Vyškov 29-05
12.7 2 Petrasová Eva (07-11-50),  Sl. Brandýs Dobruška 05-03
12.7 1 Potůčková Věra (03-06-53),  Zbroj. Brno Brno 12-06
12.7 3 Rohlíčková Ludmila (23-03-54),  Loko Kolín Hradec Králové 19-06
12.7 4 Šmídové Olga (02-09-54),  ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
12.7 IR Lokajíčková Hana (12-12-50),  T. Solnice Mladá Boleslav 10-07
12.7 4M Slámová Hana (23-02-54), LIAZ Jablonec Šumperk 07-08
12.7 3R Zadáková Věra (04-01-51),  Škoda Plzeň Plzeň 28-08
12.7 4 Kousalová Milena (06-06-48),  Sl. Prostějov Šumperk 28-08

12.7 1B Vavříková Radmila (28-01-55), Sparta Praha 08-09
12.7 3 Šustrová Jiřina (28-03-53),  RH Praha Praha 04-10
12.7 1 Kolářová Radomila (30-12-56),  Gottwaldov Gottwaldov 09-10

V hale:
12.5 1 Hlubůčková Jarmila (14-09-54),  LIAZ Jablonec Jablonec

S větrem:
11.6 1 Birnbaumová Jitka (06-08-46), CHZ Litvínov Praha 04-09
11.9 IR Bobková Nataša (26-10-49),  VŠ Praha Praha 03-07
12.1 3R Hlubůčková Jarmila (14-09-54),  LIAZ Jablonec Praha 03-07
12.2 3R Špačková Libuše (23-06-53),  ODDM Náchod MEZ Praha 03-07
12.3 4R Pařízková Věra (04-11-51), Sl. Brandýs

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0

1971 11.6 12.0 12.2 12.5 — 11.79 11.95 12.24
1970 11.5 12.0 12.2 12.5 — 11.83 11.98 12.20

Krejčíková nyní Schmiedová. — Novotná rozená Glossová.

109



200 m

23.9 1 Birnbaumová Jitka (06-08-46),  CHZ Litvínov Plzeň 08-05
23.9 1 Seifertová Vlasta (01-07-43),  RH Praha Praha 04-07
24.4 2 Olbrichová Marta (07-06-48),  Gottwaldov Praha 04-07
24.4 3 Macounová Libuše (30-09-46),  Sp. Ústí n. L. Praha 05-09
24.7 2 Šimečkové Allena (08-04-52),  VŽKG Praha 23-05
24.7 4 Nygrýnová Jarmila (15-02-53J , Škoda Plzeň Praha 04-07
24.8 1 Putnová Eva (28-05-50),  Zbroj. Brno Ružomberok 09-05
25.0 P Březíková Miroslava (09-10-47),  Gottwaldov Praha 04-07
25.0 2 Paříková Marie (07-09-48),  RH Praha Praha 27-07
25.1 1 Kejnarová Marie (16-09-51),  Sl. Prostějov Šumperk 28-08

25.2 3 Vaničková Věra (10-11-44),  SONP Kladno Č. Budějovice 22-05
25.2 IR Vozáková Alena (26-02-47),  Zbroj. Brno Praha 23-05
25.2 2R Ondřejové Libuše (18-11-50),  Univ. Olomouc Praha 04-07
25.2 6 Jarošová Krista (04-01-55),  Slezan Opava Praha 05-09
25.2 7 Murasová Bohunka (20-07-53),  VŽKG Praha 05-09
25.2 IR Suchánková Libuše (08-07-52), Sl. Brandýs Warszawa 26-09
25.3 4 Bubákové Marcela (16-11-51),  CHZ Litvínov Praha 11-06
25.3 2R Bobková Naděžda (26-10-49),  VŠ Praha Praha 04-07
25.3 8 Krupová Dagmar (25-01-51),  Zbroj. Brno Praha 05-09
25.4 2 Krchová Jindřiška (15-10-50),  Sl. Brandýs Olomouc 03-06

25.5 1 Černá Zdeňka (25-08-48), Univ. Olomouc Brno 22-05
25.7 8 Zelenková Marcela (17-05-53),  Sparta Praha 04-07
25.7 1 Karvánková Alena (26-11-51),  RH Praha Praha 07-07
25.7 3R Pařízková Věra (04-11-51),  Sl. Brandýs Brno 29-08
25.8 1 Schonauerová Monika (13-03-54),  SK Sllavia Praha 27-05
25.8 1 Šmídové Olga (02-09-54),  ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
25.8 2 Půhonn i (30-04-54),  Dyn. Pardubice Plzeň 27-06
25.8 6R Lásková Miluše (13-01-50),  Sl. Brandýs Praha 04-07
25.8 1 Jahodová Simona (01-09-53),  Sp. Ústí n. L. Liberec 24-08
25.9 2 Mertlíková Věra (22-06-53),  ODDM Náchod MEZ Praha 23-06

25.9 1 Špačková Libuše (23-06-53),  ODDM Náchod MEZ Náchod 08-07
25.9 3 Hořínková Svatava (17-09-55),  VŽKG Ostrava 08-07
25.9 3R Štefková Eva (30-12-55),  VŽKG Brno 29-08
25.9 1 Svobodová Milada (30-06-46),  Bohemians Pardubice 18-09
26.0 2 Klosová Květoslava (30-03-47),  AŠ Ml. Boleslav Čelákovice 16-05
26.0 2R Kučerová Kamila (19-03-50), Zbroj. Brno Ostrava 06-06
26.0 6R Vandrolová Danuše (12-01-45),  VŽKG Ostrava 06-08
26.0 3 Rohlíčková Ludmila (23-03-54),  Loko Kolín Plzeň 27-06
26.0 3 Malá Hana (20-07-50),  LIAZ Jablonec Šumperk 08-08
26.1 3R Hortová Jaromíra (15-12-50),  Univ. Brno Ostrava 27-06

26.1 5R Honzíkové Lenka (21-01-53),  Sparta Praha 04-07
26.1 5R Hamanová Hana (17-09-49),  VŠ Praha Brno 29-08
26.1 1 Hlubůčková Jarmilla (14-09-54),  LIAZ Jablonec Wroclaw 09-1U
26.2 1 Strnadové Jiřina (02-08-48),  RH Praha Praha 25-05
26.2 3R Nováková Ivana (24-11-50),  VŠ Praha Ostrava 27-06
26.2 6R Jandová Hana (03-03-53),  Sp. Ústí n. L. Praha 04-07
26.2 1 Bednářová Bohumila (04-02-48),  VŽKG Ostrava 15-07
26.2 2 Krmelová Olga (15-04-51),  Univ. Olomouc Frýdek 18-09
26.2 3 Tesařová Ludmila (10-08-53),  Univ. Olomouc Ostí n. L. 03-10
26.3 3 Dokoupilová Jiřina (21-09-52),  Sl. Prostějov Brno 22-05

110



26.3 5R Navrátilová Božena (01-10-54),  Gottwaldov Praha 23-05
26.3 1 Kulhavá Marie (28-05-55),  Univ. Brno Blansko 29-05
26.3 2R Tauerová Hana (15-01-52),  Skoda Plzeň Plzeň 05-06
26.3 P Klimešová Dana (23-04-51),VŠ Praha Praha 04-07
26.3 1B Nerudová Helena (17-05-50),  Sl. Brandýs Šumperk 08-08
26.3 1 Svrčinová Naďa (22-01-55),  LIAZ Jablonec Jablonec 18-09
26.3 1 Kratochvílová Jarmila (1951), Sj Čáslav Čáslav 16-10
26.4 1 Brožková Jiřina (22-03-51),  LIAZ Jablonec Jablonec 25-04
26.4 IR Malacková Eva (21-04-55),  Univ. Brno Brno 22-05
26.4 5R Šigutová Jana (04-12-51),  VŽKG Praha 11-06

26.4 5 Kačmaříková Libuše (12-08-54), VŽKG Třinec 06-07
26.4 1B Červená Jindřiška (20-04-53),  VS Praha Praha 06-10
26.5 2 Slámová Hana (23-02-54),  LIAZ Jablonec Jablonec 25-04
26.5 2 Perglová Blanka (02-12-53),  Sparta Plzeň 08-05
26.5 2R Bártová Jana (18-11-52), VŽKG Frýdek 09-05
26.5 2 Strymplová Eva (23-11-54),  Sl. Brandýs Dobruška 05-06
26.5 4R Srnová Dagmar (02-12-52),  VS Praha Praha 11-06
26.5 4R Suchanová Jitka (05-09-51), VS Praha Praha 11-06
26.5 5 Grégrová Eva (27-02-55),  Start  K. Vary Zabrze 05-09
26.5 P Vlasáková Ivana (07-05-43), SK Slavia Praha 05-09

26.5 1 Pospíšilová Jiřina (14-12-56),  Univ. Olomouc Otrokovice 11-09
26.5 3 Fajtlová Jitka (02-06-54), RH Praha Praha 06-10
26.5 2 Pohlová Ivana (08-01-52),  LIAZ Jablonec Wroclaw 09-10
26.5 1 Lípová Zdeňka (13-02-54),  Řetěz. Česká Ves Gottwaldov 09-10

S větrem:
25.0 3M Jarošová Krista (04-01-55),  Slezan Opava Praha 05-09
25.2 4M Krupová Dagmar (25-01-51),  Zbroj. Brno Praha 05-09
25.5 3R Zelenková Marcella (17-05-53),  Sparta Praha 04-07
25.5 4R Schonauerová Monika (13-03-54),  SK Slavia Praha 04-07

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0  10 0  20 0  50

1971 23.9 25.1 25.4 26.3 — 24.59 24.92 25.54
1970 23.7 25.1 25.7 26.2 — 24.55 25.01 25.52

400 m

54.5 1 Macounová Libuše (30-09-46), Sp. Ostí n. L. Praha 04-09
55.4 1B Kejnarová Marie (16-09-51),  Sl. Prostějov Ostrava 27-05
55.4 3 Suchánková Libuše (08-07-52),  Sl. Brandýs Bratislava 24-07
56.0 1 Šimečková Alena (08-04-52),  VŽKG Praha 22-05
56.7 8 Pařáková Marie (07-09-48), RH Praha Budapest 21-08
56.8 1 Karvánková Alena (26-11-51),  RH Praha Ostrava 26-06
56.9 7 Polanská Miluše (12-12-50),  RH Praha Praha 04-09
56.9 1 Jehličková Jaroslava (24-03-42),  RH Praha Gottwaldov 18-09
57.3 1 Mertlíková Věra (22-06-53),  ODDM Náchod MEZ Ostí n. L. 25-09
57.5 1 Hradecká Jarmila (25-02-50),  VŠ Praha Praha 16-05

57.7 3 Otová Marie (17-01-46),  Gottwaldov Praha 22-05
57.7 2 Nerudová Helena (17-05-50),  Sil. Brandýs Jablonec 21-08

111



57.8 1 Seifertová Vlasta (01-07-43),  RH Praha Stará Boleslav 01-05
57.8 2 Červená Jindřiška (20-04-53),  VŠ Praha Ostí n. L. 25-09
57.9 1 Putnová Eva (28-05-50),  Zbr. Brno Bratislava 08-10
58.0 2C Bednářová Bohumila (04-02-48),  VŽKG Ostrava 27-05
58.0 3 Hořínková Svatava (17-09-55),  VŽKG Ostrava 05-06
58.0 4 Junová Alena (08-11-49), Sp. Jihlava Bratislava 24-07
58.1 2 Šmídové Olga (02-09-54),  ODDM Náchod MEZ Plzeň 26-06
58.2 2R Svatošová Libuše (03-12-49),  Sl. Brandýs Praha 22-05

58.2 4R Heřmanská Jindra (24-03-50),  Sparta Praha 11-06
58.2 3 Srnová Dagmar (02-12-52),  VŠ Praha Ostrava 26-06
58.2 3 Birnbaumová Jitka (06-08-46),  CHZ Litvínov Oulu 18-08
58.4 1 Fingerová Taťána (08-08-53), ODDM Náchod MEZ Praha 28-08
58.5 1 Eliášová Růžena (14-03-52),  AŠ Ml. Boleslav Čelákovice 15-05
58.6 2 Kristlová Ludmila (26-10-49),  J. Ostí n. O. Pardubice 13-06
58.7 3 Margoldová Miroslava (12-07-52),  Zbr. Brno Šumperk 07-08
58.8 2R Dokoupilová Jiřina (21-09-52),  Prostějov Ostrava 26-06
58.8 4 Bártová Jana (18-11-52),  VŽKG Ostrava 27-06
59.0 5 Klímková Jaroslava (11-04-51),  SK Slavia Ostrava 27-06

59.2 4R Krčmářové Zdena (27-03-51),  VŽKG Bratislava 24-07
59.3 2 Šigutová Jana (04-12-51),  VŽKG Karviná 15-05
59.6 6R Maxová Daniela (16-07-48),  RH Praha Ostrava 05-06
59.6 2 Vaculová Renata (16-03-43),  VŽKG Třinec 06-07
59.7 1 Soumarová Hana (18-11-53),  ODDM Náchod MEZ Dvůr Králové 13-07
59.9 3 Tesařová Ludmila (10-08-53), Univ. Olomouc Ústí n. L. 02-10
60.0 2 Hofrová Jarmila (23-12-51), Gottwaldov Otrokovice 15-05
60.1 5 Lukešová Zdeňka (02-12-55), Krnov Krnov 02-05
60.1 IR Perglová Blanka (02-12-53), Sparta Plzeň 26-06
60.1 1 Fuxová Drahomíra (24-10-54), Šk. Č. Budějovice Ostrava 30-06

60.2 1 Kratochvílová Jarmila (1951), Sj Čáslav Slatiňany 17-07
60.3 1C Foltová Emílie (20-05-46), VŠ Praha Praha 16-05
60.5 3 Fischerové Hana (09-07-49), VŠ Praha Erfurt 30-05
60.6 1 Slámová Hana (23-02-54), LIAZ Jablonec Ústí n. L. 08-05
60.6 3B Kurdelová Magdalléna (19-05-46), VŠ Praha Praha 16-05
60.6 1 Zámečníkové Jitka (20-12-54), SK Slavia Praha 01-06
60.6 1 Suchá Miroslava (01-10-53), Sp. Ústí n. L. Plzeň 05-06
60.6 4 Literová Jana (08-03-48), AC Praha Praha 28-08
60.7 7R Murasová Bohunka (20-07-53), VŽKG Praha 22-05
60.7 4 Žákové Dobroslava (01-07-44), VŠ Praha Erfurt 30-05

60.8 IR Sudická Božena (01-02-53),  Sp. Přerovské stroj. Otrokovice 15-05
60.8 2 Bardoňová Marcela (06-10-52), VŽKG Ostrava 01-07
60.9 3 Papoušková Dana (25-11-51),  Zbr. Brno Brno 21-06
61.0 6R Brožková Miroslava (01-08-52),  Sparta Praha 22-05
61.0 6 Náměstkové Věra (15-03-45),  VŠ Praha Erfurt 30-05
61.0 1 Bubákové Marcela (16-11-51),  CHZ Litvínov Bílina 18-07
61.2 4 Otipková Jaroslava (31-07-54),  Krnov Karviná 15-05
61.2 7R Králíková Sylva (24-12-52),  Gottwaldov Praha 22-05
61.2 2 Tárnoková Jiřina (03-11-53),  AC Praha Praha 02-06
61.4 6 Varcabová Naděžda (06-11-49),  RH Praha Praha 16-05

61.4 2 Kačmaříková Libuše (12-08-54),  VŽKG Frýdek 09-05
61.4 4R Olšáková Miroslava (06-12-53),  VŽKG Plzeň 26-06
61.5 2 Skálová Hana (06-11-55), SONP Kladno Ústí n L. 19-06

-

1 1 2



61.5 4R Malíková Eva (16-12-53),  Sn Mar. Lázně Plzeň 26-06
61.5 5 Schejbalová Jitka (31-12-51),  SK Slavla Praha 28-08
61.5 1 Mikové Jana (04-03-51),  Sn Mar. Lázně Plzeň 28-08
61.5 3 Nováková Ivana (08-12-55),  Gottwalldov Gliwice 04-09
61.5 4R Kociánová Jindra (09-05-53),  Sl. Brandýs Praha 04-09
61.6 1 Němcová Lubomíra (19-10-54),  J. Otrokovice Otrokovice 30-06
61.6 2 Tauerová Hana (15-01-52),  Skoda Plzeň Plzeň 28-08

61.6 1B Šindelářová Květa (24-04-46),  Sparta Praha 08-09

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0  10 0  20 0  50

1971 54.5 57.5 58.2 60.7 — 56.34 57.13 58.62
1970 55.1 58.1 59.0 61.0 — 56.97 57.83 59.14

800 m

2:07,4 1 Jehličková Jaroslava (24-03-42),  RH Praha Stará Boleslav 22-09
2:08,1 2 Otová Marie (17-01-46),  Gottwaldov Praha 25-06
2:09,7 3 Margoldová Miroslava (12-07-52),  Zbr. Brno Praha 05-09
2:09,7 4 Hradecká Jarmila (25-02-50),  VS Praha Praha 05-09
2:10,1 4 Nerudová Helena (17-05-50), Sl. Brandýs Ostrava 27-05
2:10,8 5 Eliášová Růžena (14-03-52),  AS Ml. Boleslav Ostrava 27-05
2:11,2 3 Přivřelová Emília (07-12-43),  VŽKG Gottwaldov 19-09
2:11,9 3 Suchánková Libuše (08-07-52), Sl. Brandýs Stará Boleslav 22-09
2:12,3 1B Zubková Marta (27-05-51),  LIAZ Jablonec Ostrava 06-06
2:12,3 6 Svatošová Libuše (03-12-49), Sl. Brandýs Praha 04-07

2:12,4 7 Pospíšilová Marie (14-12-44),  Gottwaldov Ostrava 27-05
2:12,9 7 Bednářová Bohumila (04-02-48),  VŽKG Praha 04-07
2:13,1 6 Soumarová Hana (18-11-53),  ODDM Náchod MEZ Praha 05-09
2:13,2 5 Krčmářové Zdeňka (27-03-51),  VŽKG Bratislava 25-07
2:13,5 1 Hořínková Svatava (17-09-55),  VŽKG Ostrava 30-06
2:14,5 1 Varcabová Naděžda (06-11-49),  RH Praha Praha
2:15,0 2 Schejbalová Jitka (31-12-51),  SK Slavia Praha
2:15,7 3B Žákové Dobroslava (01-07-44),  VŠ Praha Ostrava
2:15,9 6B Otipková Jaroslava (31-07-54),  Krnov Ostrava
2:15,9 2 Polanská Miluše (12-12-50),  RH Praha HelsingbCfrg

2:16,1 2C Fischerová Hana (09-Ó7-49), VŠ Praha Ostrava 06-06
2:16,2 2B Stránská Blanka (25-11-51),  Zbr. Brno Praha 30-06
2:16,5 2 Hrstková Miluše (18-04-49),  VŠ Praha Praha 15-05
2:16,7 2 Olivová Jana (02-07-49),  SK Slavia Plzeň 08-05
2:17,0 5B Papoušková Dana (25-12-51),  Zbr. Brno Ostrava 06-06
2:17,3 2 Sudická Božena (01-02-53), Sp. Přerovské stroj. Ostí n. L. 26-09
2:17,4 1 Mertlíková Věra (22-06-53),  ODDM Náchod MEZ Ostí n. L. 18-05
2:18,0 2C Bardoňová Marcela (06-10-52), VŽKG Brno 29-08
2:18,1 3 Heřmanská Jindra (24-03-50),  Sparta Praha 15-05
2:18,1 5B Hofrová Jarmila (23-12-51),  Gottwaldov Praha 23-05

2:18,2 5 Moravcová Kateřina (10-07-52),  VŽKG Karviná 16-05
2:18,5 6B Náměstkové Věra (15-03-45),  VŠ Praha Praha 23-05
2:18,8 6B Junové Alena (08-11-49), Sp. Jihlava Praha 30-06

--------

113



2:19,0 1 Kejnarová Marie (16-09-51),  Sl. Prostějov Ostrava 17-10
2:19,2 7 Žáčková Eva (27-12-49),  Sparta Praha 15-05
2:19,2 3 Vydrářová Vlasta (28-04-47),  Sp. Ostí n. L. Szczecin 12-09
2:19,7 4 Jirotková Zuzana (11-07-51),  SK Slavia Plzeň 08-05
2:19,8 6 Vaculová Renata (16-03-43),  VŽKG Karviná 16-05
2:19,8 2 Šimečková Alena (08-04-52), VŽKG Ostrava 30-09
2:20,3 1 Literová Jana (08-03-48),  AC Praha Praha 16-08

2:20,4 9 Holmanová Věra (12-06-52),  Sp. Ústí n. L. Bratislava 25-07
2:20,4 3B Šindelářová Květa (24-04-46),  Sparta Jablonec 22-08
2:21,1 1 Novozámská Eva (12-12-56),  Bohemians Praha 17-10
2:21,4 8B Králíková Sylva (24-12-51),  Gottwaldov Praha 23-05
2:21,5 6 Šmídové Iveta (15-11-53),  Sn Mar. Lázně Plzeň 28-09
2:21,5 5 Maťátková Eva (03-03-50),  Univ. Olomouc Ostí n. L. 03-10
2:21,5 3 Černá Ludmila (26-01-55),  Zbr. Brno Brno 09-10
2:22,0 3 Fingerová Taťána (08-08-53),  ODDM Náchod MEZ Pardubice 18-09
2:22,1 3 Trojáková Anna (18-05-56),  Řetěz. Česká Ves Dubnica 26-09
2:22,3 4B Tučkové Helena (31-01-55),  Zbr. Brno Gottwaldov 19-09

2:22,6 6 Kučerová Věra (13-10-54),  ODDM Náchod MEZ Mladá Boleslav 10-07
2:22,7 2 Novotná Jaroslava (20-11-51),  Sl. Brandýs Mladá Boleslav 10-07
2:22,7 3 Říhová Iva (05-10-56),  J. Ostí n. O. Gottwaldov 19-09
2:22,9 5 Šimková Lenka (10-02-54),  Sl. Brandýs Ostrava 01-07
2:23,1 1 Bašistová Alžběta (20-08-53),  Lok. Kolín Ostrava 26-06
2:23,2 4R Procházková Alena (01-08-52),  Sp. Přerov, stroj. Plzeň 05-06
2:23,7 3 Kulhavá Bedřiška (04-12-31),  Sp. Ostí n. L. Plzeň 05-06
2:24,0 4 Štorková Jiřina (26-08-54),  SONP Kladno Olomouc 19-06
2:24,3 1 Jašková Marta (10-01-54),  Slezan Frýdek-Místek Praha 05-05
2:24,4 2 Kurdelová Magdaléna (19-05-46),  VŠ Praha Ostí n. L. 26-09

2:24,5 3 Tomoszková Dana (02-01-56),  TŽ Třinec Frýdek 06-07
2:24,6 5 Horáková Ludmila (21-10-54),  LIAZ Jablonec Plzeň 26-06
2:24,9 3 Honzátková Helena (28-12-53),  AŠ Ml. Boleslav Ostrava 30-06
2:25,1 2 Nováková Marie (02-01-52),  Škoda Plzeň Č. Budějovice 22-05
2:25,2 1 Špačková Jaroslava (18-03-49), S. Žabovřesky Brno 18-04
2:25,2 4 Zajícové Marie (12-11-50),  Lok. Šumperk Olomouc 05-06
2:25,4 2 Mrázková Milica (04-12-48),  Univ. Brno Brno 22-05
2:25,4 2 Dobiášová Svatava (11-09-52),  Slezan Frýdek-M. Olomouc 19-06
2:25,6 6 Lipenská Vllasta (08-03-52),  Dyn. Pardubice Praha 29-05
2:25,9 7 Tárnoková Jiřina (03-11-53),  AC Praha Hradec Králové 19-06

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0
1971 2:07,4 2:12,3 2:15,9 2:22,3 — 2:10,35 2:12,28 2:16.47
1970 2:06,6 2:13,9 2:17,9 2:23,8 — 2:11,01 2:13,54 2:17,83

1500 ni

4:14,8 7 Jehličková Jaroslava (24-03-42),  RH Praha Helsinki 15-08
4:27,0 1 Pospíšilová Marie (14-12-44),  Gottwaldov Praha 22-05
4:28,3 2 Přivřelová Emília (07-12-43),  VŽKG Praha 04-09
4:30,4 2 Hradecká Jarmila (25-02-50),  VŠ Praha Praha 22-05
4:33,5 3 Krčmářové Zdeňka (27-03-51),  VŽKG Praha 04-09
4:34,9 3 Varcabová Naděžda (06-11-49),  RH Praha Praha 22-05

114

----------------------------------------------------------------------*



4:35,4 4 Zubková Marta (27-05-51),  LIAZ Jablonec Praha 04-09
4:36,0 5 Margoldová Miroslava (12-07-52),  Zbr. Brno Ostrava 05-06
4:36,6 6 Stránská Blanka (25-11-51),  Zbr. Brno Ostrava 05-05
4:38,6 3 Vydrářová Vlasta (28-04-47),  Sp. Ostí n. L. Szczecin 11-09

4:41,0 2 Otipková Jaroslava (31-07-54),  Krnov Bratislava 18-08
4:41,7 6 Olivová Jana (02-07-49),  SK Slavia Praha 04-09
4:42,4 2 Bednářová Bohumila (04-02-48),  VŽKG Ostrava 29-07
4:42,4 4 Sudická Božena (01-02-53),  Sp. Přerovské stroj. Bratislava 18-08
4:43,5 5 Nerudová Helena (17-05-50),  Sil. Brandýs Gottwaldov 18-09
4:45,6 3 Soumarová Hana (18-11-53),  ODDM Náchod MEZ Praha 03-07
4:45,8 6 Schejbalová Jitka (31-12-51),  SK Slavia Praha 03-07
4:47,0 8 Žáková Dobroslava (01-07-44),  VŠ Praha Brno 28-08
4:48,1 8 Svatošová Libuše (03-12-49),  Sl. Brandýs Ostrava 05-06
4:49,0 3 Moravcová Kateřina (10-07-52),  Univ. Olomouc Ostí n. L. 02-10

4:49,2 9 Bardoňová Marcela (06-10-52),  VŽKG Brno 28-08
4:50,4 7 Hrstková Miluše (18-04-49),  VŠ Praha Gottwaldov 18-09
4:50,6 4 Eliášová Růžena (14-03-52),  AŠ Ml. Boleslav Szczecin 11-09
4:53,0 10 FIscherová Hana (09-07-49), VŠ Praha Ostrava 05-06
4:55,0 6 Maťátková Eva (03-03-50),  Univ. Olomouc Ostí n. L. 02-10
4:58,0 1 Junová Alena (08-11-49), Sp. Jihlava Jihlava 25-09
4:58,9 8 Žáčková Eva (27-12-49),  Sparta Praha 03-07
5:01,2 10 Špačková Jaroslava (18-03-49),  S. Žabovřesky Praha 04-09
5:02,8 4 Procházková Alena (01-08-52),  Sp. Přerov, stroj. Ostrava 27-06
5:04,8 11 Literová Jana (08-03-48), AC Praha Praha 04-09

5:04,8 7 Kulhavá Bedřiška (04-12-31),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 02-10
5:08,4 1 Krtičková Hana (19-11-55),  Lok. Šumperk Šumperk 16-10
5:08,8 12 Náměstková Věra (15-03-45),  VŠ Praha Ostrava 05-06
5:09,2 8 Holmanová Věra (12-06-52),  Sp. Ostí n. L. Ústí n. L. 02-10
5:09,8 10 Šindelářová Květa (24-04-46),  Sparta Gottwaldov 18-09
5:12,0 13 Králíková Sylva (24-12-51),  Gottwaldov Ostrava 05-06
5:13,8 1 Šimková Lenka (10-02-54),  Sl. Brandýs Stará Boleslav 09-10
5:14,4 1 Šmídová Iveta (15-11-53),  Sn Mar. Lázně Stará Boleslav 13-10
5:14,5 1 Nováková Marie (02-01-52),  Škoda Plzeň Plzeň
5:15,0 9 Jeroušková Taťána (04-08-53), Univ. Olomouc Ostí n L. 02-10

'5:15,0 10 Schejbalová Blanka (31-12-51), SK Slavia Ostí n L.
15:15,2 4 Bašistová Alžběta (20-08-53),  Lok. Kolín Jablonec 21-08
5:16,3 2 Suchá Miroslava (01-10-53),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L.
5:18,4 3 Pavlíková Lenka (30-11-57),  Sp. Ostí n. L. Freital 10-10
5:18,7 2 Fingerová Taťána (08-08-53), ODDM Náchod MEZ Harlew
5:19,9 3 Kratochvílová Zuzana (06-02-52),  Dyn. Pardubice Stará Boleslav 13-10
5:20,5 3 Kučerová Věra (13-10-54),  ODDM Náchod MEZ Harlew 27-07
5:21,0 2 Koňaříková Ivana (01-01-55),  Lok. Šumperk Šumperk 10-10
5:21,9 3 Sedláčková Lenka (30-04-54), Lok. Šumperk Šumperk 10-10
5:24,0 2 Kalovská Ludmila (21-09-46),  Zbr. Brno Karviná 16-05

5:25,1 2 Šmídová Olga (02-09-54), ODDM Náchod MEZ Ostí n. O. 02-05
5:26,6 5 Svobodová Alena (30-03-57),  Sp. Ostí n. L. Freital 10-10
5:27,0 3 Zajícová Marie (12-11-50), Lok. Šumperk Ostí n. O. 02-05
5:27,6 2 Tárnoková Jiřina (03-11-52),  AC Praha Praha 22-06
5:28,4 6 Václavů Jana (12-07-52),  LIAZ Jablonec Jablonec 21-08
5:30,4 12 Kunská Marie (26-08-48),  LIAZ Jablonec Szczecin 11-09
5:33,3 2 Vavřičková Danuše (09-02-54),  VŽKG Ostrava 14-10

115

^  --------------------



5:35,2 3 Klásková Jarmila (25-05-54],  VŽKG Ostrava 14-10
5:35,3 2 Přibylová Alena (23-05-53),  AC Praha Praha 03-10
5:36,4 6 Jašková Marta (10-01-54),  Slezan Frýdek-Místek Poznán 01-05

5:37,4 2 Zádová Vanda (15-07-52),  Hvězda Trnovany Ostí n. L. 21-08
5:37,5 2 Šonská Jana (17-05-48),  Sp. Vlašim Čelákovice 15-05
5:37,6 2 Zdechovská Zuzana (28-10-51),  AC Praha Praha 24-04
5:38,7 2 Kohoutová Jarmila (16-09-51),  ZČE Plzeň Plzeň 29-05
5:40,0 2 Fuksová Jiřina (04-05-50),  Lok. Děčín Děčín 03-07
5:55,2 1 Ortová Helena (09-03-53),  Sn Kadaň Kadaň 10-05
5:55,6 3 Sokolová Zuzana (21-02-55),  AC Praha Praha 03-10
5:55,9 3 Součková Jana (26-12-53),  AC Praha Praha 22-06
5:56,8 5 Pažoutová Květoslava (06-07-50),  AC Praha Praha 03-10
5:57,6 4 Voráčková Jarmila (24-03-55),  AC Praha Praha 22-06

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 4:14,8 4:38,6 4:49,0 5:24,0 — 4:31,55 4:38,10 4:56,55
1970 4:27,7 4:42.9 4:53.1 5:44,4 — 4:35,58 4:42,15 5:01,91

100 yardů

11.9 1 Scvcrýnová Marie (13-02-55), Dyn. Pardubice Pardubice 28-04
11.9 1 Pařízková Věra (04-11-51), Sl. Brandýs Stará Boleslav 06-10
12.0 2 Krchová Jindřiška (15-10-50),  Sil. Brandýs Stará- Boleslav 06-10

220 yardů

26.7 1 Murasová Bohunka (20-07-53),  VŽKG Ostrava 07-10

440 yardů

• 58.3 1 Simečková Alena (08-04-52),  VŽKG Ostrava 07-10
59,5 2 Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Ostrava 07-10

830 yardů

2:19,5 1 Bednářová Bohumila (04-02-48), VŽKG Ostrava 07-10
2:26,2 2 Bardoňová Marcela (06-10-52), VŽKG Ostrava 07-10

1 míle

4:49,5 1 Jehličková Jaroslava (24-03-42),  RH Praha Stará Boleslav 06-10
5:10,3 1 Bednářová Bohumila (04-02-48), VŽKG Ostrava 14-10
5:53,2 2 Vavřičková Danuše (04-02-54),  VŽKG Ostrava 14-10

60 m

7.4 1 Suchánková Libuše (08-07-52),  Sl. Brandýs Praha 14-10
7.5 1 Putnová Eva (28-05-50),  Zbr .Brno Brno 24-04
7.6 1 Macounová Libuše (30-09-46),  Sp. Ústí n. L. Náchod 22-04
7.6 1 Birnbaumová Jitka (06-08-46),  CHZ Litvínov Bílina 24-04
7.6 1 Nygrýnová Jarmila (15-02-53),  Škoda Plzeň Plzeň 27-04
7.6 1 Vozáková Alena (26-02-47),  Zbr. Brno Brno 04-05
7.6 1 Jarošová Krista (04-01-55), Slezan Opava Ostrava 08-0'
7.6 1 Svobodová Helena (08-04-57),  Metaz Týnec n. S. Třinec 03-10

116



7.7 1 Návratíková Taťána (08-11-57),  TŽ Třinec Nový Jičín 26-05
7.7 1 Murasová Bohunka (20-07-53), VŽKG Ostrava 29-07

V hale:
7.6 2 Veverková Jana (07-09-44),  Zbr. Brno Jablonec 13-02
7.7 1 Malá Hana (20-07-50),  LIAZ Jablonec Jablonec 23-01
7.7 1M Jahodová Simona (01-09-53),  Sp. Ostí n. L. Jablonec 20-02
7.7 1M Hlubůčková Jarmila (14-09-54),  LIAZ Jablonec Jablonec 20-02

3D0 m

39.9 1 Macounová Libuše (30-09-46),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 15-07
40.5 1 Suchánková Libuše (08-07-52),  Sl. Brandýs Praha 07-07
40.9 1 Šimečkové Alena (08-04-52),  VŽKG Ostrava 30-04
41.3 1 Mertlíková Věra (22-06-53),  ODDM Náchod MEZ Stará Boleslav 25-08
41.5 2 Vaničková Věra (10-11-44),  SONP Kladno Praha 07-07
41.6 3 Zelenková Marcela (17-05-53),  Sparta Praha 07-07
41.6 1 Hořínková Svatava (17-09-55),  VŽKG Pardubice 18-07
41.7 1 Fingerová Taťána (08-08-53),  ODDM Náchod MEZ Hradec Králové 11-07
42.2 1 Suchá Miroslava (01-10-53),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 19-04
42.2 1 Červená Jindřiška (10-04-53), VŠ Praha Praha 11-05
42.2 1 Kulhavá Marie (28-05-55),  Oniv. Brno Blansko 29-05

V hale:
39.8 1 Macounová Libuše (30-09-46),  Sp. Ostí n. L. Jablonec 14-02
41.8 1 Červená Jindřiška (10-04-53), VŠ Praha Jablonec 21-02
42.0 2 Bubáková Marcela (16-11-51),  CHZ Litvínov Jablonec 14-02

500 m

1:14,8 1 Macounová Libuše (30-09-46), Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 15-07
1:18,7 1 Bednářová Bohumila (04-02-48),  VŽKG Ostrava 30-04
1:19,1 1 Suchá Miroslava (01-10-53),  Sp. Ostí n. L. Děčín 09-06

600 m

1:37,3 1 Svatošová Libuše (03-12-49),  Sl. Brandýs Praha
1:38,9 2 Schejbalová Jitka (31-12-51),  SK Slavia Praha
1:39,0 1 Vydrářová Vlasta (28-04-47),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 15-07
1:39,4 1 Soumarová Hana (18-11-53),  ODDM Náchod MEZ Dvůr Králové
1:39,6 1 Trantinová Helena (13-09-55),  AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 18-05
1:39,6 3 Holmanová Věra (12-06-52), Sp. Ostí n. L. Praha
1:39,7 1 Špačková Jaroslava (18-03-49),  S. Žabovřesky Bratislava 24-04
1:39,7 1 Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Opava 12-05
1:40,3 1 Literová Jana (08-03-48), AC Praha Praha 15-09
1:40,6 2 Sudická Božena (01-02-53),  Sp. Přerovské stroj. Pardubice 11-06

SPRINTERSKÝ TROJBOJ

2.774 1 Suchánková Libuše (08-07-52), Sl. Brandýs Praha 14-10
(7.4 — 12.0 — 25.9)

2.661 1 Macounová Libuše (30-09-46), Sp. Ústí n. L. Ostrava 08-07
(7.6 — 12.3 — 22.6)

2.658 1 Jarošová Krista (04-01-55),  Slezan Opava Praha 23-06
(7.6 — 12.4 — 25.4)

117 í



2.644 3 Vaničková Věra (10-11-44],  SONP Kladno Ostrava 29-07
(7.8 — 12.1 — 25.5)

2.632 1 Marasová Bohunka (20-07-53),  VŽKG Ostí n. L. 16-10
(7.7 — 12.4 — 25.3)

2.605 2 Šimečkové Alena (08-04-52),  VŽKG Ostrava 08-07
(7.8 — 12.5 — 25.1)

2.571 1 Vozáková Alena (26-02-47),  Zbr. Brno Zlaté Moravce 12-06
(7.8 — 12.4 — 25.6)

2.456 4 Svobodová Milada (26-06-46),  Bohemians Praha 23-06
(7.8 — 12.2 — 26.5)

2.449 5 Špačková Libuše (23-06-53),  ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
(8.0 — 12.4 — 26.3)

2.432 3 Hořínková Svatava (17-09-55),  VŽKG Ostrava 08-07
(7.9 — 12.8 — 25.9)

1000 m

2:49,0 1 Jehličková Jaroslava (24-03-42),  RH Praha Praha 27-07
2:49,7 1 Přivřelová Emilia (07-12-43),  VŽKG Ostrava 12-08
2:54,1 2 Bednářová Bohumila (04-02-48), VŽKG Ostrava 12-08
2:56,3 1 Nerudová Helena (17-05-50),  Sl. Brandýs Stará Boleslav 13-10
2:56,6 3 Krčmářové Zdeňka (27-03-51),  VŽKG Ostrava 12-08
2:57,0 1 Soumarová Hana (18-11-53), ODDM Náchod MEZ Stará Boleslav 25-08
2:58,0 2 Zubková Marta (27-05-51),  LIAZ Jablonec Stará Boleslav 13-10
2:58,1 2 Varcabová Naděžda (06-11-49), RH Praha Praha 22-09
3:00,0 1 Eliášová Růžena (14-03-52), AŠ Ml. Boleslav Liberec 17-08
3:00,1 3 Vydrářová Vlasta (28-04-47), Sp. Ostí n. L. Stará Boleslav 13-10

3:01,4 2 Schejbalová Jitka (31-12-51), SK Slavia Ostrava 16-09
3:02,0 1 Sudická Božena (01-02-53), Sp. Přerovské stroj. Praha 22-09
3:05,2 3 Literová Jana (08-03-48), AC Praha Praha 27-07
3:05,6 4 Svatošová Libuše (03-12-49), Sl. Brandýs Stará Boleslav 13-10
3:06,8 1 Moravcová Kateřina (10-07-52),  Univ. Olomouc Olomouc 09-10
3:08,1 2 Šimková Lenka (10-02-54),  Sl. Brandýs Stará Boleslav 08-09
3:08,2 3 Maťátková Eva (03-03-50), Univ. Olomouc Olomouc 09-10
3:09,0 2 Procházková Alena (01-08-52), Sp. Přerov, stroj. Ostrava 16-09
3:10,0 4 Bardoňová Marcela (06-10-52), VŽKG Ostrava 12-08
3:13,7 3 Žáčkové Eva (27-12-49), Sparta Praha 27-07

80 m PŘEKÁŽEK

12.1 IR Smítková Miroslava (09-10-55), Sn Liberec Sušice 26-06
12.1 1 Kolářová Radomilla (20-12-56),  Gottwaldov Sušice 26-06
12.2 1 Prosková Alena (29-04-48),  Škoda Plzeň Plzeň 27-04
12.2 2 Hrubešová Eva (10-02-52),  Škoda Plzeň Plzeň 27-04
12.2 IR Poustková Dagmar (18-04-55),  Bohemians Sušice 26-06
12.2 1 Kaštylová Jana (05-05-55),  Slezan Opava Opava 03-07
12.2 2 Drdácká Eva (20-04-55),  RH Praha Dubnlca n. V. 25-09
12.3 1 Špačková Libuše (23-06-53),  ODDM Náchod MEZ Dobruška 29-05
12.3 2R Pietrašová Marcela (23-09-55),  SK Slavia Sušice 26-06
12.3 3R Šenkýřová Libuše (25-08-55),  Zbr. Brno Sušice 26-06

400 m PŘEKÁŽEK

60.7 1 Macounová Libuše (30-09-46),  Sp. Ostí n. L. Praha 29-09
65.4 2 Brožková Jiřina (22-03-51),  LIAZ Jablonec Praha 29-09

118



65.8 1 Hořínková Svatava (17-09-55], VŽKG Ostrava 14-10
66.2 2 Šimečkové Alena (08-04-52),  VŽKG Ostrava 14-10
68.0 3 Bednářová Bohumila (04-02-48),  VŽKG Ostrava 14-10
68.6 4 Bardoňová Marcela (06-10-52),  VŽKG Ostrava 14-10

100 m PŘEKÁŽEK

13.9 1 Slavičová Věra (25-12-47),  Sparta Praha 22-05
14.0 2 Placková Milena (09-05-49),  Gottwaldov Praha 22-05
14.0 P Birnbaumová Jitka (06-08-46), CHZ Litvínov Plzeň 12-06
14.1 1 Krchová Jindřiška (15-10-50),  Sl. Brandýs Praha 11-06
14.2 1B Schonauerová Monika (13-03-54), SK Slavia Praha 30-06
14.3 2 Březíková Miroslava (09-10-47), Gottwaldov Gottwaldov 18-09
14.5 4 Brožková Jiřina (22-03-51),  LIAZ Jablonec Praha 22-05
14.5 1 Černá Zdeňka (25-08-48), Univ. Olomouc Brno 22-05
14.5 4 Janáková Olga (13-08-50), Zbr. Brno Praha 11-06
14.7 4R Majáková Věra (2-06-47),  RH Praha Praha 03-07

14.8 1B Borešová Jiřina (25-11-48),  VŠ Praha Praha 22-05
14.8 1 Špačková Libuše (23-06-53), ODDM Náchod MEZ Praha 28-08
14.8 1 Schořálková Zuzana (29-07-53),  Sparta Brno 09-10
14.9 5 Híibnerová Miloslava (12-07-50), RH Praha Praha 22-05
15.0 1 Marešová Jitka (17-01-54),  SK Slavia Hradec Králové 19-06
15.0 1 Kudrnová Galina (06-07-50), Sp. Hradec Králové Hradec Králové 19-06
15.1 2 Hrubešová Eva (10-02-52),  Škoda Plzeň Č. Budějovice 22-05
15.1 4B Luňáčková Radmila (24-01-52),  VŽKG Ostrava 27-05
15.1 3R Kotyzová Dagmar (24-05-55), Univ. Olomouc Ostrava 26-06
15.1 P Vlasáková Ivana (07-05-43), SK Slavia Praha 04-09

15.2 6R Vachnová Marie (06-04-54), LIAZ Jablonec Praha 03-07
15.3 7R Říhová Naděžda (13-12-53),  Sp. Ostí n. L. Praha 03-07
15.4 2 Qlbrichová Marta (07-06-48),  Gottwaldov Gottwaldov 21-08
15.5 4 Vurmová Vlasta (27-01-47),  Škoda Plzeň Plzeň 05-06
15.6 1 Nygrýnová Jarmila (15-02-53),  Škoda Plzeň Plzeň 16-05
15.6 5R Šťastová Ivana (31-07-52),  Gottwaldov Praha 22-05
15.6 IR Hanzlíčková Lenka (26-01-54),  SK Slavia Plzeň
15.7 1 Vandová Růžena (18-02-52),  Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 08-05
15.7 3R Krmelová Olga (15-04-51),  Univ. Olomouc Ostrava
15.7 4R Paulfranzová Jarmila (18-05-52), Škoda Plzeň Ostrava

15.7 P Klimešová Dana (24-05-51),  VŠ Praha Praha
15.8 6R Bírová Alena (13-08-37), Sparta Praha 22-05
15.8 3 Štibingerová Vladimíra (09-12-54),  Sparta Brno 09-10
15.8 P Macounová Libuše (30-09-46).  Sp. Ostí n. L. Ústí n. L. 22-10
15.9 8R Pietrašová MarceOa (23-09-55),  SK Slavia Praha 22-05
15.9 8R Oulehlová Milena (18-03-54),  Zbr. Brno Praha 22-05
15.9 6 Chocholová Zuzana (22-01-53),  Šk. Č. Budějovice Plzeň 05-06
16.0 4 Paříková Marie (07-09-48), RH Praha Helsingborg 13-06
16.0 1B Paulová Alexandra (17-01-54),  Bohemians Praha 28-08
16.0 P Dokoupilová Jiřina (21-09-52),  Žel. Prostějov Svit 25-09

16.0 IR Svobodová Helena (16-11-53), SK Slavia Praha 06-10
16.0 1 Sedlářové Jarmila (24-05-53),  Lok. Šumperk Gottwaldov 09-10
16.0 P Kučerová Kamila (19-03-50),  Zbr. Brno Brno 14-10
16.1 2R Kostlánová Marta (17-04-51),  CHZ Litvínov Č. Budějovice 22-05

119



10.1 4 Michálková Lydie (14-03-54),  SK Slavia Hradec Králové 19-08
16.2 1B Divíšková Olga (06-12-52),  B. Sokolov Plzeň 05-06
16.2 5 Lébrová Marie (03-09-52),  SK Slavia Jablonec 21-08
16.2 P Premusová Miluše (07-05-51),  Slezan Opava Praha 04-09
16.3 2R Krejčlková Anna (05-04-51),  Sp. Hradec Král. Praha 05-06
16.3 2B Strejcová Libuše (10-07-53),  Sp. Hradec Král. Praha 28-08

1
16.3 2R Ráčková Eva (01-05-53),  Zbr. Brno Ústí n. L. 25-09
16.3 3R Pišlová Ivana (08-09-54),  S. Vyškov Ústí n. L. 25-09

16.3 2 Oppová Nataša (24-12-55),  Lok. Šumperk Gottwaldov 09-10
16.3 P Červená Jindřiška (10-04-53),  VŠ Praha Praha 15-10
16.3 2 Drdácká Eva (20-04-55),  RH Praha Praha 16-10
16.4 3 Kopřivová Jiřina (21-10-50),  Sp. Hradec Král. Hradec Králové 22-05
16.4 6R Vlková Věra (12-07-53),  VŽKG Ostrava 05-06
16.4 1 Zelinková Alena (25-05-55),  Sp. Praha 4 Dobruška 05-08
16.4 1B Skotáková Jarmila (21-11-51),  VŠ Praha Šumperk 07-08
16.4 4 Vítková Jitka (15-07-56),  ČSAO Zábřeh Jihlava 18-09

16.4 5R Lígrová Eva (26-04-46),  Gottwaldov Gottwaldov 18-09
16.4 5 Oktábcová Jindřiška (01-11-54), Sparta Brno 09-10
16.5 1 Gopfertová Eva (30-05-52),  LIAZ Jablonec Tábor 28-08
16.5 2R Kozáková Eva (26-12-51), ZČE Plzeň Mař. Lázně 19-09
16.6 3 Tobková Božena (13-01-52), J. Litomyšl Pardubice 16-05
16.6 1 Korečková Jaroslava (27-09-47), Sp. Slatiňany Slatiňany 26-06
16.6 P Kusá Zdeňka (15-06-54), Nový Jičín Plzeň 26-06
16.7 3B Vodičková Jaroslava (27-04-51),  AC Praha Hradec Králové 19-06
16.7 2B Gláserová Jitka (19-04-46), Lok. Kolín Pardubice 18-09
16.8 P Hrušková Anna (07-05-53), SK Slavia Plzeň 12-06

16.8 2R Pavlásková Krista (29-05-49), Slezan Frýdek-Míst. Olomouc 19-06

S větrem:
13.8 1 Birnbaumová Jitka (06-08-46), CHZ Litvínov Bratislava 29-05
13.8 1 Krchová Jindřiška (15-10-50), Sl. Brandýs Praha 03-07
13.9 2 Piačková Milena (09-05-49), Gottwaldov Praha 03-07
13.9 3 SchOnauerová Monika (13-03-54),  SK Slavia Praha 03-07
14.3 3 Černá Zdeňka (25-04-48), Univ. Olomouc Bratislava 29-05
14.3 3R Janáková Olga (13-08-50), Zbr. Brno Praha 03-07
14.4 6 Kudrnová Galina (06-07-50),  Sp. Hradec Král. Praha 03-07
14.5 8 Majáková Věra (22-06-47),  RH Praha Praha 03-07
14.7 P Borešová Jiřina (25-11-48),  VŠ Praha Praha 03-07
15.3 6R Krmelová Olga (15-04-51),  Univ. Olomouc Praha 03-07
15.8 P Divíšková Olga (06-12-52),  B. Sokolov Praha 03-07
15.8 P Tobková Božena (13-01-52),  J. Litomyšl Praha 03-07
16.0 5 Ráčková Eva (01-05-53),  Zbr. Brno Bratislava 06-10
16.7 P Prostředníková Jaroslava (07-04-52),  ODDM Náchod Praha 03-07

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 13.9 14.7 15.1 16.3 — 14.27 14.62 15.35
1970 13.7 14.7 15.3 16.3 — 14.21 14.56 15.36

Krejčíková nyní Schmiedová. — Lígrová rozená Svobodová.



27.4 1 Seifertová Vlasta (01-07-43),  RH Praha Plzeň 28-09
27.8 1 Krchová Jindřiška (15-10-50),  Sl. Brandýs Praha 04-07
28.0 2 Černá Zdeňka (25-08-48),  Univ. Olomouc Jablonec 22-08
28.0 3 Brožková Jiřina (22-03-51),  LIAZ Jablonec Jablonec 22-08
28.2 3 Slavičová Věra (25-12-47),  Sparta Praha 04-07
28.3 2 Piačková Milena (09-05-49),  Gottwaldov Brno 29-08
28.5 4 Paříková Marie (07-09-48),  RH Praha Brno 29-08
28.6 1 SchSnauerová Monika (13-03-54),  SK Slavia Ústí n. L. 03-10
29.1 4 Lehenová Anežka (27-04-48),  VŽKG Praha 04-07
29.1 1B Borešová Jiřina (25-11-48),  VŠ Praha Brno 29-08

29.2 5 Luňáčková Radmila (24-01-52),  VŽKG Praha 04-07
29.3 IR Honzíková Lenka (21-01-53),  Sparta Gottwaldov 19-09
29.5 4R Janáková Olga (13-08-50),  Zbroj. Brno Praha 23-05
29.5 5R Slámová Hana (23-02-54),  LIAZ Jablonec Brno 29-08
29.8 IR Krmelová Olga (15-04-51), Univ. Olomouc Ústí n. L. 03-10
29.9 2B Majáková Věra (22-06-47),  RH Praha Brno 29-08
29.9 1 Vlasáková Ivana (07-05-43),  SK Slavia Praha 15-09
30.0 3R Kotyzová Dagmar (24-05-51),  Univ. Olomouc Praha 04-07
30.2 1 Kučerová Kamila (19-03-50),  Zbroj. Brno Brno 26-05
30.2 4R Vaculová Renata (16-03-43),  VŽKG Praha 04-07

30.3 3B Skotáková Jarmila (21-11-51),  VS Praha Praha 23-05
30.3 2B Vachnova Marie (06-04-54), LIAZ Jablonec Ostrava 06-06
30.4 2 Ráčková Eva (01-05-53), Zbroj. Brno Brno 26-05
30.4 2B Vlková Věra (12-07-53),  VŽKG Gottwaldov 19-09
30.8 7R Perglová Blanka (02-12-53),  Sparta Praha 23-05
31.0 2 Svobodová Blanka (10-02-51),  VŠ Praha Praha 16-05
31.0 1B Hrušková Anna (07-05-53),  SK Slavia Šumperk 08-08
31.1 4R Tobková Božena (13-01-52),  J. Litomyšl Ostrava 27-06
31.2 6R Bírová Alena (13-08-37),  Sparta Praha 23-05
31.2 1 Oppová Nataša (24-12-55),  Loko Šumperk Šumperk 16-10

31.2 2 Sáhová Alena (09-11-53),  Loko Šumperk Šumperk 16-10
31.2 1 Hortová Renata (20-10-56),  Univ. Brno Brno
31.4 1 Kristlová Ludmila (26-10-49),  J. Ústí n. O.
31.6 1 Kudrnová Galina (06-07-50),  Sp. Hradec Král. Hradec Králové 02-10
31.7 1 Pišlová Ivana (08-09-54),  S. Vyškov Otrokovice 16-05
32.0 5R Písková Yvonna (09-12-53),  Gottwaldov Ostrava 06-06
32.0 2 Smítková Miroslava (09-10-55)', Sn Liberec Praha 15-09
32.1 1 Prostředníková Jaroslava (07-04-52),  Náchod Náchod 02-10
32.2 3 Kuldová Marie (22-11-50),  SK Slavia Praha 15-09
32.3 3 Gopfertová Eva (30-05-52), LIAZ Jablonec Szczecin 11-09

32.4 1 Vandová Růžena (18-02-52),  Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 07-07
32.4 2 Bártová Jana (18-11-52),  VŽKG Ostrava 23-09
32.5 2 Zelinková Silbia (09-06-53),  Univ. Brno Brno 23-10
32.6 5R Vájová Libuše (25-08-54),  Gottwaldov Ostrava 06-06
32.8 2 Špačková Libuše (23-06-53),  ODDM Náchod MEZ Náchod 02-10
32.9 1 Krejčová Jitka (08-04-55), Univ. Brno Brno 09-06
32.9 2 Laňková Marie (22-03-56), Slezan Opava Ostrava 22-07
32.9 1 Bednářová Bohumila (04-02-48),  VŽKG Ostrava 23-09
33.3 2 Návratová Helena (14-05-55),  Univ. Brno Brno 09-06
33.5 5 Šmelcerová Jaroslava (12-03-54),  AC Praha Praha 15-09

200 m PŘEKÁŽEK

121



33.6 1 Fulnečková Jana [02-09-55),  Slezan Opava Mikuláš 02-10
33.7 3 Motlová Jitka (24-03-54),  Dyn. Pardubice Pardubice 16-05
33.8 1 Packová Naďa (10-12-52),  VŽKG Ostrava 23-09
33.8 5R Smolíková Věra (12-04-47),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 03-10
33.9 3 Vendové Alena (12-05-56),  Oniv. Brno Brno 09-06
33.9 6R Žitná Božena (25-12-42),  LIAZ Jablonec Gottwaldov 19-09
34.0 2 Šimečkové Alena (08-04-52),  VŽKG Ostrava 23-09
34.1 1 Pekárková Ivana (09-12-54),  RH Praha Praha 23-06
34.1 2 Kaštylová Jana (05-05-55),  Slezan Opava Mikuláš 02-10
34.3 IR Kejnarová Marie (16-09-51),  Sl. Prostějov Ostí n. O. 02-05

34.3 4R Kováčové Alena (03-02-49),  Sp. Ostí n. L. Ústí n. L. 03-10
34.4 IR Čermáková Iva (28-01-53),  Sp. Hradec Král. Ostí n. O. 02-05
34.4 4 Dušanové Věra (11-07-53),  Krnov Karviná 16-05
34.5 2 Košíková Blanka (17-07-56),  VŽKG Ostrava 23-09
34.6 1 Marčíková Eva (29-06-54),  VŽKG Ostrava 23-09
34.8 1 Rohlíčková Ludmila (23-03-54),  Loko Kolín Kolín 05-05
34.8 1 Bardoňová Marcela (06-10-52),  VŽKG Ostrava 23-09
34.8 3 Lajtechová Eva (10-11-54),  Loko Šumperk Šumperk 16-10
35.0 3 Procházková Alena (01-08-52),  Sp. Přerov, stroj. Chropyně 21-08
35.3 2R Sekerková Daniela (30-04-57),  Sl. Havířov Ostrava 26-08

S větrem:
27.1 1 Seifertová Vlasta (01-07-43),  RH Praha Praha. 05-09
27.8 2 Slavičová Věra (25-12-47),  Sparta Praha 05-09
27.9 Brožková Jiřina (22 -51),  LIAZ Jablonec Praha 05-09
28.7 IR Honzíkové Lenka (21-01-53),  Sparta Praha 05-09
31.2 5R Strnadové Jiřina (02-08-48),  RH Praha Brno 29-08

Neregulérní závod (špatně postavené překážky):
28.9 3 Luňáčková Radmilla (24-01-52),  VŽKG Praha 23-05

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0

1971 27.4 29.1 30.2 33.5 — 28.30 29.02 30.67
1970 27.0 28.9 29.7 33.5 — 28.25 28.84 30.47

VÝŠKA

1.85 1 Hiibnerová Miloslava (12-07-50),  RH Praha Bratislava 31-07
1.84 1 Prosková Alena (29-04-48),  Škoda Plzeň Třinec 06-07
1.80 3 Karbanová Milada (27-03-48),  LIAZ Jablonec Ostrava 27-05
1.80 2 Valentová Jaroslava (11-12-45),  Sparta Praha 04-07
1.78 2 Kostlánová Marta (17-04-51),  CHZ Litvínov Praha 27-07
1.76 1 Bradáčová Věra (12-10-55),  ZČE Plzeň Plzeň 08-05
1.76 1 Kolečková Milada (19-01-50),  Univ. Olomouc Uh. Hradiště 05-06
1.76 4 Životská Jaruška (05-09-46),  Zbroj. Brno Praha 11-06
1.72 P Březíková Miroslava (09-10-47),  Gottwaldov Budapest 24-07
1.71 1 Hanzlíčková Lenka (26-01-54),  SK Slavia Praha 18-05

1.70 2 Severýnová Marie (13-02-55),  Dyn. Pardubice Praha 05-06
1.70 P Borešová Jiřina (25-11-48),  VŠ Praha Praha 04-09
1.66 2 Kučerová Jarmila (22-10-48),  VŠ Praha Olomouc 02-06

1 2 2



1.65 9 Bartošová Markéta (23-03-55],  B. Sokolov Praha 05-09
1.65 1 Pietrašová Marcella (23-09-55),  SK Slavia Praha 17-10
1.64 2 Pavlásková Krista (29-05-49),  Slezan Frýdek-M. Uh. Hradiště 05-06
1.63 4 Šířková Hana (04-07-50),  VŠ Praha Olomouc 02-06
1.63 2 Hlušáková Eva (16-04-54),  RH Praha Plzeň 26-06
1.63 3 Nováková Jana (01-10-53),  Sparta Plzeň 26-06
1.63 P Marešová Jitka (17-01-54),  SK Slavia Praha 04-09

1.63 2 Kubíčková Vilma (09-06-54),  Start K. Vary Karlovy Vary 16-09
1.61 4 Divíšková Olga (06-12-52),  B. Sokolov Č. Budějovice 22-05
1.61 4 Kružíková Alena (08-08-53), CHZ Litvínov Plzeň 05-06
1.61 3 Premusová Miluše (07-05-51),  Slezan Opava Ostrava 26-06
1.60 3 Stočesová Ladislava (20-01-52),  VŠ Praha Praha 15-05
1.60 3 Šolfová Jiřina (11-10-44),  Bohemians Praha 05-06
1.59 3 Edelová Zdena (25-05-53),  RH Praha Praha 08-05
1.58 P Olbrichová Marta (07-06-48),  Gottwaldov Otrokovice 15-05
1.58 5 Haisová Alena (14-01-52),  VŠ Praha Ostrava 27-06
1.58 6 Pupíková Stanisllava (13-10-52),  Zbroj. Brno Ostrava 27-06

1.58 2 Koblasová Marcela (15-06-56), Škoda Plzeň Mař. Lázně 19-09
1.58 4 Daňková Eva (16-03-55),  RH Praha Dubnica n. V. 25-09
1.58 4 Stre jcově Libuše (10-07-53),  Sp. Hradec Král. Ostí n. L. 25-09
1.58 5 Bušková Ivana (06-06-53), Univ. Olomouc Ústí n. L. 25-09
1.57 6 Oktábcová Jindřiška (01-11-54), Sparta Plzeň 26-06
1.57 P Klimešová Dana (23-04-51),  VŠ Praha Praha 03-07
1.57 1 Hronková Jitka (03-06-53), Univ. Olomouc Týniště n. O. 03-07
1.57 1 Suková Jarmila (15-05-52),  Nový ]ičln Ostrava 24-07
1.56 1 Písková Yvonna (09-12-53), Gottwaldov Vyškov 29-05
1.56 1 Hoření Jiřina (15-01-55), LIAZ Jablonec Děčín 02-06

1.56 P Chocholová Zuzanu (22-01-53),  Šk. Č. Budějovice Plzeň 26-06
1.55 1 Pieterová Jaroslava (31-08-51),  Zbr. Brno Brno 27-04
1.55 1 Ulčáková Blanka (23-04-56),  Bohemians Praha 29-04
1.55 1 Ficová Vlasta (07-12-51),  Zbr. Brno Brno 05-05
1.55 5 Nováková Marcela (03-03-47),  Škoda Plzeň C. Budějovice 22-05
1.55 5 Hrušková Anna (07-05-53),  SK Slavia Praha 27-05
1.55 P Černá Zdeňka (25-08-48),  Univ. Olomouc Olomouc
1.55 1 Čevonová Hana (14-10-53),  J. Ostí n. O.
1.55 3 Dufková Eva (26-05-55),  Univ. Brno Uh. Hradiště
1.55 1 Vejrostová Alena (03-04-54),  Zbr. Brno

1.55 P Klobouková Zdena (02-09-49), VŠ Praha Praha 15-06
1.55 6 Bohmová Jaroslava (07-05-54),  Dvůr Králové Hradec Králové 19-06
1.55 1 Zichová Eva (27-02-54),  Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 20-06
1.55 1 Krejčíková Anna (05-04-51),  Sp. Hradec Král. Týniště n O. 07-07
1.55 3 Machatá Jitka (19-03-55),  Dyn. Pardubice Praha 28-08
1.55 1 Matoušková Danuše (03-06-49), ZČE Plzeň Č. Budějovice 25-09
1.54 2 Čapková Vladislava (07-01-56),  Bohemians Praha 04-06
1.54 6 Hušková Radmila (13-05-44),  Bohemians Praha 05-06
1.54 7 Králová Dagmar (07-10-53), Dyn. Pardubice Praha 05-06
1.54 1 Špačková Libuše (23-06-53),  ODDM Náchod MEZ Litomyšl 18-06

1.54 1 Vorlíčková Věra (08-01-54),  Start  K. Vary Karlovy Vary 21-07
1.54 P Birnbaumová Jitka (06-08-54),  CHZ Litvínov Budapest 24-07
1.54 P Prostředníkově Jaroslava (07-04-52),  Náchod Praha 04-09
1.53 1 Vavřínová Vlasta (19-08-55), LIAZ Jablonec Ostí n. L. ;08-05

123



1.53 P Zemanová Zdena (28-08-54),  Univ. Olomouc Plzeň 26-00
1.53 1 Moravcová Dana (15-05-53),  Lok. Kolín Jablonec 27-06
1.53 1 Chlumská Milena (18-06-53),  Kavalier Sázava Sázava 11-09
1.52 1 Ivanová Marie (20-05-56),  Lok. Děčín Ostí n. L. 25-04
1.52 1 Čermáková Iva (28-01-53),  Sp. Hradec Král. Hradec Králové 20-05
1.52 1 Baranaisová Jaroslava (13-01-56),  Sl. Havířov Frýdek 30-05

1.52 1 Oppová Nataša (24-12-55),  Lok. Šumperk Šumperk 01-06
1.52 1 Jakubcová Libuše (07-03-56),  Slezan Opava Mikuláš 02-10
1.52 1 Mikesková Ivana (09-03-55),  Sn Liberec Radebeul 02-10

V hale:
1.81 2 Karbanová Milada (27-03-48),  LIAZ Jablonec Berlin 28-02
1.78 1 Životská Jaruška (05-09-46), Zbr. Brno Olomouc 26-02
1.73 1 Hanzlíčková Lenka (26-01-54),  SK Slavia Jablonec 20-02
1.60 1 Vejrostková Alena (03-04-54), Zbr. Brno Vyškov 07-02
1.55 7 Zemanová Zdena (21-08-54), Univ. Olomouc Jablonec 20-02

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0 2 0  0 5 0

1971 1.85 1.71 1.63 1.55 — 1.778 1.715 1.631
1970 1.85 1.68 1.61 1.54 — 1.748 1.691 1.618

Suková rozená Boková. — Krejčiková nyní Schmiedová.

DÁLKA

6.36 =  Nygrýnová Jarmila (15-02-53),  Škoda Plzeň Praha 03-07
6.34 1 Březíková Miroslava (09-10-47),  Gottwaldov Praha 04-09
6.10 1 Bobková Nataša (26-10-49),  VŠ Praha Bratislava 25-07
6.00 P Birnbaumová Jitka (06-08-46),  CHZ Litvínov Praha 04-07
5.92 1 Kudrnová Galina (06-07-50),  Sp. Hradec Kr. Pardubice 16-05
5.85 Q Hlubůčková Jarmila (14-09-54),  LIAZ Jablonec Praha 04-09
5.84 3 Seifertová Vlasta (01-07-43),  RH Praha Brno 29-08
5.80 2 Severýnová Marie (13-02-54),  Dyn. Pardubice Praha 11-06
5.80 =  Pohlová Ivana (08-01-52),  LIAZ Jablonec Praha 03-07
5.80 1 Jarošová Krista (04-01-55),  Slezan Opava Pardubice 17-07

5.79 2 Špačková Libuše (23-06-53),  ODDM Náchod MEZ Bratislava 17-08
5.74 Q Nováková Jana (18-11-44),  Sn Mař. Lázně Praha 03-07
5.71 Q Krupičková Pavla (13-03-46),  Bohemians Praha 03-07
5.70 Q Dokoupilová Jiřina (21-09-52),  Sl Prostějov Praha 03-07
5.65( 2 Jahodová Simona (01-09-53),  Sp. Ústí n. L. Plzeň 27-06
5.65 1 Olbrichová Marta (07-06-48),  Gottwaldov Gottwaldov 21-08
5.64 1 Marešová Jitka (17-01-54),  SK Slavia Pardubice 10-06
5.60 Q Šťastová Ivana (31-07-52),  Gottwaldov Praha 11-06
5.59 2 Piačková Milena (09-05-49),  Gottwaldov Gottwaldov 21-08
5.56 1 Říhová Naděžda (13-12-53),  Sp. Ústí n. L. Bílina 18-07

5.55 4 Novotná Zuzana (10-11-51),  Zbr. Brno Brno 29-08
5.54 Q Fleischmannová Věra (24-02-54),  J. Otrokovice Praha 11-06
5.52 1 Kejkličková Olga (08-05-55),  Sp. Hradec Kr. Sušice 26-00
5.52 2 Honzíková Lenka (21-01-53),  Sparta Brno 09-10

124



5.48 4 Koblasová Marcela 15-06-56], Škoda Plzeň Praha 27-07
5.44 5 Životská Jaruška (05-09-46),  Zbr. Brno Ostrava 06-06
5.44 1 Svobodová Helena (08-04-57),  Metaz Týnec n. S. Třinec 03-10
5.43 Q Hrušková Jana (10-01-50),  Škoda Plzeň Praha 03-07
5.43 P Borešová Jiřina (25-11-48),  VŠ Praha Praha 04-07
5.42 3 Lokajíčková Hana (12-12-50),  T. Solnice Pardubice 13-06

5.42 P Vlasáková Ivana (07-05-43),  SK Slavia Praha 04-07
85.3 1 Tesařová Ludmila (10-08-53),  Univ. Olomouc Brno 22-05
5.38 1 Kučerová Eva (07-02-55),  Univ. Brno Brno 27-05
5.38 1 Daňková Eva (16-03-55),  RH Praha Praha 17-10
5.37 1 Schonauerová Monika (13-03-54),  SK Slavia Praha 06-05
5.37 6 Packová Naděžda (10-12-52),  VŽKG Praha 23-05
5.37 2 Poustková Dagmar (18-04-55),  Bohemians Sušice 26-06
5.37 1 Popelková Jana (18-06-53),  Univ. Olomouc Ostrava 18-09
5.35 7 Hubnerová Miloslava (12-07-50),  RH Praha Ostrava 06-06
5.34 1 Drtinová Hana (27-05-56),  Lok. Děčín Děčín 05-06

5.33 1 Maliňáková Eva (30-03-54), Sp. Karviná Třebíč 28-08
5.32 3 Barglová Jana (28-03-49),  Univ. Olomouc Olomouc 02-06
5.32 2 Strnadova Jiřina (02-08-48), RH Praha Praha 07-07
5.31 3 Břečková Pavla (07-05-50),  RH Praha Praha 07-07
5.30 1 Ordeltová Vladěna (08-02-52),  Krnov Karviná 07-08
5.29 1 Fliegerová Jarmila (31-12-54),  Lok. Děčín Děčín 20-05
5.29 7 Kreuterová Marta (29-07-50),  S1 Brandýs Praha 23-05
5.29 2 Dušková Jana (30-03-57),  Dyn. Vyšší Brod Třinec 03-10
5.29 5 Michálková Lydie (14-03-54),  SK Slavie Otwock 10-10
5.28 2 Premusová Miluše (07-05-51),  Slezan Opava Karviná 15-05

5.28 8 Teichmannová Dana (27-08-47), Sparta Praha 23-05
5.28 P Lébrová Marie (03-09-52),  SK Slavia Praha 04-07
5.28 1 Kačmaříková Libuše (12-08-54),  VŽKG Ostrava 23-09
5.27 3 Gavronská Ivana (21-02-56),  Sl. VŠ Plzeň Sušice 26-06
5.26 1 Skotáková Jarmila (21-11-51),  VŠ Praha Praha 28-04
5.26 1 Drdácká Eva (20-04-55),  RH Praha Praha 08-09
5.25 P Divíšková Olga (06-12-52),  B. Sokolov Praha 04-07
5.25 1 Pazderová Irena (15-06-53), Zbr. Brno Šumperk 11-09
5.25 1 Prosková Alena (29-04-48),  Škoda Plzeň Mar. Lázně 19-09
5.24 1 Němcová Jana (29-08-56),  Řetěz. Česká Ves Přerov

5.24 1 Prokešová Vlasta (05-02-50),  Start  Karlavy Vary Č. Budějovice 19-06
5.24 1 Kučerová Jitka (21-01-54),  Techn. Chropyně Gottwaldov 09-10
5.23 3 Kotyzová Dagmar (24-05-51),  Univ. Olomouc Brno 22-05
5.22 4 Válková Miloslava (15-09-55),  Gottwaldov Gliwice 04-09
5.21 P Klimešová Dana (23-04-51),  VŠ Praha Praha 16-05
5.21 P Černá Zdeňka (25-08-48), Univ. Olomouc Olomouc 03-06
5.20 3 Veverková Jana (07-09-44), Zbr. Brno Ružomberok 08-05
5.20 P Návratíková Taťána (08-11-57). TŽ Třinec B. Bystrica 22-06
5.20 P Prostředníkova Jaroslava (07-04-52), Náchod Praha 04-07
5.20 7 Šmelcerová Jaroslava (12-03-54), AC Praha Praha 28-08

5.20 P Kučerová Kamila (19-03-50),  Zbr. Brno Brno 15-10

S větrem:
6.42 1 Nygrýnová Jarmila (15-02-53), Škoda Plzeň Praha 03-07

125



5.93 3 Hlubůčková Jarmila (14-09-54),  LIAZ Jablonec Praha 03-07
5.86 4 Pohlová Ivana (08-01-52),  LIAZ Jablonec Praha 03-07
5.45 P Klimešová Dana (23-04-51),  VŠ Praha Praha 04-07

V hale:
5.33 7 Drdácká Eva (20-04-55),  RH Praha Jablonec 21-02
5.28 P Divíšková Olga (06-12-52),  B. Sokolov Jablonec 22-02
5.23 1 Válková Miloslava (15-09-55),  Gottwaldov Vyškov 07-02

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0  10 0  20 0  50

1971 6.36 5.80 5.56 5.28 — 5.981 5.822 5.559
1970 6.21 5.74 5.50 5.26 — 5.980 5.785 5.525

Novotná roz. Glossová 

KOULE

16.57 3 Fibingerová Helena (13-07-49), VŽKG Bratislava 01-08
15.29 2 Srbová Vladimíra (30-01-49), Univ. Olomouc Stockholm 12-09
14.96 2 Duchoňová Ludmila (13-02-44),  VŠ Praha Brno 29-08
14.55 1 Matoušková Danuše (03-06-49), ZČE Plzeň Plzeň 25-04
14.48 3 Peterková Milada (18-06-48), Sparta Praha 04-07
14.28 3 Stříbrská Marie (03-09-45),  RH Praha Ostrava 27-05
13.89 1 Sedláčková Věra (02-08-41), LIAZ Jablonec Ostí n. L. 15-05
13.74 4 Schreibmeierová Milada (16-04-44), Sparta Ostrava 06-06
13.41 4 Coufalová Helena (30-03-46), Sparta Brno 29-08
13.36 1 Drlíková Hana (14-06-47), Zbr. Brno Brno 07-06

13.29 2 Kostková Jitka (05-12-50), RH Praha Helsingborg 13-06
13.20 P Birnbaumová Jitka (06-03-46),  CHZ Litvínov Plzeň 12-06
12.98 2 Houdová Aiša (21-05-53),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 15-05
12.90 9 Mužíčkové Miluše (11-11-45),  LIAZ Jablonec Praha 04-07
12.88 1 Matysová Jana (25-04-53),  Univ. Olomouc Chropyně 21-08
12.74 1 Premusová Miluše (07-05-51),  Slezan Opava Opava 25-09
12.66 1 Zapadlová Věra (18-09-33),  AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 10-07
12.62 2 Hrabcová Jarmila (16-05-54),  Slezan Frýdek-M. Uh. Hradiště 05-06
12.56 1 Strýčkově Ivana (05-08-51).  Slezan Frýdek-M. Brno 22-05
12.50 11 Hradilová Svatava (27-05-51),  Zbr. Brno Ostrava 06-06

12.45 P Březíková Miroslava (09-10-47),  Gottwaldov Praha 15-05
12.30 1 Kusá Zdeňka (15-06-54),  Nový Jičín Krnov 05-06
12.21 1 Janečková Alena (18-03-52),  ODDM Náchod MEZ Praha 05-06
12.11 1 Sukupová Soňa (23-03-50),  Dyn. Pardubice Ústí n. O. 02-05
12.10 2 Švrčinová Ludmila (20-02-45),  Slezan Frýdek-M. Brno 22-05
12.08 5 Dynterová Jiřina (23-04-50),  Sl. Prostějov Uh. Hradiště 05-06
12.08 2 Dobrovodská Jarmila (03-04-39),  Zbr. Brno Brno 18-08
11.99 1 Bémová Alexandra (14-08-50),  VŠ Praha Čáslav 09-05
11.98 3 Tomášková Dagmar (19-12-51),  Sp. Ostí n. L. Mař. Lázně 19-09
11.95 1 Vlková Marie (05-09-49),  Sp. Jihlava Třebíč 28-08

11.92 2 Ropková Zdena (29-05-49),  Sl. Brandýs Mladá Boleslav 10-07
11.90 1 Říhová Naděžda (13-12-53),  Sp. Ostí n L. Ostí n. L. 21-08
11.76 P Lébrová Marie (03-09-52),  SK Slavia Praha 04-09

■ ------------------------------------ a « l

126



11.76 1 Zavadilová Věra (28-06-48],  Sp. Praha 4 Praha 08-10
11.73 1 Mieglová Magdalena (09-03-55),  ZČE Plzeň Sezimovo Ostí 21-08
11.71 2 Řebíková Angelika (04-10-42),  CHZ Litvínov Ostí n. L. 19-06
11.70 9 Pilařová Marcela (19-08-45),  VŠ Praha Brno 29-03
11.67 1 Trdlová Vlasta (09-10-54),  LIAZ Jablonec Kolín 11-09
11.65 1 Slaninková Věra (02-02-54),  Lok. Kolín Slaný 29-10
11.63 1 Ludvíková Stanislava (17-01-53),  Sparta Brno 09-10

11.59 1 Vystrčilová Marie (25-12-43),  Zbr. Brno Šumperk 28-08
11.53 2 Kaslová Iva (06-06-51),  ZČE Plzeň Plzeň 18-08
11.52 5 Macáková Jana (04-12-51),  VŽKG Karviná 16-05
11.51 1 Křítková Zdeňka (03-07-53), Šk. Č Budějovice Č. Budějovice 05-10
11.50 3 Klouparová Jitka (25-06-52),  Univ. Brno Uh. Hradiště 05-06
11.48 1 Wittmannová Květa (08-04-51),  Sn Mař. Lázně Plzeň 29-05
11.47 4 Rudová Ludmila (05-03-51),  J. Ostí n. O. Dobruška 05-06
11.47 5 Sinkulová Jiř ina (10-02-53),  ZČE Plzeň Mař. Lázně 19-09
11.44 2 Mertová Štěpánka (11-12-30), SK Slavla Praha 28-08
11.42 P Klimešová Dana (23-04-51),  VŠ Praha Praha 05-05

11.38 1 Neznámá Jaroslava (06-01-35),  Start  K. Vary Děčín 05-06
11.38 2 Borešová Jiřina (25-11-48),  VŠ Praha Tábor 11-09
11.32 4 Jelínková Jaroslava (01-06-51), SK Slavia Plzeň 08-05
11.31 13 Čvančarová Oldřiška (10-11-40),  Sl. Brandýs Ostrava 06-06
11.29 1 Vavříková Jiřina (06-08-53),  RH Praha Praha 06-05
11.29 7 Hellmichová Zdena (27-06-47),  CHZ Litvínov Č. Budějovice 22-05
11.24 14 Vyhnalová Helena (15-07-44),  RH Praha Ostrava 06-06
11.24 1 Svobodová Šárka (19-09-54),  RH Praha Praha 08-09
11.23 3 Michalcové Jana (10-07-43), CHZ Litvínov Plzeň 28-08
11.23 1 Janků Edita (06-01-55),  Bohemians Chrudim 16-10

11.16 1 Míčková Jaroslava (14-03-53), Zbr. Brno Znojmo 29-05
11.12 7 Bednářová Věra (24-12-51),  J. Ostí n. O. Ostrava 26-06
11.11 1 Machalová Jana (24-09-52),  Sp. Karviná Karviná 28-04
11.10 6 Chrastilová Jana (18-03-49),  ZČE Plzeň Plzeň 08-05
11.03 1 Šmídová Jiřina (08-02-37), VŽKG Hradec Králové 11-07
11.02 2 Patočková Hana (01-11-56),  Sp. Hradec Kr. Chrudim 16-10
10.98 2 Vrablcová Zdena (06-08-55),  Sn Hodonín Karviná
10.96 5 Menclová Hana (07-05-56),  LIAZ Jablonec
10.96 14 Havelková Jiř ina (02-03-51),  LIAZ Jablonec
10.94 1 Sázelová Helena (17-02-49),  Sp. Přerov. Stroj. Karviná

V hale;
11.02 P Divíšková Olga (06-12-52),  B. Sokolov Jablonec 22-02

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 16.57 13.36 12.50 11.42 — 14.451 13.642 12.531
1970 16.77 13.50 12.43 11.50 — 14.436 13.661 12.614

Bémová nyní Tillingerová 

DISK

52.88 1 Vyhnalová Helena (15-07-44),  RH Praha Helsingborg 13-06

127

1

-------------- --------------- -



51.68 3 šimánková Marie (20-08-34),  LIAZ Jablonec Praha 11-06
51.54 1 Srbová Vladimíra (30-01-49),  Univ. Olomouc Uh. Hradiště 05-06
49.54 2 Stříbrská Marie (03-09-45),  RH Praha Praha 30-06
48.44 3 Kostková Jitka (05-12-50),  RH Praha Helsingborg 13-06
47.54 2 Mertová Štěpánka (11-12-30),  SK Slavia Ostí n. L. 02-10
47.20 2 Sirotkové Věra (29-05-40),  VŠ Praha Praha 15-05
46.94 3 Pilařové Marcela (19-05-45),  VŠ Praha Gottwaldov 18-09
44.40 1 Zavadilová Věra (28-06-48),  Sp. Praha 4 Praha 29-09
43.42 1 Matoušková Danuše (03-06-49),  ZČE Plzeň Plzeň 27-04

43.22 6 Žitná Božena (25-12-42),  LIAZ Jablonec Ostrava 05-06
42.42 2 Sedláčková Věra (02-08-41),  LIAZ Jablonec Karl-Marx-Stadt 25-09
42.00 1 Svobodová Šárka (19-09-54),  RH Praha Praha 22-10
41.82 6 Fibingerová Helena (13-07-49),  VŽKG Praha 22-05
41.76 5 Petrdlíková Pavla (04-06-50),  Sl. Brandýs Stará Boleslav 12-06
41.72 5 Haisová Alena (14-01-52),  VŠ Praha Praha 15-05
41.68 8 Peterková Milada (18-06-48),  Sparta Ostrava 05-06
41.38 2 Řebíková Angelika (06-10-42),  CHZ Litvínov Ostí n. L. 15-05
40.72 1 Bémová Alena (26-04-46),  VS Tábor Tábor 11-09
40.62 1 Machalová Jana (24-09-52),  Sp. Karviná Karviná 16-05

40.50 2 Tomášková Dagmar (19-12-51),  Sp. Ostí n. L. Praha 04-05
40.48 1 Sukupová Soňa (23-03-50),  Dyn. Pardubice Pardubice 23-10
40.32 1 Kaslová Iva (06-06-51),  ZČE Plzeň Plzeň 04-08
40.18 1 Hrabcová Jarmila (16-05-54), Slezan Frýdek-M. Brno 22-05
40.18 1 Křítková Zdeňka (03-07-53),  Šk. Č. Budějovice Pardubice 11-06
39.88 1 Čvančarová Oldřiška (20-11-40),  Sl. Brandýs Stará Boleslav 24-04
39.30 11 Střelcová Helena (25-01-46), Zbr. Brno Ostrava 05-06
39.08 2 Dynterová Jiř ina (23-04-50), Sl. Prostějov Uh. Hradiště 05-06
38.98 2 Jelínková Jaroslava (01-06-51), SK Slavia Otwock 10-10
38.84 1 Bodziaková Dagmar (31-01-50),  Zbr. Brno Brno 06-10

38.68 1 Kropáčová Květa (03-05-47), Sn Liberec Radebeul 02-10
38.64 1 Sedláčková Dagmar (18-06-49), Zbr. Brno Poznán 02-05
38.38 2 Zapadlová Věra (18-09-33),  AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 10-07
38.34 2 Matysová Jana (23-04-53), Univ. Olomouc Ostí n. L. 25-09
38.16 2 Stachová Dagmar (13-05-53), LIAZ Jablonec Jablonec 18-09
38.06 10 Schreibmeierová Milada (16-04-44), Sparta Praha 22-05
38.04 1 Kubíková Hana (25-01-54), Sp. Hradec Kr. Grevesmiihlen 13-07
37.86 2 Skalníkové Michaela (19-01-48),  RH Praha Praha 29-09
37.60 2 Adamová Alena (23-12-51), ČSAO Zábřeh Otrokovice 16-05
37.58 3 Lajbnerová Livia (29-06-34),  Sp. Hradec Kr. Hradec Králové 19-06

37.48 2 Chrastilová Jana (18-03-49), ZČE Plzeň Plzeň 25-04
37.34 1 Vrablcová Zdena (06-08-55), Sn Hodonín Dubnica n. V. 26-09
37.24 2 Divíšková Olga (06-12-52),  B. Sokolov Plzeň 22-10
37.22 3 Adlofová Stanislava (31-07-51),  RH Praha Praha 08-05
37.18 3 Ludvíková Stanislava (17-01-53),  Sparta Praha 29-09
36.66 4 Ludvíková Hana (17-01-53),  Sparta Praha 29-09
36.60 6 Krásná Jaroslava (27-04-51),  Sl. VŠ Plzeň Č. Budějovice 22-05
36.48 2 Žitná Marie (04-08-54),  Univ. Olomouc Chropyně 21-08
36.40 2 Švrčinová Ludmila (20-02-45),  Slezan Frýdek-M. Olomouc 19-08
36.38 2 Neznámá Jaroslava (06-01-35),  Start  K. Vary Karlovy Vary 22-05

36.32 2 Mieglová Magdalena (09-03-55),  ZČE Plzeň Dubnica n. V. 26-09
36.28 1 Korečková Jaroslava (27-09-47),  Sp. Slatiňany Sázava 13-06

128

---------  ------------------------■----- '



36.18 3 Dobiášová Alena (21-04-55),  RH Kutná Hora Dubnica n. V. 26-09
36.04 17 Selingerová Jana (23-01-52),  Gottwaldov Praha 22-05
35.96 1 Houdová Aiša (21-05-53),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 08-05
35.92 1 Vrabelová Sylvie (27-12-30),  Oniv. Brno Brno 18-04
35.64 1 Slaninková Věra (02-02-54),  Lok. Kolín Roztoky n. V. 19-05
35.54 2 Hladilová Hana (03-06-50),  Sl. Brandýs Dobruška 05-06
35.28 2 Bilíková Marie (07-10-47), Slezan Opava Jihlava 18-09
35.26 1 Kučová Milena (18-06-55),  RH Kutná Hora Kutná Hora 08-05

35.16 2 Začalová Soňa (03-05-53), Dvůr Králové Hradec Králové 08-05
35.16 5 Čejchanová Marie (02-05-40), ODDM Náchod MEZ Hradec Králové 22-05
35.14 4 Sinkulová Jiřina (10-02-53),  ZČE Plzeň Plzeň 25-04
35.06 10 Coufalová Helena (30-08-46),  Sparta Praha 15-05
34.84 2 Vavříková Jiřina (06-08-53), RH Praha Praha 08-09
34.80 1 Sázelová Helena (17-02-49), Sp. Přerov, stroj. Karviná 12-09
34.60 1 Hluchá Marie (07-01-51), SK Slavia Praha 24-04
34.58 3 Hrášková Jana (24-05-46),  Sp. Vlašim Vlašim 18-09
34.56 2 Vřešťálová Marie (30-06-41),  Univ. Brno Brno 18-04
34.50 2 Orságová Hana (14-08-56), Nový Jičín Pardubice 18-07

Srovnání 1. 10 . 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 52.88 43.42 40.62 36.38 — 48.358 45.047 40.980
1970 53.68 44.46 40.50 37.18 — 49.012 45.641 41.360

Petrdlíková rozená Chroustové 

OŠTĚP

53.06 1 Linková Jana (19-05-51),  LIAZ Jablonec Praha 25-06
51.02 1 Jiráňová Olga (09-07-51),  Sparta Stockholm 12-09
48.38 1 Horáková Emilie (07-03-48), Gottwaldov Gottwaldov 19-09
47.74 Q Kovářová Marie (10-09-46), Sparta Praha 04-07
47.6!} 1 Kloubcová Alena (08-02-54),  Sparta Plzeň
47.34 3 Pfingstnerová Anna (08-10-41),  Sparta Praha 04-07
47.28 2 Sedláčková Jana (21-09-45),  LIAZ Jablonec Ostrava
46.88 4 Ficová Vlasta (07-12-51),  Zbr. Brno Praha
46.36 2 Bělská Eva (30-04-53), LIAZ Jablonec Jablonec 22-08
46.32 5 Segeťová Jarmila (21-03-45),  VŠ Praha Praha

45.60 3 Labanová Marie (27-02-52),  LIAZ Jablonec Praha 05-09
44.56 1 Lukešová Pavla (29-01-52), Slezan Frýdek-M. Olomouc 19-06
44.54 Q Šofrová Daniela (26-09-52), AC Praha Praha 04-07
42.74 1 Kopecká Jana (08-08-53), Sparta Praha 27-05
42.46 7 Balášová Jaroslava (01-11-50),  Univ. Olomouc Ostrava 26-06
41.80 2 Zábranská Jaroslava (15-08-43),  Sparta Praha 09-10
41.78 1 Svobodová Helena (16-11-53),  SK Slavia Praha 28-08
41.64 2 Pavlíková Hana (11-04-49),  Univ. Olomouc Olomouc 05-10
41.43 1 Němcová Dagmar (31-07-55),  Škoda Plzeň Plzeň 04-09
41.24 3 Funková Miloslava (13-03-55), Sparta Brno 09-10

40.60 2 Grabovská Vanda (08-12-53),  Škoda Plzeň Plzeň 28-08
40.42 2 Svobodová Eva (20-01-47),  Bohemians Praha 05-06
40.40 5 Kaslová Iva (06-06-51),  ZČE Plzeň Jablonec 22-08

129



40.36 3 Šípová Libuše [04-09-47], Škoda Plzeň Plzeň 28-08
40.24 14 Posltová Milena [23-09-48],  VŠ Praha Ostrava 06-06
39.96 1 Fajglová Libuše (22-05-45),  Sp. Praha 4 Mladá Boleslav 10-07
39.76 9 Stránská Ivana (11-06-51),  RH Praha Praha 23-05
39.52 3 Antošová Věra (17-01-50), SK Slavia Ostí n. L. 03-10
39.20 13 Tomická Blanka (17-04-50), Gottwaldov Praha 23-05
39.18 2 Klimešová Jarmila (14-02-48),  Lok. Šumperk Brno 22-05

38.90 1 Šmídová Miluše (15-03-54),  Univ. Olomouc Šumperk 29-09
38.86 1 Junková Alena (14-03-56),  S. Dobruška Vlašim . 28-08
38.46 1 Zemanová Helena (05-05-52),  J. Bechyně Děčín 05-06
38.46 8 Bodziaková Danuše (31-01-50),  Zbr. Brno Gottwaldov 19-09
38.28 3 Mrázková Jiřina (14-05-50),  Krnov Zábřeh 19-06
37.94 2 Lhotková Lenka (01-12-51),  RH Praha Praha 08-05
37.72 2 Dryeová Drahomíra (21-10-57), TŽ Třinec Frýdek 09-05
37.26 3 Eichenbaumová Hana (19-06-54), Sl. VŠ Plzeň Mař. Lázně 19-09
37.16 3 Fischmeisterová Věra (01-07-56),  Zbr. Brno Sušice 26-06
37.08 2 Hvězdová Eva (08-07-55), T. Solnice Vlašim 28-08

Ortová Blanka (20-01-54), Sl. Brandýs Ústí n. L. 25-09
37.00 2 Kuthanova Jana (21-02-52), AC Praha Praha 24-04
36.86 1 Švrčulová Bohumila (18-04-47), Krnov Opava 10-07

Sudová Marie (19-09-44), KIN Č. Budějovice Děčín 05-06
36.50 1 Carbolová Dagmar (23-09-46), Slezan Frýdek-M. Bruntál 09-06
36.32 2 Cekalová Eva (14-01-55), Spolana Neratovice Stará Boleslav 06-10
36.08 3 Ungrádová Věra (20-07-32), ODDM Náchod MEZ Hradec Králové 19-06
35.94 4 Matoušková Danuše (03-06-49). ZČE Plzeň Plzeň 05-0S
35.90 5 Klaudová Ivana (28-11-36) Spolana Neratovice Dubnica n. V. 25-09
35.84 2 Kropáčová Květa (03-05-47) Sn Liberec Stará Boleslav 12-06

35.82 6 Machová Ilona (31-05-46), CHZ Litvínov Č. Budějovice 22-05
35.78 2 Gopíertová Eva (30-05-52), LIAZ Jablonec Tábor 28-08
35.74 4 Krejzlíková Marie (14-02-48), I,. Šumperk Šumperk 28-08
35.72 2 Koutná Hana (05-08-54), Univ. Olomouc Šumperk 29-09
35.5Q 1 Siblíková Ludmila (03-05-56), Gottwaldov Gottwaldov 13-10
35.28 5 Novotná Jindřiška (20-06-54), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 05-06
35.25 4 Strýčková Ivana (05-08-51), Slezan Frýdek-M. Frýdek 06-07
35.20 3 Hrodková Dana (30-09-53), Lok. Kolín Pardubice 11-06
35.16 1 Charvátová Božena (08-12-53), Sn Hodonín Znojmo 29-05
35.14 3 Dražanová Ivana (06-04-39). VŠ Praha Praha 28-04

35.12 1 Pazourková Hana (29-10-54), ŮSAO Zábřeh Zábřeh 21-10
35.02 2 Klimešová Dana (23-04-51),  VŠ Praha Pardubice 18-09
34.96 1 Fesslová Hana (22-07-54),  Sn Mor. Třebová Slatiňany 22-06
34.94 2 Martincová Jana (23-08-52),  J. Ústí n. O. Praha 19-06
34.90 1 Šimíčková Eva (03-08-56),  Sl. Havířov Karviná 12-09
34.90 4 Zatloukalová Libuše (05-07-55), Zbr. Brno Brno 09-10
34.83 4 Opravilová Ludmila (08-01-55),  S. Hanušovice Pardubice 11-06
34.88 1 Berková Jana (21-05-55),-  LIAZ Jablonec Jablonec 09-10
34.74 1 Jelínková Helena (14-09-47),  Sp. Jihlava Krnov 05-06
34.60 6 Švrčlnová Ludmila (20-02-45),  Slezan Frýdek-M. Olomouc 19-06

34.60 1 Šajerová Marcela (31-05-53),  Sl. Havířov Zábřeh 25-09

130



Srovnání 1. 10. 20. 50. — 010 0  20 0  50
1971 53.06 46.3 2 41.24 35.84 — 48.204 45.494 41.075
1970 52.30 45.04 42.20 36.30 — 47.922 45.547 41.124

Kovářová, rozená Slováková — Faiglová, rozené Novotná —
Tomická, rozená Fabiánová.

PETIBOJ

1.864 1 Březíková Miroslava [09-10-47], Gottwaldov Praha 04-07
14 3v — 11.91 — 1.70 — 6.19 — 25.0

1781 2 Birnbaumová Jitka [06-08-46],  CHZ Litvínov Praha 04-07
13.8 — 12.33 — 1.48 — 6.00 — 24.0

4.313 2 Borešová Jiřina [25-11-48],  VŠ Praha Praha 05-09
14.8 — 10,81 — 1.70 — 5.25v — 27.3v

4.270 1 Černá Zdeňka [25-08-48], Univ. Olomouc Olomouc 03-06
14.7 — 10.56 — 1.55 — 5.21 — 25.7

4.260 1 Olbrichová Marta (07-06-48), Gottwaldov Otrokovice 16-05
15.6 — 10.64 — 1.58 — 5.53 — 25.9

4.201 4 Klimešová Dana (23-04-51), VŠ Praha Praha 04-07
15.8v — 11.32 — 1.57 — 5.35 — 26.3

4.198 4 Marešová Jitka (17-01-54),  SK Slavia Praha 05-09
15.2 — 10.02 — 1.63 — 5.58v — 27.5v

4.109 6 Vlasáková Ivana (07-05-43), SK Slavia Praha 05-09
15.1 — 10.19 — 1.51 — 5.31v — 26.5

4.104 7 Premusová Miluše (07-05-51), Slezan Opava Praha 05-09
16.2 — 12.17 — 1.54 — 5.15w — 26.7

4.042 6 Divíšková Olga (06-12-52),  B. Sokolov Praha 04-07
15.8v — 10.20 — 1.60 — 5.28 — 27.4

3.866 3 Dokoupilová Jiřina (21-09-52),  Sl. Prostějov Svit 26-09
16.0 — 9.36 — 1.45 — 5.39 — 26.9

3.811 1 Kučerová Kamila (19-03-50), Zbr. Brno Brno
16.0 — 9.45 — 1.45 — 5.20 — 27.1

3.805 10 Lébrová Marie (03-09-52),  SK Slavia Praha
18.4v — 10.66 — 1.40 — 5.28 — 27.4v 

3.793 2 Chocholová Zuzana (12-01-53),  Šk. Č. Budějovice Plzeň
16.2 — 10.26 — 1.56 — 4.75 — 28.0

3.788 3 Michálková Lydie (14-03-54),  SK Slavia Plzeň
16.2 — 9.52 — 1.45 — 5.14 — 27.0

3.776 4 Říhová Naděžda (13-12-53),  Sp. Ústí n. L. Plzeň 27-06
15.5 — 10.20 — 1.40 — 5.06 — 27.8

3.713 1 Červená Jindřiška (10-04-53), VŠ 'Praha Praha 16-10
16.3 — 8.04 — 1.50 — 5.16 — 27.1

3.894 7 Prostředníkové Jaroslava (07-04-52), Náchod Praha 04-07
16.7v — 8.70 — 1.51 — 5.20 — 27.8v

3.688 2 Vandová Růžena (18-02-52),  Sl. Sl. Uh. Hradiště Otrokovice 16-05
16.0 — 9.52 — 1.45 — 5.01 — 28.2

3.656 5 Kusá Zdeňka (15-06-54),  Nový Jičín Plzeň 27-06
16.6 — 10.98 — 1.45 — 4.76 — 28.4

3.615 9 Tobková Božena (13-01-52), J. Litomyšl Praha 04-07
15.8v — 9.19 — 1.35 — 4.88v — 27.lv

131



3.605 1 Oppová Nataša (24-12-55),  L. Šumperk Šumperk 16-10
16.4 — 8.89 — 1.45 — 4.85 — 28.0

3.583 6 Hrušková Anna (07-05-53),  SK Slavia Plzeň 13-06
16.8 — 9.06 — 1.54 — 4.45 — 27.4

3.552 2 Macounová Libuše (30-09-46),  Sp. Ostí n. L. Ústí n L. 23-10
15.8 — 8.07 — 1.36 — 4.60 — 26.0

3.546 1 Šmelcerová Jaroslava (02-03-54), AC Praha Praha 03-06
17.3 — 9.44 — 1.48 — 4.73 — 27.8

3.526 1 Kučerová Jarmila (22-10-48),  VŠ Praha Praha 16-06
17.6 — 9.45 — 1.64 — 4.60 — 29.7

3.522 3 Sedláčková Jarmila (24-05-53),  L. Šumperk Otrokovice 16-05
16.6 — 8.64 — 1.40 — 4.85 — 28.4

3.489 2 Sáhová Alena (09-11-53),  L. Šumperk Šumperk 16-10
17.0 — 9.00 — 1.43 — 4.98 — 28.6

3.460 2 Klobouková Zdena (02-09-49),  VŠ Praha Praha 16-06
18.2 — 9.61 — 1.55 — 4.65 — 28.9

3.436 2 Ráčková Eva (01-05-53),  Zbr. Brno Brno 15-10
16.7 — 8.40 — 1.35 — 4.92 — 27.5

3.430 2 Matoušková Danuše (03-06-49),  ZČE Plzeň Plzeň 10-10
18.4 — 13.74 — 1.35 — 4.91 — 31.0

3.428 3 Štibingerová Vladimíra (09-12-54),  Sparta Praha 03-06
16.0 — 9.25 — 1.40 — 4.39 — 28.5

3.383 8 Zemanová Zdena (21-08-54),  Univ. Olomouc Plzeň 27-06
18.3 — 9.28 — 1.53 — 4.54 — 28.8

3.375 1 Lásková Miluše (13-01-50), Sl. Brandýs Stará Boleslav 23-10
19.2 — 8.78 — 1.46 — 4.85 — 27.4

3.369 1 Vaculová Renata (16-03-43),  VŽKG Ostrava 28-10
16.9 — 9.28 — 1.30 — 4.82 — 27.9

3.367 2 Skotáková Jarmila (21-11-51),  VŠ Praha Praha 16-10
16.5 — 8.64 — 1.35 — 4.83 — 28.7

3.366 3 Hradecká Jarmila (25-02-50),  VŠ Praha Praha 16-10
17.9 — 7.79 — 1.40 — 5.00 — 27.4

3.357 2 Pařízková Věra (04-11-51), Sl. Brandýs Stará Boleslav 23-10
18.0 — 7.49 — 1.40 — 4.85 — 26.6

3.346 1 Vítková Jitka (15-07-56),  ČSAO Zábřeh Zábřeh 06-10
16.6 — 8.52 — 1.45 — 4.52 — 29.3

3.334 6 Kuldová Marie (22-11-50), SK Slavia Svit 26-09
18.0 — 8.49 — 1.45 — 4.98 — 29.3

3.305 2 Neubauerová Ludmila (23-08-55),  ČSAO Zábřeh Zábřeh 06-10
17.3 — 8.64 — 1.45 — 4.71 — 29.8

3.268 6 Moravcová Dana (15-05-53),  Lok. Kolín Ústí n. L. 26-09
18.7 — 8.87 — 1.45 — 4.71 — 28.9

3.267 1 Šlmůnková Zuzana (28-09-53),  SONP Kladno Roztoky n. V. 05-09
17.9 — 10.05 — 1.35 — 4.49 — 28.6

3.255 1 Půhonná Hana (30-04-54), Dyn. Pardubice Pardubice 23-10
17.6 — 7.95 — 1.35 — 4.68 — 27.5

3.251 4 Haisová Alena (14-01-52),  VŠ Praha Praha 16-10
19.1 — 9.32 — 1.55 — 4.44 —29.8

3.243 1 Hanousková Alena (02-07-52),  Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 05-09
17.5 — 8.88 — 1.40 — 4.59 — 29.4

3.239 3 Kreuterová Marta (29-07-50),  Sl. Brandýs Stará Boleslav 23-10
22.0 — 8.88 — 1.46 — 5.17 — 28.0

3.232 1 Eliášová Růžena (14-03-52),  AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 24-10
18.8 — 8.35 — 1.45 — 4.74 — 28.8

1 3 2



3.225 1 Špačková Helena (09-12-52),  B. Příbram Čelákovice 16-05
17.6 — 7.53 — 1.40 — 4.85 — 28.9

1.196 3 Švábová Helena (1951), VŠ Praha Praha 16-06
17.3 — 7.96 — 1.36 — 4.49 — 28.2

1.193 2 Stre jcové Libuše (10-07-53), Sp. Hradec Kr. Ostí n. O. 09-10
1.183 2 Šímová Eva (1951), VŠ Praha Praha 29-06
1.173 1 Haipertová Ludmila (12-03-42),  SONP Kladno Kladno 23-10
1.169 3 Šířková Jana (04-07-50),  VŠ Praha Praha 29-06
1.163 4 Hrstková Miluše (18-04-49),  VŠ Praha Praha 29-06
3.155 1 Zdechovská Zuzana (28-10-51),  AC Praha Praha 17-10
3.123 4 Hortová Renata (20-10-56), Univ. Breo Brno 16-10
3.121 4 Suchánková Libuše (08-07-52), Sl. Brandýs Stará Boleslav 23-10
3.113 2 Kupcová Olga (23-01-54), SONP Kladeo Kladno 23-10
3.107 2 Honzátková Helena (28-12-53),  AŠ Ml. Boleslav Roztoky n. V. 05-09

3.103 3 Lajtochová Eva (10-11-54),  Lok. Šumperk Šumperk 16-10
3.068 2 Fuxová Drahomíra (24-10-54), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 05-09
3.050 4 Lohrová Tamara (1952), VŠ Praha Praha 16-06
3.040 3 Suchá Miroslava (01-10-53),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 23-10
3.035 5 Stočesová Ladislava (10-01-52), VŠ Praha Praha 16-10
3.032 5 Strnadové Jarmila (28-01-50),  VŠ Praha Praha 29-06
3.031 2 Benešová Vendula (02-01-48),  Dyn. Pardubice Pardubice 23-10
3.021 6 Kacamonová Alena (08-01-50). VŠ Praha Praha 29-06
3.003 4 Holmanová Věra (12-06-52),  Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 23-10
3.002 1 Němcová Lubomíra (19-10-54), J. Otrokovice Otrokovice 26-09

Srovnání 1. 10. 20. 50. — 0 1 0  0  20 0  50

1971 4.864 4.04 2 3.656 3.196 — 4.314,2 4.036,6 3.647,1
1970 4.868 3.902 3.704 3.063 — 4.194,8 3.994,1 3.595,1

4X100 m

45.5 1 ČSSR Praha 25-06
(Vozáková, Birnbaumová, Olbrichová, Seifertová)

47.9 1 Slávia Brandýs n. L. Ostrava
(Pařízkavá, Suchánková, Lásková, Krchová)

48.1 IR Sparta Praha Praha
(Vavříková Zelenková, Schořálková, Honzíkové)

48.1 1 Zbrojovka Brno Praha 04-09
(Procházková, Putnová, Vozáková, Kučerová)

48.3 2 Sp. Ostí n. L. Praha 03-07
(Jandová Říhová, Jahodová, Macounová)

48.7 2R LIAZ Jablonec Praha 04-09
(Slámová, HUibůčková, Pohlová, Malá)

48.8 IR Slávia ZTŠ Prostějov Otrokovice 15-05
(Kejnarová. Drahokoupilová, Pařáková, Kousalová)

48.9 3R Universita Olomouc Praha 04-09
(Pospíšilová. Ondřejové, Černá, Tesařová)

49 0 2 CHZ Litvínov Ostí n. L. 18-05
(Hellmichová. Zástěrová. Bubákové Birnbaumová)

133



| 49.0 2 Gottwaldov Ostrava 05-06
(Fleischmannová, Olbrichová, Březíková, Navrá
tilová)

49.1 3 VŽKG Vítkovice Brno 28-08
* (Vandrolová, Murasová, Šigutová, Štefková)

49.4 1 RH Praha Praha 16-05
(Karvánková, Strnadové, Seifertová, Majáková)

49.4 2 Sl. VŠ Praha Praha 16-05
(Fikejzová, Hamanová, Nováková, Bobková)

50.1 2 Gottwaldov B Otrokovice 16-05
(Piáčková, Olbrichová, Otová, Šťastová)

50.1 1B Zbrojovka Brno B , Brno 28-08
(Procházková, Krupková, Janáková, Životská)

50.3 6 Zbrojovka Brno C Praha 23-05
(Oulehlová, Pazderová, Janáková, Kučerová)

50.3 IR Universita Brno Sušice 26-06
(Hortová, Návratová, Malacková, Kulhavá)

50.4 3 SK Slavia Praha Ústí n L. 26-09
(Svobodová, Zámečníková, Michálková,
Schonauerová)

50.4 1 VŽKG Vítkovice B Praha 09-10
(Marčíknvá Murasová, Olšáková, Kačmaříková)

50.5 1 SONP Kladno Plzeň 05-06
(Jeřábková, Doksanská, Šalandová, Vaničková)

50.5 4 Škoda Plzeň Praha 09-10
(Bednářová, Bártová, Hořínková, Šimečkové)

4 X 400 m

3:48,6 1 RH Praha Ostrava 06-06
(Karvánková Polanská, Pafíková, Seifertová)

3:50,2 2 VŽKG Vítkovice Ostrava 06-06
(Bednářová, Bártová Hořínková, Šimečková)

3:53,9 2 Slávia Brandýs n. L. Praha 04-07
(Svatošová, Nerudová, Lásková, Suchánková)

3:54,4 2 Sl. VŠ Praha Praha 05-09
(Srnová, Žákové, Červená, Hradecká)

3:55 4 3 ODDM Náchod MEZ Praha 04-07
(Fingerová, Šmídové, Soumarová, Mertlíková)

3:58 9 5 Gottwaldov Praha 23-05
(Králíková. Nováková, Pospíšilová, Otová)

3:59,1 4 Zbrojovka Brno Praha 04-07
(Papoušková, Burešová, Stránská, Margoldová)

4:00,7 7 VŽKG Vítkovice B Praha 05-09
(Šigutová, Bardoňová, Přivřelová, Krčmářové)

4:01,3 2B Sl. VŠ Praha B Ostrava -06-06
(Hamanová, Nováková, Kurdelová, Náměstkové)

4:01,8 3B RH Praha B Ostrava 06-06
(Nerudová, Maxová, Varcabová, Jehličková)

4:03,6 1B Sparta Praha Gottwaldov 19-09
(Perglová, Heřmanská, Šindelářová, Pincová)

4:03,8 4B LIAZ Jablonec Ostrava 06-06
( Santolíková, Zubková, Vacková, Slámová)

134



4:04,6 1B Sl. VŠ Praha C Praha 23-05
(Náměstkova, Fischerové, Hrstková, Sobotová)

4:05,8 2B VŽKG Vítkovice C Gottwaldov 19-09
(Bardoňová, Lehenová, Plaňková, Olšáková)

4:09,3 1 SK Slavia Ústí n. L. 03-10
(Zámečníková, Olivová, Lébrová, Hrušková)

4:10,5 3B Sparta Praha B Praha 23-05
(Perglová, Brožková, Hauserová, Hejduková)

4:10,6 2 Universita Olomouc Ústí n. L. 03-10
(Černá. Moravcová, Maťátková, Kaprálova)

4:11,4 3 AC Praha 1890 Praha 09-10
(Zdechovská, Přikrylová, Tárnoková, Literová)

4:13,4 3 Spartak Ústí n. L. Ústí n. L. 03-10
(Suchá, Holmanová, Vydrářová, Brožová)

4:14,4 5B RH Praha C Gottwaldov 19-09
(Šustrová Pekárková, Fajtlová, Varcabová)

4X200 m

1:46,2 1 VŽKG Vítkovice Praha 10-10
(Marčíková, Kačmaříkova, Vlková, Murasová)

4X800 m

9:17,8 3 VŽKG Vítkovice Praha 10-10
(Šimečkové, Bardoňová, Horínková, Šimečkové)

400-300-200-100 m

2:15,3 1 Slávia Brandýs n. L. Praha 09-10
(Suchánková, Nerudová, Krchová, Pařízková)

800-400-200-100 m

4:00,0 1 SK Slavia Praha Praha 30-04
(Schejbalová, Janošové, Vlasáková.
Schonauerová)

200-10C-100-200 m

1:16,9 1 Zbrojovka Brno Bratislava 06-10
(Putnová, Janáková, Krupová, Kučerová)

1000 m chůze

,6:19,8 1 Hynková Vendula (SK Nohyb Praha) Kutná Hora 12-04
,6:23 6 2 Šolcové Alžběta (Lok. Kladno) Kutná Hora 12-04
6:29,0 3 Němcová Dagmar (Libin) Kutná Hora 12-04
6:44,0 4 Kozlová Jindra (Nohyb Praha) Kutná Hora 12-04
¡6:44,0 5 Branžovská Jana (Nohyb Praha) Kutná Hora 12-04

135



Sportovní úspěchy i tragedie • výpravy 
slavných cestovatelů • dobrodružstv í 
• napětí • humor

v knihách nakladatelství O  L Y  M P l / i

V roce 1972 vyjde: J .S u c h l : Zán ik  exp ed ice  — váz. Kčs 15 ,-
Žurman O .: Z la tá  kniha kopané —

Vogel Z .: Dobrodružství se zvířaty — váz. Kčs 35,—
váz. Kčs 21,—

Frison R Roche : Kočovníci Arktidy — Pro mládež: 
váz. Kčs 25,—

Junková E .: Má vzpom ínka je  Bugatti -  G re V Z ' :. K e " W0a; d v džun9 H "  
váz. Kčs 1 9 ,-  v a z- Kcs 24' "

Zák J . :  Mezi nebem a zemí -  Rudo,f S ' : M e tráček -  váz. Kčs 15 ,-
váz. Kčs 14,— Seton S. T . : Povídky od táborového

Francis D .. O heň a bič -  brož. Kčs 1 8 ,-  ohně “  brož‘ Kčs 22' "
r  • n, D i , - v G ía d ilin  A .: Zača ro van á  sláva —Francis D .: Poslední šance — . _

brož. Kčs 18 ,-  ” a z ' Kcs 13’~
Fa lk  -  Rónne A . : Po stopách Bounty -  M errien J . :  Z áhad ný Krištof Kolum bus

váz . Kčs 1 9 ,-  v a z ' Kcs 19' -
V. V . S tech : Procházky Prahou -  M a '' K :. V ba lkánských  roklinách  -

váz. Kčs 1 5 .-  ml Kcs 33' -
H. H o rre r : Sedm  let v Tibetu -  M ° y K ' ’ Zem í S k iP e l° rf' ~ 3 2 ,-

váz. Kčs 32,—
O . P a ve l: Syn celerového krá le  -

váz. Kčs 16,— Svandrlík  M .: N euvěřite lné příhody
Ko lektiv : Ve fo tbalové brance — žáků Kopyta a M ňouká —

váz. Kčs 16,— váz. Kčs 16,—
AI ba nov V. O .: Z a ja tc i b ílé smrti — W enig A . : S ta ré  pověsti p ražské —

váz. Kčs 16,— váz. Kčs 30,—

Žádejte v prodejnách n. p. KNIHA nebo objednejte 
u odbytového oddělení nakladatelství OLYMPIA, ■ H ■
Klimentská 1, Praha 1. (Ceny jsou přibližné)

136



T A B U L K Y  D O R O S T U



100 m

10.7 1 Wild Otakar (29-04-53),  SK Slavia Plzeň 26-06
10.8 5 Techlovský Bohumil (24-02-53),  RH Praha Praha 30-05
10.8 3 Reichert Jiří (14-02-53),  Lok. Děčín Plzeň 26-06
10.8 1 Veleba Pavel (11-05-53),  RH Č. Budějovice Plzeň 02-10
10.9 2 Orság Petr (19-03-53),  Gottwaldov Gottwaldov 19-06
10.9 3 Šturc Miroslav (21-05-53),  Sp. Ústí n. L. Praha 07-07
10.9 3 Kohout Jindřich (01-02-53),  SCHZ Lovosice Praha 08-09
10.9 1 Volf Jaromír (01-02-54),  VŠ Praha Praha 04-10
11.0 2R Režňák Jaromír (10-03-54),  Slezan Opava Frýdek 09-05
11.0 4 Severín Jaroslav (25-04-53),  Sp. Hradec Kr. Bratislava 17-08

11.1 2R Kafka Jindřich (28-01-53),  SK Slavia Praha 07-05
11.1 3R Válek Augustin (25-04-53),  Slezan Opava Frýdek 09-05
11.1 2R Sobek Luboš (02-09-54),  Dyn. Pardubice Plzeň 11-09
11.1 2B Hanáček Petr (09-03-53),  Gottwaldov Brno 18-OS
11.1 5B Stella Blahoslav (29-07-54), S. Vyškov Brno 18-09
11.1 2 Šplíchal František (02-05-53),  J. Litomyšl Praha 03-10
11.1 1 Zdráhal Josef (12-02-54), Lok. Olomouc Prostějov 09-10
11.2 dalších 18 běžců

1
S větrem:
10.8 4R Orság Petr (19-03-53),  Gottwaldov Praha 03-07

10.9 1 Pech Jan (15-02-54),  Sp. Jihlava Jihlava 22-10

200 m

22.1 1 Wild Otakar (29-04-53),  SK Slavia Plzeň 27-06
22.2 5 Techlovský Bohumil (24-02-53), RH Praha Praha 30-05
22.5 1 Kozák Petr (09-03-53), TŽ Třinec Třinec 30-05
22.5 IR Prokop František (27-01-53).  Dyn. Pardubice Plzeň 27-06
22.5 1 Veleba Pavel (11-05-53), RH Č. Budějovice Plzeň 11-09
22.5 1 Šturc Miroslav (21-05-53),  Sp. Ústí n. L. Freital 10-10
22.6 2 Volf Jaromír (01-02-54),  VŠ Praha Praha 03-06
22.6 3 Dvořák Jiří (14-03-53),  SK Slavia Praha 03-06
22.6 1 Kohout Jindřich (01-02-53),  SCHZ Lovosice Praha 23-06
22.6 1 Orság Petr (19-03-53),  Gottwaldov Ostrava 12-09

22.7 2 Válek Augustin (25-04-53),  Slezan Opava Ostrava 22-07
22.8 1 Bohm Arnošt (20-02-53),  SZ Česká Lípa Česká Lípa 12-09
22.9 IR Režňák Jaromír (10-03-54),  Slezan Opava Frýdek 09-05
22.9 1 Volman Ota (09-11-53),  RH Č. Budějovice Č. Budějovice 02-10
23.0 2R Aubrecht Jiří (24-02-54),  Valaš. Meziříčí Frýdek 09-05
23.0 2 Melichar Jaroslav (1954), Sn Varnsdorf Ústí n. L. 12-05
23.0 1 Zatloukal Aleš (01-01-54),  Žel. Prostějov Vyškov 12-06
23.0 1 Vařeka Bohuslav (27-12-54),  ČSAO Zábřeh Zábřeh 16-06
23.0 2R Šubrt Jaroslav (25-02-54),  Sj St. Boleslav Praha ' 19-06
23.0 2 Hamáček Vladimír (08-01-54),  AŠ Ml. Boleslav Plzeň 12-09

23.0 IR Ryšavý Jiří (30-04-54), SK Slavia Praha 05-10

DOROSTENCI STARŠÍ



400 m

49.3 1 Kohout Jindřich [01-02-53],  SCHZ Lovosice Plzeň 26-06
49.9 2 Prokop František [27-01-53],  Dyn. Pardubice Plzeň 26-06
50.2 3 Typlt František (10-10-53),  Sn Kadaň Plzeň 26-06
50.3 1 Grendys Jan (23-03-53), Dukla Praha B. Bystrica 23-10
50.7 2R Zatloukal Aleš (01-01-54), Žel. Prostějov Plzeň 26-06
50.7 4 Kohut Mojmír (24-04-53),  Zbr. Brno Plzeň 26-06
50.8 4R Makoviný Jiří (28-08-53),  Jičín Plzeň 26-06
50.9 D Veleba Pavel (11-05-53),  RH Č. Budějovice Plzeň 26-06
51.3 D Dungl Petr (10-06-53),  Znojmo Plzeň 26-06
51.4 2R Režňák Jaromír (10-03-54), Slezan Opava Olomouc 28-08

51.4 D Šimon Miroslav (07-03-53),  Sp. Ústí n. L. Ostí n. L. 22-10
51.5 1 Šturc Miroslav (21-05-53),  Sp. Ústí n. L. Ostí n. L. 03-10
51.5 2R Riedl Jaroslav (11-04-54),  SK Slavia Košice 09-10
51.6 2R Bohm Arnošt (20-02-53),  SZ Česká Lípa Plzeň 26-06
51.6 3 Škopek Petr (18-03-54),  Sp. Praha 4 Stará Boleslav 23-10
51.7 2 Beran Josef (10-01-53), Sp. Hradec Kr. Hradec Králové 11-07
51.8 1 Válek Augustin (25-04-53), Slezan Opava Třinec 13-05
51.9 1 Ingeli Pavel (09-05-53), Gottwaldov Ostrava 12-09
51.9 1 Kopřiva Milan (27-09-53), SONP Kladno Kladno 02-10
52.0 3R Patsch Václav (29-09-53), Dyn. Pardubice Košice 09-10

890 m

1:52 8 1 Veverku Milan (09-08-53), Nový Jičín Ostrava 22-07
1:54,6 2 Grendys Jan (23-03-53), Dukla Praha Stará Boleslav 13-10
1:55 6 6 Řezáč Ladislav (14-05-54),  Dyn. Pardubice Stará Boleslav 13-10
1:55,9 7 Škopek Petr (18-03-54),  Sp. Praha 4 Stará Boleslav 13-10
1:56 9 1 Riedl Jaroslav (11-04-54),  SK Slavia Sušice 04-08
1:57,0 2 Kopřiva Milan (27-09-53),  SONP Kladno Stará Boleslav 27-10
1:57,3 2 Kostřiba Mikuláš (14-12-53),  Slezan Opava Ostrava 01-07
1:57,5 3 Beran Josef (10-01-53),  Sp. Hradec Králové Chrudim 11-09
1:57,9 4 Ingeli Pavel (09-05-53), Gottwaldov Gliwice 04-09
1:58,0 1 Bořuta Petr (16-04-54), VŽKG Frýdek 09-05

1:58,0 1 Typlt František (10-10-53), Sn Kadaň Kadaň
1:58 2 5 Vonásek Jiří (08-05-54), Sn Mar. Lázně
1:58,3 4 Viták Jiří (10-09-53), VTŽ Chomutov Ústí n. L.
1:53,4 5 Grimm Petr (13-06-53), NHKG Karviná Ostrava 30-09
1:58,7 1C Mairich Josef (25-10-53), CHZ Litvínov Stará Boleslav 01-09
1:58,9 4R Kotrč Jaromír (22-08-54). CHZ Litvínov Jablonec 05-06
1:58,9 2 Špaček Vladimír (12-09-53).  Zbr. Brno Praha 15-06
1:58 9 3 Vomáčko Petr (02-11-53),  Jičín Praha 15-06
1:58 9 1 Sehnal Adrien (16-05-53),  Sp. Radotín Praha 07-07
1:59,4 4 Najman Libor (20-10-53),  Transp. Chrudim Pardubice 16-05

1:59 4 3 Jirout Karel (20-03-54),  Dyn. Pardubice Pardubice 05-07
1:59,4 1 Vácha Petr (18-07-54), LIAZ Jablonec Jablonec 06-08
1:59,4 4B Kleman Ladislav (28-01-54),  Sj St. Boleslav Stará Boleslav 01-09

1500 m

3:53,4 1 Veverka Milan (09-08-53),  Nový Jičín Třinec 06-07

139



3:58,7 7B Ondrášek Petr (02-06-53),  Sparta Praha 05-06
4:00,9 4 Špaček Vladimír (12-09-53),  Zbr. Brno Gottwaldov 19-06
4:01,5 2 Kleman Ladislav (28-01-54),  Sj St. Boleslav Chrudim 28-08
4:02,8 2 Riedl Jaroslav (11-04-54),  SK Slavia Ostrava 29-06
4:03,1 4 Najman Libor (20-10-53),  Transp. Chrudim Chrudim 28-08
4:03 2 2 Grimm Petr (13-06-53),  NHKG Karviná Ostrava 02-09
4:03,7 1 Kotrč Jaromír (22-08-54),  CHZ Litvínov Ostí n. L. 21-08
4:03,8 5 Mairich Josef (25-10-53),  CHZ Litvínov Karlovy Vary 28-08
4:04,1 1 Koryčanský Miroslav (12-05-53),  L. Olomouc Chrudim 17-09

4:05,0 4 Vonásek Jiří (08-05-54),  Sn Mař. Lázně Ostrava 29-06
4:05,2 7 Řezáč Ladislav (14-04-54),  Dyn. Pardubice Chrudim 28-08
4:05 5 5 Mašek Libor (19-02-54),  Sparta Ostrava 29-06
4:06 1 4 Šafář Milan (04-09-53),  RH Praha Ostí n. L. 25-09
4:07,0 6 Hrnčíř Josef (02-03-53),  Lok. Břeclav Ostrava 29-06
4:07,0 6 Sedlák Luděk (06-01-54),  Sn Roztoky n. V. Ostí n. L. 25-09
4:07,0 7 Miko Miroslav (22-02-54),  VŽKG Ostí n. L. 25-09
4:07,8 1 Kopřiva Milan (27-09-53),  SONP Kladno Kladno 21-09
4:08,9 4 Bořuta Petr (16-04-54),  VŽKG Ostrava 06-06
4:09 0 5 Šulc Miroslav (05-07-53),  CHZ Litvínov Ostí n. L. 21-08

5000 m

14:42,6 15 Ondrášek Petr (02-06-53),  Sparta Praha 18-09
15:13,4 2 Hrnčíř Josef (02-03-53), Lok. Břeclav Ostrava 01-07
15:26,0 10 Kotrč Jaromír (22-08-54), CHZ Litvínov Stará Boleslav 13-10
15:31,4 7 Grimm Petr (13-06-53),  NHKG Karviná Stará Boleslav 13-10
15:314 11 Šulc Miroslav (05-07-53), CHZ Litvínov Stará Boleslav 13-10
15:38,0 8 Najman Libor (20-10-53),  Transp. Chrudim Stará Boleslav 05-06
15:42,6 4 Strnka Jiří (29-03-54), Techn. Brno Ostrava 01-07
15:51,0 4 Sedlák Luděk (08-01-54),  Sn Roztoky n. V. Roztoky n. V. 18-09
15:52,6 5 Neřád František (21-11-54). Rožnov p. R. Ostrava 01-07
15:57,0 6 Mašek Libor (19-02-54),  Sparta Ostrava 01-07

15:58,0 8 Hajný Zdeněk (29-04-53),  VŽKG Ostrava 01-07
15:59 0 1 Soukup František (28-05-53),  Sp. Vlašim Vlašim 22-05
15:59,6 5 Kostlán Čestmír (08-09-54), Bohemians Ostrava 01-07
16:00 4 1 Filip Horymír (06-10-53),  J. Ostí n. O. Jičín 18-09
16:02.0 10 Svak Václav (05-09-53),  Sj Bruntál Ostrava 01-07
16:03,0 11 Kučera Jiří (1953), Zbr. Brno Ostrava 01-07
16:07,0 12 Pavlata Miroslav (1953), Kopřivnice Ostrava 01-07
16:08,0 13 Brůžek Zdeněk (1953), VTŽ Chomutov Ostrava 01-07
16:08 2 14 Dombek Miloslav (05-12-53),  Slezan Opava Ostrava 01-07
16:08,6 7 Kafka Pavel (29-10-53),  Rožnov p. R. Ostí n. L. 25-09

60 m

6.9 1 Veleba Pavel (11-05-53).  RH Č. Budějovice Č. Budějovice 13-10
6.9 1 Štorc Vladimír (06-10-53),  Sp. Vlašim Praha 14-10
7.0 2 Wild Otakar (29-04-53),  SK Slavia Litomyšl 14-07
7.0 1 Pech Jan (15-02-54),  Sp. Jihlava Jihlava 07-09
7.0 1 Bohm Arnošt (20-02-53).  SZ Česká Lípa Česká Lípa 12-09
7.1 1 Zemánek Květoš (07-06-54),  Žel. Prostějov Prostějov 24-04
7.1 1 Šubrt Jaroslav (25-02-54),  Sj St. Boleslav Stará Boleslav 20-06
7.1 1 Šponer Petr (19-12-53),  Sp. Příbram Praha 23-06

------------------------- =------------------------- -----

140



7.1 2 Drdácký Jan 125-06-53),  Dukla Praha Praha 23-06
7.1 1 Stejskal Karel (25-05-54),  Transp. Chrudim Chrudim 14-07
7.1 3 Šplíchal František (02-05-53),  J. Litomyšl Litomyšl 14-07

7.1 4 Svatoš Miloš (21-02-53),  J. Litomyšl Litomyšl 14-07
7.1 1 Sobek Luboš (24-02-54),  Dyn. Pardubice Pardubice 30-09
7.1 2 Průša Bohumír (18-04-53),RH Č. Budějovice Č. Budějovice 13-10

V hale:
6.9 1 Techlovský Bohumil (24-02-53),  RH Praha Jablonec 20-02
7.0 IR Šturc Miroslav (21-05-53),  Sp. Ústí n. L. Jablonec 20-02
7.0 2M Orság Petr (19-03-53),  Gottwaldov Jablonec 20-02

300 m

35.8 1 Kohout Jindřich (01-02-53),  SCHZ Lovosice Praha 15-09
36.3 1 Bohm Arnošt (20-02-53),  SZ Česká Lípa Česká Lípa 02-05
36.4 1 Zatloukal Aleš (01-01-54),  Žel. Prostějov Prostějov 11-07
36.6 1 Válek Augustin (25-04-53), Slezan Opava Opava 04-09
36.8 4B Makoviný Jiří (28-08-53),  Jičín Praha 07-07
36.8 2 Režňák Jaromír (10-03-54),  Slezan Opava Opava 04-09
36.9 1 Škopek Petr (18-03-54),  Sp. Praha 4 Stará Boleslav 20-10
37.1 1 Typlt František (10-10-53),  Sn Kadaň Kadaň 25-05
37.3 3R Kališ Jaroslav (03-04-54),  SK Slavla Praha 24-04
37.3 1B Dvořák Václav (08-01-54),  Bohemians Praha 15-09

V hale:
36.2 1 Prokop František (27-01-53),  Dyn. Pardubice Jablonec 21-02
36.5 2 Kohut Mojmír (24-04-53),  Zbr. Brno Jablonec 21-02

500 m

1:07,9 5 Vomáčko Petr (02-11-53),  Jičín Stará Boleslav 25-08

600 m

1:23,6 3 Grendys Jan (23-03-53),  Dukla Praha Praha 15-04

1000 m 500 m

2:28,6 1 Veverka Milan (09-08-53),  Nový Jičín Ostrava
2 :310  1 Beran Josef (10-01-53),  Sp. Hradec Kr. Jaroměř 14-10
2:31,6 3 Mairich Josef (25-10-53),  CHZ Litvínov Stará Boleslav 08-09
2:32,0 5 Grimm Petr (13-06-53),  NHKG Karviná Ostrava 22-08
2:33 4 8 Bořuta Petr (16-04-54),  VŽKG Ostrava 22-08
2:33,5 1 Kopřiva Milan (27-09-53),  SONP Kladno Ústí n. L. 16-10
2:33,6 4 Grendys Jan (23-03-53), Dukla Praha Praha 30-04
2:34 3 6 Najman Libor (20-10-53),  Transp. Chrudim Stará Boleslav 25-08
2:34 9 4 Ingeli Pavel (09-05-53),  Gottwaldov Gottwaldov 13-10
2:35,0 2 Špaček Vladimír (12-09-53),  Zbr. Brno Brno 24-04
2:35,0 2 Vonásek Jiří (08-05-54),  Sn Mar. Lázně Praha 07-07

2090 m

5:32,6 1 Ondrášek Petr (02-06-53),  Sparta Stará Boleslav 20-10
5:37 0 3 Řezáč Ladislav (14-05-54),  Dyn. Pardubice Stará Boleslav 20-10
5:48,0 3 Sedlák Luděk (06-01-54),  Sn Roztoky n. V. Roztoky n. V. 24-04

141



5:51,2 1 Kostřiba Mikuláš (14-12-53),  Slezan Opava Opava 08-07
5:52,8 2 Šafář Milan (04-09-53),  RH Praha Praha 15-09
5:54,4 1 Plocek Jan (17-05-53),  Dyn. Pardubice Pardubice 28-04
5:56,9 1 Svoboda Vladimír (23-09-54),  Znojmo Znojmo 10-10
5:59,0 4 Růžek Josef (18-08-54),  Sp. Vlašim Vlašim 04-09
6:04,6 2 Miko Miroslav (22-02-54),  VŽKG Ostrava 30-09
6:05,0 3 Pavlů Josef (11-03-53),  Sn Kadaň Chomutov 25-04

3000 m

8:28,8 2B Ondrášek Petr (02-06-53),  Sparta Praha 11-06
8:44,6 9 Kotrč Jaromír (22-08-54),  CHZ Litvínov Liberec 17-08
8:51,8 1 Hrnčíř Josef (02-03-53),  Lok. Břeclav Znojmo 10-10
8:54,0 11 Sulc Miroslav (05-07-53),  CHZ Litvínov Liberec 17-08
8:54,6 13 Mairich Josef (25-10-53),  CHZ Litvínov Liberec 17-08
8:54,8 14 Kleman Ladislav (28-01-54),  Sj St. Boleslav Liberec 17-08
8:56,6 2 Grimm Petr (13-06-53),  NHKG Karviná Ostrava 12-08
8:59 6 16 Šafář Milan (04-09-53),  RH Praha Liberec 17-08
9:01,0 1 Strnka Jiří (29-03-54),  Techn. Brno Brno 12-06
9:06,4 1 Sedlák Luděk (06-01-54),  Sn Roztoky Chrudim 13-10

SPRINTERSKÝ TROJBOJ

2.230 1 Kohout Jindřich (01-02-53), SCHZ Lovosice Praha 23-06
(7.2 — 11.2 — 22.6)

2.224 1 Veleba Pavel (11-05-53),  RH C. Budějovice C. Budějovice 07-07
(7.0 — 11.4 — 23.0)

2.224 1 Sturc Miroslav (21-05-53).  Sp. Ostí n. L. Ústí n. L. 16-10
(7.1 — 11.3 — 22.8)

2.223 1 Bohm Arnošt (20-02-53),  SZ Česká Lípa Česká Lípa 12-09
(7.0 — 11.5 — 22.8)

2.216 1 Splíchal František (02-05-53),  J. Litomyšl Litomyšl 14-07
(7.1 — 11.2 — 23.3)

2.180 2 Sponer Pavel (19-12-53),  B. Příbram Praha 23-06
(7.1 — 11.2 — 23.4)

2.154 3 Šrámek Milan (11-01-54),  VS Praha Praha 23-06
(7.2 — 11.2 — 23.2)

2.137 1 Storc Vladimír (06-10-53),  Sp. Vlašim Praha 14-10
(6.9 — 11.4 — 24.3)

2.123 2 Volf Jaromír (01-02-54),  VS Praha Ústí n. L. 16-10
(7.1 — 11.4 — 23.4)

2.101 1 Volman Ota (09-11-53),  RH Č. Budějovice Č. Budějovice 13-10
(7.1 — 11.4 — 23.6)

200 m PŘEKÁŽEK

25.1 1B Ryšavý Jiří (30-04-54),  SK Slavia Praha 15-09
26.1 1 Brauner Jiří (15-06-54),  L. Šumperk Šumperk 06-09
26.7 1 Holzer Ivo (24-03-53),  S. Vyškov Vyškov 03-10
26.9 2 Medřický Milan (13-01-54),  L. Šumperk Šumperk 06-09

390 m PŘEKÁŽEK

41.2 2 Brauner Jiří (15-06-54),  Lok. Šumperk Šumperk 12-09

----------------------------------------------- ---------- -

142



1500 m PŘEKÁŽEK

4:31,8 5 Bořuta Petr (16-04-54],  VŽKG Ostrava 22-07
4:35,6 1 Miko Miroslav (22-02-54),  VŽKG Ostrava 15-07
4:38,6 1 Pšera Václav (01-11-53), J. Domažlice Pizeň 21-07
4:39,6 2 Hajný Zdeněk (29-04-53), VŽKG Ostrava 15-07
4:40,8 1 Svoboda Vladimír (23-09-54),  Znojmo Znojmo 04-09

110 m PŘEKÁŽEK

14.6 1 Šimon Miroslav (07-03-53),  Sp. Ostí n. L. Plzeň 26-06
14.7 1 Ryšavý Jiří (30-04-54),  SK Slavia Ústí n. L. 25-09
14.9 2 Michalec Jiří (10-02-53),  Dyn. Pardubice Praha 22-09
15.4 1 Holzer Ivo (24-03-53),  Vyškov Šumperk 20-06
15.5 2R Matějovič Josef (03-09-53),  Bohemians Praha 07-05
15.6 2 Rozinek Jiří (04-01-53), Dyn. Pardubice Pardubice 08-05
15.6 1 Škaloud Petr (10-06-54), Sj St. Boleslav Stará Boleslav 17-10
15.7 3 Doležal Jan (12-01-53), Sp. Praha 4 Praha 03-06
15.8 3 Navrátil Ondřej (19-11-54),  RH Praha Praha 12-06
15.8 6 Zdráhal Josef (12-02-54), Lok. Olomouc Plzeň 26-06

15.8 2R Vybošťok Jan (28-12-54), VŽKG Ústí n. L. 25-09
15.8 2R Sandr Zbyněk (03-09-53),  Dukla Praha Praha 04-10
15.9 D Veleba Pavel (11-05-53), RH C. Budějovice Prostějov 12-09
15.9 1 Vystavěl Alois (30-08-54), Žel. Prostějov Plzeň 27-06
16.0 3R Brauner Jiří (15-06-54), Lok. Šumperk Plzeň 26-06
16.0 4 Severín Jaroslav (25-04-53), Sp. Hradec Kr. Bratislava 18-08
16.1 2 Zemánek Květoš (07-06-54), Žel. Prostějov Prostějov 12-09
16.2 1 Střeštík Jiří (28-07-54),  Zbr. Brno Brno 07-06
16.2 5 Šedivý Zdeněk (07-10-54), Sp. Kbely Praha 12-06
16.2 3R Máchovský Jaroslav (1954), Nový Jičín Plzeň 26-06

16.2 6 Horský Karel (11-03-54),  Dyn. Pardubice Praha 22-09

S větrem:
14.6 1 Ryšavý Jiří (30-04-54),  SK Slavia Praha 04-10
15.4 2 Matějovič Josef (03-09-53),  Bohemians Praha 04-10

400 m PŘEKÁŽEK

55.9 1 Ryšavý Jiří (30-04-54),  SK Slavia Ústí n. L.
56.6 2 Šimon Miroslav (07-03-53), Sp. Ústí n. L. Ústí n. L.
56.9 3 Navrátil Ondřej (19-11-54),  RH Praha Ústí n. L.
57.5 2 Seitl Otta (19-03-53), VŽKG Ostrava 19-08
57.5 4 Plundrák Milan (28-11-53),  Lok. Olomouc Ústí n. L. 26-09
57.7 1 Holzer Ivo (24-03-53),  S. Vyškov Vyškov 12-06
57.8 IR Šedivý Zdeněk (07-10-54), Sp. Kbely Plzeň 26-06
59.1 6R Vybošťok Jan (28-12-54),  VŽKG Ostrava 29-08
59.2 3 Brauner Jiří (15-06-54),  Lok. Šumperk Šumperk 29-09
59.2 2 Duda Zdeněk (28-10-53), VŽKG Ostrava 14-10

59.3 3 Holub Jaroslav (04-05-53),  VŽKG Ostrava 14-10
59.6 2 Filip Jiří (18-01-54), Dyn. Pardubice Košice 10-10
59.8 IR Matějovič Josef (03-09-53), Bohemians Praha 08-05
60.2 5 Kališ Jaromír (03-04-54), SK Slavia Košice 10-10
60.6 4R Plas Luboš (02-04-54), Bohemians Praha 08-05

143



60.7 1 Doležal Jan (12-01-53),  Sp. Praha 4 Praha 04-10
60.8 2 Burval Ladislav (17-01-55),  Dyn. Pardubice Plzeň 12-09
60.8 1 Schütz Vladimír (19-03-54),  J. Otrokovice Otrokovice 20-10
60.8 1 Vácha Petr (18-07-54),  LIAZ Jablonec Jablonec 22-10
61.0 4R Farkaš Josef (02-12-54),  LIAZ Jablonec Plzeň 26-06

2000 m překážek

6:06,4 1 Veverka Milan (09-08-53),  Nový Jičín Plzeň 27-06
6:13,6 2 Špaček Vladimír (12-09-53),  Zbr. Brno Plzeň 27-06
6:17,4 8 Bořuta Petr (16-04-54),  VŽKG Ostrava 19-08
6:19,4 4 Šulc Miroslav (05-07-53),  CHZ Litvínov Ústí n. L. 26-09
6:21,2 3 Jirout Karel (20-03-54),  Dyn Pardubice Plzeň 27-06
6:21,4 5 Svoboda Vladimír (23-09-54),  Znojmo Ústí n. L. 26-09
6:23,4 1 Ondráček Petr (02-06-53),  Sparta Praha 04-10
6:26,8 3 Strnka Jiří (29-03-54),  Techn. Brno Znojmo 29-05
6:29,0 5 Procházka Miloslav (05-01-54),  SK Slavia Plzeň 27-06
6:29,2 7 Mladěnka Viktor (17-10-54),  ZČE Plzeň Ústí n. L. 26-09

6:29,8 6 Bureš Jiří (21-04-54),  ČSAO Zábřeh Plzeň 27-06
6:29,8 1 Najman Libor (20-10-53), Transp. Chrudim Dvůr Králové 13-07
6:30,4 1 Hajný Zdeněk (29-04-53),  VŽKG Ostrava 12-09
6:30 8 1 Pavlů Josef (11-03-53),  Sn Kadaň Kadaň 16-06
6:32,2 2 Kudela Václav (19-10-53),  RH Praha Praha 02-06
6:32,2 2 Pašanda Jaromír (15-01-54),  VŽKG Ostrava 07-10
6:33,2 4 Procházka Jaromír (05-01-54),  SK Slavia Košice 09-10
6:33,6 3 Gebauer Jaromír (22-01-54),  VŽKG Ostrava 07-10
6:34,2 2 Kostřiba Mikuláš (14-12-53), Slezan Opava Třinec 29-05
6:34,6 7 Pšera Václav (01-11-53),  J. Domažlice Plzeň 27-06

VÝŠKA

2.00 3 Franc Jiří (04-08-53),  S. Blatná Vyškov 03-10
1.99 1 Špaček Hynek (15-05-54),  LIAZ Jablonec Týniště n. O. 04-07
1.97 1 Hromádko Lubomír (24-06-53),  RH Pardubice Pardubice 16-05
1.96 2 Kříž Josef (16-09-53),  LIAZ Jablonec Týniště n. O. 04-07
1.95 1 Grof Viktor (13-02-54),  SK Slavia Praha 07-05
1.94 2 Velart Vladimír (14-03-53),  SK Slavia Plzeň 27-06
1.90 1 Kozák Petr (09-03-53),  TŽ Třinec Třinec 11-09
1.90 3 Vančura Václav (15-09-53),  RH Kutná Hora Kutná Hora 25-09
1.86 2 Břečka Josef (14-05-53),  Bohemians Praha 07-05
1.86 2 Frynta Jan (24-09-54),  Bohemians Praha 13-05

1.86 3 Janata František (09-03-54),' LIAZ Jablonec Týniště n. O. 04-07
1.85 5 Buchar Jiří (31-03-54),  Sn Jilemnice Praha 22-09
1.85 1 Hervert Pavel (27-07-53),  Sp. Vlašim Kladno 22-09
1.84 1 Mahrla Jan (12-06-54),  Dyn. Pardubice Pardubice 14-10
1.83 1 Lorenc Jaroslav (22-09-53),  KIN Č. Budějovice C. Budějovice 12-05
1.83 4 Bien Miroslav (26-09-54),  LIAZ Jablonec Týniště n. O. 04-07
1.82 1 Boch Jaroslav (21-10-53),  Lok. Kolín Kolín 07-05
1.81 1 Gruss Luděk (26-02-53),  Znojmo Znojmo 29-05
1.81 1 Lichý Radim (12-03-54),  Dvůr Králové N. Město n. Met. 04-06
1.81 D Hajn Radomil (20-12-54),  S. Turnov Turnov 09-10

V hale:
1.83 10 Štěrba Josef (17-06-53),  Sp. Roudnice Jablonec 21-02

144

----------------------- ---------------------------------------------------------- —



TYČ

4.42 6 Vacek Alexe] (05-06-54],  RH Praha Třinec 06-07
4.21 1 Fric Jaromír (16-09-53],  Sp. Hradec Kr. Hradec Kr. 12-06
4.12 1 Michalec Jiří (10-02-53],  Dyn. Pardubice Ostrava 01-07
4.03 1 Fenyk František (05-11-53],  Dyn. Pardubice Košice 10-10
4.00 6 Špaček Hynek (15-05-54),  LIAZ Jablonec Jablonec 05-06
3.80 2 Drbohlav Miroslav (14-05-53],  LIAZ Jablonec Jablonec 29-05
3.80 2 Provazník Petr (17-05-53),  SK Slavia Praha 13-06
3.80 2 Celunda Pavel (27-08-54),  Transp. Chrudim Stará Boleslav 02-10
3.70 1 Šedivý Zdeněk (07-10-54),  Sp. Kbely Kbely 28-06
3.70 1 Žák Ladislav (19-12-53),  Transp. Chrudim

3.70 3 Mráz Jiří (22-09-53),  RH Praha Praha 16-10
3.61 3 Havrdlík Jiří (02-11-54),  S. Turnov Turnov 10-10
3.6Q 2 Rozinek Jiří (04-01-53), Dyn. Pardubice Košice 10-10
3.60 1 Břečka Josef (14-03-53),  Bohemians Praha 23-10
3.50 1 Dytko Bohuslav (16-06-53),  TŽ Třinec Třinec 06-05
3.50 D Střeštík Jiří (28-07-54),  Zbr. Brno Ústí n. L. 26-09
3.50 1 Dungl Petr (10-06-53),  Znojmo Šumperk 02-10
3.40 2 Bílek Vladimír (26-10-53),  Sp. Hradec Kr. Dvůr Králové 08-05
3.40 6 Tomšík Libor (1953), T. Týniště n. O. Ústí n. O. 28-08
3.40 1 Bureš Ladislav (05-03-53), J. Domažlice Domažlice 18-09
3.40 D Dungl Petr (10-06-53),  Znojmo Ústí n. L. 26-09

DÁLKA

6.93 1 Severín Jaroslav (25-04-53),  Sp. Hradec Kr. Plzeň 26-06
6.88 2 Kavka Jindřich (28-01-53), SK Slavia Plzeň 26-06
6.84 1 Kozák Petr (09-03-53),  TŽ Třinec Ústí n. L. 25-09
6.83 2 Boch Jaroslav (21-10-53),  Lok. Kolín Praha 07-07
6.79 3 Drdácký Jan (25-06-53), Dukla Praha Plzeň 26-06
6.77 — Orság Petr (19-03-53),  Gottwaldov Praha 03-07
6.75 1 Veleba Pavel (11-05-53),  RH C. Budějovice Jindř. Hradec 08-05
6.74 4 Pavelek Kamil (07-07-53), Slezan Opava Plzeň 26-06
6.73 D Sula Lubomír (04-08-53), ZČE Plzeň Plzeň 09-10
6.70 2 Čermák Miroslav (24-09-54),  Sn Hodonín Hodonín

6.70 4 Hanáček Petr (09-06-53),  Gottwaldov Ústí n. L.
6.68 6 Dvořák Václav (08-01-54),  Bohemians Plzeň
6.63 1 Volný Jiří (21-02-54), S. Brušperk Třinec
6.60 2 Sobek Luboš (24-02-54), Dyn. Pardubice
6.59 5 Kasl Jaroslav (03-06-54),  J. Bechyně Ústí n. L. 25-09
6.54 6 Bělonohý Petr (13-11-53),  Sp. Hradec Kr. Dvůr Králové 18-09
6.52 D Grulich Josef (17-04-54),  Gottwaldov Ústí n. O. 25-09
6.50 3 Patsch Václav (29-09-53),  Dyn. Pardubice Košice 10-10
6.44 2 Tošovský Jiří (1953), Dyn. Pardubice Pardubice 26-05
6.42 5 Krejčí Jan (26-10-54),  Dyn. Pardubice Pardubice 16-05

6.42 1 Knotek Josef (20-09-53), S. Vyškov Vyškov 24-06

V hale:
6.88 1 Orság Petr (19-03-53),  Gottwaldov Jablonec 21-02
6.45 9 Jahoda (1954), LIAZ Jablonec Jablonec 21-02

S větrem:
6.96 11 Orság Petr (19-03-53), Gottwaldov Praha 03-07

145



TROJSKOK

14.22 11 Kavka Jindřich (28-01-53),  SK Slavia Praha 06-06
14.07 1 Severín Jaroslav (25-04-53), Sp. Hradec Kr. Ústí n L. 26-09
14.02 2 Bělonohý Petr (13-11-53),  Sp. Hradec Kr. Ústí n L. 26-09
13.92 7 Kramoliš Josef (13-04-54),  Rožnov p. R. Třinec 06-07
13.92 4 Drdácký Jan (25-06-53) Dukla Praha Ústí n L. 26-09
13.78 5 Sula Lubomír (04-08-53),  ZČE Plzeň Ústí n. L. 26-09
13.74 4 Vančura Václav (15-09-53),  RH Kutná Hora Plzeň 27-08
13.65 2 Hanáček Petr (09-06-53),  Gottwaldov Ostrava 01-07
13.63 3 Radvan Bohuslav (13-08-53),  SK Slavia Košice 09-10
13.59 1 Vystrčil Jaroslav (10-05-54),  Gottwaldov Gottwaldov 29-05

13.57 1 Máchovský Jaroslav (1954), Nový Jičín Ostrava 14-10
13.57 1 Sandr Zbyněk (03-09-53),  Dukla Praha B. Bystrica 23-10
13.38 5 Kypta Jiří (18-03-53),  Gottwaldov Gottwaldov 03-10
13.29 2 Dvořák Václav (08-01-54),  Bohemians Praha 07-05
13.19 1 Vařeka Bohuslav (27-12-54),  ČSAO Zábřeh Zábřeh 24-07
13.10 5 Sucha Evžen (14-02-54), SK Slavia Košice 09-10
13.06 4 Kasl Jaroslav (03-06-54), J. Bechyně Sezim. Ústí 21-06
13.01 2 Boch Jaroslav (21-10-53), Lok. Kolín Kolín 05-06
12.99 1 Krejčí Jan (26-10-54),  Dyn. Pardubice Pardubice 27-10
12.98 1 Spicera Jindřich (18-06-53),  VŽKG Ostrava 10-06

V hale:
14.11 2 Severín Jaroslav (25-04-53), Sp. Hradec Kr. Jablonec 20-02
13.89 3 Kypta Jiří (18-03-53),  LIAZ Jablonec Jablonec 20-02
13.69 5 Hanáček Petr (09-06-53),  Gottwaldov Jablonec 20-02

KOULE 6,25 kg

17.39 1 Vašíček Dalibor (06-05-54),  VŽKG Opava 04-09
16.75 1 Novotný František (27-04-53), Zbr. Brno Ústí n. L. 25-09
15.58 1 Hykel Stanislav (15-02-54),  ZČE Plzeň Karlovy Vary 29-05
14.83 2 Honcnajman Zdeněk (25-03-55),  LIAZ Jablonec Pardubice 11-06
14.68 1 Vaňatka František (09-05-53),  Žel. Prostějov Prostějov 12-09
14.56 1 Neudek Petr (28-04-54),  Hvězda Trnovany Stará Boleslav 29-09
14.18 1 Krejčí Tomáš (29-05-53),  S. Dobruška Dobruška 03-04
13.95 2 Smékal Jiří (21-02-53),  Žel. Prostějov Šumperk 20-06

■ 13.94 1 Hais Milan (27-10-53),  S. Turnov Hradec Králové 08-05
13.91 1 Veleba Pavel (11-05-53),  Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 20-10

13.88 1 Šlápota Miroslav (08-07-54),  Zbr. Brno Brno 22-09
13.83 2 Hašek Vladimír (21-12-53),  Sp. Hradec Kr. Hradec Králové 12-06
13.82 3 Chamrád Jiří (19-06-54),  VŽKG Ostrava * 30-06
13.78 2 Lebeda Dušan (17-01-53),  Znojmo Znojmo 10-10
13.65 1 Majtan Milan (19-06-53),  Bohemians Praha 28-05
13.60 2 Domin František (13-12-53),  Nová Včelnice Jihlava 03,-06
13.56 5 Habr Lubomír (02-10-53),  Krnov Plzeň 26-06
13.48 1 Mokrejš Jan (21-06-53),  Gottwaldov Vyškov 12-06

) 13.43 3 Starý Josef (19-03-53), Transp. Chrudim Hradec Králové 12-06
13.37 1 Jaroš Vladimír (03-01-54),  Dvůr Králové Dvůr Králové 26-05

KOULE 6 kg

14.86 1 Veleba Pavel (11-05-53),  RH Č. Budějovice Jihlava 06-06

146

---------------------------------------------------------------------------------------------  ^



DISK 2 kg

47.18 2 Vašíček Dalibor (06-05-54),  VŽKG Vyškov 03-10
46.38 2 Valent Gejza (03-10-53),  Lok. Olomouc Ostí n. L. 26-09
44.06 1 Stloukal Karel (28-01-53),  Sp. Blansko Vyškov 08-05
42.58 3 Henáč Leo (28-04-53),  VŽKG Ostí n. L. 26-09
42.13 2 Veleba Pavel (11-09-53),  RH Č. Budějovice C. Budějovice 20-10
41.80 4 Hais Milan (27-10-53),  S. Turnov Dvůr Králové 13-07
41.18 9 Novotný František (27-04-53),  Zbr. Brno Brno 30-05
41.08 1 Hykel Stanislav (15-02-54),  ZČE Plzeň Plzeň 06-06
40.14 4 Piňos Miloš (13-04-53),  Vyškov Plzeň 27-06
40.14 6 Neudek Petr (28-04-54),  Hvězda Trnovany Ústí n. L. 26-09

40.12 7 Turoň Emil (18-02-54),  TŽ Třinec Ústí n. L. 26-09
40.10 1 Kaláb Jan (10-07-54),  AŠ Ml. Boleslav Plzeň 12-09
39.74 1 Smékal Jiří (21-02-53), Žel. Prostějov Prostějov 24-04
39.50 1 Jaroš Vladimír (03-01-54),  Dvůr Králové Dvůr Králové 26-05
39.02 1 Domin František (13-12-53),  Nová Včelnice Pacov 18-09
39.02 8 Prát Jan (12-10-53),  Zbr. Brno Brno 30-09
38.94 9 Studnička Pavel (16-09-53),  RH Praha Ústí n. L 26-09
38.54 1 Krásný Jiří (04-10-53),  Škoda Plzeň Plzeň 19-10
38.38 1 Dvořák Luboš (01-04-53),  Lok. Šumperk Znojmo 14-08
38.24 2 Kališ Milan (08-02-55),  Lok. Břeclav Znojmo 10-10

Disk 1,73 kg:

48.8  ̂ 1 Vašíček Dalibor (06-05-54), VŽKG Opava 13-05
44.50 1 Stloukal Karel (28-01-53),  Sp. Blansko Blansko 19-05
44.26 1 Prát Jan (12-10-53),  Zbr. Brno Brno 06-10
44.10 2 Henáč Leo (28-04-53),  VŽKG Opava 13-05
43.38 2 Novotný František (27-04-53),  Zbr. Brno Brno 28-05
42.56 2 Turoň Emil (18-02-54),  TŽ Třinec Opava 04-09
42.50 1 Neudek Petr (28-04-54),  Hvězda Trnovany Trnovany 11-09
41.60 3 Smékal Jiří (21-02-53), Žel. Prostějov Vyškov 08-05
40.32 1 Piňos Miloš (13-04-53), Vyškov Znojmo

OŠTĚP

59.96 3 Jaroš Vladimír (03-01-54),  Dvůr Králové
59.52 2 Hájek Radomír (12-04-53), Slezan Opava Opava
58.66 1 Lužný František (01-09-54),  Žel. Prostějov Vyškov 12-06
58.06 D Veleba Pavel (11-05-53), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 05-09
57.10 1 Pergl Zdeněk (31-05-53),  Sp. Vlašim Plzeň 26-06
55.60 4 Vlček Josef (13-12-53),  Škoda Plzeň Ústí n. L. 25-09
55.26 2 Pospíšil Jiří (15-09-54),  Spolana Neratovice Plzeň 26-06
54.00 2 Wichera Rudolf (13-01-54),  Tesla Nýřany Plzeň 26-06
53.60 1 Dlabola Miloš (20-03-54),  Jič ín Litomyšl 09-06
52.86 1 Fassati  Ondřej (19-06-54),  Dukla Praha Praha 08-09

52.40 1 Maršálek Jaroslav (09-09-53),  SONP Kladno Kladno 18-05
52.10 1 Kratochvíl Jiří (31-01-55),  Zbr. Brno Brno 30-09
51.90 2 Novotný František (27-04-53), Zbr. Brno Slavkov 09-10
51.50 1 Kysílko Miloslav (10-02-53),  Sp. Praha 4 Praha 27-05
51.26 2 Vašíček Dalibor (06-05-54),  VŽKG Pardubice 11-06
50.28 1 Hromádko Lubomír (24-06-53), RH Pardubice Dvůr Králové 03-06

147

—  --------------------------- -



50.15 3 Korejs Lubomír (13-08-54),  RH Praha Praha 16-10
50.10 1 Laštovička Tomáš (13-01-53),  VŠ Praha Praha 25-05
49.90 4 Plzák Jaromír (28-09-54),  RND Rokycany Plzeň 21-07
49.70 1 Skoumal Radomil (31-10-55),  ČSAO Zábřeh Zábřeh 21-10

KLADIVO 6,25 kg

64.22 1 Henáč Leo (28-04-53),  VŽKG Třinec 30-05
58.52 2 Chamrád Jiří (19-06-54), VŽKG Ústí n. L. 25-09
55.24 1 Piňos Miloš (13-04-53),  Vyškov Vyškov 03-10
53.30 1 Matoušek Milan (07-08-53),  Sp. Hradec Králové Hradec Králové 07-08
50.20 2 Baláž Miroslav (20-04-54),  VŽKG Ostrava 12-09
48.38 1 Sáckl Pavel (20-05-54),  ZČE Plzeň Plzeň 12-09
48.06 1 Čenovský Josef (02-09-54),  Transp. Chrudim Chrudim 03-11
47.68 4 Choun Jiří (19-12-53),  Gottwaldov Ústí n. L. 25-09
47.42 3 Komoň Milan (19-02-53), Nový Jičín Vyškov 03-10
47.38 1 Studnička Pavel (16-09-53),  RH Praha Praha 29-09

46.88 1 Skoumal Radomil (31-10-55),  ÚSAO Zábřeh Zábřeh 14-10
45.20 1 Majtan Milan (19-06-53),  Bohemians Praha 13-06
44.94 4 Stromšík Jiří (1954), Nový Jič ín Vyškov 03-10
44.04 1 Holanec Lubomír (21-08-53),  LIAZ Jablonec Mšeno n. N. 06-10
43.12 2 Zikmund Vlastimil (18-11-53),  Škoda Plzeň Plzeň 04-09
41.98 2 Skopal Miroslav (29-05-54), J. Otrokovice Otrokovice 19-09
41.55 3 Vojtek Radovan (1953), Tatra Kopřivnice Třinec 30-05
41.50 3 Kubalík Miloš (28-04-53),  SK Slavia Plzeň 12-09
40.78 2 Bouzek Vladimír (17-03-54), ZČE Plzeň Plzeň 16-05
40.04 2 Hykel Stanislav (15-02-54), ZČE Plzeň Plzeň 19-10

DESETIBOJ

6.047 1 Veleba Pavel (11-05-53),  RH Č. Budějovice Č. Budějovice 05-09
11.0 — 6.44 — 13.48 — 1.75 — 52.6 — 16.5 —
38.12 — 3.00 — 58.06 — 4:45,8

5.068 1 Šimon Miroslav (07-03-53), Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 23-10
11.4 — 6.14 — 9.33 — 1.60 — 51.4 — 14.9 —
24.75 — 3.00 — 37.39 — 4:39,6

4.982 2 Grulich Josef (17-04-54),  Gottwaldov Ústí n. L. 26-09
11.7 — 6.52 — 11.49 — 1.60 — 53.2 — 16.4 —
30.07 — 2.90 — 44.02 — 4:56,4

4.869 3 Střeštík Jiří (28-07-54),  Zbr. Brno Ústi n. L. 26-09
12.2 — 5.85 — 11.53 — 1.78 — 56.7 — 16.4 —
28.39 — 3.50 — 47.58 — 5:14,4

4.795 4 Dungl Petr (10-06-53), Znojmo Ústí n. L. 26-09
11.5 — 5.94 — 11.14 — 1.55 — 53.5 — 18.0 -
31.42 — 3.40 — 42.34 — 4:53,8

4.769 1 Sula Lubomír (04-08-53), ZČE Plzeň Plzeň 10-10
11.6 — 6.73 — 11.66 — 1.74 — 56.3 — 17.4 —
31.45 — 3.00 — 35.20 — 5:16,9

4.542 5 Brauner Jiří (15-06-54),  Lok. Šumperk Ústí n. L. 26-09
11.5 — 5.58 — 9.84 — 1.60 — 53.4 — 16.6 —
24.34 — 2.80 — 40.90 — 4:41,4

4.477 1 Doležal Jan (12-01-53),  Sp. Praha 4 Praha 03-06
11.9 — 6.40 — 9.25 — 1.68 — 54.4 — 16.4 —
23.68 — 2.65 — 37.52 — 4:52,5

148



4.378 8 Plas Luboš (02-04-54),  Bohemians Ústí n. L. 26-09
11.9 — 5.76 — 10.64 — 1.70 — 54.9 — 18.0 —
28.83 — 2.70 — 39.96 — 4:53,6

4.320 2 Franc Jiří (04-08-53),  S. Blatná Č. Budějovice 05-09
11.8 — 5.78 — 10.63 — 1.94 — 54.3 — 20.1 —
25.68 — 3.20 — 26.98 — 5:15,5

4.270 1 Zábrodský Ivo (14-01-53),  Sj Čáslav Čáslav 08-06
4.270 1 Vybošťok Jan (28-12-54),  VŽKG Ostrava 28-10
4.267 6 Skoták Miroslav (24-08-53),  Lok. Šumperk Plzeň 27-06
4.206 9 Mráz Jiří (22-09-53),  RH Praha Ústí n. L 26-09
4.160 1 Hais Milan (27-10-53),  S. Turnov Turnov 10-10
4.137 7 Kolařík Miloš (21-03-54), Lok. Olomouc Plzeň 27-06
4.118 8 Pergl Zdeněk (31-05-53), Sp. Vlašim Plzeň 27-06
4.098 2 Seittl  Otta (19-03-53),  VŽKG Ostrava 28-10
4.085 3 Duda Zdeněk (28-10-53),  VŽKG Ostrava 28-10
4.075 3 Lorenc Jaroslav (22-09-53),  KIN Č. Budějovice Č. Budějovice 05-09

4 X 100 m

43.1 2 Gottwaldov Gottwaldov 02-10
(Grullch, Urbanovský, Hanáček, Orság)

43.2 5 SK Slavia Praha Praha 30-06
(Ryšavý, Bečvář, Dvořák, Kavka)

43.7 2 Sokol Vyškov Plzeň 27-06
(Černý, Stella, Spisar, Holzer)

43.9 2R Spartak Ústí n. L. Ústí n. L. 25-09
(Miller, Šimon, Šturc, Valter)

44.2 1 Dynamo Pardubice Pardubice 16-05
(Rozinek, Michalec, Patsch, Prokop)

44.5 2 Jiskra Litomyšl Dvůr Králové 03-06
(Klement, Duchoslav, Svatoš, Šplíchni)

44.5 5 Slezan Opava Plzeň 27-06
(Válek, Režňák, Pavelek, Bernát)

44.5 2 VŽKG Vítkovice Ústí n. L. 26-09
(Goralczyk, Duda, Vybošťok, Seittl)

44.8 3 Jičín Dvůr Králové
(Neumann, Budínský, Šulc, Makoviný)

45.0 1 Lokomotiva Šumperk Šumperk
(Vepřek, Brauner, Medřický, Zatloukal)

45.0 4R Spartak Hradec Králové Ústí n. L.
(Šimůnek, Severín, Beran, Fric)

4 X 200 m

1:36,1 1 VŽKG Vítkovice Ostrava 09-09
(Goralczyk, Kudela, Vybošťok, Seittl)

4 X 400 m

3:28,4 1 SK Slavia Praha Košice 10-10
(Košťál, Jírů, Stejskal, Riedl)

3:29,8 2 Dynamo Pardubice Košice 10-10
(Patsch, Drahoš, Filip, Řezáč)

3:31,6 3 VŽKG Vítkovice Košice 10-10
(Gebauer, Opluštll, Boháč, Kudela)

149



3:33,6 2 Dukla Praha Praha 13-00
(Foldin, Fassati , Frydrych, Grendys)

3:35,5 1 Spartak Praha 4 Praha 10-10
[Fischer , Hrách, Doležal, Škopek)

3:35,6 3 RH Praha Praha 13-06
(Schovanec K., Schovanec J., Navrátil, Mráz)

3:36,2 2 SK Slavia Praha B Plzeň 12-09
(Radvan, Riedl, Kališ, Velart)

3:36,4 5 Dynamo Pardubice B Košice 10-10
(Šmejda, Šafařík, Fenyk, Jirout)

3:37,3 2 Sn Mariánské Lázně Praha 10-10
(Vonásek, Okrutský, Staněk, Simánek)

3:37,8 3 LIAZ Jablonec Plzeň 12-09
(Farkaš, Špaček, Jaroš, Vácha)

3 X 1Q00 m

7:47,0 2 CHZ Litvínov Praha 10-10
(Mairich. Šulc, Kotrč)

8000 — 400 — 200 — 100 m

3:23,1 1 Dukla Praha Praha 09-10
(Grendys, Foldin. Sandr, Drdácký)

400 — 300 — 200 — 100 in

2:03,5 3 Gottwaldov Praha 10-10
(Ingell, Orság, Hanáček, Grulich)

SPORTOVNÍ c h ů z e  

3 km

14:35,0 5 Janíček Jaromír (10-05-54),  Bohemians Praha 19-09
14:37,8 2 Štindl Jiří (13-04-53), Slezan Opava Ostrava 05-08
14:48,8 2 Vála Milan (08-06-54),  RH Č. Budějovice Plzeň 09-10
14:51,0 — Vomáčka Václav (30-12-54),  VS Praha Ústí n. L. 25-09
15:18,0 — Šrom Radúz (19-03-53) Sigma Hranice Ústí n. L. 25-09

5 km

24:30,6 1 Vála Milan (08-06-54),  RH Č. Budějovice Pizeň 10-10
25:24 0 6 Janíček Jaromír (10-05-54),  Bohemians Praha 15-09
25:32,0 — Vomáčka Václav (30-12-54),  VŠ Praha Ústí n. L. 25-09
26:17 0 — Sedlák Pavel (14-06-53),  Bohemians Praha 08-05
26:26,6 2 Šrom Radúz (19-03-53), Sigma Hranice Ostrava 12-08

Na okruhu:

26:14,0 2 Boháček Jiří (19-09-53),  Dukla Praha Hošíka 14-08

%  10 km

| 49:05,2 2 Sedlák Pavel (14-06-54), Bohemians Praha 19-06
50:00,4 6 Janíček Jaromír (10-05-54), Bohemians Milevsko 26-09

150



51:12,2 3 Vála Milan (08-06-54),  RH Č. Budějovice Ústi n. L. 25-09
51:30,0 7 Doležal Vladimír (30-09-54),  Nová Včelnice Milevsko 26-09 i
51:57,4 4 Štindl Jiří (13-04-53), Slezan Opava Olomouc 28-08
52:55,0 6 Vomáčka Václav (30-12-54),  VŠ Praha Chrudim 28~-08
53:05,2 7 Bechyňský Josef (11-11-54),  Bohemians Mladá Boleslav 18-09
53:07,0 9 Šrom Radúz (19-03-53),  Sigma Hranice Opava 22-05
55:16,2 11 Gruss Vlastimil (06-10-53),  AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 18-09
55:28,0 12 Choun Jiří (19-10-53),  Gottwaldov Opava 22-05 |

56:24 4 11 Kopřivík Zdeněk (23-03-54),  Sl. Havířov Ústí n. L. 25-09 |
56:31 6 2 Boháček Jiří (19-09-53),  Dukla Praha Praha 03-06
56:49 2 12 Jícha Václav (11-11-53),  Sn Kadaň Ústí n. L. 25-09 i
57:10,2 2 Buchar Jan (17-04-53),  LIAZ Jablonec Plzeň 11-09
57T53,6 10 Kolejka Vladimír (14-08-54), Zbr. Brno Brno 18-09 j
58:04,0 9 Haničák Otakar (30-04-53),  Sn Jilemnice Liberec 25-09 j
58:12,4 4 Mikan Antonín (1954), Dyn. Pardubice Košice 09-10 j
58:32,8 1 Gerši Josef (22-02-53),  Znojmo Znojmo 29-05
58:43,8 5 Nešpor Jiří (08-07-54), Dyn. Pardubice Košice 09-10 k
59:51,2 6 Vít Jaroslav (1954), Dyn. Pardubice Košice 09-10

Na silnici:

50:00 8 2 Vála Milan (08-06-54), RH C. Budějovice Třebíč 03-10 j :
52:37,0 4 Šrom Radúz (19-03-53), Sigma Hranice Třebíč 03-10 L|
53:55 4 3 Kopřivík Zdeněk (23-03-54), Sl. Havířov Hranice 10-10 i
56:00,4 5 Boháček Jiří (19-09-53),  Dukla Praha Lidice 10-07 j

20 km (na okruhuJ:

1:44:18,0 9 Sedlák Karel (14-06-53), Bohemians Hranice 10-10
1:55:49,6 4 Boháček Jiří (19-09-53),  Dukla Praha B. Bystrica 31-07
1:55:53,4 13 Štindl Jiří [13-04-53),  Slezan Opava Hranice 10-10 j
1:57:42,6 d9 Haničák Otakar (30-04-53),  Sn Jilemnice Liberec 25-09 . /

Hodinovka: í

11.500,5 4 Sedlák Karel (14-06-53),  Bohemians Benešov 09-05 L;,'



100 m

10.9 3R Urbanovský Zdeněk (30-06-55), Gottwaldov Gottwaldov 19-06
10.9 IR Havelec Petr (28-01-55), RH Praha Pardubice 28-08
11.1 1 Horský Karel (21-03-55), Dyn. Pardubice Pardubice 03-07
11.1 2R Svoboda Ludvík (10-04-55), Metaz Týnec n. S. Pardubice 28-08
11.2 1 Jonáš Slavomír (08-05-55), Sušice Sušice 15-05
11.2 1 Klaudy Jiří (1955), Lok. Děčín Děčín 04-06
11.2 1 Šádek Jiří (25-01-55), RH Praha Praha 12-06
11.3 IR Hllňák Marcel (24-01-56), Sj Terezín Děčín 08-05
11.3 1 Klemenc Vladimír (30-08-55), Transp. Chrudim Pardubice 29-05
11.3 1 Šantora Petr (29-08-55), RND Rokycany Plzeň 06-06

11.3 4 Langer František (03-04-55), Sl. Sl. Uh. Hrad. Uh. Hradiště 28-08
11.3 1 Lenc Petr (06-04-55), Nová Včelnice Hradec Králové 04-09
11.3 1 Křivka Jaroslav (18-12-56), RH Pardubice Pardubice 09-10
11.4 2 Košťál Miloš (28-02-55), SK Slavia Praha 06-05
11.4 IR Hartman Ivo (18-07-55), S. Brušperk Frýdek 09-05
11.4 3R Tůma Jaroslav (07-06-55), Zbr. Brno Pardubice 11-06
11.4 1 Vramba Rostislav (06-01-56), VŽKG Ostrava 08-07
11.4 5 Kelíšek Jan (10-09-55), Sp. Bojkovice Uh. Hradiště 28-08
11.4 IR Krucký Karel (14-06-55), RH Pardubice Pardubice 28-08
11.4 2 Sychra Libor (02-01-56), Svitavy Jablonec 11-09

l iy  11.4 7 Pivoňka Jiří (08-03-55), B. Sokolov Sokolov 11-09
11.4 3 Němec Aleš (20-01-56), SK Slavia Praha 02-10

;  200 m

23.0 1 Urbanovský Zdeněk (30-06-55). Gottwaldov Sušice 27-06
|4'j 23.0 4 Košťál Miloš (28-02-55), SK Slavia Plzeň 12-09
| p  23.2 3 Havelec Petr (28-01-55), RH Praha Praha 10-07
|J|Í 23.2 1 Sychra Libor (02-01-56) Svitavy Jablonec 11-09
|gg! 23.2 2 Svoboda Ludvík (10-04-55), Metaz Týnec n. S. Jablonec 11-09
■v3  23.3 1 Klemenc Vladimír (30-08-55), Transp. Chrudim Pardubice 29-05

23.4 3 Novotný Jaroslav (10-01-55), Nová Včelnice Jablonec 11-09
23.4 2 Vramba Rostislav (06-01-56), VŽKG Ostrava 07-10

I p  23.5 2 Sádek Jiří (25-01-55), RH Praha Pardubice 18-07
gpT; 23.5 3 Křivka Jaroslav (18-12-56), RH Pardubice Chrudim 11-09

Ifp l 23.6 1 Horský Karel (11-03-55), Dyn. Pardubice Pardubice 28-05
Hf| 23.6 2 Klaudy Jiří (1955), Lok. Děčín Pardubice 21-03

23.7 2R Krucký Karel (14-06-55), RH Pardubice Dvůr Králové 03-06
p l |  23.7 5 Tůma Jaroslav (07-06-55), Zbr. Brno Pardubice 18-07

23.8 1 Včelka Karel (20-03-56), Slezan Opava Opava 20-05
¡ ¡ ¡ ¡ I  23.8 2 Hartman Ivo (18-07-55), S. Brušperk Opava 20-05
||l||i 23.8 2 Langer František (03-04-55), Sl. Sl. Uh. Hrad. Vyškov 12-06
E i |  23.8 4 Jirčík Karel (19-02-56), Start  K. Vary Karlovy Vary 11-08
Plplj 23.8 2 Machytka Ivan (06-01-55), SZ Česká Lípa Česká Lípa 12-09
§ 1 1  23.9 1 Šimánek Antonín (01-09-56), Sn Mar. Lázně Karlovy Vary 30-05

P P  23.9 3R Němec Aleš (20-01-56), SK Slavia Košice 10-10

DOROSTENCI MLADŠÍ

m 152



300 m

36.5 1 Klemenc Vladimír (30-08-55], Transp. Chrudim Sušice 27-06
36.9 2 Košťál Miloš (28-02-55], SK Slavia Dubnica n V. 26-09
37.2 1 Kuchař Ivan (09-03-55), Gottwaldov Zábřeh 29-05
37.3 IR Hliňák Marcel (24-01-56), Sj Terezín Sušice 27-06
37.4 IR Šmejda Jiří (01-02-56), Dyn. Pardubice Sušice 27-06
37.5 1 Včelka Karel (20-03-56), Slezan Opava Ostrava 17-06
37.5 3 Šimánek Antonín (01-09-56), Sn Mar. Lázně Dubnica n. V. 26-09
37.6 2 Novotný František (10-02-55), Zbr. Brno Prostějov 11-07
37.7 1 Machytka Ivan (06-01-55), SZ Česká Lípa Česká Lípa 02-06
37.9 3R Mašin Jiří (1955), Lok. Děčín Sušice 27-06

38.0 3 Mikeš Ctirad (24-11-56), Sn Liberec Praha 15-09
38.1 2R Wasserbauer Jiří (08-01-55), Transp. Chrudim Pardubice 03-07
38.2 1 Krušina Jaroslav (1955), Krnov Třinec 29-05
38.2 6 Němec Josef (05-03-55), Znojmo Pardubice 18-07
38.2 2 Hlavičák Zdeněk (09-04-55), Zbr. Brno Brno 11-09
38.3 1 Kolář Karel (16-12-55) Nová Včelnice Nová Včelnice 29-05
38.3 1 Novotný Jaroslav (10-01-55), Nová Včelnice Č. Budějovice 03-07
38.3 5B Havelec Petr (28-01-55), RH Praha Praha 07-07
38.4 3R Karafiát Miloš (28-02-55), Dyn. Pardubice Pardubice 03-07
38.4 1 Apelbauer Karel (20-01-56), Sp. Jihlava Jihlava 27-10

38.4 1 Křivka Jaroslav (18-12-56), RH Pardubice Pardubice 09-10

800 m

1:55,6 5 Eliáš Vlastimil (27-12-55), AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 13-10
1:58,7 1 Jírů Adolf (03-06-55), SK Slavia Dubnica n. V. 26-09
2:00,0 2 Peterek Miloslav (07-08-55), VŽKG Dubnica n. V. 26-09
2:00,2 3 Krušina Jaroslav (1955), Krnov Dubnica n. V. 26-09
2:01,4 1 Němec Josef (05-03-55), Znojmo Znojmo 18-09
2:01,5 4 Novotný Jaroslav (10-01-55), Nová Včelnice Pardubice 17-07
2:01.6 4 Mráz Jan (10-01-55), Sl. Sl. Uh. Hradiště Dubnica n. V. 26-09
2:02,0 3 Rimarčík Pavel (06-05-55), ZČE Plzeň Plzeň
2:02,0 2C Rych Richard (12-03-56), Sj St. Boleslav Stará Boleslav
2:02,2 1 Peleška Miloslav (19-12-55), LIAZ Jablonec

2:03,6 8 Michálek Vladimír (02-10-56), Hv. Trnovany Dubnica n. V. 26-09
2:04,2 1 Pražan Jan (14-01-56), SK Slavia Praha
2:04,3 7R Novotný Vlastimil (07-01-55). Sn Mar. Lázně Plzeň
2:04,3 1 Štěpánek Petr (07-06-56), Sn Kadaň Liberec 29-05
2:04,6 2 Dvořák Libor (05-07-56), Sparta Chrudim 16-10
2:04,8 2R Hobza Miloš (1955), ŽĎAS Žďár n. S. Ostrava 29-06
2:05,0 5 Šálek Jan (08-02-55), Gottwaldov Karviná 05-06
2:05,3 3 Traxler Arnošt (27-04-55), Sn Roztoky n. V. Praha 16-06
2:05,5 3 Daenemark Libor (18-11-55), CHZ Litvínov Liberec 29-05
2:05,7 5 Obermajer Jiří (02-01-55), Lok. Nymburk Beroun 05-06

1500 m

4:04,6 6 Eliáš Vlastimil (27-12-55), AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 05-06
4:07,3 2 Traxler Arnošt (27-04-55), Sn Roztoky n. V. Dubnica n. V. 25-09
4:11,8 1 Turay František (22-04-55), Start  K. Vary Karlovy Vary 04-08

153

----------------------------------------------------------------------------------------— — ■



4:14,4 2 Pražan Jan (14-01-56), SK Slavia Praha 17-10
4:14,8 1 Magnusek Václav (13-09-55), Slezan Frýdek-M. Ostrava 21-10
4:15,4 4 Novák Milouš (11-11-55), J. Bechyně Dubnica n. V. 25-09
4:17,0 5 Telecký Pavel (19-05-55), Sp. Vlašim Dubnica n. V. 25-09
4:18,4 5 Štěpánek Petr (07-06-56), Sn Kadaň Ostí n. L. 15-05
4:18,5 3 Weiss Petr (02-04-56), Sp. Ústí n. L. Sušice 26-06
4:20,3 3 Hobza Miloš (1955), ŽĎAS Žďár n. S. Pardubice 18-07

4:21,1 1 Kout (1955), Sp. Vysoké Mýto Ostrava 01-07
4:21,4 5 Čížek Stanislav (30-03-55), Sn Roztoky n. V. Sušice 26-06
4:22,0 1 Nádvorník Lubomír (30-04-56), Sl. Sl. Uh. Hrad. Prostějov 18-09
4:22,2 11 Imrich Stanislav (01-08-55), Sn Liberec Dobruška 04-09
4:23,2 2 Rimarčík Pavel (06-05-55), ZČE Plzeň Ostrava 01-07
4:23,8 6 Mráz Jan (10-01-55), Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 28-08
4:24,3 7 Anděl Jiří (11-07-55), Sn Liberec Dubnica n. V. 25-09
4:25,0 13 Šedivý Milan (15-03-56), Žel. Prostějov Prostějov 18-09
4:25,8 3 Sháněl Miloslav (1955), Tatra Kopřivnice Ostrava 01-07
4:25,9 1 Svak Václav (05-09-55), Lok. Olomouc Olomouc 06-09

3000 m

8:52,8 1 Eliáš Vlastimil (27-12-55), AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 06-10
Imrich Stanislav (01-08-55), Sn Liberec Dubnica n. V. 26-09

9:15,0 2 Traxler Arnošt (27-04-55) Sn Roztoky n. V. Sušice 27-06
9:16,2 3 Novotný Ladislav (01-07-55), Zbr. Brno Dubnica n. V. 26-09
9:17,0 3 Štěpánek Petr (07-06-56), Sn Kadaň Sušice 27-06
9:24,8 2 Magnusek Václav (13-09-55), Slezan Frýdek-M. Ostrava 11-09
9:35,4 1 Svak Václav (05-09-55), Sj Bruntál Zábřeh 29-05
9:39,2 6 Mach Václav (11-02-55), RH Pardubice Sušice 27-06
9:41,4 3 Čížek Stanislav (30-03-55), Sn Roztoky n. V. Sušice 27-06
9:41,6 8 Podroužek Vladimír (21-07-55), Sp. Praha 4 Dubnica n. V. 26-09

9:42,8 1 Chovanec Evžen (01-08-55), Slezan Opava Ostrava 17-06
9:44,4 4 Piroš Josef (1955), Sn Mor. Třebová Ostrava 30-06
9:50,2 2 Chalupa Pavel (22-06-55). Tatra Kopřivnice Třinec 30-05
9:50,8 3 Šmíd (1955), Lok. Děčín Děčín 09-06
9:54 4 4 Telecký Pavel (19-05-55), Sp. Vlašim Vlašim 02-10
9:55,4 2 Niedoba Miroslav (06-10-55), TŽ Třinec Ostrava 17-06
9:58,0 7 Zima Václav (11-02-55), Dyn. Pardubice Pardubice 05-07
9:58,0 10 Izera Miroslav (01-02-55), AC Praha Sušice 27-06
9:58,4 6 Jančálek Jaroslav (1956), Nový Jičín Pardubice 17-07
9:59,0 11 Vyhnálek Lubomír (1955), ZČE Plzeň Sušice 27-06

60 m

7.0 1 Svoboda Ludvík (10-04-55), Metaz Týnec n. S. Praha 14-10
7.1 3 Langer František (03-04-55), Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 01-09
7.1 1 Čeřovský Jiří (23-05-55), LIAZ Jablonec Semily 20-10
7.2 1 Horský Karel (11-03-55), Dyn. Pardubice Pardubice 22-04
7.2 1 Sychra Libor (02-01-56), Svitavy Svitavy 02-05
7.2 1 Krejča Miloš (27-01-55). Sp. Vlašim Vlašim 16-05
7.2 2 Kelíšek Jan (10-09-55), Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 25-08
7.2 1 Mikeš Ctirad (24-11-56), Sn Librec Liberec 06-09
7.3 dalších 15 závodníků

154



400 m

52,2 IR Košťál Miloš (28-02-55), SK Slavia Košice 09-10

1000 m

2:31,5 1 Eliáš Vlastimil (27-12-55), AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 27-10
2:35,4 2 Traxler Arnošt (27-04-55), Sn Roztoky Roztoky 24-04
2:40,4 4 Krušina Jaroslav (1955), Krnov Ostrava 08-07
2:41,1 1 Telecký Pavel (19-05-55), Sp. Vlašim Liberec 24-08
2:41,9 1 Štěpánek Petr (07-06-56), Sn Kadaň Kadaň ' 13-05
2:42,7 1 Rimarčík Pavel (06-05-55), ZČE Plzeň Ostí n. L. 22-05
2:44,2 2 Imrich Stanislav (01-08-55), Sn Liberec Liberec 24-08
2:44,3 1 Magnusek Václav (13-09-55), Slezan Frýdek-M. Ostrava 29-07
2:44,4 1 Němec Josef (05-03-55), Znojmo Znojmo 25-08
2:45,3 3 Obermajer Jiří (02-01-55), Nymburk Liberec 24-08

2000 m

5:38,8 4 Eliáš Vlastimil (27-12-55). AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 20-10
5:57,6 1B Traxler Arnošt (27-04-55), Sn Roztoky Praha 15-09
5:59,2 3 Telecký Pavel (19-05-55), Sp. Vlašim Vlašim 04-09
6:04,0 1 Magnusek Václav (13-09-55), Slezan Frýdek-M. Ostrava 30-09
6:06,8 2 Štěpánek Petr (07-06-56), Sn Kadaň Chomutov 25-04

SPRINTERSKÝ TROJBOJ

2.101 1 Svoboda Ludvík (10-04-55), Metaz Týnec n. S Praha 14-10
(7.0 - 11.4 - 24.2)

2.045 1 Klemenc Vladimír (30-08-55), Transp. Chrudim Chrudim 14-07
(7.2 - 11.3 - 23.9)

1.813 1 Klaudy Jiří (1955), Lok. Děčín Ústí n. L. 16-10
(7.5 - 11.6 - 24.1)

100 m PŘEKÁŽEK

13.8 1 Svoboda Ludvík (10-04-57), Metaz Týnec n. S. Dubnica n. V. 25-09
13.8 2 Čeřovský Jiří (22-09-55), LIAZ Jablonec Dubnica n. V.
14.1 3 Hort Jaromír (20-01-55), LIAZ Jablonec
14.2 3 Buřval Ladislav (17-01-55), Dyn. Pardubice Dubnica n. V.
14.3 0 Horský Karel (11-03-55), Dyn. Pardubice
14.4 IR Drtina Milan (25-06-55), ČSAO Zábřeh
14.6 1 Vymazal Jaroslav (04-10-55), Sj Slavkov Blansko 29-05
14.6 2 Dytrych Luboš (11-02-55). LIAZ Jablonec Ostrava 30-06
14.6 1 Janoušek Pavel (26-03-56), RH Praha Sezimovo Ústí 21-08
14.6 2R Volný Miroslav (12-01-55), Slezan Opava Opava 25-09

14.7 2R Sígl Hubert (10-11-55), RH Praha Sušice 26-06
14.7 3R Kundrát Ladislav (16-04-55), Tatra Kopřivnice Sušice 26-06
14.7 3M Doležal Miloslav (12-05-55), Bohemians Sušice 26-06
14.8 1 Karban Libor (20-04-56), Dukla Praha Praha 13-06
14.8 2M Sedláček Pavel (12-02-55). Gottwaldov Sušice 26-06
14.8 2R Zahradník Luděk (09-04-55), Dyn. Pardubice Dubnica n. V. 25-09
14.9 3R Kabourek Vít (30-04-55), Gottwaldov Sušice 27-06
14.9 3R Burda Pavel (19-05-56), Svitavy Jablonec 11-09
14.9 3 Hrabánek Karel (10-04-55), Sp. Vlašim Jablonec 11-09
14.9 1 Růžička Rostislav (16-10-56), Sp. Přerov, stroj. Přerov 09-10

155



32.6 1 Hort Jaromír (20-01-55), LIAZ Jablonec Opava 09-10
32.8 1 Buřval Ladislav (17-01-55), Dyn. Pardubice Dubnica n. V. 26-09
33.0 IR Janoušek Pavel (26-03-56), RH Praha Dubnica n. V. 26-09
33.5 1 Hartman Ivo (18-07-55). S. Brušperk Třinec 30-05
33.5 1 Vostatek Vítězslav (08-03-55), SK Slavia Pardubice 17-07
33.6 1 Karban Libor (20-04-56), Dukla Praha Praha 09-06
33.7 IR Svoboda Ludvík (10-04-55), Metaz Týnec n. S. Vlašim 30-05
33.7 IR Rother Vít (02-03-55), Slezan Opava Sušice 26-06
33.7 2R Růžička Rostislav (16-10-56), Sp. Přerov, stroj. Dubnica n. V. 25-09
33.7 1 Klemenc Vladimír (30-08-55), Transp. Chrudim Chrudim 20-10

33.9 IR Drtina Milan (25-06-55), ČSAO Zábřeh Sušice 26-06
33.9 1 Novotný Jaroslav (10-01-55), Nová Včelnice Bechyně 21-08
34.1 2 Trubák Jaroslav (11-01-55), VŽKG Opava 09-06
34.3 4M Holeček Jan (16-03-55), RH Pardubice Sušice 26-06
34.4 4R Král Pavei (06-04-55), J. Litomyšl Sušice 26-06
34.4 1 Čeřovský Jiří (23-05-55), LIAZ Jablonec Semily 19-10
34.5 2 Zahradník Luděk (09-04-55), Dyn. Pardubice Pardubice 12-06
34.6 2 Lašťovka Zdeněk (27-04-55), Lok. Kolín Vlašim 26-05
34.8 2 Hrabánek Karel (10-04-55), Sp. Vlašim Vlašim 29-05
34.8 3 Dytrych Luboš (14-02-55), LIAZ Jablonec Opava 09-10

34.8 1 Vykydal Jaromír (30-09-55), Mor. Slavia Brno Slavkov 09-10
34.8 1 Sychra Libor (02-01-56). Svitavy Svitavy 29-10

1500 m PŘEKÁŽEK

4:44,2 1 Pražan )an (14-01-56), SK Slavia Praha 10-06
4:46,6 1 Štěpánek Petr (07-06-56), Sn Kadaň Kadaň 16-06
4:47,3 5 Jirka Jiří (10-02-55), Lok. Olomouc Dubnica n. V. 25-09
4:48,2 2 Izera Miroslav (01-12-55), AC Praha Praha 10-06
4:48,4 6 Filandr Jan (03-07-55), RH Praha Dubnica n. V. 25-09
4:48 7 7 Kučerka Milan (04-10-55), ČSAO Zábřeh Dubnica n. V. 25-09
4:49,8 3 Jírů Adolf (03-06-55), SK Slavia Praha 10-06
4:51,2 8 Chovanec Evžen (01-08-55), Slezan Opava Dubnica n. V. 25-09
4:55,6 6 Dostál Oldřich (09-10-56), ČSAO Zábřeh Sušice 27-06
4:56,5 7 Macek Jaroslav (24-08-55), ČSAO Zábřeh Sušice 27-06

4:57,8 5 Popelka Jan (08-04-55), Sp. Přerov, stroj. Pardubice 18-07
4:58,6 3 Ellner Jan (25-05-55), ČSAO Zábřeh Zábřeh 16-06
5:00,4 2 Špelda Zdeněk (1955), Svitavy Opava 09-10
5:01,5 1 Juna Pavel (27-09-56), LIAZ Jablonec Jablonec 11-09
5:03,4 8 Srb Jaromír (23-04-56), Sj St. Boleslav Sušice 27-06
5:03,8 2 Brožek Milan (11-01-55), J. Ostí n. O. Pardubice 21-08
5:05,0 5 Korbel Rudolf (1955), Svitavy Opava 09-10
5:06 1 2 Daenemark Libor (18-11-55), CHZ Litvínov Kadaň 16-06
5:07,8 6 Počta Petr (07-03-56), LIAZ Jablonec Opava 09-10
5:08,7 3 Sklenář Milan (21-05-55), J. Ostí n. O. Pardubice 21-08

VÝŠKA -

1.87 1 Lukeš Petr (09-05-55), CHZ Litvínov Dubnica n. V. 26-09
].87 1 Ducháček Jan (09-01-55), Mor. Slavia Brno Slavkov 09-10

250 m PŘEKÁŽEK

156



1.85 1 Bartoš Miroslav (01-11-55), LIAZ Jablonec Týniště n. O. 04-07
1.83 1 Skoumal Radomil (31-10-55), ČSAO Zábřeh Hranice 05-06
1.81 1 Ondruš Martin (19-04-56), SK Slavla Praha 09-06
1.80 1 Tauchman Ivo (20-09-55), Dukla Praha Praha 10-06
1.80 1 Prokop Zdeněk (23-02-55), Sn Jilemnice Chrudim 16-10
1.78 1 Halama Ondřej (08-04-55), AŠ Ml. Bolslav Mladá Boleslav 18-06
1.78 1 Vacek Jaroslav (12-05-56), LIAZ Jablonec Liberec 24-08
1.78 2 Šelmát Václav (05-04-55), ZCE Plzeň Dubnica n. V. 26-09

1.76 1 Lesák Jiří (05-05-55), Slezan Opava Opava 08-05
1.76 1 Burda Pavel (19-05-56), Svitavy Litomyšl 29-05
1.76 1 Radechovský Jan (03-02-55), RH Praha Praha 12-08
1.76 3 Hofer Richard (16-04-56), LIAZ Jablonec Opava 09-10
1.75 1 Kratochvíl Jiří (31-01-55), Zbroj. Brno Brno 15-05
1.75 2 Kuchař Ivan (09-03-55), Gottwaldov Prostějov 15-05
1.75 1 Vajčner Karel (22-01-56), Zbr. Brno Slavkov 05-06
1.75 1 Lukš František (17-05-56), Nová Včelnice Hradec Králové 16-06
1.75 3 Pieter Zdeněk (24-01-56), Sl. Havířov Chrudim 16-10
1.74 2 Jašek Petr (1956), UZŠ Plzeň Plzeň 04-09

1.74 3 Dolanský Vlastimil (16-06-55), ZČE Plzeň Plzeň 04-09

t y C

3.85 1 Lesák Jiří (05-05-55), Slezan Opava Sušice 26-06
3.80 2 Ptáček Milan (21-10-55), Bohemians Sušice 26-06
3.80 2 Hrubý Miroslav (04-01-55), Bohemians Dubnica 25-09
3.71 1 Bureš Jiří (04-01-55), Dyn. Pardubice Pardubice 21-08
3.70 2 Burda Pavel (19-05-56), Svitavy Opava 09-10
3.60 1 Kotásek Evžen (10-01-55), Sl. Havířov Třinec 11-09
3.50 1 Anton Petr (12-02-55), Sn Liberec Zábřeh 02-19
3.40 1 Růžička Vratislav (13-03-56), RH Praha Praha 02-10
3.40 3 Svoboda Tomáš (22-02-56), SK Slavia Praha 02-10
3.36 1 Krejča Miloš (27-01-55), Sp. Vlašim Vlašim 12-06

3.32 0 Lazar Alexandr (08-11-56), Zbr. Brno Brno 15-10
3.30 2 Walek Bohuslav (28-05-55), TŽ Třinec Třinec
3.30 5 Navrátil Milan (05-01-56), CSAO Zábřeh
3.30 0 Souček Jiří (22-12-55), Tesla Nýřany Pardubice
3.30 4 Čermák Ivan (30-01-56), SK Slavia Praha
3.21 1 Skoumal Radomil (31-10-55), CSAO Zábřeh Zábřeh 13-10
3.20 3 Prusek Antonín (03-02-56). Sl. Havířov Třinec 11-05
3.20 2 Kaplánek Jan (15-02-56), CSAO Zábřeh Opava 03-07
3.20 0 Kabourek Vít (30-04-55), Gottwaldov Pardubice 18-07
3.20 1 Šámal Jiří (02-12-56), SK Slavia Praha 06-09

3.20 3 Bareš Karel (06-05-55), Slezan Opava Opava 09-10

DÁLKA

6.82 4 Horský Karel (11-03-55), Dyn. Pardubice Pardubice 16-05
6.78 1 Křivka Jaroslav (18-12-56), RH Pardubice Pardubice 09-10
6.60 1 Lenc Petr (06-04-55), Nová Včelnice Jindř. Hradec 09-10
6.54 1 Čeřovský Jiří (22-09-55), LIAZ Jablonec Jablonec 21-10
6.41 1 Tyleček Rostislav (06-02-55), Sp. Přerov, stro j. Ostrava 23-09

157



6.31 1 Jonáš Slavomír (08-05-55], Sušice Sušice 26-05
6.28 1 Pavelka František (26-12-55), Start  K. Vary Karlovy Vary 29-05
8.27 2 Lesák Jiří (05-05-55), Slezan Opava Opava 19-05
6.22 10 Rada Zdeněk (29-12-55), Sl. Kroměříž Brno 10-07
6.22 1 Šrámek Ivan (08-03-55), Dukla Praha B. Bystrica 23-10

6.20 1 Svoboda Ludvík (10-04-55), Metaz Týnec n. S. Vlašim 26-05
6.19 2 Křivka Vladimír (03-05-55), RH Pardubice Pardubice . 09-10
6.18 3 Březina Vladimír (11-01-55), Sn M. Třebová Pardubice 03-07
6.15 2 Zálesák Jan (1955), J. Kyjov Zábřeh 29-05
6.15 1 Zubíček Milan (09-05-55), Sl. Kroměříž Otrokovice 19-09
6.14 2 Sobáň Josef (1956), Gottwaldov Ostrava 29-06
6.14 1 Souček Jiří (22-12-55), Tesla Nýřany Plzeň 04-09
6.11 1 Jézl Zdeněk (17-01-56), CHZ Litvínov Děčín 08-05
6.11 1 Maléř Jiří (1956), Rožnov p. R. Rožnov 27-05
6.09 5 Sedláček Pavel (12-02-55), Gottwaldov Šumperk 26-06

TROJSKOK

14.20 1 Horský Karel (11-03-55), Dyn. Pardubice Košice 09-10
13.45 2 Čeřovský Jiří (22-09-55), LIAZ Jablonec Dubnica n. V. 26-09
13.32 1 Lesák Jiří (05-05-55), Slezan Opava Opava 20-05
13.31 3 Rada Zdeněk (29-12-55), Sl. Kroměříž Otrokovice 16-05
13.27 4 Urban Jiří (05-02-55), J. Otrokovice Otrokovice 05-06
13.16 Tyleček Rostislav (06-02-55), Sp. Přerov, stro j. Pardubice 17-07
13.15 3 Prokop Zdeněk (23-02-55), Sn Jilemnice Sušice 27-06
12.81 2 Vacek Jaroslav (12-05-56), LIAZ Jablonec Jablonec 31-08
12.63 1 Ducháček Jan (09-01-55), Mor. Slavia Brno Slavkov 09-10
12.57 5 Křivka Vladimír (03-05-55), RH Pardubice Chrudim 11-09

12.57 8 Maléř Jiří (1956), Rožnov p. R. Dubnica n. V. 26-09
12.52 4 Kuchař Ivan (09-03-55), Gottwaldov Prostějov 15-05
12.52 1 Šrámek Ivan (08-03-55), Dukla Praha Praha 27-05
12.52 1 Bednář Luděk (13-08-55). Lok. Šumperk Šumperk 06-09
12.52 5 Trubák Jaroslav (11-01-55), VŽKG Ostrava 23-09
12.49 2 Sychra Libor (02-01-56), Svitavy Svitavy 29-10
12.48 2 Křivka Jaroslav (18-12-56), RH Pardubice Pardubice 27-10
12.44 1 Lepič Jiří (21-07-55), Sj Terezin Liberec 29-05
12.43 1 Tauchman Ivo (20-09-55), Dukla Praha B. Bystrica 23-10
12.42 3 Burda Pavel (19-05-56), Svitavy Svitavy 29-10

KOULE 5 kg

17.08 1 Honcnajman Zdeněk (25-03-55), LIAZ Jablonec Ústí n. L. 07-06
' 16.09 1 Petržela Karel (29-05-55), Svitavy Litomyšl 07-08

15.38 2 Olbrecht Lubomír (21-09-55), Slezan Opava Opava 09-10
14.98 3 Mikota Josef (04-05-56), Sn Mar. Lázně Dubnica n. V. 25-09
14.90 1 Dembinný Jan (24-07-55), TŽ Třinec Opava 04-09
14.88 1 Janko Dobroslav (02-08-55), RH Pardubice Pardubice 15-09
14.24 1 Krejza Miloš (30-08-55), Sj St. Boleslav Vlašim 29-05
13.90 3 Moravec Pavel (23-01-55), S. Rychnov n. K. Pardubice 29-05
13.88 3 Kučera Vladimír (19-01-55), Sp. Praha 4 Chrudim 16-10
13.87 1 Krpálek Ladislav (01-01-55), SK Slavia Praha 28-05

13.71 0 Vyškovský Jan (06-01-55), Zbr Brno Brno 14-10

| 158



13.67 1 Malínský Josef (25-06-55], Tesla Nýřany Nýřany 2U-05
13.66 1 Doubek Vladimír (14-04-55], Zbr. Brno Brno 05-05
13.60 1 Kudra Jaroslav (31-07-55] Tatra Kopřivnice Opava 12-06
13.57 2 Košata Roland (02-03-55], Svitavy Mor. Třebová 02-10
13.47 4 Kala Stanislav (30-03-55], Svitavy Chrudim 16-10
13.30 1 Urbanovský Pavel (29-06-56], Gottwaldov Prostějov 15-05
13.30 1 Skoumal Radomil (31-10-55), ČSAO Zábřeh Zábřeh 22-10
13.13 2 Souček Jaroslav (28-03-55), LIAZ Jablonec Mšeno n. N. 20-10
13.09 2 Burda Pavel (19-05-56), Svitavy - Svitavy 29-10

DISK 1,5 kg

46.58 1 Honcnajman Zdeněk (25-03-55), LIAZ Jablonec Ostrava 01-07
46.38 1 Krejza Miloš (30-08-55), Sj St. Boleslav Pardubice 18-07
44.70 1 Kališ Milan (08-02-55) L. Břeclav Břeclav 15-09
44.54 1 Olbrecht Lubomír (21-09-55), Slezan Opava Opava 03-07
44.38 1 Skoumal Radomil (31-10-55), ČSAO Zábřeh Přerov 09-10
43.42 1 Hrabánek Karel (10-04-55), Sp. Vlašim Vlašim 24-07
43.02 2 Dembinný Jan (24-07-55), TŽ Třinec Opava 04-09
43.00 1 Vyškovský Jan (06-01-55), Zbr. Brno Brno 06-10
42.50 1 Čeřovský Jiří (22-09-55), LIAZ Jablonec Semily 19-10
42.16 1 Malinský Josef (25-06-55), Tesla Nýřany Nýřany 15-06

42.12 1 Sychra Libor (02-01-56), Svitavy Svitavy 29-10
40.74 2 Petržela Karel (09-05-55). Svitavy Svitavy 29-10
40.40 1 Kudra Jaroslav (31-07-55), Tatra Kopřivnice Třinec 29-05
39.70 2 Subrt Jaroslav (01-05-56), ČSAO Zábřeh Zábřeh 22-10
38.82 2 Daněk Vít (1955), Zbroj. Brno Brno 15-05
38.62 1 Novák Libor (09-06-55), Sp. Jihlava Jihlava 03-11
38.58 1 Kučera Vladimír (09-01-55), Sp. Praha 4 Praha 02-08
38.28 3 Burda Pavel (19-05-56), Svitavy Svitavy 29-10
38.02 1 Křivánek Jaroslav (26-03-56J , Sp. Třebíč Jihlava 12-10
37.86 3 Anderle Eduard (12-09-55), Sj Slavkov Brno 15-05

OŠTĚP 600 g

60.12 1 Volný Jiří (12-01-55), Slezan Opava Opava 09-10
59.42 1 Hejný Jiří (22-06-55), Dukla Praha Chrudim 16-10
57.10 1 Kratochvíl Jiří (31-01-55), Zbr. Brno Brno 06-10
57.00 2 Kala Stanislav (30-03-55), Svitavy Dubnica n. V.
54.92 3 Hluzák Jaroslav (07-09-55), VŽKG Dubnica n. V.
54.68 2 Veverka Zdeněk (09-08-56), Dukla Praha
54.32 1 Adámek Petr (11-06-55), Transp. Chrudim Chrudim 04-08
53.96 1 Korecký Petr (26-08-55), Sp. Vlašim Liberec 24-08
53.94 1 Filipec Jaromír (20-09-56), VŽKG Ostrava 14-10

52.60 1 Syrovátko Jan (05-03-55), Dvůr Králové Ostrava 29-06
52.38 1 Schaffer Jiří (1955), Tatra Kopřivnice Třinec 30-05
52.08 2 Žilínek Jan (08-01-55), Techn. Chropyně Opava 03-07
51.88 1 Skoumal Radomil (31-10-55), ČSAO Zábřeh Zábřeh 21-10
51.86 2 Pešl Jan (19-09-55), Svitavy Opava 09-10
51.34 1 Magnusek Václav (13-09-55), Slezan Frýdek-M. Opava 09-06
50.84 3 Zejda Miroslav (1956). AŠ Ml. Boleslav Ostrava 01-07
50.06 2 Kavan Radim (05-05-56), SK Slavia Praha 10-06
49.92 0 Vyhnálek Miloš (02-04-56), Zbr. Brno Brno 15-10
49.78 8 Koucký Lubomír (06-05-55), SCHZ Lovosice Sušice 27-06
48.96 1 Matuštík Zdeněk (21-06-55), Sl. Kroměříž Vyškov 29-05

159



KLADIVO 5 kg

55.60 1 Skoumal Radomil (31-10-55), ČSAO Zábřeh Zábřeh 08-10
54.64 2 Málek Josef (12-04-55), Bohemians Dubnlca n. V. 25-09
49.80 1 Honcnajman Zdeněk (25-03-55), LIAZ Jablonec Ostrava 30-06
48.38 4 Klepáč Josef (20-07-55), S. Bobnice Dubnica n. V. 25-09
48.36 1 Armlich Max (27-02-55), VŽKG Ostrava 22-07
44.80 2 Vašata Miroslav (1955), Sp. Hradec Kr. Chrudim 16-10
44.12 3 Vojtek Libor (1955), Tatra Kopřivnice Chrudim 16-10
43.92 1 Petržela Karel (09-05-55), Svitavy Opava 09-10
43.38 2 Jehlička Jaroslav (1955), Sp. Hradec Kr. Pardubice 03-07
43.38 2 Kadrnožka Jan (22-03-56), S. Turnov Opava 09-10

42.96 2 Maixner Miroslav (29-02-56), ČSAO Zábřeh Zábřeh 09-06
42.86 5 Olbrecht Lubomír (21-09-55), Slezan Opava Dubnica n. V. 25-09
41.20 1 Flégl Aleš (11-08-56), Dyn. Pardubice Kutná Hora 23-10
40.92 3 Socha Ivo (1955), Tatra Kopřivnice Ostrava 30-06
40.34 3 Subrt Jaroslav (01-05-56), ČSAO Zábřeh Zábřeh 09-06
39.86 2 Němec Jiří (24-07-55), ČSAO Zábřeh Nymburk 24-10
39.48 1 Souček Jaroslav (28-03-55), LIAZ Jablonec Mšeno n. N. 20-09
39.48 5 Bareš Karel (06-01-55), Slezan Opava Opava 09-10
39.44 2 Marek František (03-06-56), Nová Včelnice Sezimovo Ostí 21-08
37.70 3 Kabourek Vít (30-04-55), Gottwaldov Vyškov 12-08

OSMIBOJ

4.199 1 Burda Pavel (19-05-56), Svitavy Dubnica n. V. 26-09
12.6 - 5.73 - 12.99 - 1.75 - 14.9 -  3.50 - 46.06 - 3:15,4

4.053 1 Hort Jaromír (20-01-55), LIAZ Jablonec Jablonec 16-10
11.9 - 5.77 - 11.40 - 1.65 - 14.2 - 2.60 - 40.60 - 3:00,0 

3.931 1 Lesák Jiří (05-05-55), Slezan Opava Opava 02-10
12.0 - 5.75 - 11.62 -  1.65 - 15.5 -  3.75 - 31.70 - 3:10,0

3.803 1 Skoumal Radomil (31-10-55), ČSAO Zábřeh Zábřeh 06-10
13.1 - 5.36 - 12.50 - 1.77 - 16.0 - 3.09 - 49.38 - 3:10,0

3.788 1 Souček Jiří (22-12-55), Tesla Nýřany Pardubice 18-07
12.|6 - 5.94 -  9.97 - 1.60 - 15.7 - 3.30 - 46.62 - 3:04,4 

3.658 2 Sychra Libor (02-01-56), Svitavy Dubnica n. V. 26-09
11.8 - 5.49 - 12.59 - 1.60 - 15.8 - 2.30 - 39.72 - 2:59,5

3.625 2 Čeřovský Jiří (22-09-55), LIAZ Jablonec Jablonec 16-10
11.9 - 6.19 - 11.50 - 1.60 - 14.2 - 2.30 - 39.66 -3 :47,8

3.593 2 Volný Miroslav (12-01-55), Slezan Opava Opava 02-10
12.4 - 5.74 - 11.42 - 1.65 - 14.9 - 2.20 -  54.42 - 3:39,2

3.572 4 Kabourek Vít (30-04-55), Gottwaldov Dubnica n. V. 26-09
12.4 - 5.17 - 11.49 - 1.55 - 15.0 - 2.8U - 38.64 - 3:02,9

3.469 1 Vyškovský Jan (06-01-55), Zbr. Brno Brno 15-10
12.6 - 5.04 - 13.71 - 1.65 - 15.7 - 2.75 - 35.11 - 3:15,0

3.366 1 Košata Roland (02-03-55), Svitavy Litomyšl 15-08
3.349 4 Iker Josef (15-04-55), S. Turnov Sušice 27-06
3.348 1 Nousek Jiří (04-06-55), VS Tábor Č. Budějovice 05-09
3.329 1 Hruška Lumír (28-07-56), Dyn. Pardubice Pardubice 23-10
3.310 1 Okrucký Vlastimil (09-09-56), Sn Mar. Lázně Mař. Lázně 03-10
3.302 2 Bureš Jiří (14-01-55), Dyn. Pardubice Pardubice 23-10
3.299 1 Dolanský Vlastimil (16-06-55), ZČE Plzeň Plzeň 10-10
3.288 6 Pieter Zdeněk (24-01-56), Sl. Havířov Sušice 27-06
3.265 1 Flieger Jaroslav (01-03-56), Sn Kadaň Kadaň 07-10
3.221 5 Sladkovský Kamil (15-10-55), ČSAO Zábřeh Pardubice 18-07

1 1,1 ......... lil" ......... ..

160



44.9 1 RH Praha Praha 09-10
[Janoušek, Švestka, Šádek, HavelecJ

45.3 1 Gottwaldov Sušice 27-06
(Urbanovský P., Urbanovský Z., Kuchař, ŽmolíkJ

45.5 2 Dynamo Pardubice Dubnica n. V. 26-09
[Horský, Karafiát, Zahradník, ŠmejdaJ

45.8 2r SK Slavia Praha Sušice 27-06
[Košťál, Němec, Pávek, Vostatek)

46.0 4 RH Pardubice Chrudim 11-09
[Holeček, Krucký, Křivka V., Křivka J.)

46.0 2 Sp. Vlašim BS Praha 09 10
(Dvořák, Krejča,  Štěpánek, Svoboda)

46.2 2r RH Pardubice B Dvůr Králové 18-09
(Málek, Kupčák, Křivka, Krtička)

46.2 1 Transporta Chrudim Chrudim 16-10
[Jiroušek, Wasserbauer, Vltavský, KlemencJ

46.7 2R Slezan Opava OSP Sušice 26-06
(Volný, Rother, Lesák, Včelka)

46.8 4R Nová Včelnice Sušice 26-06
(Novotný, Kolář, Lukš, Lenc)

46.8 5R Zbrojovka Brno Sušice 26-06
(Štursa, Doubek, Hlavička, Tůma)

4X 2 0 0  m

1:34,8 1 RH Praha Praha 10-10
(Janoušek, Švestka, Šádek, Havelec)

4 X  300 m

2:41,5 SZ Česká Lípa Česká Lípa 09-05
(Holovčák, Abik, Zadina, Machytkaj

4 X  800 m

9:12,7 1 VŽKG Vítkovice Ostrava 09-09
(Kubíček, Plachý, Juchalka, Peterek)

3 X  1000 m

8:25,6 2 Slavoj Stará Boleslav Praha 10-10
(Srb, Kubec, Rych)

SPORTOVNÍ CHOZE 

3 km

13:28,4 2 Novotný Stanislav (03-05-55), Sparta Praha 08-09
13:42,8 1 Procházka Karel (26-11-55), VŽKG Ostrava 05-08
14:28,4 1 Vaňous Jaromír (24-09-55), J. Ostí n. O. Ostí n. O. 30-09
14:36,8 3 Burget Jiří (10-11-55), Žel. Prostějov Olomouc 10-09
14:56,0 1 Javorský Jan (10-04-55), TŽ Třinec Ostrava 09-06
14:58,2 3 Chrástecký Milan (27-11-55), VŽKG Ostrava 05 08
15:36,0 3 Pečena František (09-05-55), Sl. Kroměříž Mar. Lázně 22-08
16:32,0 3 Bareš Karel (06-01-55), Slezan Opava Opava 09-06
16:39,8 2 Pokora Miroslav (01-01-56), AC Praha Praha 12-03
16:42.8 4 Kůrka Ivan (16-03-55), Sl. Havířov Třinec 11-05

4 X 10D m

161

L------



23:20,0 1 Novotný Stanislav (03-05-55), Sparta Praha 15-09
24:30,6 3 Vaňous Jaromír (24-09-55), J. Ostí n. O. Dubnica n. V. 25-09
24:32,0 4 Burget Jiř í (10-11-55), Žel. Prostějov Dubnica n. V. 25-09
24:38,0 - Procházka Karel (23-11-55), VŽKG Ostrava 29-07
25:22,6 6 Mayer Antonín (10-05-55), Sigma Hranice Dubnica n. V. 25-09
25:53,6 2 Chrástecký Milan (27-11-55), VŽKG Ostrava 14-10
26:27,2 2 Javorský Jan (10-04-55), TŽ Třinec Třinec 29-05
26:27 2 3 Pečena František (09-05-55), Sl. Kroměříž Mar. Lázně 22-08
26:56,6 1 Královec Jiří (02-10-57), B. Sokolov Sokolov 10-10
27:42,4 2 Šťavík Jindřich (04-05-57), B. Sokolov Sokolov 10-10

27:48,2 2 Rada Miloš (29-12-55), Sl. Kroměříž Vyškov 12-06
27:59,4 3 Bednář Emil (30-07-56), VŽKG Ostrava 14-10
28:16,4 4 Kůrka Ivan (16-03-55), Sl. Havířov Třinec 29-05
28:28,0 1 Červený Bohdan (21-04-56), ZČE Plzeň Jablonec 11-09
28:28,6 5 Chalupecký Václav (30-11-55). SZ Česká Lípa Mař. Lázně 22-08
28:32 6 5 Uhlíř Zdeněk (17-07-55), Tatra Kopřivnice Třinec 29-05
28:34,0 13 Pokora Miroslav (01-01-56), AC Praha Dubnica n. V. 25-09
28:34,6 2 Milsimer Jaroslav (10-07-57), ZČE Plzeň Plzeň 10-10

Mašek Jaroslav (19-03-56), Sn Kadaň Sušice 26-06
29:00,0 1 Žáček Václav (12-01-55), Sn Kadaň Kadaň 15-06

Na silnici

24:40,0 3 Mayer Antonín (10-05-55), Sigma Hranice Hranice 10-10
25:05,0 1 Pečena František (09-05-55), Sl. Kroměříž Brno 08--05
26:20,2 4 Javorský Jan (10-04-55), TŽ Třinec Třebíč 03-10
28:24,2 5 Mašek Pavel (18-09-56), Sn Kadaň Lidice 10-07

10 km

49:30,4 11 Novotný Stanislav (C3-05-55), Sparta Praha 08-09
49:53 4 2 Procházka Karel (26-11-55), VŽKG Ostrava 29-07
53:36,0 1 Burget Jiří (10-11-55), Žel. Prostějov Prostějov 12-09
53:46,2 1 Vaňous Jaromír (24-09-55), J. Ostí n. O. Pardubice 05-07
54:34,0 2 Chrástecký Milan (27-11-55), VŽKG Ostrava 11-09
56:04,0 5 Pečeňa František (09-05-55), VŽKG B. Bystrica 31-07
57:58,2 6 Mayer Antonín (10-05-55), Sigma Hranice B. Bystrica 31-07

Hodinovka

11.242 1 Burget Jiří (10-11-55), Žel. Prostějov Prostějov 12-09

5 km

162



100 m

11.8 3 Jahodová Simona (01-09-53), Sp. Ústí n. L. Praha 03-07
12.2 IR Nygrýnová Jarmila (15-02-53), Šk. Plzeň Plzeň 05-06
12.2 3 Steinerová Naděžda (17-09-53), ZČE Plzeň Bratislava 17-08
12.2 3 Murasová Bohunka (20-07-53), VŽKG Praha 06-05
12.3 1 Schonauerová Monika (13-03-54), SK Slavia Praha 06-05
1.2.4 2 Fa jt lcvá Jitka (02-06-54), RH Praha Plzeň 05-06
12.4 1 Tesařová Ludmila (10-08-53), Un. Olomouc Olomouc 28-05
12.4 IR Půhonná Hana (30-04-54), Dyn. Pardubice Dobruška 29-05
12.4 2 Zelenková Marcela (17-05-53), Sparta Praha 09 06
12.4 1 Špačková Libuše (23-06-53), ODDM Náchod Praha 23-06

12.4 1 Jandová Hana (03-03-53), Sp. Ústí n. L. Vladimír 14-08
12.5 6 Honzíková Lenka (21-01-53), Sparta Plzeň 26-06
12.5 IR Schořálková Zuzana (29-07-53), Sparta Jablonec 21-08

j 12.5 2R Kocverová Marie (30-07-54), RH Č. Buděj. Tábor 28-08
12.5 1 Lípová Zdeňka (13-02-54), Řetěz. Česká Ves Gottwaldov 09-10
12.6 3 Michálková Lydie (14-03-54), SK Slavia Praha 06-05
12.6 2 Hlubůčková Jarmila (14-09-54), LIAZ Jablonec Ústí n L. 08-05
12.6 1 Navrátilová Božena (01-10-54), Gottwaldov Vyškov 29-05
12.7 1 Říhová Naděžda (13-12-53), Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 08-05
12.7 3 Kačmaríková Libuše (12-08-54), VŽKG Frýdek 09-05

12.7 1 Čuříková Jiř ina (23-04-54), Lok. Děčín Děčín 20-05
12.7 1 Potůčková Věra (03-06-53), Zbr. Brno Brno 12-06
12.7 3 Rohlíčková Ludmila (03-03-54), Lok. Kolín Hradec Králové 19-06
12.7 t Šmídová Olga (02-09-54), ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
12.7 4M Slámová Hana (23-02-54), LIAZ Jablonec Šumperk 07-08
12.7 2 Šustrová Jiřina (28-03-53), RH Praha Praha 04-10

S větrem:
12.1 3R Hlubůčková Jarmila (14-09-54), LIAZ Jablonec
12.2 3R Špačková Libuše (23-06-53), ODDM Náchod Praha 03-07

V hale:
12.5 1 Hlubůčková Jarmila (14-09-54), LIAZ Jablonec Jablonec 01-04

200 m

24.7 4 Nygrýnová Jarmila (15-02-53), Škoda Plzeň Praha 04-07
25.2 7 Murasová Bohunka (20-07-53), VŽKG Praha 05-09
25.7 8 Zelenková Marcela (17-05-53), Sparta Praha 04-07
25.8 1 Schonauerová Monika (13-03-54), SK Slavia Praha 29-05
25.8 t Šmídová Olga (02-09-54), ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
25.8 2 Půhonná Hana (30-04-54), Dyn. Pardubice Plzeň 27-06
25.8 1 Jahodová Simona (01-09-53), Sp. Ústí n. L. Liberec 24-08
25.9 t Mertíková Věra (22-06-53), ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
25.9 1 Špačková Libuše (23-06-53), ODDM Náchod MEZ Náchod 08-07
26.0 3 Rohlíčková Ludmila (03-03-54), Lok. Kolín Plzeň 27-06

26.1 5R Honzíkové Lenka (21-01-53), Sparta Praha 04-07
26.1 1 Hlubůčková Jarmila (14-09-54), LIAZ Jablonec Wroclaw 09-10

1 6 3

DOROSTENKY STARŠÍ

---------------- -------------



20.2 6R Jandová Hana (03-03-53), Sp. Ústí n. L. Praha 04-07
26.2 3 Tesařová Ludmila (10-08-53), Un. Olomouc Ústí n. L. 03-10
26.3 5R Navrátilová Božena (01-10-54), Gottwaldov Praha 23-05
26.4 5 Kačmaříková Libuše (12-08-54), VŽKG Praha 24-08
26.4 1B Červená Jindřiška (10-04-53), VS Praha Třinec 06-07
26.4 1 Fajtlová Jitka (02-06-54), RH Praha Praha 06-10
20.5 2 Slámová Hana (23-02-54), LIAZ Jablonec Jablonec 25-04
26.5 2 Perglová Blanka (02-12-53), Sparta Plzeň 08-05

26.5 2 Štrymplová Eva (23-11-54), Sl. Brandýs Dobruška 05-06
26.5 1 Lípová Zdeňka (1-02-54), Řetěz. Česká Ves Gottwaldov 09-10

S větrem:
25.5 3R Zelenková Marcela (17-05-53), Sparta Praha 04-07
25.5 4R Schonauerová Monika (13-03-54), SK Slavia Praha 04-07

400 m

57.3 1 Mertlíková Věra (22-06-53), ODDM Náchod MEZ Ústí n. L. 25-09
57.8 2 Červená Jindra (10-04-53), VŠ Praha Ústi n. L. 25-09
58.0 3 Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Ostrava 05-00
58.1 2 Šmídová Olga (02-09-54), ODDM Náchod MEZ Plzeň 26-00
58.4 1 Fingerová Taťána (08-08-53), ODDM Náchod MEZ Praha 28-08
59.7 1 Soumarová Hana (18-11-53), ODDM Náchod MEZ Dvůr Králové 13-07
59.9 3 Tesařová Ludmila (10-08-53), Un. Olomouc Ústí n. L. 02-10
60.1 5 Lukešová Zdeňka (02-12-55), Krnov Plzeň 26-06
60.1 IR Perglová Blanka (02-12-53), Sparta Krnov 02-05
60.1 1 Fuxová Drahomíra (24-10-54), Sk. Č. Budějovice Ostrava 30-06

60.6 1 Slámová Hana (23-02-54), LIAZ Jablonec Ústí n. L. 08-05
60.6 1 Zámečníkové Jitka (20-12-54), SK Slávla Praha 02-06
60.6 1 Suchá Miroslava (01-10-53), Sp. Ústí n. L. Plzeň 05-06
60.7 7R Murasová Bohunka (20-07-53), VŽKG Praha 22-05
60.8 IR Sudická Božena (01-02-53), Sp. Přerov, stro j. Otrokovice 15-05
61.2 4 Otipková Jaroslava (31-07-54), Krnov Karviná 15-05
61.2 3 Tárnoková Jiřina (03-11-53), AC Praha Praha 02-06
61.4 IR Kačmaříková Libuše (12-08-54), VŽKG Frýdek 08-05
61.4 4R Olšáková Miroslava (06-12-53), VŽKG Plzeň 26-06
61.5 2 Skálová Hana (06-11-55), SONP Kladno Ústí n. L. 19-06

61.5 4R Malíková Eva (16-12-53), Sn M. Lázně Plzeň 26-06
61.5 3 Nováková Ivana (08-12-55), Gottwaldov Gliwice 04-09
61.5 4R Kociánová Jindra (09-05-53), Sl. Brandýs Praha 04-09

800 m

2:13,1 6 Soumarová Hana (18-11-53), ODDM Náchod MEZ Praha 05-09
2:15,9 6B Otipková Jaroslava (31-07-54), Krnov Ostrava 27-05
2:17,3 2 Sudická Božena (01-02-53), Sp. Přerovské stroj. Ústí n. L. 26-09
2:17,4 2 Mertlíková Věra (22-06-53), ODDM Náchod MEZ Ústí n. L. 18-05
2:21,5 6 Smídová Iveta (15-11-53), Sn Mař. Lázně Plzeň 28-09
2:22,0 3 Fingerová Taťána (08-08-53). ODDM Náchod MEZ Pardubice 18-09
2:22,6 6 Kučerová Věra (13-10-54), ODDM Náchod MEZ Ústí n. L. 26-09
2:22,9 5 Šimková Lenka (10-02-54), Sl. Brandýs Gottwaldov 11-09
2:23,1 1 Bašlstová Alžběta (20-08-53), Lok. Kolín Ostrava 01-07

164



2:24,0 4 Štorková Jiřina (26-08-54), SONP Kladno Plzeň 05-06

2:24,3 1 JašKová Marta (10-01-54), Slezan Frýdek-Mlstek Olomouc 19-06
2:24,6 5 Horáková Ludmila (21-10-54), LIAZ Jablonec Plzeň 27-06
2:24,9 3 Honzíkové Helena (28-12-53), AŠ Ml. Boleslav Ostrava 01-07
2:25,9 7 Tárnoková Jiř ina (03-11-53), AC Praha Hradec Králové 19-06
2:26,2 4 Božiková Marta (26-09-53), VŽKG Ostrava 01-07
2:27,8 6R Němcová Lubomíra (19-10-54), ). Otrokovice Plzeň 26-06
2:28,1 2 Vavřičková Danuše (09-02-54), VŽKG Opava 04-09
2:28,8 4 Subrová Zdena (04-07-54), Zbr. Brno Brno 11-09
2:29,1 1 Tkáěová Jarmila (15-04-54), Krnov Ostrava 10-07
2:29,2 1 Hrubá Eva (18-12-54), VS Tábor Č. Budějovice 19-06

60 m

7.6 1 Nygrýnová Jarmila (15-02-53), Škoda Plzeň Plzeň 27-04
7.7 t Murasová Bohunka (20-07-53), VŽKG Ostrava 29-07
7.8 1 Tesařová Ludmila (10-08-53), Un. Olomouc Olomouc 08-05
7.8 1 Půhonná Hana (30-04-54), Dyn. Pardubice Pardubice 15-07
7.9 1 Špačková Libuše (23-06-53), ODDM Náchod MEZ Náchod 08-07
7.9 1 Potůčková Věra (03-06-53), Zbr. Brno Brno 14-07
7.9 1 Lípová Zdeňka (13-02-54), Řetěz. Česká Ves Šumperk 22-09
7.9 1 Pytlíková Marie (11-12-53), Sp. Karviná Karviná 05-10
7.9 1 Jahodová Simona (01-09-53), Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 16-10

V hale:
7.7 1M Jahodová Simona (01-09-53), Sp. Ústí n. L. Jablonec 20-02
7.7 1M Hlubůčková Jarmila (14-09-54), LIAZ Jablonec Jablonec 20-02
7.9 1 SchOnauerová Monika (13-03-54), SK Slavia Praha 27-02

300 m

41.3 1 Mertlíková Věra (22-06-53), ODDM Náchod MEZ Stará Boleslav 25-08
41.6 3 Zelenková Marcela (17-05-53), Sparta Praha
41.7 1 Fingerová Taťána (08-08-53), ODDM Náchod MEZ Hradec Králové 11-07
42.2 1 Suchá Miroslava (01-10-53), Sp. Ostí n. L. Ostí n. L.
42.2 1 Červená Jindra (10-04-53), VŠ Praha Praha
42.4 2 Perglová Blanka (02-12-53), Sparta Praha
42.8 1 Soumarová Hana (08-11-53), ODDM Náchod MEZ Náchod
43.0 1B Malíková Eva (16-12-53), Sn Mař. Lázně
43.2 2 Kučerová Věra (17-10-54), ODDM Náchod MEZ Hradec Králové 11-07
43.4 3 Bívová Iva (04-12-54), VŠ Praha Praha 11-05

V hale:
41.8 1 Červená Jindra (10-04-53), VŠ Praha Jablonec 21-02
42.7 3 Šmídová Olga (02-09-54), ODDM Náchod MEZ Jablonec 30-01

500 m

1:19,1 1 Suchá Miroslava (01-10-53), Sp. Ostí n. L. Děčín 09-06
1:21,5 1 Soumarová Hana (18-11-53), ODDM Náchod MEZ Náchod 21-04
1:22,2 1 Sudlcká Božena (01-02-53), Sp. Přerov, stroj. Přerov 01-05

165

------------------------------------------------------------------------------------------------■---------- 1



BOO m

1:39,4 1 Soumarová Hana (18-11-53), ODDM Náchod MEZ Dvůr Králové 03-06
1:40,6 2 Sudická Božena (01-02-53), Sp. Přerov, stroj. Pardubice 11-06
1:41,7 5 Bašistová Alžběta (20-08-53), Lok. Kolín Praha 07-07
1:42,2 1 Fingerová Taťána (08-08-53), ODDM Náchod MEZ Náchod 25-05
1:42,5 2 Kučerová Věra (13-10-54), ODDM Náchod MEZ Náchod 25-05
1:42,7 1 Suchá Miroslava (01-10-53), Sp. Ostí n. L. Děčín 09-06
1:42.7 4 Horáková Ludmila (21-10-54), LIAZ Jablonec Pardubice 11-06

1000 m

2:57,0 1 Soumarová Hana (18-11-53). ODDM Náchod MEZ Stará Boleslav 25-08
3:02,0 1 Sudická Božena (01-02-53), Sp. Přerov, stro j. Ostrava 16-09
3:08,1 2 Šimková Lenka (10-02-54), Sl. Brandýs Stará Boleslav 01-09
3:18,3 5 Kučerová Věra (13-10-54), ODDM Náchod MEZ Praha 22-09
3:19,1 3 Suchá Miroslava (01-10-53), Sp. Ústí n. L. Freital 10-10

1500 m

Otipková Jaroslava (31-07-54), Krnov Bratislava 18-08
4 42 4 4 Sudická Božena (01-02-53), Sp. Přerov, stroj. Bratislava 18-08
4.45,6 3 Soumarová Hana (18-11-53), ODDM Náchod MEZ Praha 03-07
5:08,4 1 Krtičková Hana (19-11-55), Lok. Šumperk Šumperk 16-10
5:13,8 1 Šimková Lenka (10-02-54), Sl. Brandýs Stará Boleslav 09-10
5:14,4 1 Šmídové Iveta (15-11-53), Sn Mar. Lázně Stará Boleslav 13-10
5:15,0 9 Jeroušková Taťána (04-08-53), Un. Olomouc Ústí n. L. 02-10
5:15,2 4 Bašistová Alžběta (20-08-53), Lok. Kolín Jablonec 21-08
5:16,3 2 Suchá Miroslava (01-10-53), Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 25-10
5:18,4 3 Pavlíková Lenka (30-01-57), Sp. Ústí n. L. Freital 10-10

SPRINTERSKÝ TROJBOJ

2.569 1 Murasová Bohunka (20-07-53), VŽKG Ostrava 29-07
(7.7 — 12.4 — 25.3)

2.285 1 Špačková Libuše (23-06-53). ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
(8.0 — 12.4 — 26.3)

2.266 2 Šmídová Olga (02-09-54), ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
(8.0 — 12.7 — 25.8)

2.217 1 Potůčková Věra (03-06-53), Zbroj. Brno Brno 14-07
(7.9 — 12.7 — 26.6)

2.205 1 Jahodová Simona (01-09-53), Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 16-10
(7.9 — 12.6 — 27.0)

2.187 3 Mertlíková Věra (22-06-53), ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
(8.1 — 12.8 — 25.9)

2.168 1 Tesařová Ludmila (10-08-53), Univ. Olomouc Otrokovice 11-09
(7.9 — 13.0 — 26.4)

2.129 4 Perglová Blanka (02-12-53), Sparta Praha 23-06
(8.0 — 12.8 — 26.8)

2.062 1 Pytlíková Marie (21-12-53), Sp. Karviná Karviná 05-10
(7.9 — 12.8 — 28.2)

2.014 5 Fingerová Taťána (08-08-53), ODDM Náchod MEZ Praha 23-06
(8.2 — 13.0 — 26.7)

166

--------------------- -------------------------------------



80 m PŘEKÁŽEK

12.3 1 Špačková Libuše (23-06-53], ODDM Náchod MEZ Dobruška 29-05
12.7 2 Stre jcové Libuše (10-07-53], Sp. Hradec Kr. Dobruška 29-05

100 m PŘEKÁŽEK

14.2 1B Schonauerová Monika (13-03-54], SK Slavia Praha 30-06
14.8 1 Špačková Libuše (23-06-53], ODDM Náchod MEZ Praha 28-08
14.8 1 Schořálková Zuzana (29-07-53], Sparta Brno 09-10
15.0 1 Marešová Jitka (17-01-54], SK Slavia Hradec Králové 19-06
15.2 6R Vachnová Marie (06-04-54], LIAZ Jablonec Praha 03-07
15.3 7R Říhová Naděžda (13-12-53), Sp. Ostí n. L. Praha 03-07
15.6 1 Nygrýnová Jarmila (15-02-53), Škoda Plzeň Plzeň 16-05
15.6 IR Hanzlíčková Lenka (26-01-54), SK Slavia Plzeň 26-06
15.8 3 Štibingerová Vladimíra (09-12-54), Sparta Brno 09-J0
15.9 8R Pietrašová Marcela (23-09-55), SK Slavia Praha 22-05

15.9 8R Oulehová Milena (18-05-54] Zbr. Brno Praha 22-05
15.9 6 Chocholová Zuzana (22-01-53), Šk. Č. Budějovice Plzeň 05-06
16.0 1B Paulová Alexandra (17-01-54), Bohemlans Praha 28-08
16.0 IR Svobodová Helena (16-11-53), SK Slavia Praha 06-10
16.0 1 Sedlářové Jarmila (24-05-53), Lok. Šumperk Gottwaldov 09-10
16.1 4 Michálková Lydie (14-03-54), SK Slavia Hradec Králové 19-06
16.3 2B Stre jcové Libuše (10-07-53), Sp. Hradec Kr. Praha 28-08
16.3 2R Ráčková Eva (01-05-53), Zbr. Brno Ostí n. L. 25-09
16.3 3R Pišlová Ludmila (08-09-54), S. Vyškov Ostí n. L. 25-09
16.3 2 Oppová Nataša (24-12-55), Lok. Šumperk Gottwaldov 09-10

16.3 P Červená Jindra (10-02-53), VŠ Praha Praha 15-10
16.3 2 Drdácká Eva (20-04-55), RH Praha Praha 16-10

S větrem:
13.9 3 Schonauerová Monika (13-03-54), SK Slavia Praha 03-07
16.0 3 Ráčková Eva (01-05-53), Zbr. Brno Bratislava 06-10

200 m PŘEKÁŽEK

28.6 1 Schonauerová Monika (13-03-54), SK Slavia Ostí n. L.
29.3 IR Honzíkové Lenka (21-01-53), Sparta Gottwaldov
29.5 5R Slámová Hana (23-02-54), LIAZ Jablonec Brno 29-08
30.3 2B Vachnová Marie (06-04-54), LIAZ Jablonec Ostrava 06-06
30.4 2 Ráčková Eva (01-05-53), Zbroj. Brno Brno 26-05
30.4 2B Vlková Věra (12-07-53), VŽKG Gottwaldov 19-09
30.8 7R Perglová Blanka (02-12-53), Sparta Praha 23-05
31.0 1B Hrušková Anna (07-05-53), SK Slavia Šumperk 08-08
31.2 1 Oppová Nataša (24-12-55), Lok. Šumperk Šumperk 16-10
31.2 2 Sábová Alena (09-11-53), Lok. Šumperk Šumperk 16-10
33.2 1 Hortová Renata (20-10-56), Univ. Brno Brno 23-10

S větrem:
28.7 IR Honzíkové Lenka (21-01-53), Sparta Praha 05-09

VÝŠKA

1.71 1 Hanzlíčková Lenka (26-01-54), SK Slavia Praha 18-05
1.63 2 Hlupákové Eva (16-04-54), RH Praha Plzeň 26-06

167



1.63 3 Nováková Jana (01-10-53), Sparta Plzeň 26-06
1.63 P Marešová Jitka (17-01-54J. SK Slavia ' Praha 04-09
1.63 2 Kubíčková Vilma (09-06-54), Start K. Vary Karlovy Vary 16-09
1.61 4 Kružíková Alena (08-08-53), CHZ Litvínov Plzeň 05-06
1.59 3 Edelová Zdena (25-01-53), RH Praha Praha 06-05
1.58 4 Stre jcové Libuše (10-07-53), Sp. Hradec Kr. Ostí n. L. 25-09
1.58 5 Bušková Ivana (06-06-53), Un. Olomouc Ostí n. L. 25-09
1.57 6 Oktábcová Jindra (01-11-54), Sparta Plzeň 26-06

1.57 1 Hronková Jitka (03-06-53) On. Olomouc Týniště n O. 03-07
1.56 1 Písková Yvona (09-12-53) Gottwaldov Vyškov 29-05
1.56 P Chocholová Zuzana (22-01-53), Sk. C. Budějovice Plzeň 26-06
1.55 3 Cevonová Hana (14-10-53), J. Ostí n. O. Dobruška 05-06
1.55 1 Vejrostová Alena (03-04-54), Zbr. Brno Brno 12-06
1.55 6 Bohmová Jaroslava (07-05-54), Dvůr Král. Hradec Králové 19-07
1.55 1 Zichová Eva (27-02-54), Sl. Sl. Oh. Hradiště Oh. Hradiště 20-1)6
1.54 7 Králová Dagmar (07-10-53), Dyn. Pardubice Praha 05-06
1.54 P Hrušková Anna (07-05-53), SK Slavia Plzeň 12-06
1.54 1 Špačková Libuše (23-06-53), ODDM Náchod MEZ Litomyšl 18-06

1.54 1 Vorlíčková Věra (08-01-54), Start  K. Vary Karlovy Vary 21 07

V hale:
1.73 1 Hanzlíčková Lenka (26-01-54), SK Slavia Jablonec 20-02
1.60 1 Vejrostová Alena (03-04-54), Zbr. Brno Vyškov 07-02
1.55 7 Zemanová Zdena (21-08-54), Univ. Olomouc Jablonec 20-02

DÁLKA

6.36 1 Nygrýnová Jarmila (15-02-53), Škoda Plzeň Praha 03-07
5.85 Q Hlubůčková Jarmila (14-09-54), LIAZ Jablonec Praha 04-09
5.79 2 Špačková Libuše (23-06-53), ODDM Náchod MEZ Bratislava 17-08
5.65 2 Jahodová Simona (01-09-53), Sp. Ostí n. L. Plzeň 27-08
5.64 1 Marešová Jitka (17-01-54), SK Slavia Pardubice 10-06
5.56 1 Říhová Naděžda (13-12-53), Sp. Ostí n. L. Bílina 18-07
5.54 Q Fleischmannová Věra (24-02-54), J. Otrokovice Praha 11-06
5.52 2 Honzíkové Lenka (21-01-53), Sparta Brno 09-10
5.38 1 Tesařová Ludmila (10-08-53), Univ. Olomouc Brno 22-05
5.37 1 Schbnauerová Monika (13-03-54), SK Slavia Praha 06-05

5.37 1 Popelková Jana (18-06-53), Univ. Olomouc Ostrava 18-09
5.33 1 Maliňáková Eva (30-03-54), Sp. Karviná Třebíč 28-08
5.29 1 Fliegerová Jarmila (31-12-54), Lok. Děčín Děčín 20-05
5.29 5 Michálková Lydie (14-03-54), SK Slavia Otwock 10-10
5.28 1 Kačmaříková Libuše (12-08-54), VŽKG Ostrava 29-09
5.25 1 Pazderová Irena (15-06-53), Zbroj. Brno Šumperk 11-09
5.24 1 Kučerová Jitka (21-01-54), Techn. Chropyně Brno 09-10
5.20 7 Šmelcerová Jaroslava (12-03-54). AC Praha Praha 28-03
5.18 1 Murasová Bohunka (20-07-53), VŽKG Ostrava 17-10
5.17 2 Hladká Marie (04-07-53), Slezan Opava Třebíč 28-08

5.17 1 Červená Jindra (10-04-53), VŠ Praha Praha 25-05

S větrem:
6.42 1 Nygrýnová Jarmila (15-02-53), Škoda Plzeň Praha 03-07
5.93 2 Hlubůčková Jarmila (14-09-54), LIAZ Jablonec Praha 03-07

168



12.98 2 Houdová Aiša [21-05-53], Sp. Ostí n. L.  Ostí n. L. 15-05
12.88 1 Matysová Jana [25-04-53], Univ. Olomouc Chropyně 21-08
12.62 2 Hrabcová Jarmila [16-05-54], Slezan Frýdek-M. Uh. Hradiště 05-06
12.30 1 Kusá Zdeňka [15-06-54], Nový Jičín Krnov 05-06
11.90 1 Říhová Naděžda [13-12-53], Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 21-03
11.67 1 Trdlová Vlasta [09-10-54], LIAZ Jablonec Kolín 11-09
11.65 1 Slaninková Věra [02-02-54], Lok. Kolín Slaný 29-05
11.63 1 Ludvíková Stanislava [17-01-53], Sparta Brno 09-10
11.51 1 Křítková Zdeňka [03-07-53], Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 05-10
11.47 5 Sinkulová Jiř ina [10-02-53], ZČE Plzeň Mar. Lázně 19-09

11.29 1 Vavříková Jiřina (06-08-53), RH Praha Praha 06-05
11.24 1 Svobodová Šárka (19-09-54), RH Praha Praha 08-C9
11.16 1 Míčková Jaroslava [14-03-53], Zbr. Brno Znojmo 29-05
10.66 1 Začalová Soňa (03-05-53), Dvůr Kr. Hradec Králové 09-05
10.65 2 Burešová Jitka (14-03-54), Zbr. Brno Brno 09-10
10.61 2 Šimůnková Zuzana (28-09-53), SONP Kladno Slaný 29-05
10.59 1 Chocholová Zuzana (22-01-53), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 05-05
10.56 2 Kycltová Vlasta [06-04-53] CHZ Litvínov Ostí n. L. 16-10
10.55 1 Vodičková Jarmila (10-05-54), Lok. Děčín Děčín 24-09
10.49 1 Novotná Jindřiška (20-06-54), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 20-05

10.49 1 Kubíková Hana (25-01-54), Sp. Hradec Kr. Dobruška 12-06

DISK

42.00 1 Svobodová Šárka (19-09-54), RH Praha Praha 22-10
40.18 1 Hrabcová Jarmila (16-05-54), Slezan Frýdek-M. Brno 22-05
40.18 1 Křítková Zdeňka (03-07-53), Šk. Č. Budějovice Pardubice 11-06
38.34 2 Matysová Jana (23-04-53), Univ. Olomouc Ostí n. L. 25-09
38.16 2 Stachová Dagmar (13-05-53) LIAZ Jablonec Ostí n. L. 25-09
38.04 1 Kubíková Hana (25-01-54), Sp. Hradec Kr. Grevesmíihlen 13-07
37.18 3 Ludvíková Stanislava (17-01-53), Sparta Praha 29-09
36.66 4 Ludvíková Hana (17-01-53), Sparta Praha
36.02 8 Žitná Marie (04-08-54), Univ. Olomouc Ostí n. L.
35.96 1 Houdová Aiša (21-05-53), Sp. Ostí n. L. Ostí n. L.

35.64 1 Slaninková Věra (02-02-54), Lok. Kolín Roztoky n. V
35.16 2 Začalová Soňa (03-05-53), Dvůr Kr. Hradec Králové 08-05
35.14 4 Sinkulová Jiřina (10-02-53), ZČE Plzeň Plzeň 25-04
34.84 1 Vavříková Jiř ina (06-08-53), RH Praha Praha 08-09
34.48 2 Rýznerová Eva (07-03-54), Dyn. Pardubice Pardubice 15-07
34.34 1 Sedláčková Eva (12-09-53), Gottwaldov Vyškov 29-05
34.14 6 Motejzlíková Alice (26-04-53), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 28-08
33.06 1 Daňková Jana (28-02-53), L. Šumperk Zábřeh 21-05
33.00 2 Macková Marie (1953), LIAZ Jablonec Jablonec 13-05
32.98 3 Míčková Jaroslava (14-03-53), Zbr. Brno Brno 24-04

OŠTĚP

47.66 1 Kloubcová Alena (08-02-54), Sparta Plzeň 26-06
46.36 2 Bělská Eva (30-04-53), LIAZ Jablonec Jablonec 22-08
42.74 1 Kopecká Jana (08-08-53), Sparta Praha 27-05

KOULE

169



41.78 1 Svobodová Helena (23-10-53), SK Slavia Praha 28-03
40.60 2 Grabovská Vanda (08-12-53), Šk. Plzeň Plzeň 28-08
38.90 1 Šmídové Miluše (15-03-54), Un. Olomouc Šumperk 29-09
37.26 3 Eichenbaumová Hana (19-06-54), Sl. VŠ Plzeň Mař. Lázně 19-09
37.04 5 Ortová Blanka (20-01-54), ■ Sl. Brandýs Ostí n. L. 25-09
35.72 2 Koutná Hana (05-08-54), Univ. Olomouc Šumperk 29-09
35.28 5 Novotná Jindřiška (20-06-54), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 05-06

35.20 3 Hrudková Dana (30-09-53), Lok. Kolín Pardubice 11-06
35.16 1 Charvátová Božena (1953), Sn Hodonín Znojmo 29-05
35.12 1 Pazorková Hana (29-10-54), ČSAO Zábřeh Zábřeh 21-10
34.96 1 Fesslová Alena (22-07-54), Sn Mor. Třebová Hradec Králové 19-00
34.58 1 Kubíková Hana (25-01-54), Sp. Hradec Kr. Hradec Králové 02-10
34.58 1 Jelínková Věra (29-06-54), Dyn. Pardubice Slatiňany 22-06
34.26 7 Táborská Dana (15-06-53), Zbr. Brno Brno 21-06
34.18 1 Sedláčková Eva (12-09-53), Gottwaldov Gottwaldov 09-10
33.74 6 Mannová Jaroslava (27-04-54), Sp. Ústí n. L. Mař. Lázně 19-09

Sinkulová Jiřina (10-02-53), ZČE Plzeň Pardubice 11-06

PfiTIBOJ

4.198 1 Marešová Jitka (17-01-54), SK Slavia Praha 05-09
(15.2 - 10.02 - 1.63 - 5.58v - 27.5v)

3.793 2 Chocholová Zuzana (22-01-53), Šk. Č. Budějovice Plzeň 27-06
(16.2 - 10.26 - 1.56 - 4.75 - 28.0)

3.788 3 Michálková Lydie (14-03-54), SK Slavia Plzeň 27-00
(16.2 - 9 .52-  1.45 - 5.14 - 27.0)

3.776 4 Říhová Naděžda (13-12-53), Sp. Ústí n. L. Plzeň 27-06
(15.5 -  10.20 -  1.40 - 5.16 - 27.8)

3.713 1 Červená Jindra (10-04-53), VŠ Praha Praha 16-10
(16.3 - 8.04 -  1.50 - 5.16 -  27.8)

3.656 5 Kusá Zdeňka (15-06-54), Nový Jičín Plzeň 27-06
(16.6 - 10 .98- 1.45 - 4.76 - 28.4)

3.605 1 Oppová Nataša (24-12-55), Lok. Šumperk Šumperk 16-10
(16.4 - 8.89 - 1.48 - 4.85 - 28.0)

3.583 6 Hrušková Anna (07-05-53), SK Slavia Plzeň 13-06
(16 .8-  9 .06-  1.54 - 4.45 - 27.4)

3.546 1 Šmelcerová Jaroslava (12-03-54), AC Praha Praha 03-06
(17.3 - 9.44 - 1.48 - 4.73 - 27.8)

3.522 3 Sedlářové Jarmila (24-05-53), Lok. Šumperk Otrokovice 16-05
(16.6 - 8.64 - 1.40 - 4.85 - 28.4)

3.489 2 Sábová Alena (09-11-53), Lok. Šumperk Šumperk 16-10
3.436 2 Ráčková Eva (01-05-53), Zbroj. Brno Brno 15-10
3.428 3 Štibingerová Vladimíra (09-12-54), Sparta Praha 03-06
3.383 8 Zemanová Zdeňka (21-08-53), Univ. Olomouc Plzeň 27-06
3.346 1 Vítková Jitka (15-07-56), ČSAO Zábřeh Zábřeh 06-10
3.305 2 Neubauerová Ludmila (23-08-55), ČSAO Zábřeh Zábřeh 06-10
3.268 6 Moravcová Dana (15-05-53), Lok. Kolín Ústí n. L. 26-09
3.267 1 Šimůnková Zuzana (28-09-53), SONP Kladno Roztoky n. V. 05-03
3.255 1 Půhonná Hana (30-04-55), Dyn. Pardubice Pardubice 23-10
3.193 2 Stre jcové Libuše (10-07-53), Sp. Hradec Kr. Ústí n. O. 09-10

4 X  100 ni

48.1 IR Sparta Praha CKD Praha 04-09
(Vavříková, Zelenková, Schořálková, Honzíkové)

170

--------------------------------- — — — —



50.0 1B Gottwaldov Praha 23-05
(Fleischmannová, Novotná, Kolářová, Navrátilová]

50.2 1 Spartak Ústí n. L. Plzeň 27-06
(Jandová, Suchá, Jahodová, Říhová]

50.4 3 SK Slavia Praha Ústí n. L. 25-09
(Svobodová, Marešová, Zámečníkové, Schonauerová)

50.4 1 VŽKG Vítkovice Praha 09-10
(Marčíková, Murasová, Olšáková, Kačmaříková)

50.6 2R ODDM Náchod MEZ Ústí n. L. 25-09
(Fingerová, Šmídová, Mertlíková, Kučerová]

50.8 2 Dynamo Pardubice Pardubice 16-05
(Půhonná, Machatá, Benešová, Severýnová]

50.8 3R Zbrojovka Brno Ústí n. L. 25-09
(Burešová, Ráčková, Pazderová, Potůčková]

51.0 1 LIAZ Jablonec n. N. Ústí n. L. 07-05
(Lochmanová, Vachnová, Slámová, Hlubůčková]

51.5 1B RH Praha Gottwaldov 18-09
(Šustrová, Drdácká, Pekárková, Tůmová)

4 X  200 m

1:46,2 1 VŽKG Vítkovice Praha 10-10
(Maršíková, Kačmaříková, Vlková, Murasová)

4 X  400 m

3:55,4 3 ODDM Náchod MEZ Praha 04-07
(Fingerová, Šmídová, Soumarová, Mertlíková)

4 X  800 m

9:28,8 4 ODDM Náchod MEZ Praha 10-10
(Mertlíková, Kučerová, Fingerová, Soumarová)

400 + 300 +  200 +  100 m

2:23,5 1 ODDM Náchod MEZ Náchod 02-10
(Soumarová, Fingerová, Špačková, Kučerová)

171



100 m

12.0 4M Jarošová Krista [04-01-55), Slezan Opava Praha 03-07
12.3 1 Grégrová Eva (27-02-55), Start  K. Vary Karlovy Vary 24-10
12.4 IR Štětková Eva (30-12-55), VŽKG Sušice 26-00
12.5 1 Kotasová Jana (05-12-56), Sl. Havířov Karviná 09-06
12.5 IR Švrčinová Naďa (22-01-55), LIAZ Jablonec Sušice 26-Oč
12.6 1 Malacková Eva (21-04-55), Univ. Brno Brno 30-06
12.6 IR Svobodová Helena (05-04-57), Metaz Týnec n. S. Schonbeck 03-0"
12.6 6 Koblasová Marcela (15-06-56), Šk. Plzeň Jena 08-06
12.6 1 Drdácká Eva (20-05-55), RH Praha Praha 08-09
12.7 1 Pospíšilová Jiřina (14-12-56), Un. Olomouc Vyškov 29-05

12.7 1B Vavříková Radmila (28-01-55), Sparta Praha 08-09
12.7 1 Kolářová Radomila (20-12-56), Gottwaldov Gottwaldov 09-10
12.8 IR Severýnová Marie (13-02-55), Dyn. Pardubice Hradec Králové 08-05
12.8 1 Pasáčková Hana (28-08-55), Bohemians Praha 08-05
12.8 1 Jordánková Hana (02-06-56), S. Čejkovice Kyjov 08-05
12.8 4 Kejklíčková Olga (08-05-55), Sp. Hradec Kr. Pardubice 18-05
12.8 IR Němcová Jana (29-08-56), Řetěz. Česká Ves Chropyně 12-03
12.8 1 Návratová Helena (15-05-55), Univ. Brno Kyjov 13-08
12.8 2R Hortová Renata (20-10-56), Univ. Brno Sušice 26-06
12.8 1 Haišmanová Danuše (17-03-56), ZČE Plzeň Plzeň 04-07

12.8 t Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Ostrava 08-07

200 m

25.2 6 jarošová Krista (04-01-55), Slezan Opava Praha 05-05
25.9 t Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Ostrava 08-07
25.9 3R Štětková Eva (30-12-55), VŽKG Brno 29-08
26.3 1 Kulhavá Marie (28-05-55), Univ. Brno Blansko 29-05
26.3 1 Švrčinová Naďa (22-01-55), LIAZ Jablonec Jablonec 18-03
26.4 IR Malacková Eva (21-04-55), Univ. Brno Brno 22-05
26.5 5 Grégrová Eva (27-02-55), Start K. Vary Zabrze 05-09
26.5 t Pospíšilová Jiřina (14-12-56), Un. Olomouc Otrokovice 11-09
26.6 2M Kotasová Jana (05-12-56), Sl. Havířov Dubnica n. V. 26-03
26.6 5 Vavříková Radmila (28-01-55), Sparta Brno 09-10

26.8 5R Nováková Iva (08-12-55), Gottwaldov Praha 23-05
26.8 1 Koblasová Marcela (15-06-56), Šk. Plzeň Plzeň 30-05
27.0 3 Severýnová Marie (13-02-55), Dyn. Pardubice Pardubice 16-05
27.0 4 Puziová Božena (23-01-56), Sl. Havířov Frýdek 06-07
27.0 2 Drdácká Eva (20-04-55), RH Praha Praha 16-10
27.1 1 Hrušková Jana (15-02-55), ODDM Náchod MEZ Náchod 17-07
27.2 IR Návratová Helena (15-05-55), Univ. Brno Olomouc 19-06

U 27.2 1 Haišmanová Danuše (17-03-56), ZČE Plzeň Plzeň 04-07
\ 27.3 1 Pasáčková Hana (28-08-55), Bohemians Praha 08-05

27.4 t Smítková Miroslava (09-10-55), Sn Liberec Ústí n. L. 16-10

27.4 t Michalová Eva (07-12-56), SONP Kladno Ústí n. L. 16-10

DOROSTENKY MLADŠÍ

172



S větrem:
25.0 3M Jarošová Krista (04-01-55), Slezan Opava Praha 05-09

300 in

41.6 1 Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Pardubice 18-07
42.2 1 Kulhavá Marie (28-05-55), Univ. Brno Blansko 29-05
42.3 2 Malacková Eva (21-04-55), Unlv. Brno Blansko 29-05
42.9 1M Procházková Markéta (32-05-56), VŠ Praha Dubnica n. V 25-09
43.0 1 Skálová Hana (06-11-55), SONP Kladno Kladno 01-09
43.0 1 Kopřivová Taťána (21-04-55), Univ. Brno Brno 29-10
43.1 1 Švrčinová Naďa (22-01-55), LIAZ Jablonec Jablonec 12-06
43.2 2 Nováková Ivana (08-12-55), Gottwaldov Dubnica n V. 26-09
43.4 3 Řeháková Jana (23-04-55), J. Ústí n. O. Sušice 27-06
43.5 2R Plaňková Eva (07-07-55J, VŽKG Sušice 26-06

43.5 5 Svobodová Helena (20-08-55), RH Praha Pardubice 18-07
43.8 3R Bílá Olga (11-09-56), Sn Mar. Lázně Sušice 26-06
43.9 1 Tancerová Magdalena (18-10-56), Slezan Frýdek Opava 12-05
43.9 3R Klobásová Jana (31-01-56), Univ. Brno Sušice 26-06
44.0 1 Tůmová Hana (26-01-56), RH Praha Sezimovo Ústí 21-08
44.1 3 Stará Milena (05-02-56), Dyn. Pardubice Hradec Králové 11-07
44.2 1 Šimečkové Jitka (1955), B. Příbram Slaný 29-05
44.4 5R Haišmanová Danuše (17-03-56), ZČE Plzeň Sušice 26-06
44.4 1 Kotasová Jana (05-12-56), Sl. Havířov Ostrava 14-10
44.5 1 Procházková Jitka (04-02-56), RH Praha Chrudim 27-05

44.5 5 Přibylová Alena (23-05-55), AC Praha Praha 07-07

800 m

2:13,5 1 Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Ostrava 30-06
2:21,1 1 Novozámská Eva (12-12-56), Bohemians Praha 17-10
2:21,5 3 Černá Ludmila (26-01-55), Zbr. Brno Brno 09-10
2:22,1 3 Trojáková Anna (18-05-56), Řetěz. Česká Ves Dubnica n. V. 26-09
2:22,3 4B Tučkové Helena (31-01-55), Zbr. Brno Gottwaldov 19-09
2:22,7 3 Říhová Iva (05-10-56), J. Ústí n. O. Mladá Boleslav 10-07
2:24,5 3 Tomoszková Dana (02-01-56), TŽ Třinec
2:26,5 5 Santolíková Libuše (08-04-55), LIAZ Jablonec Pardubice
2:26,6 9 Přibylová Alena (23-05-55), AC Praha Hradec Králové 19-06
2:26,9 6 Skálová Hana (06-11-55), SONP Kladno Pardubice

2:27,2 2 Noworitová Jarmila (09-11-55), Sp. Karviná Ostrava 30-06
2:28,0 2 Bohatcové Pavla (09-02-55), Sn Mor. Třebová Slatlňany 22-06
2:28,1 2R Procházková Jitka (04-02-56), RH Praha Sušice 26-06
2:28,6 6 Brožová Ladislava (20-04-56), Sp. Ústí n. L. Plzeň 28-08
2:29,2 3 Trantinová Helena (13-09-55), AŠ Ml. Boleslav Ústí n. O. 22-05
2:29,6 1 Szucková Alena (07-08-55), TŽ Třinec Ostrava 22-07
2:29 8 5 Koňaříková Ivana (01-01-55), Lok. Šumperk Šumperk 11-09
2:29,9 4 Mužíková Libuše (17-04-55), Lok. Děčín C. Budějovice 19-05
2:30,4 1 Perestová Libuše (05-05-56), Un. Brno Brno 08-05
2:30,4 2 Jankovská Jitka (20-11-55), Dyn. Vyšší Brod Sezimovo Ústí 21-08

60 m
7.6 1 Jarošová Krista (04-01-55), Slezan Opava Ostrava 08-07
7.8 1 Malacková Eva (21-04-55), Univ. Brno Bratislava 24-04

173



7.8 2 Kulhavá Marie (28-05-55), Univ. Brno Bratislava 24-04
7.8 1 Grégrová Eva (27-02-55), Start  K. Vary Karlovy Vary 09-08
7.9 3 Hortová Renata (20-10-56), Univ. Brno Bratislava 24-04
7.9 2 Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Ostrava 08-07
7.9 2 Švrčinová Naděžda (22-01-55), LIAZ Jablonec Náchod 08-07
7.9 2 Pospíšilová Jiřina (14-12-56), Univ. Olomouc Otrokovice 11-09
8.0 dalších 11 závodnic

V hale:
7.8 2R Hortová Renata (20-10-56), Univ. Brno Jablonec 20-02
7.9 IR Kotasová Jana (05-12-56), S1 Havířov Jablonec 20-02

400 m

58.0 3 Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Ostrava 05-06
61.5 2 Skálová Hana (06-11-55), SONP Klando Ústí n. L. 19-06
61.5 3 Nováková Ivana (08-12-55), Gottwaldov Gliwice 04-09
61.8 1 Kulhavá Marie (28-05-55), Univ. Brno Brno 14-07
62.0 3B Procházková Markéta (23-05-56), VŠ Praha Praha 08-09
62.4 6 Stará Milena (05-02-56), Dyn. Pardubice Praha 28-08

500 in

1:22,0 1 Tomoszková Dana (02-01-56), TŽ Třinec Frýdek 13-10
1:23,0 1 Santolíková Libuše (08-04-55), LIAZ Jablonec Týniště n. O. 01-07

fiOO m

1:39,6 1 Trantinová Helena (13-09-55), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 18-05
1:39 7 1 Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Opava 12-05
1:41,4 1 Novozámská Eva (12-12-56), Bohemians Praha 02-10
1:42,6 1 Trojáková Anna (18-05-56), Řetěz. Česká Ves Šumperk 17-09
1:42,7 1 Tomoszková Dana (02-01-56), TŽ Třinec Ostrava 30-09
1:43,2 1 Bohatcová Pavla (09-02-55), Sn Mor. Třebová Svitavy 19-05
1:43,7 1 Sojková Naděžda (14-11-55), Sp. Přerov, stroj. Přerov 20-06
1:43,9 2 Svobodová Helena (20-08-55), RH Praha Praha 02-10
1:44,1 2 Santolíková Libuše (08-04-55), LIAZ Jablonec 09-1C
1:44,4 2 Malečková Marie (04-02-55), Sn Mor. Třebová Svitavy 19-05

1:44,5 2 Tomečková Jana (25-01-56), TŽ Třinec Ostrava 23-09
1:44,7 1 Přibylová Alena (23-05-55), AC Praha Praha 25-05
1:45,1 1 Noworitová Jarmila (09-11-55), Sp. Karviná Ostrava 20-05
1:45,2 3 Klobásová Jana (31-01-56), Univ. Brno Jablonec 09-10
1:45,3 4 Perestová Libuše (05-05-56), Univ. Brno Jablonec 09-10
1:46,0 1 Procházková Jitka (04-02-56), RH Praha Praha 08-05
1:46,0 1 Tučková Helena (31-01-55), Zbroj. Brno Brno 15-05

1000 m

3:14,0 1 Říhová Iva (05-10-56), J. Ústí n. O. Ústí n. O. 09-10

1500 m

5:08,4 1 Krtičková Hana (19-11-55), L. Šumperk Šumperk 16-10
( 5:18 4 3 Pavlíková Lenka (30-03-57), Sp. Ústí n. L. Freital  10-10

5:26,6 5 Svobodová Alena (30-03-57), Sp. Ústí n. L. Freital 10-10

| 1 7 4



2.604 1 Jarošová Krista (04-01-55), Slezan Opava Ostrava 08-07
(7.6 — 12.4 — 25.4)

2.272 2 Hořínková Svatava (17-09-55), VŽKG Ostrava 08-07
(7.9 — 12.8 — 25.9)

2.193 1 Švrčinová Naďa (22-01-55), LIAZ Jablonec Náchod 08-07
(7.9 — 12.8 — 26.6)

2.157 2 Pospíšilová Jiřina (14-12-56), Univ. Olomouc Otrokovice 11-09
(7.9 — 13.0 — 26.5)

2.074 1 Malacková Eva (21-04-55), Univ. Brno Brno 14-07
(8.1 — 12.9 — 26.7)

2.061 2 Kulhavá Marie (28-05-55), Univ. Brno Brno 14-07
(8.0 — 13.1 — 26.8)

100 m PŘEKÁŽEK

15.9 8R Pietrašová Marcela (23-09-55), SK Slavia Praha 22-05
16.3 2 Oppová Nataša (24-12-55) Lok. Šumperk Gottwaldov 09-10
16.3 2 Drdácká Eva (20-04-55), RH Praha Praha 16-10
16.4 1 Zelinková Alena (22-05-55), Sp. Praha 4 Dobruška 05-06
16.4 1 Vítková Jitka (15-07-56), ČSAO Zábřeh Jihlava 18-09
16.9 1 Neubauerová Ludmila (23-08-55), ČSAO Zábřeh Zábřeh 19-06
16.9 2 Fulnečková Jana (02-09-55), Slezan Opava Jihlava 18-09
17.0 1 Klimešová Ivana (04-07-55), L. Šumperk Vyškov 29-05
17.0 2 Lanková Marie (22-03-56), Slezan Opava Zábřeh 19-06
17.3 2 Hoření Jiřina (15-01-55),LIAZ Jablonec Děčín 05-06

200 m PŘEKÁŽEK

31.2 1 Oppová Nataša (24-12-55), L. Šumperk Šumperk 16-10
31.2 1 Hortová Renata (20-10-56), Univ. Brno Brno 23-10
32.0 2 Smítková Miroslava (09-10-55), Sn Liberec Praha 15-09
32.9 2 Lanková Marie (22-03-56), Slezan Opava Ostrava 22-07

80 m PŘEKÁŽEK

12.1 IR Smítková Miroslava (09-10-55), Sn Liberec Sušice
12.1 1 Kolářová Radomila (20-12-56), Gottwaldov Sušice 26-06
12.2 IR Poustková Dagmar (18-04-55), Bohemians Sušice
12.2 1 Kaštylová Jana (05-05-55), Slezan Opava Opava
12.2 2 Drdácká Eva (20-04-55), RH Praha Dubnica n. V.
12.3 3R Šenkýřová Libuše (25-08-55), Zbr. Brno
12.3 2R Pietrašová Marcela (23-09-55), SK Slavia Sušice 26-06
12.4 P Severýnová Marie (13-02-55), Dyn. Pardubice Sušice 26-06
12.4 4R Procházková Jitka (04-02-56), RH Praha Dubnica n. V. 25-09
12.4 P Novotná Eva (30-03-56), SONP Kladno Kladno 30-10

12.5 1 Vráblová Dagmar (10-04-56), Sl. Havířov Opava 20-05
12.5 2 Pasáčková Hana (28-08-55), Bohemians Praha 29-05
12.5 1 Vítková Jitka (15-07-56), ČSAO Zábřeh Zábřeh 15-06
12.5 P Návratová Helena (15-05-55), Univ. Brno Sušice 26-06
12.6 3R Krejčová Jitka (08-04-55), Univ. Brno Dubnica n. V. 25-09
12.6 P Oppová Nataša (24-12-55), Lok. Šumperk Dubnica n. V. 25-09
12.7 1B Lanková Marie (22-03-56), Slezan Opava Opava 03-07
12.7 P Sáňková Olga (07-01-56), Dyn. Pardubice Ústí n. O. 09-10
12.8 P Plívová Jiřina (27-01-56), Sparta Praha 09-06

SPRINTERSKÝ TROJBOJ

175



22.8 2 Neubauerová Ludmila (23-08-55), ČSAO Zábřeh Zábřeh 15-06
12.8 6R Zelinková Alena (22-05-55), Sp. Praha 4 Sušice 26-06

VÍSKA

1.76 1 Bradáčová Věra (12-10-55), ZČE Plzeň Plzeň 08-05
1.70 2 Severýnová Marie (13-02-55). Dyn. Pardubice Praha 05-06
1.65 9 Bartošová Markéta (23-03-55), B. Sokolov Praha 05-09
1.65 1 Pietrašová Marcela (23-09-55), SK Slavia Praha 17-10
1.58 2 Koblasová Marcela (15-06-56), Skoda Plzeň Mař. Lázně 19-09
1.58 4 Daňková Eva (16-03-55), RH Praha Dubnica n. V. 25-09
1.56 1 Hoření Jiřina (15-01-57), LIAZ Jablonec Děčín 02-06
1.55 1 Ulčáková Blanka (23-04-56), Bohemians Praha 29-04
1.55 3 Dufková Eva (29-05-55), Univ. Brno Uh. Hradiště 05-06
1.55 3 Machatá Jitka (19-03-55), Dyn. Pardubice Praha 28-08

1.54 2 Čapková Vladimíra (07-01-56), Bohemians Praha 14-06
1.53 1 Vavřínová Vlasta (19-08-55), LIAZ Jablonec Ostí n. L 08-05
1.52 1 Ivanová Marie (20-05-56), Lok. Děčín Ostí n. L. 25-04
1.52 1 Baranaisová Jaroslava (13-01-56), Sl. Havířov Frýdek 30-05
2.52 1 Oppová Nataša (24-12-55), Lok. Šumperk Šumperk 01-06
1.52 1 Jakubcová Libuše (07-03-56), Slezan Opava Mikuláš 02-10
1.52 1 Mikesková Ivana (09-03-55), Sn Liberec Radebeul 02-10
1.51 1 Kučerová Jitka (08-04-55), Univ. Brno Blansko 29-05
1.51 1 Hrajnohová Dana (07-03-55), Sp. Vlašim Roztoky n. V. 12-06
1.51 7 Bolemantová Božena (18-10-56), Řteěz. Česká Ves Sušice 27-06
1.51 3 Kaštylová Jana (05-05-55), Slezan Opava Třebíč 28-08

V hale:
1.58 5 Krejčová Jitka (08-04-55), Univ. Brno Jablonec 20-02

DÁLKA

5.80 2 Severýnová Marie (13-02-55), Dyn. Pardubice Praha 11-06
5.80 1 Jarošová Krista (04-01-55) Slezan Opava Pardubice 18-07
5.52 1 Kejklíčková Olga (08-05-55), Sp. Hradec Kr. Sušice 26-06
5.48 4 Koblasová Marcela (15-06-56), Škoda Plzeň Praha 27-07
5.38 1 Kučerová Eva (07-02-55), Univ. Brno Kuřim 27-05
5.38 1 Daňková Eva (16-03-55), RH Praha Praha 17-10
5.37 2 Poustková Dagmar (18-04-55), Bohemians Sušice 26-06
5.34 1 Drtinová Hana (27-05-56). Lok. Děčín Děčín 05-06
5.27 3 Gavronská Ivana (21-02-56), Sl. VŠ Plzeň Sušice 26-06
5.26 1 Drdácká Eva (20-04-55), RH Praha Praha 08-09

5.24 1 Němcová Jana (29-08-56), Řetěz. Česká Ves Přerov 20-06
5.22 4 Válková Miloslava (15-09-55), Gottwaldov Gliwice 04-09
5.14 2 Krejčová Jitka (08-04-55), Univ. Brno Pardubice 11-06
5.14 6 Hortová Renata (20-10-56) Univ. Brno Sušice 26-06
5.11 2 Strýkové Miluše (08-05-56), Lok. Děčín Děčín 12-05
5.09 2 Němcová Milada (02-01-55), Lok. Děčín Děčín 20-05
5.08 3 Plívová Jiřina (27-01-56). Sparta Chrudim 16-10
5.07 4 Puziová Božena (23-01-56), Sl. Havířov Karviná 07-08
5.06 1 Bartoňová Alena (02-05-56), Lok. Kolín Kolín 26-05
5.06 1 Vacková Radka (18-04-55), Univ. Brno Brno 23-10

17 6



V hale:
5.32 7 Drdácková Eva (20-04-55), Gottwaldov Jablonec 21-02
5.23 1 Válková Miloslava (15-09-55), Gottwaldov Vyškov 07-02
5.19 8 Hortová Renata (20-10-56), Unlv. Brno Jablonec 21-02

KOULE

11.73 1 Mieglová Magdalena (09-03-55), ZČE Plzeň Sezimovo Ústí 21 -08
11.23 1 Janků Edita (06-10-55), Bohemians Chrudim 16-10
11.02 2 Patočková Anna (01-11-56), Sp. Hradec Kr. Chrudim 16-10
10.98 2 Vrablcová Zdena (06-08-55), Sn Hodonín Karviná 22-05
10.96 5 Menclová Hana (17-05-56), LIAZ Jablonec Stará Boleslav 01-05
10.86 3 Benešová Hana (11-12-56), SK Slavia Chrudim 16-10
10.72 3 Hlaváčková Helena (19-07-55), T. Solnice Pardubice 16-05
10.50 1 Dočekalová Jiř ina (22-02-55), Sn Hodonín Gottwaldov 12-06
10.33 1 Rezková Jaroslava (06-01-55), Sp. Vlašim Vlašim 20-09
10.31 1 Orságová Hana (14-08-56), Nový Jičín Frýdek 30-05

10.31 1 Bartošová Zdena (27-03-57), Sn Mor. Třebová Svitavy 29-10
10.19 P Koblasová Marcela (15-06-56), Skoda Plzeň Dubnica n. V. 25-09
10.17 1 Bradáčová Věra (12-10-56), ZČE Plzeň Plzeň 12-06
10.17 1 Suranová Jana (20-03-56), Sp. Karviná Karviná 17-06
10.16 4 Soukalová Alena (14-07-55), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 10-07
10.13 6 Chomátová Hana (1956), SK Slavia Sušice 26-06
10.03 2 Fájová Eva (09-09-56), Sl. Havířov Frýdek 30-05
10.02 1 Mihelová Marta (28-05-55), Sl. Havířov Opava 12-05

9.93 1 Syslová Hana (28-02-55), Sp. Vlašim Vlašim 01-08
9.92 1 Wirrerová Zdena (08-12-56), Hvězda Trnovany Bílina 24-04

DISK
37.34 1 Vrablcová Zdena (06-08-55), Sn Hodonín Dubnica n. V. 26-09
36.32 2 Mieglová Magdalena (09-03-55), ZČE Plzeň Dubnica n. V. 26-09
36.18 3 Dobiášová Alena (21-04-55), RH Kutná Hora Dubnica n. V. 26-09
35.26 1 Kučová Milena (18-06-55), RH Kutná Hora Kutná Hora 03-05
34.50 2 Orságová Hana (14-08-56), Nový Jič ín Pardubice 17-07
34.28 1 Janků Edita (06-10-55), Bohemians Praha
33.60 1 Riemlová Eva (08-10-55), Slezan Opava Ostrava
33.02 1 Rýdlová Marta (01-03-56), Spolana Neratovice Neratovice
32.91 1 Stěhulková Nina (15-01-56), Tatra Kopřivnice Frýdek
32.74 1 Suranová Jana (20-03-56), Sp. Karviná Ostrava

32.44 1 Syslová Dana (28-02-55), Sp. Vlašim Vlašim 09-10
31.92 2 Smejkalová Hana (27-10-55), L. Kolín Kolín 05-05
31.90 1 Fischmeisterová Věra (04-04-56), Zbr. Brno Brno 15-05
31.74 6 Menclová Hana (17-05-56), LIAZ Jablonec Jablonec 18-09
31.50 5 Dočekalová Jiřina (02-02-55), Sn Hodonín Opava 03-07
31.28 2 Buiisová Ivana (06-06-55), Dyn. Pardubice Pardubice 23-10
30.94 3 Patočková Hana (01-11-56), Sp. Hradec Kr. Chrudim 16-10
30.80 1 Janečková Svatava (05-11-55), Univ. Brno Brno 12-10
30.37 1 Klaudová Ivana (28-11-56). Spolana Neratovice Mělník 07-10
30.34 2 Havelková Jaroslava (19-05-55), Lok. Šumperk Šumperk 16-10

OŠTĚP
41.48 1 Němcová Dagmar (31-07-55), Škoda Plzeň Plzeň 04-09
41.24 3 Funková Miloslava (13-03-55), Sparta Brno 09-10

177



38.86 1 Junková Alena (14-03-56), S. Dobruška Vlašim 28-08
37.16 3 FIschmeisterová Věra (04-04-56), Zbr. Brno Sušice 26-06
37.08 2 Hvězdová Eva (08-07-55), T. Solnice Vlašim 28-08
36.50 1 Carbolová Dagmar (23-09-56), Slezan Frýdek-M. Bruntál 09-06
36.32 2 Čekalová Eva (14-01-55), Spolana Neratovice Stará Boleslav 06-10
35.90 5 Klaudová Ivana (28-11-56), Spolana Neratovice Dubnica n. V. 25-09
35.58 1 Siblíková Ludmila (03-08-56), Gottwaldov Gottwaldov 13-10
34.90 3 Šimíčková Eva (03-08-56), Sl. Havířov Karviná 12-09

34.90 4 Zatloukalová Libuše (05-07-53), Zbr. Brno Brno 09-10
34.88 4 Opravilová Ludmila (08-01-55), S. Hanušovice Pardubice 11-06
34.88 1 Berková Hana (15-01-55), LIAZ Jablonec Jablonec 09-10
34.60 1 Šajerová Marcela (31-05-56), Sl. Havířov Nymburk 19-08
34.16 2 Funková Jana (13-03-55), Sparta Praha 09-06
34.10 1 Železná Zuzana (04-11-55), Dyn. Pardubice Hradec Králové 02-10
33.86 1 Brzobohatá Soňa (20-10-55), ČSAO Zábřeh Třebíč 28-08
33.24 2 Cikánová Blanka (05-01-55), RH Praha Praha 16-10
32.90 1 Suranová Jana (20-03-56), Sp. Karviná Opava 12-05
32.78 8 Janků Edita (06-10-55), Bohemians Sušice 26-06

PĚTIBO]

3.465 1 Severýnová Marie (13-02-55), Dyn. Pardubice Sušice 27-06
12.4 — 9.06 — 1.68 — 5.16 — 13.0

3.044 2 Koblasová Marcela (15-06-56), Škoda Plzeň Pardubice 18-07
13.4 — 9.82 — 1.54 — 5.25 — 13.0

2 699 1 Soukalová Alena (14-07-55), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 24-10
13.1 — 9.88 — 1.45 — 4.65 — 13.3

2.672 3 Krejčová Jitka (08-04-55), Univ. Brno Dubnica n. V. 26-09
12.8 — 8.81 — 1.49 — 4.75 — 13.7

2.666 1 Bartošová Markéta (23-03-55), B. Sokolov Plzeň 10-10
13.6 — 7.51 — 1.60 — 4.84 — 13.9

2.666 1 Sáňková Olga (07-01-56), Dyn. Pardubice Pardubice 23-10
12.9 — 8.80 — 1.43 — 4.88 — 13.2

2.655 1 Vítková Jitka (15-07-56). ČSAO Zábřeh Zábřeh 16-06
12.5 — 8.92 — 1.45 — 4.52 — 13.4

j 2.611 5 Oppová Nataša (24-12-55), Lok. Šumperk Dubnica n. V. 26-09
l  12.6 — 8.73 — 1.46 — 4.68 — 13.8

2.597 2 Neubauerová Ludmila (23-08-55), ČSAO Zábřeh Zábřeh 16-06
12.8 — 8.07 — 1.48 — 4.61 — 14.4

2.586 1 Čapková Vladislava (07-01-56), Bohemians Praha 10-06
13.0 — 8.25 — 1.54 — 4.35 — 13.8

2.558 4 Návratová Helena (15-05-55), Univ. Brno Sušice 27-06
2.514 2 KeJklíčková Olga (08-05-55), Sp. Hradec Kr. Ústí n. O. 09-10
2.469 6 Šenkýřová Libuše (25-08-55), Zbr. Brno Sušice 27-06
2.468 5 FáJová Eva (09-09-56), Sl. Havířov Pardubice 18-07
2.442 1 Hejrová Zita (05-04-56), Sn Kadaň Kadaň 07-10
2.389 2 Plívová Jiřina (27-01-56), Sparta Praha 10-05
2.378 2 Machatá Jitka (19-03-55), Dyn. Pardubice Pardubice 23-10
2.335 1 Vacková Radka (18-04-55), Univ. Brno Brno 16-10
2.301 2 Gavronská Ivana (21-02-56), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 10-10
2.297 10 Krásná Jana (16-05-55), S. Dobruška Sušice 27-06

4 X 1 0 0  m

( 50.3 IR Slavia Universita Brno Sušice 26-06
(Malacková, Kulhavá, Hortová, Návratová)

178



50.8 IR Slezan Opava OSP Sušice 26-06
(Kaštylová, Plaňková, Lanková, Jarošová]

51.2 2R SONP Kladno Sušice 26-06
(Novotná, Skálová, Michalová, Doksanská)

51.3 3R Bohemias Praha ČKD Sušice 26-06
(Pasáčková, Poustková, Pekárková, Vendlová]

51.3 2R Dynamo Pardubice Sušice 26-06
(Stará, Machatá, Sáňková, Severýnová]

51.4 4R VŽKG Vítkovice Sušice 26-06
(Javorská, Pilchová, Štětková, Hořínková)

51.5 3R Slavia Hratex Havířov Sušice 26-06
(Puziová, Rošincová, Fajová, Kotasová)

51.6 1 RH Praha Praha 09-10
(Procházková, Tůmová, Svobodová, Drdácká)

51.7 4R LIAZ Jablonec n. N. Sušice 26-06
(Mošnerová, Hoření. Smíčková, Švrčinová)

52.2 5R Slavia Universita Brno B Sušice 26-06
(Krejčová, Kopřivová, Klotková, Dufková)

4 X 200  m

1:46,8 2 RH Praha Praha 10-10
(Procházková, Svobodová, Tůmová, Drdácká)

3X 8 0 0  m

7:43,0 1 TŽ Třinec Frýdek 25-10
(Szucková, Tomečková, Tomoszková)

3 X 5 0 0  m

4:23,4 1 Jiskra Ostí n. O. Ústí n. O 14-08
(Říhová, Řeháková, Karlová)

3 X 6 0 0  m

5:41,0 2 Sparta Praha ČKD Praha 10-10
(Dvořáková, Šakalová, Kadlečková)

3 X 3 0 0  m

2:13,4 1 Slavia Universita Brno Brno 23-10
(Klobásová, Malacková, Kulhavá)

179



40 m

5.2 1 Marján David (10-06-57), J. Domažlice Domažlice 08-10
5.3 1 Pešek Pavel (24-11-57), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 07-08
5.4 1 Blahovec Karel (23-12-57), Sp. Radotín Radotín 06-10
5.4 2 Krištůfek Zdeněk (05-12-57), Sp. Radotín Radotín 06-10

50 m

6.1 1 Marján David (10-06-57), J. Domažlice Domažlice 08-10
6.2 1 Blahovec Karel (23-12-57), Sp. Radotín Radotín 06-10
6.3 2 Kryštůfek Zdeněk (05-12-57), Sp. Radotín Radotín 06-10
6.4 1 Novák Vítězslav (1957), RH Pardubice Pardubice 09-10
6.5 1 Pešek Pavel (24-11-57), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 07-07
6.5 1 Boháč Jiří (28-02-57), VŠJ Jirkov Ostí n. L. 16-10

60 m

7.1 1 Marján David (10-06-57), J. Domažlice Domažlice 06-10
7.2 1 Piskač Jiří (06-03-57), Sp. Hradec Kr. Hradec Králové 29-09
7.3 1 Chára Zdeněk (02-02-57), Dukla Praha Praha 19-05
7.3 2 Kos Jan (12-06-57), Sj Suchdol Praha 19-05
7.3 1 Boháč Jiří (28-02-57), VŠJ Jirkov Ostí n. L. 19-06
7.4 1 Petrlík Pavel (07-05-57), Lok. Kolín Kolín 12-05
7.4 IR Renč Vladimír (23-02-57), LIAZ Jablonec Mšeno n. N. 21-05
7.4 1 Kracík Vladimír (05-04-57), J. Bechyně Tábor 10-06
7.4 1 Daněk Vojtěch (30-01-57). Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 15-09
7.4 1 Bubeníček Luboš (18-10-57), Lok. Kolín Kolín 15-09

7.4 2M Klečka Petr (21-03-57), Dyn. Pardubice Praha 25-09
7.4 2 Vais Jiří (25-10-57), Železný Brod Liberec 30-09
7.4 1 Blahovec Karel (23-12-57), Sp. Radotín Radotín 23-10
7.4 1 Tvardek Karel (27-07-57), B. Sokolov Sokolov 03-11
7.5 2 Lev Miloslav (19-02-57), Dukla Praha Praha 03-05
7.5 1 Pešek Pavel (24-11-57), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 29-05
7.5 2 Pražák Vladimír (01-03-57), RH C. Budějovice Tábor 23-06
7.5 3 Šrámek Viktor (09-03-58), RH Č. Budějovice Tábor 23-06
7.5 2R Heršálek Petr (1957), Sn Liberec Liberec 06-09
7.5 1 Slaný Petr (1957), Slezan Opava Opava 13-09

7.5 1 Kaucký Jiří (1957), Mnichovo Hradiště Vlašim 30-09
7.5 2 Šimůnek Jaroslav (19-12-57), Sj Terezín Ústí n. L. 30-09
7.5 2 Molnár Miroslav (24-01-58), Sn Mař. Lázně Mar. Lázně 30-09
7.5 1 Tesař Miroslav (05-07-57), SZ Česká Lípa Česká Lípa 02-10
7.5 2 Mrázek Milan (01-06-57), J. Domažlice Domažlice 06-10
7.5 2 Žlábek Ivan (05-02-58), B. Sokolov Sokolov 03-11

150 m

17.8 1 Boháč Jiří (28-02-57), VŠJ Jirkov Ústí n. L. 09-06
17.8 1 Marján David (10-06-57), J. Domažlice Třinec 03-10
18.2 1 Vanca Milan (16-07-57), LIAZ Jablonec Praha 12-09
16.2 IR Daněk Vojtěch (30-01-57), Sl. Sl. Uh. Hradiště Zábřeh 25-09
18.2 2 Vanura Petr (1957) Zbroj. Brno Zábřeh 25-09
18.2 3 Slaný Petr (1957), Slezan Opava Zábřeh 25-09

2ÁCI STARŠÍ

180



18.2 4 Judas Jaroslav [1957J, Gottwaldov Zábřeh 25-09
18.3 1 Kos Jan (12-06-57), Sj Suchdol Praha 23-06
18.4 2 Klečka Petr (21-03-57), Dyn. Pardubice Dobruška 17-10
18.5 1 Chára Zdeněk (02-02-57), Dukla Praha Praha 22-06

18.5 2R Šebesta Miroslav (31-12-57), Sp. Rychnov n. Kn. Praha 25-09
18.5 1 Teichmann Radko (11-02-57), Dyn. Pardubice Náchod 29-09
18.6 1 Heršálek Petr (1957), Sn Liberec Jablonec 09-10
18.7 1 Weisbauer Václav (21-05-57), Dyn. Pardubice Pardubice 06-05
18.7 2 Bažant Jiří (18-04-57), Dyn. Pardubice Pardubice 06-05
18.7 2 Petrlík Pavel (07-05-57), Lok. Kolín Kolín 28-07
18.7 IR Fedor Jiří (1957). Sušice Praha 25-09
18.7 2R Pošva Pavel (1957), Sparta Praha 25-09
18.8 1 Jakeš Václav (13-01-57), TŽ Třinec Třinec 20-05
18.8 2 Lev Miloslav (19-02-57), Dukla Praha Praha 11-09
18.8 2R Hrouda Jiří (08-03-57), Sn Roztoky n. V. Praha 25-09

390 m

37.8 1 Marján David (10-06-57), J. Domažlice Domažlice 13-10
39.5 5R Petrlík Pavel (07-05-57), Lok. Kolín Praha 07-07
40.1 1 Paručka Miloš (07-02-57), Sn Mor. Třebová Litomyšl 29-05
40.2 2 Heršálek Petr (1957), Sn Liberec Praha 15-09
40.2 1 Daněk Vojtěch (30-01-57), Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 17-10
40.3 1 Chára Zdeněk (02-02-57), Dukla Praha Praha 03-05
40.4 1 Lev Miroslav (19-02-57), Dukla Praha Praha 06-10
40.4 1 Šabata Miroslav (31-12-57), Sp. Rychnov n. K. Rychnov n. K. 22-10
40.5 1 Horký Karel (27-02-57), B. Sokolov Sokolov 23-10
40.6 1 Liška Miroslav (1957), Lok. Olomouc Zábřeh 10-10

40.8 1 Bubeník Luboš (18-10-57), Lok. Kolín Kolín 25-10
40.9 1 Kamenický Vít (29-01-57), Dyn. Pardubice Dobruška 17-10
41.2 3 Hrouda Jiří (08-03-57), Sn Roztoky n. V. Roztoky 01-09
41.2 1 Mikysn Jiří (1957), Sp. Hradec Kr. Hradec Králové 19-09
41.2 1 Procházka Antonín (1957), Sp. Jihlava Jihlava 27-10
41.4 1 Sklenář Petr (14-04-57), Bohemians Praha
41.5 1 Calda Pavel (07-01-57), RH Praha Praha
41.6 2 Žlábek Ivan (05-02-58), B. Sokolov Sokolov 23-10
41.7 1 Bažant Jiř í (18-04-57), Dyn. Pardubice Pardubice
41.8 2 Klečka Jiří (21-03-57), Dyn. Pardubice Pardubice

500 m

1:13.6 1 Boháč Jiř í (28-02-57), Vgj Jirkov Ústí n. L. 30-09
1:13.8 1 Dohnal Slavomír (1957), RH Pardubice Pardubice 06-10
1:13.8 1 Marján David (10-06-57), J. Domažlice Domažlice 15-10
1:14.0 1 Paručka Miloš (07-02-57), Sn M. Třebová Litomyšl 13-00
1:14.2 1 Poklop Karel (1957), Sp. Strakonice Tábor 24-06

10D0 m

2:50.6 1 Štěpánek Jiří (26-02-57), Sn Kadaň Praha 25-09
2:50.8 1 Poklop Karel (1957), Sp. Strakonice Bechyně 20-06
2:51.4 2 Uher Jaroslav (1957), Sušice Praha 25-09
1:13.8 1 Dohnal Slavomír (1957), RH Pardubice Praha 25-09
2:53.0 1 Kliment František (23-03-57), SK Slavia Praha 22-06
2:54.2 2 Brajko Vladimír (06-09-57), SK Slavia Jablonec 0910
2:54.6 1 Sýkora Pavel (28-01-57), Sn Liberec Praha 22-06

181



2:54.8 2 Křížek Luboš (31-05-57), LIAZ Jablonec Jablonec 09-10
2:58.4 1 Jandáč Rudolf (06-06-57), SZ Česká Lípa Česká Lípa 05-09
2:56.8 1 Šnajdar Martin (18-01-57), Transp. Chrudim Chrudim 30-06

2:56.8 1 Tichý Lubomír (1957), Slezan Opava Třinec 07-10
2:56.9 3 Kopáček Jiří (09-01-57), Sn Liberec Jablonec 09-10
2:57.6 1 Vanda Miloš (1957), Dukla Praha Praha 25-09
2:57.6 2 Jehlička Pavel (26-05-57), Sn Kadaň Kadaň 11-10
2:57.8 1 Servinský Stanislav (03-09-57) J. Aš Aš 03-10
2:57.8 1 Mleziva Zdeněk (19-01-57), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 04-11
2:57.9 1 Slavětínský Pavel (30-05-57), Sp. Ostí n. L. Děčín 20-09
2:58.6 1B Hebký Leoš (03-02-57), Transp. Chrudim Dobruška 18-10
2:59.3 1 Bautz Jiří (06-02-58), J. Domažlice Domažlice 13-10
2:59.5 1 Varmuža Bartoloměj (06-04-57), S. Čejkovice Slavkov 19-06

SPRINTERSKÝ TROJBOJ

247 1 Marján David (10-06-57), J. Domažlice Domažlice 08-10
(5.2 — 6.1 — )

202 1 Pešek Pavel (24-11-57), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 07-07
(5.3 — 6.5 — 7.7)

182 1 Koloničný Milan (21-04-57), TŽ Třinec Frýdek-M. 06-10
182 1 Bureš Lubomír (17-09-57), Sn Přelouč Přelouč 21-10
181 1 Tesař Miroslav (05-07-57), Sn Kadaň Kadaň 10-10

60 m PŘEKÁŽEK

8.9 1 Jakeš Václav (13-01-57), TŽ Třinec Zábřeh 25-09
8.9 1 Lukeš Petr (24-03-57), TŽ Třinec Třinec 07-10
8.9 1 Kos Jan (12-06-57), Sj Suchdol Suchdol 22-10
9.0 1 Mladý Štěpán (24-04-57), Bohemians Praha 25-09
9.0 2 Blahovec Karel (23-12-57), Sp. Radotín Praha 25-09
9.0 3 Hrouda Jiří (08-03-57), Sn Roztoky Praha 25-09
9.1 1 Švec Zdeněk (12-05-57), AC Praha Praha 19-06
9.1 4 Bažant Jiří (18-04-57), Dyn. Pardubice 25-09
9.1 1 Suchomel Karel (19-07-57). VŠ Praha Praha 05-10
9.2 1 Sklenář Petr (14-04-57), Bohemians Praha 16-09

9.2 2 Bubeník Luboš (18-10-57), Lok. Kolín Suchdol 22-10
9.3 IR Novotný Miroslav (03-05-57), SK Slavia Praha 23-06
9.3 IR Longmaier Jindřich (01-03-57), Bohemians Praha 25-09
9.3 2R Renč Vladimír (23-02-57), LIAZ Jablonec Praha 25-09
9.3 2R Heneš Lubomír (06-10-57), Lok. Olomouc Zábřeh 25-09
9.3 1M Nešpor Zdeněk (1957), Sušice Praha 25-09
9.4 1 Vavřík Vladimír (04-01-57), Sj Praha 7 Praha 31-05
9.4 3M Hejhálek Jiří (24-02-57), Sp. Rychnov n. K. Praha 25-09
9.4 5M Buzek Pavel (19-01-57), ZČE Plzeň Praha 25-09
9.4 4 Klesnil Daniel (07-02-57), Sp. Přerov, stroj. Zábřeh 25-09

9.4 1 Lindovský Lubomír (1957), Slezan Opava Třinec 27-10
9.4 2 Ganišin Milan (13-02-57), SONP Kladno Kladno 17-10

VÝŠKA

1.85 1 Vanca Milan (16-07-57), LIAZ Jablonec Jablonec 09-10
1.79 Č Pyško Luděk (05-08-57), TŽ Třinec Bucuresti  01-08
1.75 1 Szilvási Arpád (31-01-57), Sn Kadaň Roudnice 09-10

182



1.71 1 Mikysa Jiř í (1957), Sp. Hradec Kr. Hradec Králové 19-09
1.71 3 Motyka Jaroslav (17-03-57), TŽ Třinec Třinec 03-10
1.69 1 Paručka Miloš (07-02-57), Sn Mor. Třebová Ostí n. O. 19-06
1.69 1 Uhlíř Libor (02-05-57), Dukla Praha Praha 16-09
1.68 1 Borz Vladislav (27-05-57), SZ Česká Lípa Česká Lípa 09-10
1.67 1 Menšík Miroslav (16-04-57), Lok. Olomouc Olomouc 30-05
1.66 2 Ježek Miloš (21-05-57), Dvůr Králové Hradec Králové 19-09

1.66 Č Halíř Ivan (17-04-57), SK Slavia Praha 25-09
1.66 Č Prokůpek Bedřich (19-06-57), AC Praha Praha 25-09
1.65 1 Blahovec Karel (23-12-57), Sp. Radotín Radotín 15-09
1.65 2 Hrouda Jiří (08-03-57), Sp. Radotín Radotín 15-09
1.65 2 Teller Tomáš (11-06-57), Zbr. Brno Zábřeh 25-09
1.65 2 Weishaupel Dušan (26-03-57), Sn Kadaň Roudnice 09-10
1.65 1 Šolc Jaroslav (05-03-57), Dvůr Králové Dvůr Králové 17-10
1.65 1 Chára Zdeněk (02-02-57), Dukla Praha Praha 01-11
1.63 1 Novotný Miroslav (03-05-57), SK Slavia Praha 27-06
1.63 1 Vondra Jindřich (15-04-57), Start  K. Vary Karlovy Vary 28-06

1.63 Č Lukeš Petr (24-03-57), TŽ Třinec Bucuresti 01-08
1.63 1 Tauber Miloslav (28-04-57), SONP Kladno Kladno 01-09
1.63 1 Longmaier Jindřich (01-03-57), Bohemians Praha 16-09
1.63 1 Bubeník Luboš (18-10-57), Lok. Kolín Suchdol 22-10

TYČ

3.35 1 Skalický Petr (22-03-57), Bohemians Praha 20-10
3.20 1 Motyka Jaroslav (17-03-57), TŽ Třinec Třinec 07-10
3.12 1 Sladkovský Jiří (09-01-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 10-10
3.10 2 Motyčka Jaroslav (1957), Zbr. Brno Třinec 03-10
2.90 3 Štěpán Dalibor (12-05-57), Bohemians Praha 06-09
2.80 1 Adamík Lubomír (28-11-57), Žel. Prostějov Zábřeh 20-06
2.80 2 Kretek Karel (08-08-57), TŽ Třinec Třinec 07-10
2.71 2 Doleček Karel (19-08-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 10-10
2.70 1 Bursa Miroslav (27-09-57), LIAZ Jablonec Jablonec 08-06
2.70 1 Formánek Ota (04-05-57), Transp. Chrudim. Chrudim 28-09

2.70 1 Hložek Vladimír (15-02-57), Sn Mor. Třebová Svitavy
2.69 1 Macura Rudolf (1957), NHKG Karviná Karviná
2.68 1 Keller Robert (1957), Sp. Hradec Král. Ústí n. O.
2.65 2 Oborník Jiř í (23-05-57), Sj Praha 7 Praha
2.65 2 Opravil Petr (18-04-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 06-10
2.65 2 Mateleško Jiří (09-01-58), Svitavy Svitavy 29-10
2.60 2 Dragoun Karel (13-05-57), LIAZ Jablonec Jablonec 08-06
2.60 4 Vorlík Jiří (22-03-57), Bohemians Praha 25-09
2.50 7 Michajda Stanislav (1957), Sl. Havířov Zábřeh 25-09
2.50 1 Krsňák Josef (1957), NHKG Karviná Karviná 10-10

2.50 3 Kolář Jiří (25-05-58), Sn Mor. Třebová Svitavy 29-10

DÁLKA

6.29 1 Marján David (10-06-57), J. Domažlice Domažlice 17-07
6.19 1 Chára Zdeněk (02-02-57), Dukla Praha Praha 11-09
6.01 1 Petrlík Karel (07-05-57), Lok. Kolín Kolín 20-10
5.80 2 Bubeník Miloš (18-10-57), Lok. Kolín Kolín 20-10
5.70 1 Paručka Miloš (07-02-57), Sn Mor. Třebová Ostí n. O. 19-06

183



5.64 Č Jakeš Václav (13-01-57), TŽ Třinec Ústí n. L. 12-06
5.61 1 Borz Vladislav (27-05-57), SZ Česká Lípa Česká Lípa 20-09
5.60 1 Zejda Miroslav (19-01-57), S. Žabovřesky Brno 11-09
5.59 1 Szilvási Arpád (31-01-57), Sn Kadaň Kadaň 27-04
5.59 1 Klásek Stefan (19-09-57), Sn Liberec Liberec 13-09

5.59 1 Veselý (1957). Zbroj. Brno Brno 22-09
5.58 2 Novotný Miroslav (03-05-57), SK Slavia Praha 23-06
5.58 2 Sístek Petr (01-02-57), LIAZ Jablonec Ústí n. L. 30-09
5.58 1 Šolc Jaroslav (05-03-57), Dvůr Králové Trutnov 02-10
5.56 1 Welsbauer Václav (21-05-57), Dyn. Pardubice Pardubice 08-06
5.55 5 Skalický Petr (22-03-57), Bohemians Praha 17-10
5.54 1 Mikysa Jiří (1957), Sp. Hradec Král. Hradec Králové 01-06
5.53 1 Ile jhálek Jiří (24-02-57), Sp. Rychnov n. Kn. Rychnov n. K. 26-05
5.53 4 Dvořák Daniel (06-03-57), Lok. Olomouc Třinec 03-10
5.52 2 Šabata Miroslav (31-12-57), Sp. Rychnov n. Kn. Rychnov n. K. 26-05

KOULE

14.12 1 Hrubec Vladimír (21-03-57), RH C. Budějovice Třinec 03-10
13.81 1 Vanca Milan (16-07-57), LIAZ Jablonec Praha 25-09
13.72 1 Vacula Luděk (1957) Lok. Břeclav Cejkovice 22-05
13.65 1 Veselý (1957), Zbroj. Brno Brno 06-10
13.06 1 Zábojník Milan (1957), Velký Ořechov Brno 06-10
12.93 1 Burian Zdeněk (1957), S. Žabovřesky Brno 09-10
12.86 3 Daněk (1957), Zbroj. Brno Brno 06-10
12.81 3 Kyjovský Jan (07-09-57), Lok. Kolín Praha 25-09
12.78 1 Janšta Vladimír (13-05-57), Unlv. Olomouc Olomouc 23-04
12.78 3 Valjent Zdeněk (04-03-57), Dyn. Vyšší Brod Zl. Koruna 15-09

12.74 2 Pánek (1957), Zbroj. Brno Brno 22-09
12.62 2 Klacek Vladimír (09-03-57), LIAZ Jablonec Jablonec 09-10
12.52 1 Šářec Petr (13-04-57) TŽ Třinec Frýdek-M. 15-09
12.49 3 Železný Zdeněk (1957), Sn Liberec Jablonec 09-10
12.43 1 Marján David (10-06-57), J. Domažlice Domažlice 05-06
12.43 1 Sýkora Pavel (28-01-57), Sn Liberec Liberec 25-10
12.42 1 Motyčka Jaroslav (1957), Zbroj. Brno Brno 11-09
12.40 1 Pořízek Stanislav (20-06-57), RND Rokycany Rokycany 29-05
12.34 3 Korbička Miroslav (21-04-57), Zbroj. Brno Brno 22-09
12.27 1 Weidinger Jan (19-08-57), ÚSAO Zábřeh Zábřeh 16-09

DISK

43.53 1 Burian Zdeněk (1957), S. Žabovřesky Zábřeh 25-09
43.02 1 Opravil Petr (18-04-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 22-10
41.84 1 Zejda Miroslav (19-01-57) S. Žabovřesky Brno 11-09
41.62 2 Vrátný Ladislav (29-04-57), TŽ Třinec Třinec 03-10
40.64 3 Berka Vilém (13-08-57), CHZ Litvínov Třinec 03-10
39.14 1 Formánek Oto (04-03-57), Transp. Chrudim Praha 25-09
39.02 1 Stehlík Josef (1957), S. Turnov Dobruška 17-10
38.83 4 Kovačic (1957), Sl. Sl. Uh. Hradiště Zábřeh 25-09
37.90 1 Hajšman Josef (19-03-57), B. Příbram Kladno 17-U-
37.42 5 Valent Zdeněk (20-09-57), Lok. Olomouc Zábřeh 25-09

37.04 4 Zikmund Jaroslav (12-04-57), Nová Věelnice Praha 25-09
36.20 6 Talaš (1957), Gottwaldov Zábřeh 25-09
36.20 1 Szilvási Arpád (31-01-57), Sn Kadaň Kadaň 07-10

184



36.18 1 Kacele Josef (01-01-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 27-09
35.94 1 Sladkovský Jan (09-01-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 27-OS
35.92 4 Pořízek Stanislav (20-06-57), RND Rokycany Praha 25-09
35.68 2 Pyško Luděk (05-08-57), TŽ Třinec Opava 19-06
35.48 1 Lukeš Miroslav (18-03-57), Dyn. Vyšší Brod Č. Krumlov 06-10
35.04 1 Bursa Miroslav (27-09-57), LIAZ Jablonec Česká Lípa 20-09

OŠTĚP

51.21 1 Klacek Vladimír (09-03-57), LIAZ Jablonec Česká Lípa 20-09
47.68 2 ValJent Zdeněk (04-03-57), Dyn. Vyšší Brod Třinec 03-10
47.40 2 KyjoVský Jan (07-09-57J, Lok. Kolín Praha 25-09
46.60 1 Szilvási Arpád (31-01-57), Sn Kadaň Roudnice 09-10
46.04 2 Čech Vladimír (21-02-57), LIAZ Jablonec Liberec 24-08
44.86 4 Valenta Josef (1957), Sušíce Praha 25-09
44.64 3 Koš Vladimír (1957), Krnov Třinec 03-10
44.32 5 Formánek Ola (04-05-57), Transp. Chrudim Praha 25-09
44.12 1 Hlíza Josef (1957), SONP Kladno Kladno 17-10
43.88 1 Pyško Luděk (08-05-57), TŽ Třinec Třinec 20-05

43.70 4 Talaš Vlastimil (1957), Gottwaldov Třinec 03-10
43.28 6 Rensa Lubomír (28-01-57), Transp. Chrudim Praha 25-09
43.00 1 Zikmund Jaroslav (12-04-57), Nová Včelnice Bechyně 20-06
42.08 1 Plas František (12-08-57), Nová Včelnice Bechyně 19-08
41.94 2 Doleček Karel (19-08-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 25-09
41.62 4 Drápela Jan (1957-, Sl. Havířov Opava 19-06
41.12 9 Přibyl Jan (23-08-57), Spolana Neratovice Praha 25-09
40.70 1 Heneš Lubomír (06-10-57), Lok. Olomouc Olomouc 28-10
40.22 5 Krtek Karel (08-08-57), TŽ Třinec Opava 19-06
40.20 3 Marcente Ladislav (05-02-57), Mezlboří Litvínov 10-U5

KRIKET

88.44 1 Klacek Vladimír (09-03-57), LIAZ Jablonec Jablonec 23-10
88.00 1 Freja Pavel (14-05-57), SONP Kladno Kladno 19-05
81.80 Č Halíř Ivan (17-04-57), SK Slavia B. Bystrica 23-06
80.00 1 Křepela Zdeněk (1957), J. Ostí n. O. Ústí n. O.
79.40 Č Pyško Luděk (08-05-57), TŽ Třinec Bucuresti
77.23 1 Neubauer Vlastimil (07-04-58), B. Příbram Rožmitál
77.06 1 Šnajdr Martin (26-04-57), Sp. Mar. Lázně Mar. Lázně
76.80 2 Nožička Milan (14-01-57), LIAZ Jablonec
76.45 1 Valjent Zdeněk (04-03-57), Dyn. Vyšší Brod Zl. Koruna
76.00 1 Jakoubek Jaroslav (1957), Lok. Č. Třebová Ostí n. O. 26-05

TROJBOJ

204 1 Szilvási Arpád (31-01-57), Sn Kadaň Kadaň 07-10
(7.8 — 1.71 — 11.72)

188 1 Blahovec Karel (23-12-57), Sp. Radotín Radotín 23-10
(7.4 — 1.45 — 10.17)

163 1 Holan Vladimír (23-01-57), Sn Přelouč Přelouč 16-10
162 1 Formánek Ota (04-05-57), Transp. Chrumim Chrudim 22-10
159 1 Hejhálek Jiří (24-02-57), Sp. Rychnov n. Kn. Dobruška 09-10

ČTYŘBOJ (60 m — výška — dálka — koule)

300 1 Vanca Milan (16-07-57), LIAZ Jablonec Jablonec 23-10
(7.6 — 1.75 — 5.44 — 12.81)

185



275 1 Szilvási Arpád (31-01-57), Sn Kadaň Kadaň 07-10
(7.8 — 1.71 — 5.49 — 11.72)

248 1 Korbička Miroslav (21-04-57), Zbr. Brno Zábřeh 25-09
(8.0 — 1.60 — 5.37 — 12.33)

242 2 Paručka Miloš (07-02-57), Sn Mor. Třebová Praha 25-09
(7.8 — 1.63 — 5.22 — 10.75)

239 3 Halíř Ivan (17-04-57), SK Slavia Praha 25-09
(8.0 — 1.66 — 4.74 — 11.79)

239 4 Mikysa Jiří (1957), Sp. Hradec Kr. Praha 25-09
(7.6 — 1.57 — 5.36 — 10.12)

238 5 Bubeník Luboš (18-10-57), Lok. Kolín Praha 25-09
(7.7 — 1.54 — 5.64 — 9.97)

237 6 Prokůpek Bedřich (19-06-57), AC Praha Praha 25-09
(7.7 — 1.66 — 5.03 — 9.53)

233 1 Boháč Jiří (28-02-57), VŠJ Jirkov Jirkov 08-10
(7.4 — 1.50 — 5.26 — 9.98)

229 1 Kos Jan (12-06-57). Sj Suchdol Praha 22-06
(7.7 — 1.50 — 5.24 — 10.24)

225 1 Hejhálek Jiří (24-02-57), Sp. Rychnov n. Kn. Dobruška 09-10
224 2 Šolc Jiří (05-03-57), Dvůr Králové Dobruška 09-10
221 1 Formánek Ota (04-05-57), Transp. Chrudim Chrudim 22-10
218 3 Šabata Miroslav (31-12-57), Sp. Rychnov n. Kn. Dobruška 09-1Ď
218 2 Bursa Miroslav (27-09-57), LIAZ Jablonec Jablonec 23-10
217 2 Vachůn Jan (1957), Velká n. Včel. Zábřeh 25-09
217 1 Křepela Zdeněk (1957), J. Ostí n. O. Ústí n. O. 06-10
216 7 Fedor Jiří (1957), Sušice Praha 25-09
216 1 Sladkovský Jan (09-01-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 05-10
215 1 Petrlík Pavel (07-05-57), Lok. Kolín Kolín 28-04

215 1 Zikmund Jaroslav (12-04-57), Nová Včelníce C. Budějovice 04-09
215 1 Blahovec Karel (23-12-57), Sp. Radotín Nymburk 11-09

CTYŘBOJ (60 m — výška — dálka — kriket)
297 3 Pyško Luděk (08-05-57), TŽ Třinec Bucuresti 01-08

(7.8 — 1.79 — 5.11 — 79.40)
271 1 Szilvási Arpád (31-01-57), Sn Kadaň Kadaň 07-10

(7.8 — 1.71 — 5.49 — 69.95)
238 19 Motyka Jaroslav (17-03-57), TŽ Třinec Bucuresti 01-08

(8.3 — 1.66 — 5.12 — 72.50)
235 1 Nožička Milan (14-01-57), LIAZ Jablonec Jablonec 23-10
233 23 Lukeš Petr (24-03-57), TŽ Třinec Bucuresti  01-08
232 20 Šařec Petr (13-04-57), TŽ Třinec Bucuresti  01-08
232 2 Klacek Vladimír (09-03-57), LIAZ Jablonec Jablonec 23-10
226 6 Vacek Zdeněk (05-03-57), Slezan Frýdek-M. B. Bystrica 23-06
221 1 Petrlík Pavel (07-05-57), Lok. Kolín Mladá Boleslav 21-06
221 1 Boháč Jiří (28-02-57), VŠJ Jirkov Jirkov 08-10

4 X 5 0  m

25.5 1 Baník Sokolov Sokolov 11-09
(Žlábek, Hofman, Horký, Zimák)

4 X 0 0  m

29.3 1 RH České Budějovice Č. Budějovice 27-10
(Pešek, Hrubec, Šrámek, Pražák)

186



29.5 1 Dvůr Králové Praha 25-09
(Teichman, Sole, Pavlík, Ježek)

29.6 IR Transporta Chrudim Praha 25-09
(Chudáček, Fryč, Formánek, Dubl

29.6 2 AC Praha 1890 Praha 25-09
(Švec, Andrýsek, Fojt ík, Kubec)

29.6 1 Slovan Liberec Jablonec 09-10
(Navrátil, Řeháček, Kober, Heršálek)

29.8 1 Dukla Praha Praha 22-09
(Lev, Rón, Uhlíř, Chára)

29.8 IR Baník Sokolov Praha 25-09
(Horký, Duba, Zemák, Žlábek)

30.0 3R Lokomotiva Kolín Praha 25-09
(Špinger, Bartoš, Bubeník, Petrlík)

30.0 1 Zbrojovka Brno Zábřeh 25-09
(Motyčka, Hejl, Korbička, Vaňura)

30.1 4R CHZ SČSP Litvínov Praha 25-09
(Hudík Berka, Brudrna, Joche)

30.1 1 LIAZ Jablonec n. N. Ústí n. L. 29-09
(Vanca, Šístek, Klučka, Nitschke)

3 X  300 m

2:08,8 1 Sp. Přerovské strojírny Přerov 16-10

3 X  500 m

3:56,2 1 Transporta Chrudim Chrudim 20-10
(Formánek, Krátký, Snajdar)

3 X  1000 m

8:51,0 1 Slovan Kadaň Kadaň 21-10
(Tesař, Jehlička, Štěpánek)

1000 m CHŮZE

4:37.5 1 Královec Jiř í (02-10-57). B. Sokolov Praha 25-09
4:45.4 2 Šťavík Jindřich (04-05-57), B. Sokolov Praha
4:49.0 3 Milsimer Jaroslav (10-07-57), ZČE Plzeň Praha
4:49.5 4 Bulej Petr (18-03-57), Sn Kadaň Praha
4:56.0 1 Pečena Ctibor (10-11-57), Sigma Hranice Zábřeh
4:56.6 2 Seittl Ladislav (21-09-57), VŽKG Zábřeh 25-09
4:56.8 3 Nietschneider Vladimír (09-07-57), TŽ Třinec Zábřeh 25-09
4:58.8 5 Vonásek Jiří (02-01-57), Sn Kadaň Praha 25-09
5:06.4 1 Franc Jaroslav (29-12-59), Sn Liberec Liberec 06-09
5:07.0 1 Armlich Josef (1957), Slezan Opava Opava 19-06

5:09.4 6 Peškař Otakar (1958), J. Ústí n. O. Praha 25-09
5:13.0 7 Louda Vladimír (21-08-57). Lok. Benešov Praha 25-09
5:17.8 2 Zika Jiří (03-09-57), Sn Liberec Liberec 06-09
5:22.0 8 Štork Jaromír (05-04-59), Sn Liberec Praha 25-09
5:26.0 9 Lapka Miroslav (27-09-57), AC Praha Praha 25-09
5:26.8 1 Babka Josef (21-07-57), ZČE Plzeň Plzeň 22-10
5:28.0 11 Rybák Karel (01-03-57), B. Příbram Praha 25-09
5:29.6 2 Buzek Pavel (19-01-57), ZČE Plzeň Plzeň 22-10
5:30.2 3 Kolman Karel (1958), J. Aš Mař. Lázně 15-05
5:30.2 1 Holan Vladimír (23-01-57), Sn Přelouč Přelouč 19-10

187



Na okruhu na silnici :

4:56.8 1 Šťavík Jindřich (04-05-57), B. Sokolov Krásný Dvůr 27-06
4:57.0 2 Milsimer Jaroslav (10-07-57), ZČE Plzeň Krásný Dvůr 27-06
5:00.0 3 Bulej Petr (18-03-57). Sn Kadaň Krásný Dvůr 27-06
5:04.0 4 Pečeňa Ctibor (10-11-57), Sigma Hranice Krásný Dvůr 27-06
5:06.0 4 Vonásek Jiří (02-01-57), Sn Kadaň Bor. Mikuláš 12-06
3000 m CHCZE

15:11.0 1 Královec Jiří (02-10-57), B. Sokolov Sokolov 24-10
15:47.2 4 Milsimer Jaroslav (10-07-57), ZČE Plzeň Plzeň 09-10
15:55.8 5 Sťavík Jindřich (04-05-57), B. Sokolov Plzeň 09-10
18:06.6 7 Louda Vladimír (21-08-57), Lok. Benešov Mař. Lázně 22-08
19:17.0 3 Dědič Josef (16-09-58), B. Sokolov Sokolov 11-09
19:25.0 1 Routner Vlastimil (1958), Sušice Klatovy 09-06
19:25.1 2 Švec Jiří (1958), Sušice Klatovy 09-06
19:46.0 6 Fiala Jaroslav (26-10-57), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 09-10
19:50.0 2 Souček Jiří (28-08-57), ZČE Plzeň Plzeň 29-06
20:07.2 7 Hanuš Miroslav (1958), Sl. VS Plzeň Plzeň 09-10

Na okruhu:

15:52.0 1 Šťavík Jindřich (04-05-57), B. Sokolov Lidice 10-07
15:56.8 2 Milsimer Jaroslav (10-07-57), ZCE Plzeň Lidice 10-0r'
16:14.8 3 Bulej Petr (18-03-57), Sn Kadaň Lidice 10-07
16:25.0 4 Vonásek Jiří (02-01-57), Sn Kadaň Lidice 10-07
16:37.2 5 Královec Jiří (02-10-57), B. Sokolov Lidice 10-07
17:04.2 8 Pečeňa Ctibor (10-11-57). Sigma Hranice B. Bystrica 31-07
17:43.2 6 Louda Vladimír (21-08-57), L. Benešov Lidice 10-07
18:14.6 7 Peškář Otakar (1958), J. Ostí n. O. Lidice 10-07
18:10.8 8 Zika Jiří (03-09-57), Sn Liberec Lidice 10-07
19:17.6 10 Stork Jaromír (05-04-59). Sn Liberec Lidice 10-07

ŽÁKYNĚ STARŠÍ

40 m

5.6 1 Fafejtová Božena (29-03-57), Sp. Radotín Radotín 03-07
5.7 1 Chrástová Eva (10-01-57), S. Jaroměřice Jaroměřice 24-06
5.7 1 Konopáčová Ilona (06-11-58), RH Pardubice Pardubice 15-09
5.7 2 Hyhlíková Hana (04-06-57), RH Pardubice Pardubice 15-09
5.7 1 Návratíková Taťána (08-11-57), TŽ Třinec Frýdek 06-10
5.7 1 Vulcová Eva (01-07-57), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 13-10
5.7 1 Kozáková Milena (01-01-57), ZČE Plzeň Plzeň 13-10
5.7 1 Holánová Zdena (22-03-57), Vel. Meziříčí Vel. Meziříčí 15-10
5.7 1 Pechmanová Anna (05-01-57), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 23-10
5.7 2 Harazímová Pavla (20-01-58), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 23-10
5.7 3 Achacová Jitka (05-05-57), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 23-10

50 m

6.7 1 Sapíková Helena (06-06-57), Univ. Brno Brno 09-06
6.8 1 Návratíková Taťána (08-11-57), TŽ Třinec Frýdek 06-10
6.8 1 Holánová Zdena (22-03-57), Vel. Meziříčí Vel. Meziříčí 15-10
6.9 1 Fafejtová Božena (29-03-57), Sp. Radotín Sušice 21-08
6.9 2 Slavíková Irena (21-03-57), Slezan Frýdek-M. Frýdek 06-10

188



6.9 1 Kozáková Milena [01-01-57], ZČE Plzeň Plzeň 15-10
7.0 1 Chrástová Eva [10-01-57], S. Jaroměřice Jaroměřice 24-06
7.0 2 Rubešová Pavla [03-01-57], Sp. Radotín Sušice 21-03

. 7.0 1 Dušková Jana [30-03-57], Dyn. Vyšší Brod Tábor 24-08
7.0 1 Vulcová Eva (01-07-57), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 13-10
7.0 2 Bohoňková Zdena (27-04-57), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 13-10
7.0 1 Pechmanová Anna (05-01-57), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 23-10

60 m

7.6 1 Svobodová Helena (08-04-57), Metaz Týnec n. S. Třinec 03-10
7.7 1 Návratíková Taťána (08-11-57), TŽ Třinec Nový Jičín 26-05
7.8 1 Kalábová Olga (28-02-57), SK Slavia Stochov 08-05
7.8 1 Honsová Jana (01-04-57), Řetěz. Česká Ves Česká Ves 28-05
7.9 1 Šrutová Jitka (10-05-58), Sp. Ostí n. L. Karviná 11-05
7.9 1 Holánová Zdena (22-03-57), Vel. Meziříčí Vel. Meziříčí 12-06
7.9 1 Čapounová Hana (14-05-57), Nová Včelnice Tábor 23-06
7.9 2R Krepsová Blanka (26-05-57), Sparta Praha 25-09
7.9 1 Skopová Jana (06-05-57), Sn Liberec Jablonec 09-10
8.0 2 Svobodova Milena (15-01-57), B. Stochov Stochov 08-05

8.0 1 Sapíková Helena (06-06-57), Univ. Brno Brno 12-05
8.0 P Charvátová Marie (02-06-57), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 29-05
8.0 1 Janáková Jaroslava (02-04-58), Start I\. Vary Karlovy Vary 07-07
8.0 2 Fafe jtová Božena (29-03-57), Sp. Radotín Radotín ;08-09
8.0 2 Brunerová Stanislava (03-04-58), LIAZ Jablonec Jablonec 09-10
8.0 1 Kozáková Milena (01-01-57), ZČE Plzeň Plzeň 13-10
8.0 2 Achacová Jitka (05-05-57), Sl. Vg Plzeň Aš 16-10
8.0 1 Březinová Jindřiška (1958), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 20-iU
8.1 dalších 14 závodnic

150 m
19.1 1 Návratíková Taťána (08-11-57), TŽ Třinec Nový Jičín 26-05
19.7 1 Holánová Zdena (22-03-57), Velké Meziříčí Brno 09-10
19.8 1 Svobodová Helena (08-04-57), Metaz Týnec n. S. Liberec 24-08
19.8 1 Mlynarčíková Valerie (1957), Sp. Hradec Kr Třinec 03-1C
19.9 1 Krejčíková Vlasta (08-02-57), Sl. Havířov Třinec 20-05
19.9 1 Krepsová Blanka (26-05-57), Sparta
19.9 2 Slavíková Irena (21-03-57), Slezan Frýdek-M.
20.0 2 Zubková Dagmar (17-07-57), TŽ Třinec Třinec
20.1 1 Cvilinková Ingrid (17-11-58), Sl. Havířov
20.1 2 Šálková Jana (28-12-57), Sl. Sl. Uh. Hradiště Uh. Hradiště 07-07

20.1 1 Čapková Soňa (1957), Sn Liberec Jablonec 09-10
20.2 3 Juřenová Marcela (13-05-57), Slezan Frýdek-M. Třinec 20-05
20.2 1 Džubinská Marta (16-05-58), Dyn. Pardubice Pardubice 27-05
20.2 2R Čapounová Hana (14-05-57), Nová Včelnice Praha 25-09
20.2 2R Fafe jtová Božena (29-03-57), Sp. Radotín Praha 25-09
20.2 1 Kozáková Milena (01-01-57), ZČE Plzeň Plzeň 07-10
20.3 1 Sapíková Helena (06-06-57), Univ. Brno Brno 12-05
20.3 2 Dědková Naďa (25-11-57), VŽKG Nový Jičín 26-05
20.3 1 guhajdová Hana (29-09-57), Sl. Havířov Karviná 12-08
20.3 1 Pěničková Kateřina (13-09-57), Slezan Opava Ostrava 19-08

300 m
43.1 1 guhajdová Hana (29-09-57), Sl. Havířov Karviná 24-04

189

---------------------------------------------------------------------------------------------- .— -------------------



44.0 1 Návratíková Taťána (08-11-57], TŽ Třinec Třinec 22-04
44.0 1 Dundová Táňa (05-04-57), Sn Liberec Liberec 17-06
44.2 1 Guznarová Dagmar (22-03-57), S. Turnov Turnov 12-05
44.2 1 Čapounová Hana (14-05-57), Nová Včelnice Tábor 24-06
44.8 1 Cvilinková Ingrid (17-11-58), Sl. Havířov Třinec 22-09
44.9 2 Kellerová Růžena (22-10-57), S. Jilemnice Turnov 12-05
45.1 1 Nováková Lenka (21-04-58), AŠ Ml. Boleslav Stará Boleslav 20-ld
45.2 1 Bubfková Jana (07-02-58), Univ. Brno Blansko 28-05
45.3 1 Sokolová Štěpánka (30-04-58), B. Sokolov Sokolov 05-06

45.4 1 Juříková Jana (1957), Sp. Hradec Kr. Hradec Králové 17-10
45.4 2 Kauderová Jana (19-12-57), Dyn. Pardubice Hradec Králové 17-10
45.5 1 Koldovská Jana (31-01-57). LIAZ Jablonec Velké Hamry 18-05
45.5 1 Brunnerová Stanislava (03-04-58), LIAZ Jablonec Jablonec 13-09
45.6 1 Krejčiříková Vlasta (18-02-57), Sl. Havířov Uh. Hradiště 13-09
45.6 3 Zubková Dagmar (17-07-57), TŽ Třinec Opava 29-09
45.7 2 Klímová Marie (16-07-57), J. Bechyně Tábor 24-06
45.7 2 Fafe jtová Božena (29-03-57), Sp. Radotín Sušice 21-08
45.7 3 Gryczová Lenka (09-09-57), TŽ Třinec Třinec 22-09
45.8 2 Legierská Jiřina (1957), TŽ Třinec Třinec 22-04

45.8 1 Trojáková Anna (03-06-57), Dyn. Vyšší Brod Č. Budějovice 29-05
45.8 1 Kaplanově Eva (18-02-58), CHZ Litvínov Ústí n. L. 30-09
45.8 IR Stibůrková Zdena (11-02-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 03-10
45.8 1 Černá Lenka (15-05-58), ODDM Náchod MEZ Náchod 06-10

600 m

1:43.6 1 Šuhajdová Hana (29-09-57), Sl. Havířov Zábřeh 25-09
1:44.2 1 Meisnerová Lenka (07-06-57), SK Slavia Praha 04-09
1:44,2 1 Šperková Světlana (1957), Sp. Hradec Kr. Praha 25-09
1:44.3 2 Pavlíková Lenka (30-01-57), Sp. Ústí n. L. Praha 25-09
1:44.3 3 Nováková Lenka (21-04-58), AŠ Ml. Boleslav Praha 25-09
1:44.4 2 Cejpová Lenka (1957), J. Kyjov Zábřeh 25-09
1:44.5 2 Cvilinková Ingrid (17-11-58), Sl. Havířov Třinec 03-10
1:45.4 1 Brožová Ivana (09-01-57), RND Rokycany Plzeň 07-10
1:47.0 5 Kauderová Jana (19-12-57), Dyn. Pardubice Praha 25-^9
1:47.0 6 Veselá Lenka (04-04-57), VŠ Praha Praha 25-09

1:47.1 3 Krčmářově Dagmar (23-05-57), VŽKG Zábřeh 25-09
1:47.2 3 Gryczová Lenka (09-09-57), TŽ Třinec Ostrava 30-09

j 1:47.4 1 Šálková Jana (28-12-57), Sl. Sl. Uh. Hradiště Zábřeh 20-08
1:47.5 7 Guznarová Dagmar (22-03-57), S. Turnov Č. Budějovice 27-06
1:47.5 1 Brunnerová Stanislava (03-04-58), LIAZ Jablonec Praha 04-09
1:47.7 2 Fojtková Eva (11-03-57), SK Slavia Praha 25-09
1:47.8 1 Korotvová Jitka (22-11-57), Šk. Č. Budějovice Jablonec 09-10
1:48.0 8 Marešová Jaroslava (1957), Sn Kadaň Praha 25-09

i 1:48.1 3 Štajgrová Irena (26-03-57), Slezan Frýdek-M. Opava 19-06
I 1:48.1 3 Dušková Dana (13-01-58), SK Slavia Praha 04-03

SPRINTERSKÝ TROJBOJ

237 1 Holánová Zdena (22-03-57), Vel. Meziříčí Vel. Meziříčí 15-10
(5.7 — 6.8 — 8.0)

232 1 Návratíková Taťána (08-11-57), TŽ Třinec Frýdek 06-10
(5.7 — 6.8 — 8.1)

190



225 1 Kozáková Milena (01-01-57), ZČE Plzeň Plzeň 15-10
(5.7 — 6.9 — 8.1)

212 2 Slavíková Irena (21-03-57), Slezan Frýdek-M. Frýdek 06-10
(5.8 — 6.9 — 8.2)

211 1 Pechmannová Anna (05-01-57), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 23-10
(5.7 — 7.0 — 8.3)

210 2 Harazímová Pavla (20-01-58), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 23-10
(5.7 — 7.1 — 8.2)

207 1 Petrusilová Marie (13-04-58), Sl. Sl. Uh. Hrad. Nivnice 06-10
(5.8 — 7.2 — 8.2)

207 1 Vulcová Eva (01-07-57), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 13-10
(5.7 — 7.0 — 8.4)

207 1 Holubová Milena (06-01-57), Sn Přelouč Přelouč 20-10
(5.8 — 7.0 — 8.2)

200 3 Achacová Jitka (05-05-57), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 23-10
(5.7 — 7.1 — 8.4)

500 m

1:22.8 1 Fojtková Eva (11-03-57) SK Slavia Praha 21-06
1:26.1 1 Brunnerová Stanislava (03-04-58), LIAZ Jablonec Jablonec 05-10
1:26.3 1 Gryczová Lenka (09-09-57), TŽ Třinec Frýdek 13-10
1:26.4 2 Drbohlavová Irena (17-10-57), Sparta Praha 22-06
1:26.7 2 Meissnerová Lenka (07-06-57), SK Slavia Praha 22-03
1:26.9 1 Guznarová Dagmar (22-03-57), S. Turnov Turnov 15-03
1:27.8 6 Vozdecká Ivana (21-03-58), Univ. Brno Zábřeh 25-09
1:27.9 2 Vorbachová Eva (01-03-58), LIAZ Jablonec Jablonec 05-10
1:28.1 2 Koldovská Dana (31-01-57), LIAZ Jablonec jablonec 08-06
1:28.5 1 Kellerová Růžena (22-10-57), Sn Jilemnice Jilemnice 28-05
1:28.5 1 Bubíková Jana (07-02-58), Univ. Brno Brno 21-06

50 m PŘEKÁŽEK

9.0 1 Svobodová Helena (08-05-57), Metaz Týnec n. S. Kladno 17-10
9.5 IR Honsová Jana (01-04-57), Řetěz. Česká Ves Šumperk 17-09
9.5 2R Čapounová Hana (14-05-57), Nová Včelnice Praha 25 00
9.7 1 Vyzrálová Alena (01-07-57), ZČE Plzexr
9.7 1 Můllerová Miroslava (21-01-57), AC Praha Praha
9.7 2 Zejdová Drahomíra (21-12-57), Lok. Olomouc
9.7 3 Nováková Vanda (05-07-58), Lok. Olomouc
9.7 4 Šuhajdová Hana (29-09-57), Sl. Havířov
10.0 1 Kroupová Helena (1957), Zbroj. Brno Slavkov
10.0 IR Sovová Alena (02-05-57), LIAZ Jablonec Praha 25-09

10.0 1 Achacová Jitka (05-05-57), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 07-10
10.0 2 Fliegrová Eva (24-01-58), Lok. Kolín Kladno 17-10
10.1 2R Sekerková Daniela (30-04-57), Sl. Havířov Ostrava 19-00
10.1 IR Tesařová Radka (02-07-58), LIAZ Jablonec Jablonec 08-09
10.2 1 Krejčiříková Vlasta (08-02-57), Sl. Havířov Třinec 2 0 - 0 5
10.2 2 Fundová Michaela (25-01-58), SK Slavia Praha 23-06
10.2 3 Šrosová Dana (20-05-57), SK Slavia Praha 23-06
10.2 3 Eichlerová Jana (23-02-57), Lok. Olomouc Olomouc 06-10
10.2 2 Zatloukalová Jitka (1957), Zbr. Brno Brno 09-10
10.3 dalších 8  běžkyň

191



VÝŠKA

1.51 1 Charvátová Marie (02-06-57), Šk. C. Budějovice Bechyně 20-06
1.50 1 Eichlerová Jana (23-02-57). Lok. Olomouc Zábřeh 20-06
1.49 2 Zejdová Drahomíra (21-12-47), Lok. Olomouc Olomouc 14-09
1.48 1 Vocásková Kateřina (25-05-58), LIAZ Jablonec Jablonec 18-05
1.48 1 Dryeová Drahomíra (21-10-57), TŽ Třinec Třinec 07-0"
1.48 Č Sýkorová Iva (21-05-58), TŽ Třinec Bucuresti  01-96
1.47 1 Kašparová Dana (01-04-58), Sp. Vlašim Vlašim 26-05
1.47 2 Nováková Vanda (05-07-58), Lok. Olomouc Zábřeh 20-06
1.47 1 Poršová Alice (17-02-57), Start  K. Vary Karlovy Vary 28-06
1.47 2 Mottlová Alena (11-08-57), Start  K. Vary Karlovy Vary 28-06

1.46 1 Hájková Irena (1957), Žlžkov-Jesenlova Praha 23-06
1.46 1 Malínská Jana (25-02-57), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovoice 15-00
1.45 1 Klímová Jana (14-01-57), Škoda Plzeň Plzeň 27-01
1.45 1 Málková Anna (26-04-57), Lok. Kolín Kolín 17-05
1.45 1 Svobodová Helena (08-04-57), Metaz Týnec n. S. Vlašim 26-05
1.45 1 Milatová Radmila (10-07-58), Sl. Havířov Ostrava 07-06
1.45 Č Stanová Věra (11-04-57), B. Příbram Ostí n. L. 12-06
1.45 1 Mikešová Eva (06-11-57), Sn Mor, Třebová Litomyšl 13-06
1.45 1 Dušková Jana (30-03-57), Dyn. Vyšší Brod Tábor 23-05
1.45 1 Belková Marie (1957), Gottwaldov Gottwaldov 06-03

1.45 3 Dolečková Hana (14-06-57), Nová Včelnice Praha 25-05
1.45 1 Čapounová Hana (14-05-57), Nová Včelnice Jindř. Hradec 09-10
1.45 1 Bubáková Štěpánka (18-04-57). Dyn. Pardubice Dobruška 09-19

DÁLKA

5.44 1 Svobodová Helena (08-04-57), Metaz Týnec n. S. Třinec 03-10
5.29 2 Dušková Jana (30-03-57), Dyn. Vyšší Brod Třinec 03-10
5.20 Č Návratíková Taťána (08-11-53), TŽ Třinec B. Bystrica 22-06
5.16 1 Janáková Jaroslava (02-04-58), Start  K. Vary Karlovy Vary 21-03
5.13 Č Pavlíková Lenka (30-01-57), Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 23-10
5.12 1 Charvátová Marie (02-06-57), Š. Č. Budějovice Zábřeh 25  03
5.12 3 Honsová Jana (01-04-57), Řetěz. Česká Ves Třinec 03-1)
5.08 1 Opatrná Eva (1957), Univ. Brno Schkeuditz 08-05
5.00 1 Šrutová Jitka (10-05-58), Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 10-05
4.90 1 Dvořáková Zdena (02-02-57), Nová Včelnice Jindř. Hradec 16-06

4.90 1 Trnková Ludmila (11-07-57), Start  K. Vary Plzeň 07-10
4.89 Č Staňová Věra (11-04-57). B. Příbram Ústí n. L. 12-05
4.89 1 Rubešová Pavla (03-01-57), Sp. Radotín Radotín 23-10
4.88 1 Chramostová Dana (04-05-57), Sl. Havířov Zábřeh 25-09
4.88 1 Šnirychová Alice (16-02-57), Lok. Olomouc Olomouc 06-10
4.88 2 Fafe jtová Božena (29-03-57), Sp. Radotín Radotín 23-10
4.86 1 Mlynarčíková Valerie (1957), Sp. Hradec Kr. Praha 28-08
4.85 1 Limberská Marta (26-07-57), J. Litomyšl Litomyšl 09-00
4.85 Č Vráblová Karla (04-01-57), Slezan Frýdek-M. Ústí n. L. 12-06
4.84 1 VImpelová Anděla (31-03-57), VŽKG Nový Jičín 26-05

KOULE 3 kg

12.72 1 Bartošová Zdena (27-03-57), Sn Mor. Třebová Třinec 03-10
11.84 2 Šikulová Zdena (28-02-57), Řetěz. Česká Ves Třinec 03-10
11.62 1 Švestková Eva (14-04-57), Sl. Havířov Zábřeh 25-09
11.50 1 Klímová Jana (14-01-57). Škoda Plzeň Aš 16-10

192



11.33 1 Humlová Marta (14-06-57], Sl. VŠ Plzeň Plzeň 01-09
10.93 2 Dryeová Drahomíra (21-10-57], TŽ Třinec Opava 29 C9
10.91 1 Pošvářová Dana (28-02-57], Zbroj. Brno Brno 22-09
10.86 1 Fňukalové Miroslava (1957], Zbroj. Brno Slavkov 19-06
10.78 1 Pádová Alena (12-01-57], Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 05-05
10.66 3 Staňková Jaroslava (10-07-57), RH Č. Budějovice Praha 25-09
10.52 4 Ciháková Miloslava (26-09-57], RH Praha Praha 25-09

10.49 5 Chourková Irena (01-01-58), ZČE Plzeň Praha 25-09
10.42 1 Chadimová Jiřina (01-02-57), Sp. Roudnice Roudnice 26-05
10.41 1 Knébortová Alena (18-01-57), Sn Liberec jablonec 09 10
10.35 1 Chmelíková Jana (1957), VS Praha Praha 22-09
10.33 7 Novotná Jaroslava (31-07-57), Dyn. Vyš. Brod Praha 25-09
10.28 1 Fedorová Eva (07-11-57), B. Přibram Rožmitál 15-09
10.27 4 Raková Taťána (20-01-57), L. Olomouc Zábřeh 25-99
10.22 1 Nosková Lenka (02-03-57), RH Praha Praha 20-05
10.14 1 Bouzková Danuše (26-09-58), ZČE Plzeň Plzeň 05-10

DISK 1 kg
31.68 1 Černá Jiřina (24-02-57), Sp. Rychnov n. Kn. Hradec Králové 17-10
30.12 1 Weitová Libuše (15-09-57), ČSAO Zábřeh Zábřeh 03-10
29.60 3 Henzlíčková Drahomíra (23-05-58), Sk. Plzeň Plzeň 26-03
29.46 1 Dobešová Marie (1957), S. Jaroměřice n. R. Zábřeh 25-09
28.28 2 Fňukalova Miroslava (1957), Zbr. Brno Zábřeh 25-09
27.94 2 Lichvářova Milena (1957), Zbr. Brno Brno 09-10
27.88 1 Humlová Marta (14-06-57). Sl. VŠ Plzeň Plzeň 07-09
27.84 3 Dryeová Drahomíra (21-10-57), TŽ Třinec Zábřeh 25-09
27.36 3 Albrechtová Dana (12-05-58), Lok. Šumperk Šumperk 16-10
26.75 1 Pádová Alena (12-01-57), Šk. Č. Budějovice Meiningen 17-10

26.70 3 Vobořilová Jitka (1958), Sn Liberec Praha 25-09
26.48 1 Švestková Eva (14-04-57), Sl. Havířov Opava 24 07
26.24 2 Klímová Jana (14-01-57), Škoda Plzeň Plzeň 13-1.0
26.08 2 Šikulové Zdena (28-02-57), Řetěz. Česká Ves Zábřeh 20-06
25.96 1 Ciháková Miloslava (26-09-57), RH Praha
25.73 1 Bastlová Eva (14-03-57), ČSAO Zábřeh
25.44 2 Bartošová Zdena (27-03-57), Sn M. Třebová Dobruška 18-09
25.34 4 Staňková Jaroslava (10-07-57), RH Č. Budějovice Č. Budějovice
25.32 2 Kopejsková Helena (1957), Sn Liberec
25.14 1 Chadimová Jiřina (01-02-57), Sp. Roudnice

OŠTĚP 600 g
37.72 2 Dryeová Drahomíra (21-10-57), TŽ Třinec Frýdek-M. 09-05
34.14 2 Švestková Eva (14-04-57), Sl. Havířov Zábřeh 25-09
33.44 1 Slavíková Dana (28-05-57), Dyn. Vyšší Brod Praha 25-09
30.41 1 Nedzelská Hana (07-06-57), SK Slavia Praha 17-10
30.06 1 Matysová Petra (1957), S. Nový Knín Liberec 24-08
30.02 2 Oškrobaná Marta (13-12-57), J. Bechyně Praha , 25-09
29.92 1 Pišlová Lenka (1957), Sp. Rychnov n. Kn. Dobruška 06-06
29.72 1 Svobodová Hana (20-01-57), Sn_ Liberec Liberec 22-10
29.02 2 Šedivá Jindra (06-08-57), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 23-10
28.82 1 Indráková Jindra (20-05-57), Univ. Olomouc Olomouc 11-09

28.78 1 Klímová Jana (14-01-57), Škoda Plzeň Plzeň 07-10
28.74 3 Košíková Zina (20-02-57), Metaz Týnec n. S. Praha 25-09
28.72 1 Eismanová Jitka (16-05-57), Sl. VŠ Plzeň Sušice 16-05

193



28.70 1 Podskalská Miroslava (12-01-58), Metaz Týnec Plzeň 04-11
28.53 2 Matoušková Dana (02-02-58), Metaz Týnec n. S. Liberec 24-08
28.16 1 Pomajzlová Jitka (07-03-57), AC Praha Praha 21-06
28.10 1 Bartošová Zdena (27-03-57), Sn Mor. Třebová Mor. Třebová 02-10
27.14 1 Papáčková Hana (16-02-57), Sopotnice Sopotnice 16-06
27.08 2 Šikulové Zdena (28-02-57), Řetěz. Česká Ves Olomouc 11-09
26.76 1 Fňukalové Miroslava (1957), Zbr. Brno Brno 06-10

KRIKET

65.56 1 Slavíková Dana (28-05-57), Dyn. Vyšší Brod Soběslav 25-03
64.80 1 Dryeová Drahomíra (21-10-57), TŽ Třinec Frýdek-M. 23-05
62.84 1 Bartošová Zdena (27-03-57), Sn Mor. Třebová Mor. Třebová 02-10
56.20 1 Šamšová Alena (30-03-58), Sparta Praha 16-06
54.14 1 Dlouhá Libuše (04-01-57), LIAZ Jablonec Jablonec 26-10
54.08 1 Žižkovská Zdena (1957), VŠ Praha Praha 22-09

Nedzelská Hana (07-06-57), SK Slavia Praha 12-05
52.74 2 Uhrová Helena (07-04-57), Dyn. Vyšší Brod Č. Krumlov 26-06
52.46 2 Hrubá Zdena (05-06-58), RH Č. Budějovice Č. Budějovice 21-03
51.62 2 Šuhajová Růžena (14-08-57), Dyn. Vyšší Brod Soběslav 25-03

TROJBOJ

208 1 Charvátová Marie (02-06-57), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 29-05
(8.0 — 1.50 — 8.47)

201 1 Svobodová Helena (08-04-57), Metaz Týnec n. S. Vlašim 22-05
(7.9 — 1.38 — 8.93)

196 1 Dušková Jana (30-03-57), Dyn. Vyšší Brod Č. Budějovice 05-09
(8.2 — 1.45 — 8.96)

183 1 Fafe jtová Božena (29-03-57), Sp. Radotín Radotín 23-10
179 1 Kozáková Milena (01-01-57), ZČE Plzeň Plzeň 09-10
174 3 Malínská Jana (25-02-57), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 29-05
174 1 Švestková Eva (14-04-57), Sl. Havířov Havířov 07-06
172 4 Pádová Alena (12-01-57), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 29-05
166 1 Mottlová Alena (11-08-57), Start  K. Vary Karviná 11-06
166 2 Janáková Jaroslava (02-04-58), Start  K. Vary Karviná 11-06
166 2 Pechmanová Anna (05-01-57), Sl. VŠ Plzeň Plzeň 09-10

ČTYŘBOJ (60 m — výška — dálka — koule)

289 1 Svobodová Helena (08-04-57), Metaz Týnec n. S, Vlašim 22-05
(7.9 — 1.38 — 5.15 — 8.93) .

285 1 Charvátová Marie (1957), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 30-05
(8.0 — 1.50 — 4.87 — 8.45)

269 1 Dušková Jana (30-03-57), Dyn. Vyšší Brod Zlatá Koruna 23-10
(8.3 — 1.43 — 4.75 — 9.62)

260 1 Šrutová Jitka (10-05-58), Sp. Ostí n. L. Ústí n. L. 23-10
(8.0 — 1.35 — 4.90 — 7.87)

ij 256 1 Bubákové Štěpánka (18-04-57), Dyn. Pardubice Dobruška 09-10
(8.5 — 1.45 — 4.64 — 9.12)

250 1 Staňová Věra (11-04-57), B. Příbram Kolín 20-10
(8.6 — 1.42 — 4.72 — 8.80)

248 2 Dvořáková Zdena (02-02-57), Nová Včelnice Č. Budějovice 30-05
(8.1 — 1.35 — 4.74 — 7.77)

248 1 Šnirychová Alice (16-02-57), Lok. Olomouc Olomouc 06-10
(8.3 — 1.39 — 4.88 — 7.59)

---------------------------------------------- --------------------- --

1 9 4



245 1 Dominová Dana (02-06-57), Start  K. Vary Karlovy Vary 07-06
(8.2 — 1.30 — 4.68 — 8.67)

244 3 Čapounová Hana (14-05-57), Nová Včelnice Č. Budějovice 30-05
(8.1 — 1.35 — 4.61 — 7.70)

243 1 Macková Hana (1957), SK Slavia Praha 22-06
242 2 Mlynarčíková Valerie (1957), Sp. Hradec Kr. Dobruška 09-10
240 1 Klímová Jana (14-01-57), Škoda Plzeň Plzeň 14-06
240 2 Pavlíková Lenka (30-01-57), Sp. Ostí n. L. Ústí n. L. 23-10
238 1 Novotná Milena (10-04-57), Sp. Blansko Slavkov 19-06
238 2 Nováková Vanda (05-07-58), Lok. Olomouc Olomouc 06-10
237 4 Pádová Alena (12-01-57), Šk. Č. Budějovice Česká Lípa 02-10
234 1 Koppová Hana (08-01-58), CHZ Litvínov Č. Budějovice 30-05
234 3 Eichlerová Jana (23-02-57J , Lok. Olomouc Olomouc 06-10
234 4 Raková Taťána (20-01-57), Lok. Olomouc Olomouc 06-10

ČTYŘBOJ (60 m — výška — dálka — kriket)
290 1 Návratíková Taťána (08-11-57), TŽ Třinec B. Bystrica 23-06

(7.9 — 1.41 — 5.20 — 39.34)
282 2 Dryeová Drahomíra (21-10-57), TŽ Třinec B. Bystrica 23-06

(8.9 — 1.47 — 4.81 — 63.52)
277 1 Charvátová Marie (1957), Šk. Č. Budějovice Č. Budějovice 30-05

(8.0 — 1.50 — 4.87 — 34.30)
263 7 Sýkorová Iva (21-05-58), TŽ Třinec Bucuresti 01-08

(8.4 — 1.48 — 4.51 — 48.70)
262 1 Dušková Jana (30-03-57), Dyn. Vyšší Brod Český Krumlov 26-06

(8.4 — 1.40 — 4.68 — 50.36)

257 1 Čapounová Hana (14-05-57), Nová Včelnice Nová Včelnice 25-05
252 1 Nováková Vanda (05-07-58), Lok. Olomouc Olomouc 19-05
252 4 Staňová Věra (11-04-57), B. Příbram Ústí n. L. 13-06
244 2 Dvořáková Zdena (02-02-57), Nová Včelnice Nová Včelnice 25-05
242 5 Vrablová Karla (04-01-57), Slezan Frýdek-M. Ústí n. L. 13-06

4 X  50 m
27.3 1 Slavia Universita Brno Schkeuditz

(Opatrná, Benešová, Havlínová, Unzeitigová]

4 X 6 0  m
31.7 IR Lokomotiva Olomouc Zábřeh

(Eichlerová, Zejdová, Šnirychová, Nováková)
31.8 2R Slavia Hratex Havířov Zábřeh 25-09

(Cvilinková, Chramostová, Šuhajdová, Krejčiříková)
31.8 1 Spartak Hradec Králové Praha 25-09

(Mlynarčíková, Rolečková, Juříková, Indrová)
31.8 2 CHZ SČSP Litvínov Praha 25-09

(Kaplanové, Sýkorová, Horská, Koppová)
32.0 1 Slavia VŠ Praha Praha 22-06

(Knížková, Chmelíková, Bednářová, Jarkovská)
32.1 3 Nová Včelnice Praha 25-09

(Hrnečková, Hrodějová, Čapounová, Dvořáková)
32.1 1 SK Slavia

(Kondelíková, Nováková, Šmídové, Kolábová) Praha 17-05
32.2 3R Gottwaldov Zábřeh 25-09
32.2 2R Spartak Ústí n. L.

(Svobodová, Pavlíková, Štychová, Šrutová) Praha 25-09

195



32.2 4 Slovan Liberec
(Skopová, Čapková, Domecká, Šoltysová) Praha 25-03

32.3 1 Spartak Radotín
(Rubešová, Grygarová, Iblová, Fafe jtová) Roztoky n. V. 26-06

3 X  300 m

2:19,2 1 Jiskra Bechyně Č. Budějovice 06-09
(Píšová, Klímová, Janová]

3 X  600 m

5:30,6 1 Spartak Ostí n. L. Ostí n. L. 16-10
(Šrutová, Svobodová, Pavlíková)

ŽÁCI MLADŠÍ

40 m

5.4 IR Bartek Ivo (02-04-59) J ir k o v  Jirkov 08-10
5.6 1 Radocha Jiří (05-03-59), Rychnov n. Kn. Rychnov n. K. 11-10
5.7 1 Novák Pavel (13-10-59), Přelouč Přelouč 18-10
5.8 1 Chlad Miloslav (20-06-59), ZČE Plzeň Plzeň 05-05
5.8 2 Babka Pavel (24-03-59), ZČE Plzeň Plzeň 05-05
5.8 2 Macík Antonín (19-05-59), Jirkov Jirkov 08-10
5.8 2 Anderle Miroslav (27-03-59), Sn Přelouč Přelouč 18-10
5.8 3 Janouch Pavel (01-07-59), Sn Přelouč Přelouč 18-10
5.8 1 Kop František (22-02-59), Bohemians Praha 22-10
5.9 3 Tomíček Pavel (28-08-59), ZČE Plzeň Plzeň 05-05
5.9 IR Poduška Karel (22-03-59), Jirkov Jirkov 08-10

50 in

6.7 1 Bartek Ivo (02-04-59), Jirkov Jirkov 08-10
6.8 1 Novotný Josef (17-03-59), B. Příbram Vlašim 30-09
6.8 1 Jeřábek Stanislav (1959), Dyn. Pardubice Pardubice 21-10
7.0 1 Procházka František (1959), Velké Pavlovice Břeclav 27-05
7.0 1 Macík Antonín (19-05-59), Jirkov Kadaň 09-06
7.0 1 Cikán Jiř í (1960), Sp. Ledeč n. S. Ledeč n. S. 20-06
7.0 1 Radocha Jiří (05-03-59), Sp. Rychnov n. Kn. Rychnov n. K. 15-09
7.0 2 Novák Jaroslav (05-02-59), SONP Kladno Vlašim 30-09
7.0 1 Novák Pavel (13-10-59), Sn Přelouč Přelouč 18-10
7.0 1 Poduška Karel (22-05-59), Jirkov Aš 22-10
7.0 2 Škarka Karel (03-06-59), J. Aš Aš 22-10

300 m
43.7 1 Bártek Ivo (02-04-59), Jirkov Ostí n. L. 30-09
44.2 2 Balatka Jaroslav (1959), Sn Liberec Ostí n. L. 30-09
44.3 1 Novotný Josef (17-03-59), B. Příbram Vlašim 30-09
44.9 2 Švec Jiř í (02-03-59), LIAZ Jablonec Velké Hamry 25-09
45.3 1 Valenta Pavel (1959), Litovel Olomouc 05-10
45.6 1 Škarka Karel (03-06-59), J. Aš Aš 24-10
45.7 1 Soryč Zdeněk (20-03-59), J. Bechyně Ostrava 17-09
45.8 3 Macík Antonín (19-05-59), Jirkov Ostí n. L. 30-09
45.9 1 Procházka František (1959), Velké Pavlovice Oslavany 12-03
45.9 2 Pálka Jaroslav (1959), Lok. Břeclav Břeclav 14-09
45.9 1 Žílík Petr (1959), Tišnov Břeclav 14-09

196



600 ra
1:45.9 1 Hampl Pavel (08-05-60), L. Šumperk Šumperk 06-10
1:47.9 1 Bartek Ivo (02-04-59), Jirkov Aš 22-10
1:48.7 2 Škarka Karel (03-06-59), J. Aš Aš 22-10
1:49.2 1 Lacek Miroslav (06-04-59), Sn Kadaň Kadaň 07-10
1:51.0 1 Linhart Miloslav (02-02-59), Bohemians Praha 21-09
1:52,5 1 Fiala Zdeněk (17-05-59), L. Benešov Benešov 09-06
1:53.3 2 Dvořák Vladimír (11-05-59), Bohemians Praha 21-09
1:53.4 3 Tomšíček Jiří (28-08-59), ZČE Plzeň Plzeň 28-04
1:55.0 2 Fousek Jiří (02-01-59), Sn Kadaň Kadaň 07-10
1:55.3 1 Chlad Miloslav (20-06-59), ZČE Plzeň Plzeň 18-10

50 m PŘEKÁŽEK
8.3 1 Kosek Pavel (21-01-59), Dyn. Pardubice Pardubice 13-05
8.7 1 Benda Jiří (03-05-59), Bohemians Praha 30-06
8.8 1 Beníšek Jiří (08-08-59), Bohemians Praha 20-09
8.9 1 Babka Pavel (24-03-59), ZČE Plzeň Plzeň 11-10
9.0 2 Tomšíček Pavel (28-08-59), ZČE Plzeň Plzeň 11-10
9.0 1 Škarka Karel (03-06-59), J. Aš Aš 24-10
9.0 1 Novák Pavel (13-10-59), Sn Přelouč Přelouč 24-10
9.1 2 Šabatka Ivo (14-11-59), AC Praha Praha 20-09
9.1 1 Dubský Pavel (24-05-59), Bohemians Praha 23-10
9.1 2 Malý Antonín (20-05-59), Sn Přelouč Přelouč 24-10

VÝŠKA
1.48 1 Vaňouček Zdeněk (09-01-58), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 20-10
1.45 2 Bílek Milan (02-09-58), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 17-06
1.43 1 Steiner Bichard (03-04-59), ZČE Plzeň Plzeň 16-09
1.43 1 Jonák Zdeněk (1959), Sn Liberec Liberec 29-09
1.43 1 Hanuš Vladimír (02-03-59), Lok. Kolín Kolín 20-10
1.42 1 Bohm Václav (18-03-59), CHZ Litvínov Litvínov 24-05
1.38 1 Němec Miroslav (07-09-58), Lok. Kolín Kolín 08-06
1.38 1 Vinter Vladimír (1959), Olomouc Týniště n. O. 02-07
1.38 1 Vítek Zdeněk (28-05-59). Lok. Kolín Nymburk 11-09
1.37 2 Chlad Miloslav (20-06-59), ZČE Plzeň Plzeň 16-09
1.37 1 Pobuda Karel (1959), Dyn. Pardubice Dobruška

DÁLKA
4.90 1 Němec Pavel (1959), Litovel Týniště n. O.
4.90 12 Němec Jaroslav (05-02-59), SONP Kladno
4.89 1 Bartek Ivo (02-04-59), Jirkov Jirkov 08-10
4.80 1 Piták Vladimír (28-11-58), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 09-10
4.72 1 Němec Miroslav (07-09-58), Lok. Kolín Kolín 08-09
4.69 1 Novák Jaroslav (1959), Tuchlovice Olomouc 30-99
4.60 1 Zapadlo Jiří (1959), Sp. Ostí n. L. Ostí n. L. 15-09
4.58 1 Benda Jiří (03-05-59), Bohemians Praha 20-0.9
4.57 2 Rempa Pavel (1959), Litovel Týniště n. O. 02-07
4.57 1 Radocha Jiří (05-03-59), Sp. Rychnov n. Kn. Rychnov n. K. 19-05

KOULE
10.93 1 Piták Vladimír (28-11-59), AŠ Ml. Boleslav Kladno 18-09
10.07 1 Novák Pavel (13-10-59), Sn Přelouč Přelouč 20-10

9.80 1 Bartek Ivo (02-04-59), VŠJ Jirkov Jirkov 08-10
9.53 1 Radocha Jiří (05-03-59), Sp. Rychnov n. Kn. Rychnov n. K. 27-09
9.47 1 Kamlach Václav (13-06-59), S. Zlatá Koruna Zlatá Koruna 20-10

1 9 7



9.40 2 Anderle Miroslav (27-03-59), Sn Přelouč Přelouč 20-10
9.33 1 Votruba Jiř í (08-02-59), Bohemians Praha 07-10
9.24 2 Novák Vladimír (21-04-59), VS Praha Praha 07-10
9.16 1 Škarka Karel (03-06-59), J. Aš Aš 04-11
9.02 3 Janouch Pavel (01-07-59), Sn Přelouč Přelouč 20-10

KRIKET

71.50 1 Šibor František (1959), Tišnov Brno 07-10
71.00 1 Skarka Karel (30-04-59), J. Aš Aš 02-06
70.46 1 Pacholík Vladimír (1959), Poděbrady Vlašim 30-09
65.00 1 Vrána Jan (20-09-59), Sn Mor. Třebová Dobruška 30-09
64.20 1 Kamlach Václav (13-06-59), S. Zlatá Koruna Zlatá Koruna 20-10
62.60 1 Soryč Zdeněk (20-03-59), J. Bechyně Sezimovo Ústí 08-05
62.24 1 Weidinger Mojmír (1959), Sj Loštice Zábřeh 16-09
61.50 1 Němec Pavel (1959), Olomouc Olomouc 07-06
61.00 1 Hanzal Zdeněk (1959), Sn Jindř. Hradec Jindř. Hradec 17-09
60.87 1 Vašečka Zdeněk (1959), Litovel Ostrava 18-09
60.24 2 Bouček Roman (03-02-59), LIAZ Jablonec Ústí n. L. 30-09

ČTYRBOJ (50 m — výška — dálka — kriket)

176 1 Bartek Ivo (02-04-59), VŠJ Jirkov Jirkov 08-10
(6.7 — 1.36 — 4.89 — 46.27)

162 1 Skarka Karel (03-06-59), J. Aš Aš 25-09
(7.3 — 1.25 — 4.44 — 65.82)

155 1 Hanuš Vladimír (02-03-59), Lok. Kolín Nymburk 11-09
(7.5 — 1.39 — 4.50 — 53.70)

154 2 Macík Antonín (19-05-59), VSj Jirkov Jirkov 08-10
(7.1 — 1.30 — 4.24 — 55.33)

154 1 Pálka Jaroslav (1959). Lok. Břeclav Břeclav 09-10

153 1 Novák Pavel 113-10-59), Sn Přelouč Přelouč 14-10
152 1 Radocha Jiří (05-03-59), Sp. Rychnov n. Kn. Rychnov n. K. 19-05
151 1 Doležal Miroslav (13-01-59), AS Ml. Boleslav Mladá Boleslav 09-10
144 2 Sarda Vladimír (1959), Velké Pavlovice Břeclav 09-10
142 2 Anderle Miloslav (27-03-59), Sn Přelouč Přelouč 14-10

ČTYRBOJ (50 m — výška — dálka — koule)

191 1 Bartek Ivo (02-04-59), VSj Jirkov Jirkov 08-10
(6.7 — 1.36 — 4.89 — 9.80)

145 2 Macík Antonín (19-05-59), VSj Jirkov Jirkov 08-10

SPRINTERSKÝ DVOJBOJ

123 1 Bartek Ivo (02-04-59). VSj Jirkov (5,4 — 6,7) Jirkov 08-10

4 X 5 0  m ^

27.7 1 VSj Jirkov Aš 22-10
(Macík, Strnad, Poduška, Bartek)

27.8 1 Baník Příbram Vlašim 30-09
27.9 1 Slavoj Loštice Zábřeh 16-09
28.0 2 Lokomotiva Kolín Vlašim 30-09
28.2 1 Slovan Liberec Liberec 30-09
28.5 1 Litovel Olomouc 02-10
28.6 1 Bohemians Praha Praha 04-06
28.8 2 Sj Terezín Ústí n. L. 30-09

198



28.8 3 SONP Kladno Vlašim 30-09
28.9 1 Povrly Ostí n. L. 15-09

3 X 3 0 0  m

2:25,2 1 ZČE Plzeň Plzeň 24-10
(Tomšíček, Chlad, Babka)

Chůze 1000 m

5:06,4 1 Franc Jaroslav (29-12-59), Sn Liberec Liberec 06-09
5:22,0 8 Štork Jaromír (05-04-59), Sn Liberec Praha 25-09

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ

40 m
5.8 1 Volfová Svatava (1959), SK Slavia Radotín 06-10
5.8 1 Záhorovská Světluše (05-03-59), TŽ Třinec Frýdek 06-10
5.9 1 Fialová Jana (26-03-59), ZČE Plzeň Plzeň 05-05
5.9 2 Králová Helena (22-09-59). ZČE Plzeň Plzeň 05-05
5.9 3 Kotíková Jindra (08-04-59), VŠJ Jirkov Jirkov 08-10
6.0 3 Šollová Jitka (07-01-59). ZČE Plzeň Plzeň 05-05
6.0 1 Doksanská (1959), S. Dobruška Dobruška 25-05
6.0 1 Kubcová (1959), Častolovice Dobruška 25-05
6.0 1 Svobodová Zdena (14-04-59), Dyn. Vyšší Brod Č Budějovice 07-07
6.0 1 Skálová Jana (11-07-59), Sl. Sl. Uh. Hradiště Nivnice 06-10
6.0 1 Dolanská Olga (09-06-59), ZČE Plzeň Plzeň 13-10

50 m
7.0 1 Poloková Jana (16-04-59), Dyn. Pardubice Pardubice 07-10
7.1 1 Majzlíková Milena (1959), Tišnov Schkeuditz 08-05
7.1 1 Záhorovská Světluše (05-03-59), TŽ Třinec Opava 30-09
7.1 3 Kotíková Jindra (08-04-59). VŠJ Jirkov Jirkov 08-10
7.2 2 Trčková Miroslava (1959), Tišnov Schkeuditz 08-05
7.2 1 Scheuchová Marta (18-04-59), Univ. Brno Brno 09-06
7.2 1 Fialová Jana (26-03-59), ZČE Plzeň Plzeň
7.2 2 Králová Helena (22-09-59), ZČE Plzeň Plzeň 15-06
7.2 1 Melichárková Hana (24-03-59), Sparta Praha
7.2 1 Houšková Lenka (1959), Sp. Kostelec n. Orl. Rychnov n. K.
7.2 1 Volfová Svatava (1959), SK Slavia Radotín 06-10

300 m
46.2 1 Záhorovská Světluše (05-03-59), TŽ Třinec Frýdek 13-10
46.3 1 Kotíková Jindra (08-04-59), VŠJ Jirkov Ústí n. L. 30-09
46.6 5 Svobodová Zdena (14-04-59), Dyn. Vyšší Brod Tábor 24-06
47.1 1 Hýbnerová Miroslava (1959), Dyn. Pardubice Dobruška 30-09
47.2 1 Moosová Růžena (17-02-59), Lok. Děčín Děčín 24-05
47.3 2 Lancarová Zuzana (23-09-59), Sn Liberec Ústí n. L. 30-09
47.3 1 Janošová Jaroslava (08-06-59), Sn M. Lázně Aš 16-10
47.4 1 Poloková Jana (16-04-59), Dyn. Pardubice Hradec Králové 08-05
47.4 2 Poloková Jana (05-04-59), TŽ Třinec Frýdek 13-10
47.6 1 Němečková Věra (27-08-59), Lok. Šumperk Šumperk 20-09

500 m
1:30,2 2 Scheuchová Marta (18-04-59), Univ. Brno Brno 16-06

199



1:31,2 1 Dolanská Olga [09-06-59], ZČE Plzeň Plzeň 08-11
1:32,5 1 Němečková Věra (27-08-59), Lok. Šumperk Šumperk 08-10
1:33,5 1 Pesíková Vlasta (11-03-59), Sn Kadaň Kadaň 21-iO
1:34,0 1 Součková Marie (14-03-59), Sn Kadaň Kadaň 11-10
1:34,7 1 Fialová Jana (26-03-59), ZČE Plzeň Plzeň 24-10
1:34,9 3 Svobodová Zdena (14-04-59), Dyn. Vyšší Brod Soběslav 24-08
1:34,9 2 Šollová Jitka (07-01-59), ZČE Plzeň Plzeň 24-10

¡ 1:34,9 3 Králová Helena (22-09-59), ZČE Plzeň Plzeň 24-10
1:35,0 1 Guttmannová Eva (16-04-59), Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 22-06

50 m PŘEKÁŽEK
8.6 1 Scheuchová Marta (18-04-59), Univ. Brno Brno 25-05
8.7 1 Ficzová Jana (29-03-59), VŠ Praha Praha 20-09
9.0 1 Pěšíková Věra (11-03-59), Sn Kadaň Kadaň 26-08
9,0 2 Melichárková Hana (24-03-59), Sparta Praha 20-09

||5
 9.2 3 Hoštičková Hana (23-02-59), VŠ Praha Praha 20-09

9.3 4 Šaborová Radka (11-04-59), VŠ Praha Praha 20-09

9.7 1 Lochmanová Marie (29-04-60), ZČE Plzeň Plzeň 29-06
9.7 2 Václavíková Alena (26-10-59), Sn Kadaň Kadaň 26-08
9.8 1 Frumarová Lenka (18-02-59), L. Benešov Benešov 04-07
9.9 3 Pešková Šárka (19-09-59), Sn Kadaň Kadaň 26-08

VÝŠKA

1.35 1 Melichárková Hana (24-03-59), Sparta Praha 25-05
1.35 1 Charvátová Vladislava (16-03-59), Šk. Č. Budějovicefindř. Hradec 17-09
1.35 1 Wernerová Marie (1959), ČSAO Zábřeh Přerov 29-09
1.35 1 Drábková Dagmar (1959), Gottwaldov Gottwaldov 30-09
1.35 1 Pěšíková Věra (11-03-59), Sn Kadaň Ústí n. L. 30-09
1.34 1 Moosová Růžena (17-02-59), Lok. Děčín Děčín 23-06
1.34 1 Pokorná Hana (01-01-59), VŠ Praha Praha 20-09
1.33 1 Halašková Ivana (13-03-59), Start  K. Vary Karviná 11-03
1.33 1 Redovjanová Jana (27-01-60), Sp. Roudnice n. L. Roudnice 09-10
1.31 1 Nejedlá Jana (1959), Sp. Ústí n. L. Ústí n. L. 22-06

DÁLKA

4.86 1 Záhorovská Světluše (05-03-59), TŽ Třinec Opava 30-09
4.62 1 Majzlíková Milena (1959), Tišnov Schkeuditz 08-05
4.56 1 Šoborová Radka (16-04-59), VŠ Praha Praha 20-09
4.55 1 Roubíková Eva (06-02-59), ODDM Náchod MEZ Náchod 20-10
4.49 1 Scheuchová Marta (18-04-59) Univ. Brno Brno 12-04
4.49 1 Kotíková Jindra (08-04-59), VŠJ Jirkov Jirkov 08-10
4 48 1 Charvátová Vladislava (16-03-59) Šk. Č. BudějoviceTábor 16-06
4.47 1 "Němečková Věra (27-08-59), Lok. Šumperk Šumperk 10-09
4.46 1 Petchá Jana (14-08-59), B. Sokolov Sokolov 23-05
4.42 1 Poloková Jana (16-04-59), Dyn. Pardubice Pardubice 22-04

KOULE

jr-1 8.26 1 Novotná Adéla (27-02-59), Sparta Praha 07-10
8.25 1 Jarošová Marie (24-03-59), Nová Včelnice Č. Budějovice 30-09
8.11 1 Ottová Alena (27-06-59), S. Bohnice Poděbrady 23-10

í f  8.01 2 Závorková Vlasta (1959), VŠ Praha Praha 07-10
7.86 1 Pokorná Hana (01-01-59), VŠ Praha Praha 20-09

KRIKET

p t i  47.36 1 Jarošová Marie (24-03-59), Nová Včelnice Jindř. Hradec 16-06

2 0 0



46.98 1 Brabcová Marie (1959), Nový Knín Vlašim 30-09
46.12 1 Slavíková Hana (2.1-04-59), Dyn. Vyšší Brod Zlatá Koruna 25-09
45.34 1 Martínková (1959), Poštorná Břeclav 09-06
44.84 1 Šustrová Jarmila (16-01-59), VŠJ Jirkov Ostí n. L. 30-09
44.60 2 Bálková Anna (25-05-59), Dyn. Vyšší Brod Zlatá Koruna 25-09
44.50 1 Grunská Alena (1959), Poštorná Břeclav 27-05
44.29 1 Křížová Marie (1959), Sp. Strakonice Děčín 12-06
44.00 1 Kateřiňáková Helena (20-03-59), TŽ Třinec Třinec 17-09
43.58 1 Hrubcová Ivana (23-02-59), Sp. Radotín Praha 12-06

ČTYR30J (50 m — výška — dálka — koule)
203 1 Kotíková Jindra (08-04-59), VŠJ Jirkov Jirkov 08-10

(7.1 — 1.25 — 4.49 — 6.04)

CTYRBOJ (50 m — výška — dálka — kriket)
224 1 Kotíková Jindra (08-04-59), VŠJ Jirkov Jirkov 08-10

(7.1 — 1.25 — 4.49 — 40.38)
219 1 Pěšíková Věra (11-03-59), Sn Kadaň Kadaň 07-10

(7.4 — 1.35 — 4.38 — 40.60)
209 1 Melichárková Hana (24-03-59), Sparta Praha 25-05

(7.5 — 1.35 — 4.22 — 39.82)
183 2 Fišerová Věra (26-06-59), VŠJ Jirkov Jirkov 08-10
181 1 Svobodová Zdena (14-04-59), Dyn. Vyšší Brod Zlatá Koruna 23-10
177 1 Králová Helena (22-09-59), ZCE Plzeň Plzeň 20-10
170 1 Pokorná Hana (01-01-59). VŠ Praha Praha 01-06
170 2 Peškova Šárka (19-09-59), Sn Kadaň Kadaň 07-10
168 1 Kovalevská Romana (14-03-59), AŠ Ml. Boleslav Mladá Boleslav 09-10
168 2 Slavíková Hana (21-04-59), Dyn. Vyšší Brod Zlatá Koruna 23-10

SPRINTERSKÝ DVOJBOJ
127 1 Volfová Svatava (1959), SK Slavia (5,8 — 7,2) Radotín 06-10
127 1 Záhorovská Světluše (05-03-59), TŽ Třinec Frýdek 06-10

(5.8 — 7.2),
125 1 Kotíková Jindra (08-04-59), VŠJ Jirkov (5,9—7,1) Jirkov 03-10

4 X 5 0  m
28.3 1 VŠ Praha Praha 20-09

(Ficzová, Strnadové, Pokorná, Soborová)
28.6 1 Tišnov Schkeuditz 08-05

(Majzlíková, Vodová, Trčková, Rémanová)
29.3 1 Start  Karlovy Vary Plzeň 29-09

(Hrudková, Hůrková, Kalivodová, Tintěrová)
29.4 1 VŠJ Jirkov Ústí n. I,. 30-09
29.4 1 Dynamo Pardubice Dobruška 30-09
29.5 1 Sl. Havířov Karviná 12-06
29.5 2 Slovan Liberec Ústí n. L. 30-09
29.6 3 Slovan Kadaň Ústí n. L. - 30-09
29.6 1 Jiskra Bechyně Č. Budějovice 30-09
29.7 1 SK Slavia Praha Praha 30-09
29.8 1 SONP Kladno Vlašim 30-09
29.8 2 TŽ Třinec Opava 30-09

3 X 3 0 0  m
2:35,6 1 Jiskra Bechyně Bechyně 24-10

(Haškovcová, Klínová, Rychtaříková)

201



O B S A H

Úvod ...........................................................................................................................  3

Z historie české atletiky ................................................................................  5

Největší úspěchy 1897 — 1971 .......................................................................  23

Mistrovské soutěže jednotlivců 1971  27
'

Soutěže družstev 1 9 7 1 ....................................................................................................... 37

Mezinárodní a výběrová utkání 1 9 7 1 .......................................................................... 41

Rekordní listina ČSR k 31. 12. 1 9 7 1 ...................................................................... 47

Tabulky mužů  59

I
 Tabulky ž e n .............................................................................................................107

Tabulky d o r o s t u ............................................................................................................ 137

Tabulky ž a c t v a ....................................................................................................................180

202



nová tk a n in a , k te rá  letos o b o h a tí náš š a tn ík  a  u le h č í náš ž ivo t.

| N a našem  trhu se o b je v u jí výro bky z p o lyam id ů  pod ob ch o d n ím i zn a čka m i S ilo n , C h e m lo n ,
I D e d e ro n , N y lon  a z p o lyeste rů  pod o b ch o d n ím i názvy T e s il ,  D io le n , T re v íra , D a c ro n  a td .

V e  všech  těch to  sku p in á ch  jd e  o v lá k n a , k te rá  z n a m e n a jí ro zš íře n í p o u ž ite ln o sti te x t iln íc h  
j výrobků a p ř ib liž u jí se  p o žad avků m , k teré  na te x t il ie  k la d e  m od ern í způsob  n ašeh o  ž iv o ta .

Ž e h lič k a  se stává  s tá le  m éně p ouž ívan ým  d o m ác ím  p om ocn íkem  a „v e lk é  p rá d lo " , kdy hos
p od yně , sk lo n ě n á  nad  v a lc h o u , p ro ž ív a la  c e lé  dny v o b la c íc h  p á ry  v p rá d e ln ě , m iz í do ne- 

! n á v ra tn á  a n as tu p u je  tu p ře p írá n í v sap o n á to vých  p ro s tře d c íc h . N a m nohé v la s tn o sti nových 
te x t iln íc h  m a te r iá lů  jsm e  si j iž  zvykli a sn ad  si je  a n i už n e u věd o m u je m e . S ta č í si p ř ip o 
m enout n a p ř. ZADARU, zn ám é  „ša ty  do k a b e lk y " , k terou před čtyřm i le ty  o b o h a t ila  naše  
ša tn ík y  l ib e re c k á  T e x t i la n a . A  tá ž  T e x t i la n a  p ř ic h á z í nyn í se z c e la  novou tk a n in o u , k te rá  je  
u v á d ě n a  na trh pod ch rán ěn o u  značko u  A R A X A j R ) ,  O  p o s le d n ích  LV T  71 b y la  p octěna 
je d n o u  z p ě li m e d a ilí , k teré  z ís k a ly  výro bky T e x t i la n y , na sk lo n ku  roku p ro š la  průzkum ovým  
p ro d e jem  a le lo s  j iž  n a s tu p u je  v p ln é  š íř i cestu  ke sp o tře b ite lů m .

Je  to z c e la  nová d ám ská  ša to vka  v y n ik a jíc í kva lity  a  e xk lu z iv n íh o  v zh le d u , k te rá  se dobře  
h o d í na d ám ské  sp o le če n sk é  i vycházko vé  ša ty  a h a le n k y  a p ln ě  n a h ra d í v ln ě n ý  žoržet.

A R A X A (R ) je  vy rá b ě n a  z č is té  s tř iž n í v ln y , p o lye ste ro vé h o  v lá k n a  a tva ro van éh o  p o lye ste 
rového h e d vá b í S L O T E R A (R ). V e lm i d ob ré  v la s tn o sti k la s ick ých  a syn te tických  v lá k e n , 
p oužitých  poprvé  v této z c e la  nové k o m b in ac i su ro v in , se p ře n á še jí i na v la s tn í tk a n in u , 
k te rá  se  v yzn a č u je  v y n ik a j íc í  s tá lo s t i tva ru  s ve lko u  o d o ln o stí p roti p o m a č k á n í, d o ko n a lo u  
sp lýv a v o stí a p ro d yšn o stí, p říjem n ým  v lněným  om akem  a o p ravd u  n e p atrným i n á ro ky  na 
o še třo ván í a č iš tě n í. K rom ě toho je  A  R A  X A  (R ) s tá lá  v od ě ru  a  o d o ln á  p roti šm o lko vá n í.
D á  se  sn ad n o  p rá t a po v y p rá n í rych le  sch n e . T e x t i la n a  j i  v y rá b í v š íř i 140 cm v b o h a té
šk á le  m ód n ích  b a re v  a  vše ch n y se  v y z n a č u jí vysokou s tá lo s t í na svě tle  i v potu .

Ja k  j iž  bylo  u ved e n o , b y la  A R A X A (R ) o ce n ě n a  m e d a ilí  LVT 71 a na z á k la d ě  no su^ 1 '
S tá tn í a u to rizo v a n é  zku še b n y č . 219 a  V ýzkum ného  ústavu  v ln a řsk é h o  v B rn ě  a Ú stře d n í
te ch n ické  kon tro ly  ja k o st i p ři g e n . ře d ite ls tv í O b ch o d u  te x t ile m  b y la  ša to vka  A  R A  X A  (R ' 
u zn án a  ro zhod nutím  m in is te rstva  výstavb y  a te ch n iky  za te ch n icky  p okrokový výro bek .

P rotože  jd e  o sku tečno u  n o vinku , k te rá  le to s o b o h a tí ša tn ík y  n a š ich  žen , je  lis tě  vhor1 
uvést, že tuto šatovku  a oděvy z n í p ře p írá m e  ve v la ž n é  vod ě  (do 40 C ) s p ř ísad o u  je m 
ných s a p o n á tů . Š a ty  z A R A X Y  lze  sam o zře jm ě  č is t it  i c h e m icky . Po v ym á ch á n í v č is té  vodě  
je  po s la b é m  o d m a č k á n í (b ez  o d s tře ď o vá n í nebo  ž d ím á n í) zavě s ím e  na ram ín ko  C h ce m e -lí 
ně kte rá  m ísta  p řece  jeno m  p ře ž e h lit , p ak  p o u ž ije m e  že h ličku  ja k o  na v ln ě n é  lá tk y , t j . s te r
m ostatem  nastaven ým  na 2 te čky  nebo PE a  že h lím e  p řes v lh ké  p lá tn o .

Při k re jčo vském  z p ra co v á n í věn u je m e  n á le ž ito u  p éč i ze jm é n a  š it í  ve šve ch , z v lá š tě  v m íste ch , 
kde je  tk a n in a  n e jv íc e  n a m á h á n a , a b y  ve lm i d ob ré  v la s tn o s ti tk a n in y  b y ly  za ch o v á n y  i v ho
tovém  od ěvu .

V yvin u tím  ša to vky  A R A X A (R ) se  op ě t T e x t i la n a  d o stá v á  do č e la  těch výrobců  te x t i l i í ,  
k teré  u sn a d ň u jí náš ž ivo t a š e tř í n á š  č a s .

□EX TILA N A  OBLÉKÁ MODERNÍHO ČLOVĚKA

*  - r  - - TV7.... ......................... ...... ......  •... ,7V..... -  .................... v-v-r....™ --- -------- ----- - - -........ -  -....

203 I



GEODÉZIE, n. P„ LIBEREC
nám ěstí Bo jovníků za m ír 24 — te lefon 252 51 
p r o v á d í :

6 mop ovac í p ráce  všeho dmuih u
© geom etrické plámy pro obyvatelstvo a o rgan izace
•  zá k lad ě  í plámy závod'ů a síd lišť
•  geodetické pod'klady pro projekty
•  veškeré stavebně-m ěříčské p ráce
•  zaměřovám í vodních toků
•  zam ěřován í a  vytyčování podzem ních prostor
© geodetické p ráce  v  prům yslu
•  rektifikace  jeřábových drah
a m ěření posuvů podíle Č SN  731805
•  vyh led áván í a zaměřovám í podzem ních a nadzem ních

kabelových tras
9 veškeré druhy reprodukčních p rac í



JÍDELNA
SPRÁVNÉ VÝŽIVY

U Č Ň O V S K É  S T Ř E D I S K O
R E S T A U R A C E

*  4 »  4 4SK>4 O »  ♦ 4 »  *  -5 »  ♦ « 0  0 4 G » * « O t  + 4E> ♦ 4B> ♦ 4 0»  ♦ 4 »  ♦ « » ♦ « » ♦ « »  ♦

( LIDOVÉ S A D Y  !
S !

❖  « » ♦  <a> ♦  ♦  « 8 »  ♦  «KS- 4 B -  ♦  3 3* ♦  'O *  ♦  « » ♦ « » ♦ « » ♦ « » ♦ « » ♦ « » ♦  •

L I B E R E C

I I I .  C E N O V Á  S K U P I N A  
O T E V Ř E N O  D E N N Ě  O D  11 D O  22 H O D I N  

T E L E F O N :  25192

S T R A V O V Á N Í  P R O  H R O M A D N É  Z Á J E Z D Y

!IIIIIIIIIIII!III!IIIIIIIIII!IIIIIIII!I!I Illlll!ll!llll!ll!ll!llllllllll!lllllll!l

205



' ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CHCETE MÍT „SVOJI HUDBU" NA KTERÉMKOLIV MÍSTĚ?
e 'například  d a m a , na cestách , o dovalené či při v íkendu , ve sp o leč

n o sti?  — Chcete si pořídit trvalý záznam?
3» napřík lad ; h lasový záznam  svýclh dětí, 'či stud áje te-íi c iz í jaizyky — 

u v a ž u j t e  o koupi přenosného, bateriového  m agnetofonu PLU TO . 
M agnetofon PLU TO  má půlistopý záznam  a dvě rychlosti posuvu 
pà'slku. 0'vládáin'í je  tla č ítky . M ožnost h lasitého  regu lovate lného  o d 
poslechu záznaimui. Fre/kvenční rozsah 50—13 000 Hz. Tónová d o n a .
Plně e lektron ická regu lace  o táček . Přenosnost m agnetofonu um ožňuje 
napájení ze šesti moinočlániků běžného  typu'. Lze použít i au tobaterie  
12 V nebo napětí ,ze sítě 220/120 V.

M agnetofony z n. p. TES'LA Liibeirec obdlržeJy řadu uznán í a  prvních m íst 
v různých soutěžích fouoaim atérů. Již dvaikrát byly za řazeny do první
jakostn í třídy — označeny zlatou v isačkou  'kvality.
Každý tře tí m agnetofon v naš í repub lice  pochází 
z ITbeireciké TEStLY. M agnetofony PLU TO  obd rž íte  ve 
vzorových prodě jnách  T E S L A  a  v prode jnách  m
ELEKTR O  — D om ácích  potřeb. i  M  \

TESLA LIBEREC X L V

I N F O R M A Č N Í  A P R O P A G A Č N Í  P O D N I K
Poskytuje služby:

Informační — Průvodcovské — Tlumočnické
Zajistí -  zprostředkuje:

Propagační akce — Vhodné suvenýry 
L I B E R E C ,  M O S K E V S K Á  1 — telefon číslo 25788

Vytiskne vaše osobní tiskoviny, visitky, 
dopisní papíry, svatební oznámení 

R Y C H  L O T I S K
L I B E R E C  ~ H U S O V A  T Ř Í D A  9 -  telefon č. 23383

206

-  ------ ---------------------------------------------------------- — — ^ —



t \ N O V I N K A
P R O N A Š E

jpJl H O S P O D Y N Ě

„ » M l .........

\  lahůdková  bábovka
.JpmĚí̂ Ě s dlouhodobou trvanlivostí 
® a čerstvostí

207 |



- r *

(  \ M

^ y g
\ ' I

P R A V I D E L N Ě  V D E N Í K U

\ ..... m t f U B

KOMENTÁŘE
POZNÁMKY
POSTŘEHY


